
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení

63. řádné schůze Rady města Karviné, konané dne 25.08.2021

Rada města Karviná po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

2508 Schválení ověřovatelů zápisu 63. schůze RM Karviné konané dne 25.08.2021

Rada města Karviné

schválila

ověřovatele zápisu 63. schůze RM Karviné konané dne 25.08.2021, a to pana Karla Wiewiórku a pana Ing. Dalibora 
Závackého.

2509 Schválení programu 63. schůze RM Karviné konané dne 25.08.2021

Rada města Karviné

schválila

program 63. schůze RM Karviné konané dne 25.08.2021, včetně projednaných změn:

doplněný materiál:

Doplnění programu č. 03-OSŽP-Návrh na prohlášení stavby Lottyhaus, včetně nadzemní chodby, spojující objekt 
Lottyhausu s objektem zámku, za kulturní památku.

2510 Mezitimní účetní závěrka statutárního města Karviná k 30.06.2021

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviná vzít na vědomí mezitimní účetní závěrku statutárního města Karviná sestavenou ke dni 
30.06.2021 dle přílohy č. 1 až 4 k tomuto usnesení.

2511 Návrh na provedení změn rozpočtu

Rada města Karviné

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

2512 Organizační řád Městské policie Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

vydat Organizační řád Městské policie Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2513 Návrh na pořízení změny Územního plánu Karviné, který podala společnost OKD, a.s.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města schválit návrh na pořízení změny Územního plánu Karviné společnosti OKD, a.s., který je přílohou 
č. 1 tohoto usnesení, v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 1 / 15



Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o pořízení změny č. 4 Územního plánu Karviné, na základě schváleného 
návrhu na pořízení změny územního plánu společnosti OKD, a.s., ve smyslu § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů v rozsahu obsahu změny č. 
4 Územního plánu Karviné, který je přílohou č. 2 tohoto usnesení, a to zkráceným postupem pořizování změny 
územního plánu podle § 55a - § 55b stavebního zákona.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné podmínit zpracování změny č. 4 Územního plánu Karviné úplnou úhradou nákladů na 
zpracování změny územního plánu včetně vyhotovení úplného znění územního plánu po této změně, ve smyslu § 45 
odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů, společností OKD, a.s., jako navrhovatelem této změny.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné, aby uložilo pořizovateli zahájit pořizování změny č. 4 Územního plánu Karviné plánu až 
po odpisu zásob výhradního ložiska černého uhlí, jak bylo uloženo v Usnesení vlády České republiky ze dne 21. září 
2020 č. 949.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uložit Odboru školství a rozvoje Magistrátu města Karviné vejít v jednání se společností 
OKD, a. s., ve věci rozvoje katastrálního území Staré Město u Karviné, který spočívá zejména v rekonstrukci stávající a 
vybudování nové technické a dopravní infrastruktury.

2514 Návrh na pořízení změny Územního plánu Karviné, který podala společnost Asental Land, s.r.o.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města schválit návrh na pořízení změny Územního plánu Karviné společnosti Asental Land, s.r.o., který 
je přílohou č. 1 tohoto usnesení, v souladu s § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. , o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to pouze v lokalitách označených jako Bonkov, 9-etapa, 
Křemenec, R6 K – Doly, R8 K – Doly a Vítkovy stavy.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o pořízení změny č. 5 Územního plánu Karviné, na základě schváleného 
návrhu na pořízení změny územního plánu společnosti Asental Land, s.r.o., ve smyslu § 6 odst. 5 písm. a) zákona 
č.183/2006 Sb. , o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů v rozsahu 
obsahu změny č. 5 Územního plánu Karviné, který je přílohou č. 2 tohoto usnesení, a to zkráceným postupem 
pořizování změny územního plánu podle § 55a - 55b stavebního zákona, a to pouze v lokalitách označených jako 
Bonkov, 9-etapa, Křemenec, R6 K – Doly, R8 K – Doly a Vítkovy stavy, dle příloh č. 3 a č. 4 tohoto usnesení.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné podmínit zpracování změny č. 5 Územního plánu Karviné úplnou úhradou nákladů na 
zpracování změny územního plánu, vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území včetně vyhotovení úplného znění 
územního plánu po této změně, ve smyslu § 45 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, společností Asental Land, s.r.o., jako navrhovatelem této změny.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 2 / 15



2515 Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Chotěbuz 

Rada města Karviné

rozhodla

ve smyslu ustanovení § 6 odst. 6 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, neuplatnit jako sousední obec žádné podněty k návrhu Zprávy o uplatňování 
Územního plánu Chotěbuz.

2516 Územní studie lokalita Nad pískovnou

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informaci o pořízení Územní studie US-1 Karviná Ráj Nad Pískovnou.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí informaci o pořízení Územní studie US-1 Karviná Ráj Nad Pískovnou.

2517 Návrh na prohlášení stavby Lottyhaus, včetně nadzemní chodby, spojující objekt Lottyhausu s 
objektem zámku, za kulturní památku

Rada města Karviné

rozhodla

podat na Ministerstvo kultury ČR návrh na prohlášení stavby č. p. 95, Masarykovo náměstí č. o. 32, Karviná-Fryštát, 
která je součástí pozemku parc. č. 100 v kat. území Karviná-město, pod názvem „Lottyhaus“, včetně nadzemní chodby 
spojující objekt Lottyhausu s objektem zámku, za kulturní památku.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vzít na vědomí informaci o podání na Ministerstvo kultury ČR návrhu na prohlášení stavby 
č. p. 95, Masarykovo náměstí č. o. 32, Karviná-Fryštát, která je součástí pozemku parc. č. 100 v kat. území 
Karviná-město, pod názvem „Lottyhaus“, včetně nadzemní chodby spojující objekt Lottyhausu s objektem zámku, za 
kulturní památku.

2518 Deklarace finanční spoluúčasti obce pro sociální službu Poradna Modrého kříže v ČR - Poradna 
Karviná, ID 9773154

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města schválit navýšení o 0,5 úvazku sociální služby Poradna Modrého kříže v ČR - Poradna Karviná, 
Odborné sociální poradenství (identifikátor 9773154) s účinností od 01.01.2022 a schválit deklaraci finanční spoluúčasti 
obce ve výši 90.000,-- Kč/rok (slovy: Devadesáttisíc korun českých), tj. 30 % oprávněné provozní ztráty na tento 
navýšený úvazek, kdy celková částka finanční spoluúčasti obce bude činit nejvýše 265.000,-- Kč/rok (slovy: 
Dvěstěšedesátpěttisíc korun českých), a to po dobu platnosti 4. komunitního plánu sociálních a návazných služeb na 
území města Karviné na období 2020 - 2023.

2519 Deklarace finanční spoluúčasti obce společnosti Společně, o.p.s., na provoz kontaktního místa 
Senior Point v Karviné

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města schválit deklaraci finanční spoluúčasti obce ve výši Kč 54.327,-- (slovy: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 3 / 15



Padesátčtyřitisícetřistadvacetsedm korun českých), s účinností od 01.01.2022 do 31.12.2022 na provozování 
kontaktního místa Senior Point, na ulici V Aleji 433, Karviná-Ráj společností Společně, o.p.s., se sídlem Mendlovo nám. 
907/1a, Brno, IČ 26976307, což představuje rozdíl mezi celkovými ročními náklady Kč 154.327,-- (slovy: 
Jednostopadesátčtyřitisícetřistadvacetsedm korun českých) a dotací Moravskoslezského kraje, která může činit 
nejvýše Kč 100.000,-- (slovy: Jednostotisíc korun českých).

2520 Uzavření smluv o uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k 
distribuční soustavě do napěťové hladiny nízkého napětí 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít smlouvy o uzavření smlouvy budoucí o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě do 
napěťové hladiny nízkého napětí - NN přípojky pro informační panely KODIS - mezi statutárním městem Karviná a 
společností ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 247290035, které tvoří přílohu č. 
1 k tomuto usnesení.

2521 Rozhodnutí uzavřít smlouvu o výpůjčce s ŘSD, ČR 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o výpůjčce s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, se sídlem Na Pankráci 
546/56, PSČ 145 05, Praha 4 – Nusle, ve znění dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2522 Dohoda o ukončení smluv o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných zařízení elektřiny k 
distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV (VN) a o dalších právech a povinnostech č. 
4120233003 a č. 4120233001

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Dohodu o ukončení smluv o uzavření budoucích smluv o 
připojení odběrných zařízení elektřiny k distribuční soustavě do napěťové hladiny 22 kV (VN) a o dalších právech a 
povinnostech č. 4120233003 a č. 4120233001, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2523 Čerpání finančních prostředků z rezervy na obnovu vodovodů nebo kanalizací - lapák štěrku v 
areálu ČOV

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit čerpání finančních prostředků z rezervy na obnovu vodovodů nebo kanalizací v 
souvislosti se zpracováním kompletní projekční a inženýrské činnosti k plánované realizaci záměru obnovy pod názvem 
Lapák štěrku v prostoru stávajícího nátoku do odlehčovací komory OK1C v areálu ČOV Karviná. 

2524 Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby vzdálené protipožární ostrahy, Městský 
stadion v Karviné–Ráji

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby vzdálené protipožární ostrahy mezi statutárním městem Karviná 
a společností ECHO alarm, s.r.o., se sídlem: Frýdecká 444/257, Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČO: 61946702, který je 
přílohou č. 1 tohoto usnesení.

2525 Rozhodnutí o záměru zadat veřejnou zakázku pod názvem Zajištění správy, provozu a údržby 
budovy čp. 2379 na ul. Žižkova, Karviná–Mizerov

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 4 / 15



Rada města Karviné

rozhodla

schválit záměr zadat veřejnou zakázku na služby formou otevřeného nadlimitního řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem Zajištění správy, provozu a údržby budovy čp. 2379 na ul. 
Žižkova, Karviná–Mizerov.

Rada města Karviné

jmenovala

hodnotící komisi ve složení:

Členové:
1) Mgr. Petr Juras, člen ZM
2) Miroslav Švancar, administrátor veřejné zakázky
3) Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí OM MMK
4) Ing. Denisa Čendliková, zaměstnanec OM MMK
5) Pavel Lyčka, zaměstnanec OM MMK

Náhradníci:
1) Mgr. Andrzej Szyja, člen ZM
2) Ing. Radmila Friedlová, zaměstnanec OM MMK
3) Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM - OM MMK
4) Ing. Mgr. Andrea Hefnerová, zaměstnanec OM MMK
5) Ing. Richard Kajzar, zaměstnanec OM MMK

2526 Ceník sazeb za užívání fotbalového hřiště - Sportoviště Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

schválit předložený Ceník sazeb za užívání fotbalového hřiště – Sportoviště Karviná dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení s 
účinností od 24.09.2021.

2527 Uzavření dodatku č. 1 ke ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. SML/2146/2020

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 
SML/2146/2020 se společností Metrostav a.s., IČ 00014915, se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8.

2528 Ukončení nájemní smlouvy a uzavření nájemní smlouvy - část pozemku p. č. 3145/128 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení se společností RVM Primaspol s.r.o., IČ: 04234413, DIČ: CZ 04234413, se 
sídlem Kapitána Jasioka 1204/12, 735 64 Havířov-Prostřední Suchá, dohodu o ukončení nájemní smlouvy, na základě 
níž dojde k ukončení Nájemní smlouvy č. MMK/SML/284/2017 uzavřené mezi statutárním městem Karviná a 
společností RVM Primaspol s.r.o. na pronájem části pozemku p. č. 3145/128 o výměře 6 m2 v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, užívané za účelem trvalého umístění a sezónního provozování prodejního stánku s 
využíváním grilu na dřevěné uhlí se sortimentem grilovaných specialit a cukrové vaty poskytujícího občerstvovací 
služby návštěvníkům areálu letního koupaliště k datu 31.12.2021.

Rada města Karviné

rozhodla

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 5 / 15



uzavřít ve znění přílohy č. 2 k tomuto usnesení s paní **********************, IČ: 09116796, DIČ: **************, se sídlem 
********************************************************, nájemní smlouvu na pronájem části pozemku p. č. 3145/128 o výměře 6 
m2 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, v souvislosti s trvalým umístěním a sezónním provozováním 
prodejního stánku s využíváním grilu na dřevěné uhlí se sortimentem grilovaných specialit a cukrové vaty poskytujícího 
občerstvovací služby návštěvníkům areálu letního koupaliště na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2022, za cenu 
nájmu dle platných Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem.

2529 Žádost o odkup nemovitých věcí – SATPET Production s.r.o.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout, že není záměrem statutárního města Karviné nabýt z vlastnictví spol. 
SATPET Production s.r.o., IČ 28582497 pozemek p. č. 1156/39 o výměře 564 m2, zastavená plocha a nádvoří, jehož 
součástí je stavba bez č. p./ č. e. a dále pozemek p. č. 1156/41 o výměře 524 m2, ostatní plocha, vše v kat. území 
Ráj, obec Karviná do vlastnictví statutárního města Karviné.

2530 Udělení souhlasu Obchodní akademii s.r.o. s pronájmem prostoru - tělocvičny v budově č. p. 1795 
na ulici Leonovova v Karviné-Hranicích

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Obchodní akademii s.r.o. se sídlem Leonovova 1795/3, Hranice, 733 01 Karviná, IČ 465 80 336, s 
pronájmem prostoru - tělocvičny, nacházející se v pavilonu C budovy č. p. 1795 na ulici Leonovova v 
Karviné-Hranicích, která je součástí pozemku parc. číslo 2515/3 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
pro spolek Sebeobrana-czech z.s. se sídlem Chopinova 127/5, Město, 736 01 Havířov, IČ 226 04 952, a to na dobu 
určitou od 01.09.2021 do 30.06.2022. Tělocvičnu budou využívat v rozsahu 4 hodiny týdně pro účely kondičního cvičení 
a posilování. Nájemné bude odváděno na účet města 1 x za čtvrtletí.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Obchodní akademii s.r.o. se sídlem Leonovova 1795/3, Hranice, 733 01 Karviná, IČ 465 80 336, s 
pronájmem prostoru - tělocvičny, nacházející se v pavilonu C budovy č. p. 1795 na ulici Leonovova v 
Karviné-Hranicích, která je součástí pozemku parc. číslo 2515/3 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
pro spolek MICHELLE Karviná z.s. se sídlem Čsl. armády 2861/11, Hranice, 733 01 Karviná, IČ 227 29 739, a to na dobu 
určitou od 01.09.2021 do 30.06.2022. Tělocvičnu budou využívat v rozsahu 8 hodin týdně pro účely tréninků. Nájemné 
bude odváděno na účet města 1 x za čtvrtletí.

2531 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce - Obchodní akademie Karviná, s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. MMK/SML/88/2009 se 
společností Obchodní akademie Karviná, s.r.o., IČ 46580336, se sídlem Leonovova 1795, 733 01 Karviná-Hranice.

2532 Uzavření dodatku č. 14 k NS - euroAWK s.r.o.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností euroAWK s.r.o., se sídlem Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 24196819 dodatek č. 14 
ke smlouvě o nájmu pozemků a podmínkách umístění a provozování reklamních zařízení a staveb pro reklamu na 
pozemcích města č. NS 24/3162/2007/OSM/Ca ze dne 19.12.2007, tak jak je uvedený v příloze č. 1 tohoto usnesení.

2533 Uzavření nájemní smlouvy - prostor v budově č. p. 2379 na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 6 / 15



Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s panem Filipem Hemmerem, se sídlem Březová 577/5, 734 01 Karviná-Ráj, IČ 10986847, Smlouvu o nájmu 
prostoru sloužícího podnikání č. SML/1750/2021, ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení, a to na dobu neurčitou s 
účinností od 01.09.2021. 

2534 Uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání - Žižkova č. p. 2379, 
Karviná-Mizerov

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít se společností Stoldent s.r.o., IČ 05967708, se sídlem Dolní Marklovice 330, 735 72 Petrovice u Karviné, 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. SML/0032/2021, a to s účinností od 10.09.2021 ve 
znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2535 Převod části pozemku p. č. 497/288 v k. ú. Ráj

Rada města Karviné

rozhodla

materiál stáhnout z programu 63. schůze RM Karviné konané dne 25.08.2021.

2536 Záměr převést nemovitosti v Karviné-Novém Městě - PDI a.s.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout, že je záměrem statutárního města Karviné převést do vlastnictví společnosti 
PDI a.s., IČO 257 58 292, se sídlem Praha 1, Národní 39, soubor nemovitostí, tj. pozemky p. č. 3435/109, 3435/111, 
3435/132, 3435/527, 3435/528, 3435/529, 3435/530, 3435/531, 3435/532, 3435/533, 3435/534, 3435/535, 3435/536, 
3435/537, 3435/538, 3435/543 a části pozemku p. č. 3435/102, nově označené dle geometrického plánu č. 
6168-114/2021, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, jako pozemky p. č. 3435/553, 3435/554, 3435/555, 
3435/556, 3435/557 a 3435/558, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, včetně součástí a 
příslušenství, zejména včetně staveb pozemních komunikací pro motorová vozidla, staveb odstavných a parkovacích 
ploch, staveb chodníků pro pěší a trvalých porostů, a to za účelem vytvoření nové obytné zóny Smart Cities Podolupark 
výstavbou obytných řadových domů, a současně zřídit ve prospěch statutárního města Karviné na částech dotčených 
pozemků služebnost inženýrské sítě veřejného osvětlení. Důvodem uvedeného záměru je zájem statutárního města 
Karviné o rozvoj předmětné lokality, který je zároveň v souladu se zájmy města vyplývajícími z ustanovení § 2 odst. 2 
a § 35 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a to pečovat o rozvoj svého území a o potřeby svých 
občanů včetně vytváření podmínek pro uspokojování těchto potřeb.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uložit Odboru majetkovému Magistrátu města Karviné zajistit úkony nezbytné pro 
realizaci záměru převodu souboru nemovitostí do vlastnictví společnosti PDI a.s. , IČO 257 58 292, se sídlem Praha 1, a 
zřízení služebnosti inženýrské sítě veřejného osvětlení ve prospěch statutárního města Karviné, včetně vyřazení staveb 
pozemních komunikací a staveb parkovacích ploch, které se nacházejí na pozemcích dotčených výše uvedeným 
záměrem, z kategorie místní komunikace z důvodů vyplývajících z platného ustanovení § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích.

2537 Nabytí majetku nepatrné hodnoty v rámci dědictví

Rada města Karviné

doporučila

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 7 / 15



Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout nenabýt majetek nepatrné hodnoty po zůstaviteli *********************** 
sestávající z nemovité věci zapsané v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 2348, pro katastrální území Slezská 
Ostrava, obec Ostrava, a to stavba bez čp/če se způsobem využití garáž, která stojí na pozemku p. č. 5257/152 do 
majetku statutárního města Karviné.

2538 Udělení souhlasu s provedením rekonstrukce v části objektu č. p. 2978 na ulici Kašparova v 
Karviné-Hranicích a uzavření dohody o provedení změn a odepisování nákladů - GALAXIE CENTRUM 
POMOCI z.ú.

Rada města Karviné

rozhodla

udělit GALAXII CENTRUM POMOCI z.ú., se sídlem Kašparova 2978/1, Hranice, 733 01 Karviná, IČ 68899327, souhlas se 
stavebním záměrem "Změna stavby objektu bývalé školní kuchyně na chráněné bydlení pro osoby s mentálním 
postižením v Karviné GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú." v budově č. p. 2978 na ulici Kašparova v Karviné-Hranicích, 
která je součástí pozemku p. č. 2715/347 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. 

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít s GALAXIÍ CENTRUM POMOCI z.ú., se sídlem Kašparova 2978/1, Hranice, 733 01 Karviná, IČ 68899327, Dohodu o 
provedení změn a odepisování nákladů č. SML/1793/2021 ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2539 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – PODA a.s.

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti se společností PODA, a. s., se sídlem 28. října 1168/102, 702 00 Ostrava – 
Moravská Ostrava, IČ: 25816179, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2540 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – MT

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s ************************, nar. ************, trvale bytem: 
**********************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2541 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti – MG a RG

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s panem ********************, nar. ************, trvale bytem: 
******************************************* a s paní **********************, nar. ************, trvale bytem: 
***********************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2542 Zřízení služebnosti - p. č.915 k. ú. Staré Město u Karviné - OM

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání s paní ***********************, nar. 
************, bytem: ********************************************, a to ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2543 Zřízení služebnosti - p. č. 2187/2, p. č. 2187/17, oba v k. ú. Karviná-město - Mgr. Ku, Bc. Tw, 
manž. Tk

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 8 / 15



Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání mezi statutárním městem Karviná a 
****************************, nar. ************, bytem *********************************************Bc. Romanem 
Twardzikem*********21.09.1987**********Dolní Marklovice 317, 735 72 Petrovice u Karviné a manžely ********************, 
nar. ************* a ******************, nar. ************, oba *************************************************, a to ve znění přílohy č. 
1 k tomuto usnesení.

2544 Zřízení služebnosti, ČEZ - Karviná, přeložka VN 311

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 
PSČ 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČ: 24729035, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení. 

2545 Zřízení služebnosti - VK

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání s paní ************************, nar. 
************, trvale bytem *****************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2546 Uzavření smlouvy o zřízení služebnosti - PT

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o zřízení služebnosti s panem *****************, nar. ************, trvale bytem 
***************************************************************** a paní ***************, nar. ************, trvale bytem 
*************************************************, a to ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2547 Uzavření Dodatku č. 4 na realizaci akce pod názvem Sportovní areál ul. Leonovova, 
Karviná-Hranice

Rada města Karviné

rozhodla

o uzavření Dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo MMK/SML/474/2020 (SML/0474/2020) na realizaci stavby pod názvem 
„Sportovní areál ul. Leonovova, Karviná-Hranice“ mezi statutárním městem Karviná a společností OHL ŽS, a.s., 
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 46342796, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. Cena díla bez DPH se 
změnila na Kč 62.287.692,49 (slovy: Šedesátdvamilionysdvěstěosmdesátsedmtisícšestsetdevadesátdvě koruny české 
49/100) a termín pro dokončení díla se mění na 381 dnů od protokolárního předání staveniště.

2548 Uzavření Dodatku č. 1 na realizaci akce pod názvem Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ 
Borovského v Karviné – stavební práce

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/1066/2021 na realizaci stavby pod názvem „Rekonstrukce odborných 
učeben ZŠ a MŠ Borovského v Karviné – stavební práce“ mezi statutárním městem Karviná a společností MATOSA 
PROFISTAV s.r.o., Budovatelů 803/46, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov, IČ: 05510775, dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení. Cena díla bez DPH tak činí Kč 477.859,40 (slovy: Čtyřistasedmdesátsedmtisícosmsetpadesátdevět korun 
českých 40/100).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 9 / 15



2549 Přijetí dotace z Evropského fondu pro regionální rozvoj na realizaci projektu Železná cyklotrasa - 
podpora EKOturistiky

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Evropského fondu pro regionální rozvoj ve výši maximálně € 9.405,25 (slovy: 
Devěttisícčtyřistapět euro 25/100), na základě Smlouvy č. ŚC 103/011/OP2/02723 o financování mikroprojektu v rámci 
Fondu mikroprojektů Programu Interreg V-A Česká republika-Polsko 2014-2020, ze dne 24.06.2021 na realizaci projektu 
Železná cyklotrasa - podpora EKOturistiky.

2550 Návrh na poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu 
individuální bytové výstavby

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Janem (nar. ************) a Petrou (nar. ************) Galiovými, 
oba bytem *********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Milanem (nar. ************) a Emílií (nar. ************) Bajčiovými, 
oba bytem *******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na základě které 
bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na 
podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Liborem (nar. ************) a Adrianou (nar. ************) 
Žůrkovými, oba bytem ************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s paní ****** Danielou Ježíkovou (nar. ************), bytem 
*********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Jaroslavem Nemčekem (nar. ************), bytem 
************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 10 / 15



doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Vladimírem Puškáčem (nar. ************), bytem 
**************************************, a paní Lucií Crmomanovou (nar. ************), bytem 
*********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 6 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem Stanislavem Dudzikem (nar. ************), bytem 
**************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 7 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem ******* Ondřejem Kolínkem (nar. ************), bytem 
**********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 8 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s panem ****** Pavlem Richterem (nar. ************), bytem 
**************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 9 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Lukášem (nar. ************) a Hanou (nar. ************) 
Drozdovými, bytem p. Drozd ************************************************, bytem p. Drozdová 
******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 10 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Lubomírem (nar. ************) a Bohumilou (nar. ************) 
Krejčími, oba bytem *********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 11 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 11 / 15



Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Lukášem (nar. ************) a Pavlou (nar. ************) 
Kytlicovými, oba bytem ********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 12 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace s manželi Jaroslavem (nar. ************) a ****** Světlanou (nar. ************) 
Konečnými, oba bytem ********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 13 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

2551 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 3. výzva Kotlíkové dotace, 
žádost o dotaci č. 5

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné dle ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná s Moravskoslezským krajem, se 
sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve které se 
zavazuje poskytnout Moravskoslezskému kraji dotaci ve výši Kč 59.584,-- (slovy: Padesátdevěttisícpětsetosmdesátčtyři 
koruny české) účelově určenou na spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva“.

2552 Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná - 3. výzva Kotlíkové dotace, 
žádost o dotaci č. 6

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviná s Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. 
října 117, 702 18 Ostrava, IČ: 70890692, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, ve které se zavazuje 
poskytnout Moravskoslezskému kraji dotaci ve výši Kč 40.000,-- (slovy: Čtyřicettisíc korun českých) účelově určenou na 
spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravskoslezském kraji - 3. výzva“.

2553 Informativní zpráva ve věci změny termínu ukončení projektu Zateplení bytového domu č. p. 871, 
U Lesa, Karviná-Ráj

Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu ve věci změny termínu ukončení realizace projektu Zateplení bytového domu č. p. 871, U Lesa, 
Karviná-Ráj dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2554 Přijetí dotace na realizaci projektu Demolice domu č. p. 1799 v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné

rozhodla

přijmout dotaci z prostředků Ministerstva pro místní rozvoj ČR ve výši Kč Kč 2.310.540,-- (slovy: 
Dvamilionytřistadesettisícpětsetčtyřicet korun českých), na základě Rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekt 
realizovaný v rámci programu Podpora revitalizace území, Demolice budov v sociálně vyloučených lokalitách, ze dne 
03.05.2021, vydaném Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, IČ: 66002222, se sídlem Staroměstské náměstí 932/6, 110 15 
Praha 1, na realizaci projektu „Demolice domu č. p. 1799 v Karviné-Mizerově“.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 12 / 15



2555 Návrh na uzavření dodatku č.2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
města Slezské univerzitě, Obchodně podnikatelské fakultě č. SML/0838/2020

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o navýšení účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města příjemci - Slezské 
univerzitě v Opavě, IČ:47813059, se sídlem Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava, ve výši Kč 80.000,-- (slovy: 
Osmdesáttisíc korun českých) na pokrytí výdajů spojených se zpracováním Studie proveditelnosti Centra profesních 
studií Slezské univerzity Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné.

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout o uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu města evidované pod č. SML/0838/2020 mezi poskytovatelem statutárním městem Karviná a příjemcem 
Slezskou univerzitou v Opavě, IČ:47813059, se sídlem Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava, a to na pokrytí výdajů 
spojených se zpracováním studie proveditelnosti zřízení Centra profesních studií Slezské univerzity Obchodně 
podnikatelské fakulty v Karviné, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2556 Uzavření Dohody o ukončení smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku s Nadací OKD, se sídlem Karola Śliwky 
149/17,Fryštát, 733 01 Karviná, IČO 27832813, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení a nerealizovat tak 
projekt Business Gate Entrecomp.

2557 Schválení výstupů z Řídícího výboru Programu rozvoje města Karviné - Karviná všemi deseti ze 
dne 25.06.2021

Rada města Karviné

rozhodla

schválit Změnový formulář č. 4, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení.

2558 Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce s Národním památkovým ústavem

Rada města Karviné

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce mezi Národním památkovým ústavem a statutárním městem Karviná, a to 
ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2559 Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Prameny, 
Karviná, příspěvková organizace

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné schválit Dodatek č. 5 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a 
Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace, se sídlem Prameny 838/10, 734 01 Karviná-Ráj, IČ 
72035480, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 13.09.2021.

2560 Návrh na udělení ocenění Medaile MUDr. Waclawa Olszaka Renatě Filipové

Rada města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 13 / 15



doporučila

Zastupitelstvu města Karviné udělit ocenění - Medaile MUDr. Waclawa Olszaka - paní Renatě Filipové u příležitosti 
významného životního jubilea za mimořádné celoživotní zásluhy v oblasti kultury a výrazné přispění k rozvoji dobrého 
jména města.

2561 Udělení souhlasu Městskému domu kultury Karviná, příspěvkové organizaci, k přijetí dotace z 
grantového programu Ministerstva kultury ČR

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Městskému domu kultury Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, Nové 
Město, 735 06 Karviná, IČO 00320463, k přijetí dotace ve výši Kč 600.000,-- (slovy: Šestsettisíc korun českých) z 
grantového programu Ministerstva kultury ČR na realizaci projektu „Zpracování analýzy rizik a zabezpečení ochrany 
měkkého cíle - objektů Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace".

Rada města Karviné

rozhodla

udělit souhlas Městskému domu kultury Karviná, příspěvkové organizaci, se sídlem tř. Osvobození 1639/43, Nové 
Město, 735 06 Karviná, IČO 00320463, k přijetí dotace ve výši Kč 300.000,-- (slovy: Třistatisíc korun českých) z 
grantového programu Ministerstva kultury ČR na realizaci projektu „Tvorba bezpečnostních plánů a procedur - objektů 
Městský dům kultury Karviná, příspěvková organizace".

2562 Poskytnutí finančního daru obcím postiženým živelní katastrofou dne 24.06.2021

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout poskytnout finanční dar ve výši Kč 80.000,-- (slovy: Osmdesáttisíc korun 
českých) každé obci pro pomoc odstranění škod způsobených fyzickým a právnickým osobám živelní pohromou a 
uzavřít darovací smlouvu mezi statutárním městem Karviná a níže uvedenými příjemci, dle znění přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení:
1) Obec Lužice, IČ 44164343, se sídlem Česká 592/1, Lužice, PSČ 696 18,
2) Obec Mikulčice, IČ 00285102, se sídlem Mikulčice 245, Mikulčice, PSČ 696 19,
3) Moravská Nová Ves, IČ 00283363, se sídlem nám. Republiky 107, Moravská Nová Ves, PSČ 691 55,
4) Obec Hrušky, IČ 00283185, se sídlem U zbrojnice 100, Hrušky, PSČ 691 56,
5) Město Hodonín, IČ 00284891, se sídlem Národní třída 373/25. Hodonín 1, PSČ 695 01 – pro městskou část Pánov.

2563 Zásady pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná

Rada města Karviné

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné vydat Zásady pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná 
dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

2564 Zvýšení celkového počtu zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu města Karviné – 
dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr

Rada města Karviné

rozhodla

zvýšit celkový počet zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu města Karviné na základě dohod o 
provedení práce o jednoho, a to na Odboru organizačním.

2565 Informativní zpráva o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 14 / 15



Rada města Karviné

vzala na vědomí

informativní zprávu o stavu výběrových řízení na volná pracovní místa na Magistrátu města Karviné na měsíc červenec 
2021.

 
 
 
 z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r.  z pov. Vladimír Kolek, v. r. 
.........................................................
Ing. Jan Wolf
primátor

.......................................................
Ing. Lukáš Raszyk
náměstek primátora

   

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ � Magistrát města Karviné
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 KarvináFryštát | IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534 
Telefon: 596 387 111 | Fax: 596 387 264 | Email: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz Stránka 15 / 15



                                                               Rozvaha
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavená k 30.06.2021
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                                okamžik sestavení: 22.07.2021 9:28:55
Název účetní jednotky: statutární město Karviná
Sídlo: Fryštátská 72/1
       733 24 Karviná
Právní forma: veřejnoprávní korporace
Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.
IČO: 00297534

                                                          Kontaktní osoba:
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 AKTIVA CELKEM                                                7 704 948 400,35  1 436 455 003,92  6 268 493 396,43  6 104 339 934,33
====================================================================================================================================
 A.    Stálá aktiva                                           6 242 400 527,85  1 341 424 728,48  4 900 975 799,37  4 803 630 980,21
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Dlouhodobý nehmotný majetek                               51 075 091,00     41 885 752,50      9 189 338,50     10 760 234,50
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                012
    2. Software                                          013     33 804 981,76     25 978 399,26      7 826 582,50      9 360 788,50
    3. Ocenitelná práva                                  014         69 696,00         69 696,00
    4. Povolenky na emise a preferenční limity           015
    5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                018      7 218 943,44      7 218 943,44
    6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek               019      9 981 469,80      8 618 713,80      1 362 756,00      1 399 446,00
    7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek           041
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek  051
    9. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      035
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 1                                       Tisk: 03.08.2021 13:01:39

Příloha č. 1 k usneseníPříloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2510



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 30.06.2021
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
  II.  Dlouhodobý hmotný majetek                              5 540 718 809,07  1 299 265 185,24  4 241 453 623,83  4 164 981 612,67
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pozemky                                           031    292 032 757,59                      292 032 757,59    291 670 334,57
    2. Kulturní předměty                                 032     23 626 996,70                       23 626 996,70     23 626 996,70
    3. Stavby                                            021  4 792 645 175,19  1 064 361 913,71  3 728 283 261,48  3 670 900 641,64
    4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hm.m.věcí 022    157 405 556,60     96 682 843,40     60 722 713,20     68 473 415,06
    5. Pěstitelské celky trvalých porostů                025
    6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                  028    138 173 753,13    138 173 753,13
    7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                 029        649 592,50         46 675,00        602 917,50        609 919,50
    8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek             042    133 923 530,37                      133 923 530,37    107 511 255,20
    9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek    052        222 646,99                          222 646,99        150 250,00
   10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji        036      2 038 800,00                        2 038 800,00      2 038 800,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Dlouhodobý finanční majetek                              299 275 041,70                      299 275 041,70    299 275 041,70
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem  061    298 128 341,70                      298 128 341,70    298 128 341,70
    2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem    062
    3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti         063
    4. Dlouhodobé půjčky                                 067
    5. Termínované vklady dlouhodobé                     068
    6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek               069      1 146 700,00                        1 146 700,00      1 146 700,00
    7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek            043
    8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek  053
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  IV.  Dlouhodobé pohledávky                                    351 331 586,08        273 790,74    351 057 795,34    328 614 091,34
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé  462
    2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů        464
    3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy                      465      6 626 463,34                        6 626 463,34      5 862 427,34
    4. Dlouhodobé pohledávky z ručení                    466
    5. Ostatní dlouhodobé pohledávky                     469     10 273 790,74        273 790,74     10 000 000,00     10 000 000,00
    6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery         471    334 431 332,00                      334 431 332,00    312 751 664,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 2                                       Tisk: 03.08.2021 13:01:39



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 30.06.2021
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
 B.    Oběžná aktiva                                          1 462 547 872,50     95 030 275,44  1 367 517 597,06  1 300 708 954,12
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Zásoby                                                     4 596 762,99                        4 596 762,99      4 591 688,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Pořízení materiálu                                111
    2. Materiál na skladě                                112      2 304 536,88                        2 304 536,88      2 299 462,22
    3. Materiál na cestě                                 119
    4. Nedokončená výroba                                121
    5. Polotovary vlastní výroby                         122
    6. Výrobky                                           123
    7. Pořízení zboží                                    131
    8. Zboží na skladě                                   132      1 302 853,00                        1 302 853,00      1 302 853,00
    9. Zboží na cestě                                    138
   10. Ostatní zásoby                                    139        989 373,11                          989 373,11        989 373,11
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Krátkodobé pohledávky                                    266 828 386,83     95 030 275,44    171 798 111,39    199 488 180,55
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Odběratelé                                        311     18 925 028,28     16 260 626,71      2 664 401,57     44 084 416,24
    2. Směnky k inkasu                                   312
    3. Pohledávky za eskontované cenné papíry            313
    4. Krátkodobé poskytnuté zálohy                      314      7 582 846,85                        7 582 846,85      6 552 193,24
    5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti                 315     96 716 971,81     78 588 272,83     18 128 698,98     18 250 302,46
    6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé  316        745 000,00                          745 000,00      1 280 000,00
    7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů        317
    8. Pohledávky z přerozdělovaných daní                319
    9. Pohledávky za zaměstnanci                         335         44 900,00                           44 900,00
   10. Sociální zabezpečení                              336
   11. Zdravotní pojištění                               337
   12. Důchodové spoření                                 338
   13. Daň z příjmů                                      341
   14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob.peněž.plnění  342
   15. Daň z přidané hodnoty                             343
   16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vlád.instituce 344      1 112 782,35                        1 112 782,35      7 753 096,35
   17. Pohledávky za vybranými ústředn.vlád. institucemi 346     26 909 401,00                       26 909 401,00
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 3                                       Tisk: 03.08.2021 13:01:39



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 30.06.2021
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                               OBDOBÍ
       |                                               |Synte|----------------------------------------------------------------------
Číslo  |              Název položky                    |tický|                       BĚŽNÉ                        |
položky|                                               | účet|----------------------------------------------------|      MINULÉ
       |                                               |     |     BRUTTO     |     KOREKCE     |      NETTO      |
====================================================================================================================================
   18. Pohledávky za vybranými místními vlád.institucemi 348      7 100 000,00                        7 100 000,00         18 000,00
   23. Krátkodobé pohledávky z ručení                    361
   24. Pevné termínové operace a opce                    363
   25. Pohledávky z neukončených finančních operací      369
   26. Pohledávky z finančního zajištění                 365
   27. Pohledávky z vydaných dluhopisů                   367
   28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery         373     43 073 849,00                       43 073 849,00     60 115 148,32
   29. Krátkodobé zprostředkování transferů              375
   30. Náklady příštích období                           381        657 873,05                          657 873,05      2 044 137,04
   31. Příjmy příštích období                            385                                                               18 547,80
   32. Dohadné účty aktivní                              388     41 516 746,70                       41 516 746,70     47 654 979,03
   33. Ostatní krátkodobé pohledávky                     377     22 442 987,79        181 375,90     22 261 611,89     11 717 360,07
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  III. Krátkodobý finanční majetek                            1 191 122 722,68                    1 191 122 722,68  1 096 629 085,24
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Majetkové cenné papíry k obchodování              251
    2. Dluhové cenné papíry k obchodování                253
    3. Jiné cenné papíry                                 256
    4. Termínované vklady krátkodobé                     244      1 000 000,00                        1 000 000,00      1 000 000,00
    5. Jiné běžné účty                                   245     36 468 879,44                       36 468 879,44     32 345 276,39
    9. Běžný účet                                        241
   11. Základní běžný účet územních samosprávných celků  231  1 143 569 569,72                    1 143 569 569,72  1 059 079 041,30
   12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků     236      9 646 647,52                        9 646 647,52      3 953 305,87
   15. Ceniny                                            263        236 420,00                          236 420,00        251 160,00
   16. Peníze na cestě                                   262
   17. Pokladna                                          261        201 206,00                          201 206,00            301,68
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 4                                       Tisk: 03.08.2021 13:01:39



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 30.06.2021
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
 PASIVA CELKEM                                                6 268 493 396,43  6 104 339 934,33
================================================================================================
 C.    Vlastní kapitál                                        5 928 715 222,22  5 830 413 229,41
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Jmění účetní jednotky a upravující položky             4 152 625 379,89  4 080 494 800,42
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Jmění účetní jednotky                             401  3 934 603 902,79  3 848 753 381,02
    3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku        403  1 004 442 887,70  1 018 162 830,00
    4. Kurzové rozdíly                                   405
    5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody     406   -836 523 535,87   -836 523 535,87
    6. Jiné oceňovací rozdíly                            407     47 425 763,96     47 425 763,96
    7. Opravy předcházejících účetních období            408      2 676 361,31      2 676 361,31
------------------------------------------------------------------------------------------------
  II.  Fondy účetní jednotky                                      6 200 241,02        681 226,37
------------------------------------------------------------------------------------------------
    6. Ostatní fondy                                     419      6 200 241,02        681 226,37
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Výsledek hospodaření                                   1 769 889 601,31  1 749 237 202,62
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření běžného účetního období              20 652 398,69    147 305 268,64
    2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení       431
    3. Výsledek hospodaření předcházejících účetn.období 432  1 749 237 202,62  1 601 931 933,98
------------------------------------------------------------------------------------------------
 D.    Cizí zdroje                                              339 778 174,21    273 926 704,92
------------------------------------------------------------------------------------------------
   I.  Rezervy                                                   23 916 510,65     20 316 510,65
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Rezervy                                           441     23 916 510,65     20 316 510,65
------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 5                                       Tisk: 03.08.2021 13:01:39



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 30.06.2021
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
  II.  Dlouhodobé závazky                                        41 488 112,86     37 632 244,56
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Dlouhodobé úvěry                                  451
    2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé     452
    3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů           453
    4. Dlouhodobé přijaté zálohy                         455     16 284 859,59     15 912 439,59
    5. Dlouhodobé závazky z ručení                       456
    6. Dlouhodobé směnky k úhradě                        457
    7. Ostatní dlouhodobé závazky                        459        194 999,36        194 999,36
    8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery            472     25 008 253,91     21 524 805,61
------------------------------------------------------------------------------------------------
 III.  Krátkodobé závazky                                       274 373 550,70    215 977 949,71
------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Krátkodobé úvěry                                  281
    2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)         282
    3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů           283
    4. Jiné krátkodobé půjčky                            289
    5. Dodavatelé                                        321     24 341 349,83     16 312 012,37
    6. Směnky k úhradě                                   322
    7. Krátkodobé přijaté zálohy                         324     24 634 296,02     18 160 160,04
    8. Závazky z dělené správy                           325         19 000,00         32 000,00
    9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé     326
   10. Zaměstnanci                                       331     12 872 675,00     11 479 187,00
   11. Jiné závazky vůči zaměstnancům                    333      3 557 510,50        919 244,00
   12. Sociální zabezpečení                              336      4 918 711,00      4 579 850,00
   13. Zdravotní pojištění                               337      2 146 255,00      1 997 338,00
   14. Důchodové spoření                                 338
   15. Daň z příjmů                                      341
   16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění 342      1 332 922,00      2 040 392,00
   17. Daň z přidané hodnoty                             343      1 990 958,00      1 050 818,00
   18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce    345     14 400 000,00
   19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   347         32 000,00
   20. Závazky k vybraným místním vládním institucím     349     82 197 569,50      1 475 000,00
   27. Krátkodobé závazky z ručení                       362
   28. Pevné termínové operace a opce                    363
   29. Závazky z neukončených finančních operací         364
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 6                                       Tisk: 03.08.2021 13:01:39



IČO: 00297534                                                  Rozvaha                    (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavená k 30.06.2021
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2
------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|             OBDOBÍ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------
položky|                                               | účet|     BĚŽNÉ      |      MINULÉ
================================================================================================
   30. Závazky z finančního zajištění                    366
   31. Závazky z upsan. nesplac. cenných papírů a podílů 368
   32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery            374     41 660 619,59     25 560 461,28
   33. Krátkodobé zprostředkování transferů              375        174 800,00
   35. Výdaje příštích období                            383
   36. Výnosy příštích období                            384
   37. Dohadné účty pasivní                              389     46 812 010,20    119 985 428,70
   38. Ostatní krátkodobé závazky                        378     13 282 874,06     12 386 058,32
------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 7                                       Tisk: 03.08.2021 13:01:39



                                                        Výkaz zisku a ztráty
                             ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
                                                       sestavený k 30.06.2021
                                              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
                                                okamžik sestavení: 22.07.2021 9:28:56
Název účetní jednotky: statutární město Karviná
Sídlo: Fryštátská 72/1
       733 24 Karviná
Právní forma: veřejnoprávní korporace
Předmět činnosti: působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.
IČO: 00297534

                                                          Kontaktní osoba:
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 A.    NÁKLADY CELKEM                                           527 551 367,40                    1 035 452 211,35
====================================================================================================================================
  I.  Náklady z činnosti                                        348 099 643,78                      716 192 643,13
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Spotřeba materiálu                                501      3 069 529,52                        7 084 471,18
    2. Spotřeba energie                                  502     10 276 165,15                       26 397 456,47
    3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek         503        653 674,50
    4. Prodané zboží                                     504        103 264,00                          466 085,79
    5. Aktivace dlouhodobého majetku                     506
    6. Aktivace oběžného majetku                         507
    7. Změna stavu zásob vlastní výroby                  508
    8. Opravy a udržování                                511     32 781 647,32                      113 786 552,92
    9. Cestovné                                          512         89 282,43                          577 803,35
   10. Náklady na reprezentaci                           513         84 342,00                          188 995,88
   11. Aktivace vnitroorganizačních služeb               516
   12. Ostatní služby                                    518     74 392 809,10                      165 638 078,78
   13. Mzdové náklady                                    521     90 948 047,00                      195 484 189,00
   14. Zákonné sociální pojištění                        524     29 985 568,00                       63 699 408,00
   15. Jiné sociální pojištění                           525        385 986,00                          747 462,00
   16. Zákonné sociální náklady                          527     13 691 638,38                       13 924 221,99
   17. Jiné sociální náklady                             528        146 281,00                          314 244,00
   18. Daň silniční                                      531                                              2 552,00
====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 1                                       Tisk: 03.08.2021 13:02:55

Příloha č. 2 k usneseníPříloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2510



IČO: 00297534                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 30.06.2021
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
   19. Daň z nemovitostí                                 532          1 057,00                            2 098,00
   20. Jiné daně a poplatky                              538         91 731,00                          335 246,00
   22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 541                                              1 488,42
   23. Jiné pokuty a penále                              542
   24. Dary a jiná bezúplatná předání                    543        518 070,54                        3 418 806,32
   25. Prodaný materiál                                  544
   26. Manka a škody                                     547                                            160 650,00
   27. Tvorba fondů                                      548          2 341,05                           36 003,07
   28. Odpisy dlouhodobého majetku                       551     67 800 349,17                       93 820 991,04
   29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek               552
   30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek                 553      1 600 262,00                           99 941,00
   31. Prodané pozemky                                   554         32 317,54                          781 873,99
   32. Tvorba a zúčtování rezerv                         555      3 600 000,00                        3 089 265,05
   33. Tvorba a zúčtování opravných položek              556         -2 115,96                          447 340,72
   34. Náklady z vyřazených pohledávek                   557     11 675 178,72                       10 236 040,15
   35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku           558      1 808 188,15                        8 422 053,87
   36. Ostatní náklady z činnosti                        549      4 364 030,17                        7 029 324,14
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční náklady                                                  273,87                          167 844,70
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Prodané cenné papíry a podíly                     561
    2. Úroky                                             562
    3. Kurzové ztráty                                    563            273,87                          167 844,70
    4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou              564
    5. Ostatní finanční náklady                          569
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 III. Náklady na transfery                                      181 399 535,75                      300 299 029,52
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Náklady vybraných míst.vl.institucí na transfery  572    181 399 535,75                      300 299 029,52
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 2                                       Tisk: 03.08.2021 13:02:55



IČO: 00297534                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 30.06.2021
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 V.   Daň z příjmů                                               -1 948 086,00                       18 792 694,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Daň z příjmů                                      591     -1 948 086,00                       18 792 694,00
    2. Dodatečné odvody daně z příjmů                    595
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 3                                       Tisk: 03.08.2021 13:02:55



IČO: 00297534                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 30.06.2021
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 B.    VÝNOSY CELKEM                                            548 203 766,09                    1 182 757 479,99
====================================================================================================================================
  I.  Výnosy z činnosti                                          41 463 005,30                      141 472 339,33
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků                601
    2. Výnosy z prodeje služeb                           602      4 477 608,51                        9 302 249,03
    3. Výnosy z pronájmu                                 603     14 201 196,16                       25 824 989,96
    4. Výnosy z prodaného zboží                          604         62 313,63                          434 325,93
    5. Výnosy ze správních poplatků                      605      3 967 440,92                        6 770 575,00
    6. Výnosy z místních poplatků                        606      3 814 029,33                        8 424 741,33
    8. Jiné výnosy z vlastních výkonů                    609      1 652 948,24                        3 242 947,56
    9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení                 641                                             24 612,36
   10. Jiné pokuty a penále                              642      5 321 130,70                       19 236 663,25
   11. Výnosy z vyřazených pohledávek                    643
   12. Výnosy z prodeje materiálu                        644             68,00                              994,00
   13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku  645
   14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků  646      2 356 500,00                          974 300,00
   15. Výnosy z prodeje pozemků                          647        153 010,00                        4 938 294,30
   16. Čerpání fondů                                     648            932,00                            1 881,60
   17. Ostatní výnosy z činnosti                         649      5 455 827,81                       62 295 765,01
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 II.  Finanční výnosy                                               459 859,20                        8 057 343,43
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů          661
    2. Úroky                                             662        459 845,85                        6 692 200,23
    3. Kurzové zisky                                     663             13,35                          778 476,20
    4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou               664                                            574 767,00
    5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku          665                                             11 900,00
    6. Ostatní finanční výnosy                           669
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 4                                       Tisk: 03.08.2021 13:02:55



IČO: 00297534                                           Výkaz zisku a ztráty              (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
statutární město Karviná     ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI       sestavený k 30.06.2021
====================================================================================================================================
                                                             |       1        |        2        |        3        |        4
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
       |                                               |     |                            ÚČETNÍ OBDOBÍ
       |                                               |     |----------------------------------------------------------------------
       |                                               |Synte|              BĚŽNÉ               |              MINULÉ
Číslo  |              Název položky                    |tický|----------------------------------------------------------------------
položky|                                               | účet|    Hlavní      |   Hospodářská   |     Hlavní      |   Hospodářská
       |                                               |     |    činnost     |     činnost     |     činnost     |     činnost
====================================================================================================================================
 IV.  Výnosy z transferů                                         72 813 693,30                      175 407 011,15
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transferů  672     72 813 693,30                      175 407 011,15
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  V.  Výnosy ze sdílených daní a poplatků                       433 467 208,29                      857 820 786,08
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob    681     75 638 252,92                      217 685 110,23
    2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob  682    101 363 265,29                      151 571 976,06
    3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty          684    194 796 184,09                      374 586 679,34
    4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní              685
    5. Výnosy ze sdílených majetkových daní              686     38 476 391,78                       60 011 150,45
    6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků               688     23 193 114,21                       53 965 870,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 C.    VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    1. Výsledek hospodaření před zdaněním                        18 704 312,69                      166 097 962,64
    2. Výsledek hospodaření běžného účetního období              20 652 398,69                      147 305 268,64
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                       Podpisový záznam: .........................

====================================================================================================================================
FENIX, Výkaznictví 9.01.006                                 Strana 5                                       Tisk: 03.08.2021 13:02:55



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu

    ukončení činnosti

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Došlo ke změně vykazování nákladů na ošatné vyplácené zaměstnnacům a zastupitelům od roku 2020 jsou tyto

   náklady vykazovány na syntetickém účtu 527, nikoliv na účtu 518.

   Bezúplatná zřízení věcných břemen ve prospěch města jsou vykazována na syntetickém účtu 401 tak, jako

   všechen bezúplatně převzaty, přešlý nebo předaný dlouhodobý majetek.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Hlavní činnost - v členění podle vyhlášky č. 323/2002 Sb.

   Hospodářská činnost - není vymezena

   Ostatní činnost - správa depozit občanů zbavených způsobilosti k právním úkonům

   Odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku - prováděno v souladu s ČUS 708, způsob rovnoměrný.

   Zůstatková cena je u odpisovaného majetku stanovena 0,- Kč, u dlouhodobého majetku SÚ 022 AÚ 0060

   (dopravní prostředky) je stanovena zůstatková cena 5 % ocenění.

   Zároveň s odpisováním dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku jsou poměrně rozpouštěny do výnosů

   investiční transfery na účet 672 (v souladu s ČÚS 708).

   Kurzové rozdíly a přepočty cízích měn - účtováno o kurzových rozdílech, pro rok 2018 je stanoven pevný

   roční kurz k přepočtu cizí měny na českou měnu

   Opravné položky - tvořeny k pohledávkám za každých 90 dnů po splatnosti

   Oceňování drobného dlouhodobého nehmotného majetku - na účtu 018 je účtováno o pořízení od hodnoty 300,-

   Kč. Drobný nehm.majetek do 300,- Kč se neeviduje a je účtován do nákladů.

   Oceňování drobného dlouhodobého hmotného majetku - na účtu 028 je účtováno o pořízení od hodnoty 300,- Kč.

    Drobný hmotný majetek do 300,- Kč se neeviduje a je účtován přímo do nákladů. V odůvodněných případech

   bude do evidence zařazen i majetek nižší hodnoty (např. mobilní telefon za zvýhodněnou cenu,

   elektrospotřebiče, které podléhají pravidelným elektrorevizím, apod.).

   Drobný dlouhod. hmotný majetek od 300,- do 3 000,- Kč a drobný dlouhod. nehmot. majetek od 300,- Kč do 5

   000,- Kč pořízený do 31.12.2012 je v účetnictví sledován na podrozvahových účtech 901,902 do doby jeho

   vyřazení.

   Majetek určený k prodeji je oceňován reálnou hodnotou v případě dosažení hranice významnosti.

   Zásoby - účtováno způsobem "B" v průběhu účetního období do nákladů

   Cenné papíry a majetkové účasti v obchodních společnostech - rozhodující vliv - ocenění reálnou hodnotou,

   metoda ekvivalence - kromě Bytového družstva Karviná - zde se majetkový podíl nepřeceňuje. Oceňovací

   rozdíl je na účtu 407.

   Účty časového rozlišení - na účty časového rozlišení je účtováno o nákladech a výnosech vztahujících se k

   jinému účetnímu období. Z důvodu malého informačního přínosu a velké pracnosti nejsou časově rozlišovány -

    výnosy za nájmy hrobových míst, náklady, které se každoročně opakují (pojištění, předplatné periodik, a

   pod.), náklady na pořízení drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku. U časového rozlišení je

   stanovena hranice významnosti 5 000,- Kč pro jednotlivý titul.

   Účty dohadné - na dohadné účty je účtováno o odhadech nákladů a výnosů aktuálního účetního období, ale

   vyúčtovány budou až v období následujícím,  zároveň v průběhu roku docházelo k postupnému rozpouštění

   těchto účtů.

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 1 Tisk: 03.08.2021 13:03:33 

Příloha č. 3 k usneseníPříloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.2510



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   V souvislosti s novelou vyhlášky 410/2009 Sb. je na SÚ 139 účtováno o majetku pořízeném za účelem

   bezúplatného předání jiné než vybrané účetní jednotce (např. stavby na cizím pozemku, kdy dle smluv se

   vlastníkem stává vlastník pozemku).

   SMK účtuje o veškerých pohledávkách a závazcích týkajících se správy bytového fondu. Byly navedeny

   zůstatky účtů záloh, pohledávek a závazku, došlo k převzetí bankovního účtu, na který nájemci platí nájem

   a zálohy na služby a další obraty týkající se bytového fondu. Na SÚ 324 je účtováno o uhrazených zálohách

   na služby, které jsou v následujícím období nájemcům vyúčtovány. Náklady služeb, které budou při

   vyúčtování rozúčtovány jednotlivým nájemcům, jsou účtovány na SÚ 377 v analytickém členění dle služby a

   dle daného účetního období.

   SMK zajišťuje veškeré činnosti v oblasti IT i pro zřízené PO, nově pořízený majetek, který je umístěn na

   PO, je v evidenci SMK - rozlišen dle jednotlivých středisek. Dané PO majetek mají ve výpůjčce.

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 2 Tisk: 03.08.2021 13:03:33 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                   1 769 983 553,00   1 770 132 470,72

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901          41 590,00          41 590,00

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902       4 807 042,20       4 955 959,92

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909   1 765 134 920,80   1 765 134 920,80

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů         74 072 617,77     302 161 945,92

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913          43 805,27          75 059,92

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915       3 311 940,00       1 302 000,00

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916      70 716 872,50     300 784 886,00

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky                                                             22 273 558,87      22 784 558,87

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933                           511 000,00

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934      20 720 812,87      20 720 812,87

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947         587 335,00         587 335,00

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948         965 411,00         965 411,00

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů         94 905 116,53      94 720 793,27

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 3 Tisk: 03.08.2021 13:03:33 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953       4 308 903,07       1 166 031,51

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955      90 596 213,46      93 554 761,76

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku                                     118 818 556,92      89 559 114,92

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961         205 458,00         410 916,00

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962         239 237,52         239 237,52

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966     118 373 861,40      88 908 961,40

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty                   203 298,28         203 298,28

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992         203 298,28         203 298,28

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999   1 701 185 842,53   1 498 874 180,14

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 4 Tisk: 03.08.2021 13:03:33 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 5 Tisk: 03.08.2021 13:03:33 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci

    účetní jednotky.

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 6 Tisk: 03.08.2021 13:03:33 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 7 Tisk: 03.08.2021 13:03:33 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období             431 038,84       8 226 604,00

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti        14 150 981,14      24 093 819,25

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 8 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   875,00

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 9 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

A.I.        odpisy majetku                                                                                              0,00 Kč

 k položce 2. účet 013  

 snížení hodnoty - vyřazení majetku 2 285 tis. kč  

A.II.       k položce 3. účet 021                                                                                       0,00 Kč

 zvýšení hodnoty - zařazení majetku - bezúplatné nabytí budovy Polikliniky  

 Karviná Mizerov od MSK 139 725 tis. Kč  

 zvýšení hodnoty - zařazení majetku - technické zhodnocení bytového domu čp. 871  

 13 841 tis. Kč  

 snížení hodnoty - vyřazení majetku - demolice Kosmos 21 160 tis. Kč  

 snížení hodnoty - vyřazení majetku - prodej bytových jednotek 3 091 tis. Kč  

 k položce 4. účet 022  

 snížení hodnoty - vyřazení majetku 12 536 tis. Kč  

 k položce 6. účet 028  

 snížení hodnoty - vyřazení majetku 5 981 tis. Kč  

 k položce 8. účet 042  

 zvýšení hodnoty - realizace stavby Rekonstrukce domů čp. 33-35 15 641 tis. Kč  

 zvýšení hodnoty - realizace akce Sportovní areál ul. Leonovova 27 681 tis. Kč  

 snížení hodnoty - zařazení do majetku - technické zhodnocení bytového domu čp.  

 871 12 242 tis. Kč  

 snížení hodnoty - zařazení majetku - střecha MPK 7 453 tis. Kč  

A.IV.       k položce 3. účet 465                                                                                       0,00 Kč

 dlouhodobá záloha - fond oprav SVJ platby 764 tis. Kč  

 k položce 6. účet 471  

 poskytnuté transfery včetně záloh na transfery v hodnotě 27 431 tis. Kč z toho  

 významná:  

 zajištění dopravní obslužnosti - městská autobusová doprava 6 151 tis. Kč  

 MFK Karviná a.s. 9 000 tis. Kč  

 Handball Marketing 4 000 tis. Kč  

 HCB Karviná 3 000 tis. Kč  

 MFK, spolek 3 100 tis. Kč  

 zároveň vyúčtování transferů ve výši 5 752 tis. Kč  

B.II.       k položce 1. účet 311                                                                                       0,00 Kč

 úhrada - faktura - OKD, a.s. -  40 756 tis. Kč, faktura byla vystavena v roce  

 2020  

 k položce 5. účet 315  

 předpisy pohledávek z hl. činnosti ve výši 9 377 tis. Kč  

 úhrady pohledávek z hl. činnosti ve výši 9 157 tis. Kč  

 k položce 16. účet 344  

 prominutí pohledávky za porušení rozpočtové kázně ve výši 6 452 tis. Kč  

 k položce 17. účet 346  

 předpis finančního vztahu státního rozpočtu k rozpočtu SMK na rok 2021 ve výši  

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 10 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

 53 819 tis. Kč zároveň platby ve výši 26 909 tis. kč  

 k položce 18. účet 348  

 předpis nařízeného odvodu z fondu investic do rozpočtu zřizovatele - uhrazeno  

 následující měsíc 7 100 tis. Kč  

 k položce 28. účet 373  

 poskytnuté zálohy na transfery ve výši 34 472 tis. Kč - významné:  

 - zajištění dopravní obslužnosti - městská autobusová doprava 12 303 tis. Kč  

 - příspěvky na odpisy pro PO 11 325 tis. Kč  

 vyúčtování záloh na transfery nebo vratky nevyčerpaných záloh na dotace ve výši  

 51 513 tis. Kč - významné:  

 - vyúčtování poskytnutého transferu ČSAD 30 352 tis. Kč  

 k položce 30. účet 381  

 rozpuštění - odúčtování časového rozlišení - náklady příštích období 1 790 tis.  

 Kč  

 k položce 32. účet 388  

 rozpouštění dohad. položek vytvořených v roce 2020 např. na energie, pojistné  

 plnění a pod. 3 704 tis. Kč  

 vyúčtování přijaté dotace z MF ČR 2 792 tis. kč  

 k položce 33. účet 377  

 nevyúčtované služby roku 2020 (bytový fond) - vyúčtováno bude nájemcům v roce  

 2021 - 13 645 tis. Kč  

 zároveň zaúčtování nevyúčtovaných služeb rok 2021 (bytový fond) - vyúčtování  

 bude v roce 2022 - 6 024 tis. Kč  

C.I.        k položce 1. účet 401                                                                                       0,00 Kč

 zařazení majetku - bezúplatné nabytí budovy Polikliniky 83 538 tis. Kč  

 předpis příspěvku do fondu investic PO 9 372 tis. Kč  

 předpis nařízeného odvodu z fondu investic do rozpočtu zřizovatele 10 200 tis.  

 Kč  

 k položce 3. účet 403  

 rozpouštění dotací do výnosů ve výši 14 151 tis. Kč  

D.I.        k položce 1. účet 441                                                                                       0,00 Kč

 tvorba rezervy na opravy - obnova vodovodů nebo kanalizací 3 600 tis. Kč  

D.II.       k položce 8. účet 472                                                                                       0,00 Kč

 příjem zálohy dotace z MPSV v rámci projektu Strategické dokumenty statutárního  

 města Karviné 3 483 tis. Kč  

D.III.      k položce 7. účet 324                                                                                       0,00 Kč

 zálohy rok 2020 bytový fond - 15 966 tis. Kč - bude vyúčtováno v roce 2021  

 zároveň účtování záloh rok 2021 bytový fond - 7 580 tis. Kč - bude vyúčtováno v  

 r. 2022  

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 11 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

 k položce 18. účet 345  

 vyúčtování transferů, zároveň poskytnutí transferu zejména:  

 společnost STaRS, s.r.o. ve výši 29 000 tis. Kč a postupné platby tohoto  

 transferu 14 600 tis. Kč  

 vyúčtování neinvest. transferu ČSAD 38 185 tis. Kč  

 poskytnutí peněžité pomoci (Antivirus I) 4 689 tis. Kč  

 k položce 20. účet 349  

 předpis pro rok 2021 v hodnotě 156 535 tis. Kč - zejména:  

 příspěvky vlastním PO 151 442 tis. Kč  

 předpis poskytnutého transferu MSK 3 868 tis. Kč  

 postupné úhrady těchto příspěvků 75 812 tis. Kč - zejména:  

 příspěvky vlastním PO 70 622 tis. Kč  

 k položce 32. účet 374  

 vyúčtování dotace z MF ČR na výdaje spojené s volbami do senátu 2 792 tis. Kč  

 příjem zálohy z MPSV na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou  

 působností v agendě sociálně-právní ochrany dětí 6 359 tis. Kč  

 příjem dotace z MPSV na výkon sociální práce 6 965 tis. Kč  

 k položce 37. účet 389  

 snížení hodnoty - zejména vyúčtování poskytnutých dotací, na které byl v roce  

 2020 zaúčtován dohad - 56 207 tis. Kč  

 snížení hodnoty - proúčtování daně z příjmů právnických osob za rok 2020 16 644  

 tis. Kč  

 k položce 38. účet 378  

 nárůst agendy Občanů omezených ve svéprávnosti  

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 12 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

A.I.        k položce 8. účet 511                                                                                       0,00 Kč

 - Opravy a udržování - veřejné osvětlení 3 695 tis. Kč  

 - Opravy a udržování např. chodníky, dopr.značení, cyklostezky, parkovací  

 automaty, parkoviště a pod. 15 330 tis. Kč  

 - Opravy a udržování - budovy mimo veřejnou správu 6 887 tis. Kč  

 - Opravy a udržování - Bytový fond 3 565 tis. Kč  

 k položce 12. účet 518  

 - služby auditorů, daň. a účet. poradců, finančních poradců, odhaců, plány  

 rozvoje, průzkumy apod. 2 884 tis. Kč  

 - služby související s informačními a komunikačními technologiemi 3 340 tis. Kč  

 - odvoz odpadu, likvidace odpadu 24 268 tis. Kč  

 k položce 30. účet 553  

 prodané bytové jednotky 1 600 tis. Kč  

 k položce 34. účet 557  

 prominutí pohledávky ve výši 6 452 tis. Kč  

 k položce 36. účet 549  

 různé varianty pojištění (majetek, pojištění odpovědnosti, a pod.)  

 ostatní neinv. transfery nezisk. organizacím  

 neuplatněný odpočet DPH  

 pojistné události - náhrady placené obyvatelstvu  

 TZ dlouhodobého majetku pod hranici  

 - pojištění např. majetek, cestovní pojištění, pojištění odpovědnosti 3 806 tis.  

 Kč  

 k položce 32. účet 555  

 Tvorba a čerpání rezervy na opravy a obnovu vodovodů nebo kanalizací 3 600 tis.  

 Kč  

A.III.      k položce 2. účet 572                                                                                       0,00 Kč

 - Vlastní PO 142 0547 tis. Kč  

 - podnikatelské subjekty  33 769 tis. Kč  

 - kraj 3 868 tis. Kč  

B.I.        k položce 6. účet 606                                                                                       0,00 Kč

 - předpis - poplatek ze psů  1 647 tis. Kč  

 - předpis - poplatek komunální odpad 1 184 tis. Kč  

 k položce 10. účet 642  

 Předpisy pokut, penále, sankce a pod.  

 Nejvýznamnější:  

 - Přestupky v dopravě 2 766 tis. Kč  

 - Přestupky ve SŘ 1 099 tis. Kč  

 k položce 14. účet 646  

 předpis prodeje bytových jednotek 2 357 tis. Kč  

 k položce 17. účet 649  

 přijaté pojistné náhrady  

 vyúčtování služeb z minulých let  

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 13 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

 Užívání pozemků 2 173 tis. kč  

 Recyklace odpadu EKO-KOM 1 695 tis. Kč  

B.IV.       k položce 2. účet 672                                                                                       0,00 Kč

 rozpouštění investičních transferů do výnosů 14 151 tis. Kč  

 Předpis příspěvku na výkon státní správy z MF ČR na rok 2021 53 819 tis. Kč  

B.V.        k položce 6. účet 688                                                                                       0,00 Kč

 - úhrady z dobývání prost. a z vydob. nerost. 10 315 tis. Kč  

 - daň z hazardních her 12 645 tis. Kč  

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 14 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 15 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 16 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.                                                            681 226,37

G.II.  Tvorba fondu                                                                        13 076 808,93

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů              13 074 467,88

    4.  Ostatní tvorba fondu                                                                     2 341,05

 Čerpání fondu                                G.III.       7 557 794,28                                    

 Konečný stav fondu                           G.IV.       6 200 241,02                                    

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 17 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.      3 670 900 641,64  3 728 283 261,48  1 064 361 913,71  4 792 645 175,19

 Bytové domy a bytové jednotky                G.1.      208 518 882,72    221 827 017,33     91 686 304,00    313 513 321,33

 Budovy pro služby obyvatelstvu               G.2.      674 998 504,05    739 651 729,37    230 000 858,80    969 652 588,17

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky       G.3.       38 942 154,72     35 967 059,25     24 456 352,00     60 423 411,25

 Komunikace a veřejné osvětlení               G.4.    1 007 708 680,23  1 005 956 948,66    266 693 973,80  1 272 650 922,46

 Jiné inženýrské sítě                         G.5.    1 296 243 373,53  1 287 077 839,53    194 947 254,14  1 482 025 093,67

 Ostatní stavby                               G.6.      444 489 046,39    437 802 667,34    256 577 170,97    694 379 838,31

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 18 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.        291 670 334,57    292 032 757,59                      292 032 757,59

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemky                                H.2.        1 535 018,83      1 535 018,83                        1 535 018,83

 Zahrady, pastviny, louky, rybníky            H.3.       98 495 263,29     98 521 984,09                       98 521 984,09

 Zastavěná plocha                             H.4.       59 055 000,95     58 969 090,13                       58 969 090,13

 Ostatní pozemky                              H.5.      132 585 051,50    133 006 664,54                      133 006 664,54

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 19 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 20 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



Příloha

sestavená k 30.06.2021

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 22.07.2021 15:46:33

Název účetní jednotky:  statutární město Karviná

Sídlo:  Fryštátská 72/1

       733 24 Karviná

 veřejnoprávní korporacePrávní forma:

Předmět činnosti:  působnost dle zákona č. 128/2000 Sb.

IČO : 00297534

Kontaktní osoba:

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou                                                                           574 767,00

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64                                     574 767,00

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.01.006 Strana 21 Tisk: 03.08.2021 13:03:34 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 4 k usnesení 

Informativní zpráva interního auditora o provedených kontrolních zjištěních z provedených 

auditů a kontrol za leden – červen 2021 

 

V souladu s § 5 a § 14 vyhlášky č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek a v souladu s článkem 3, bodem 3.1.2 Směrnice k aplikaci 

vyhlášky Ministerstva financí ČR č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek 

některých vybraných účetních jednotek účinné od 22.10.2013, je předkládána následující Informativní 

zpráva interního auditora. 

Ve sledovaném 1. pololetí roku 2021 nebyl ukončen žádný interní audit, jelikož nový interní auditor, 

který nastoupil v 03/2021, absolvoval adaptační proces v délce 3 měsíců. Pověření k provedení auditu 

č. 01/2021, jehož předmětem je kontrola zveřejňování smluv v registru smluv,  bylo vystaveno 

28.06.2021. Audit bude ukončen v srpnu. Dne 08.06.2021 byla zahájena interním auditorem  

a tajemníkem MMK interní kontrola na Odboru ekonomickém, jejímž smyslem bylo prověřit účinnosti 

vnitřního kontrolního systému (ověření účinnosti vykonávaných činností, procesů). Kontrola bude 

ukončena v 07/2021. 

Působnost statutárního města Karviná podléhá kontrolám, které provádějí jiné instituce, např. Krajský 

úřad Moravskoslezského kraje v Ostravě (přenesená působnost), externí auditorská společnost, 

finanční ředitelství, finanční úřad – územní pracoviště, úřad práce, OSSZ, zdravotní pojišťovny, 

poskytovatelé dotací, NKÚ, MF ČR apod. Předvídatelným rizikem a případnou finanční ztrátou mohou 

být výsledky těchto kontrol nesrovnalostmi, což by mohlo mít dopad především na finanční hospodaření 

SMK.  

Informativní přehled za jednotlivé odbory/oddělení SMK: 

Odbor sociální, Odbor ekonomický, Odbor majetkový, Odbor organizační, Oddělení kanceláře 

primátora, Městská policie Karviná 

- Ve sledovaném období nebyly provedeny externími subjekty žádné kontroly.  

 

Oddělení lidských zdrojů 

Kontrolní orgán Předmět kontroly Výsledek kontrolního zjištění 

MV ČR /odbor 
veřejné správy, 
dozoru a kontroly; 
oddělení 
vzdělávání územní 
veřejné správy/ 

Kontrola dodržování § 17, § 19, § 20, § 25, § 
27 a § 39 zákona č. 312/2002 Sb., o 
úřednících územních samosprávných celků 
a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a případně dalších 
ustanovení tohoto zákona. 

Při kontrole nebyla shledána 
žádná porušení zákona  
o úřednících. Z kontroly 
vyplynula 2 doporučení pro 
futuro (upřesnění uvádění 
počtu hodin vzdělávání jako 
hodin vyučovacích a detailnější 
specifikace evid. čísel na 
osvědčeních). 

Oblastní 
inspektorát práce 
pro 
Moravskoslezský 
kraj a Olomoucký 
kraj 

Dodržování povinností vymezených v 
ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 251/2005 
Sb., o inspekci práce, ve znění pozdějších 
předpisů, se zaměřením zejména na 
povinnosti na úseku odměňování 
zaměstnanců, povinnosti na úseku ochrany 
soukromí a osobních práv zaměstnanců,  
povinnosti na úseku pracovní doby, 
povinnosti na úseku pracovního poměru 
nebo dohod o pracích konaných mimo 
pracovní poměr, povinnosti na úseku 
rovného zacházení, povinnosti na úseku 

Při kontrole bylo konstatováno 
porušení §142 odst. 5 zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, ve znění pozdějších 
předpisů (nevydání výplatních 
lístků při měsíčním vyúčtování 
platu) a porušení § 
276 odst. 9 zákona č. 
262/2006 Sb., zákoníku práce, 
ve znění pozdějších předpisů 
(zaměstnavatel neprojednal se 
zaměstnancem stížnost 

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.2510



Strana 2 / 3 

součinnosti zaměstnavatele a orgánu 
jednajícího za zaměstnance 
 

zaměstnance na výkon práv a 
povinností vyplývajících z 
pracovněprávních vztahů na 
základě "Předžalobní výzvy"). 
Z kontroly nevplynula žádná 
nápravná opatření ani sankce. 

 

Odbor stavební a životního prostředí  

Kontrolní 
orgán 

Předmět kontroly Výsledek kontrolního zjištění 

Hasičský 
záchranný sbor 
MSK v 
součinnosti s 
Krajským 
úřadem MSK 

Kontrola dodržování povinností vyplývajících z 
krizového zákona a předpisů vydaných k jeho 
provedení. 

Bez závad. Velmi pozitivně 
bylo hodnoceno zapracování 
problematiky epidemie Covid-
19 do Plánu krizové 
připravenosti Statutárního 
města Karviná. 

 

 

Odbor komunálních služeb 

Kontrolní 
orgán 

Předmět kontroly Výsledek kontrolního zjištění 

ELEKTROWIN, 
a.s. 

Kontrola plnění společného metodického 
pokynu zpětného odběru elektrozařízení 

Kontrola bez závad.  

 

Odbor školství a rozvoje 

Kontrolní orgán Předmět kontroly Výsledek kontrolního 
zjištění 

Centrum pro 
regionální rozvoj 
České republiky, 
Oddělení pro 
NUTS II 
Moravskoslezsko 

Soulad s legislativou EU a ČR, soulad 
s pravidly programu, naplnění indikátorů, 
dodržení pravidel pro publicitu projektu, 
naplnění aktivit projektu, ověření plnění 
požadavků na vedení a archivaci 
dokumentace, označování originálů 
dokumentace /projekt Cvičení nezná hranic/. 

Monitorovací návštěvou 
nebyla uložena žádná 
doporučení ani nápravná 
opatření. 

Centrum pro 
regionální rozvoj 
České republiky, 
Oddělení pro 
NUTS II 
Moravskoslezsko 

Soulad s legislativou EU a ČR, soulad 
s pravidly programu, plnění indikátorů, 
dodržení pravidel pro publicitu projektu, plnění 
aktivit projektu, kontrola pořízeného vybavení, 
ověření plnění požadavků na vedení  
a archivaci dokumentace, označování 
originálů Dokumentace /projekt Hudba plyne 
ze Zamarského kopce do údolí Olše/. 

Monitorovací návštěvou 
nebyla uložena žádná 
doporučení ani nápravná 
opatření. 

Regionální rada 
regionu 
soudržnosti 
Moravskoslezsko 
Úřad Regionální 
rady 

Veřejnosprávní kontrola podle zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a podle zákona č. 255/2012 Sb.,  
o kontrole (kontrolní řád) – dotace Městské 
fotbalový stadion. 

V rámci ex-post kontroly 
nebyly zjištěny nedostatky. 

 
 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje provedl v období březen-duben 2021 v součinnosti s odborem 
vnitra a krajským živnostenským úřadem a odborem dopravy dozor nad nařízeními statutárního 
města Karviná. Zjištěné nedostatky byly identifikovány u Nařízení města č. 9/2010, kdy bylo 
doporučeno zrušení nařízení a vydání nového v souladu se současnou právní úpravou. Dále z kontroly 
vyplynula metodická nařízení k nařízením města č. 1/2010, č. 9/2018, kterým se mění nařízení č. 
4/2017; č. 11/2013 a č. 4/2018, kterým se mění ustanovení č. 1/2017. 
 



Strana 3 / 3 

V rámci kontrol provedených externími orgány nebyla zjištěna závažná pochybení a nebyly zjištěny 
skutečnosti, které by mohly mít vliv na úplnost a průkaznost účetnictví.  
Ze zjištění kontrolních orgánů neplynuly pro statutární město Karviná žádné finanční postihy. 
 

 

Zpracovala: Ing. Kateřina Pietraszová, interní auditor 

Dne: 15.07.2021 

 



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření

údaje v Kč

zdroje výdaje

970 000,00

970 000,00

5 050,00

5 050,00

10 802,00

10 802,00

71 884,00

71 884,00

275 092,65

275 092,65

515 239,20

515 239,20

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Družby na projekt "Poskytování bezplatné 

stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji IV" v rámci 

Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).

2 Nedaňové příjmy

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

text

351 ostatní výdaje

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

Zapojení náhrad od pojišťovacích ústavů za pojistné události.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

332 Ochrana památek a péče o kulturní dědictví a národní a historické povědomí

332 Zámek Fryštát

Zapojení více příjmů z energií Polikliniky ul. Žižkova čp. 2379.

2 Nedaňové příjmy

211 Příjmy z vlastní činnosti

351 Ambulantní péče

361 Rozvoj bydlení a bytové hospodářství

361 ostatní výdaje

Zapojení náhrad z pohřebného.

2 Nedaňové příjmy

232 Ostatní nedaňové příjmy

363 Komunální služby a územní rozvoj

363 pohřebnictví

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Školská na projekt "Poskytování bezplatné 

stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji IV" v rámci 

Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).

2 Nedaňové příjmy

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 5

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2511



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

586 069,05

586 069,05

133 651,35

133 651,35

837 451,00

837 451,00

785 603,00

785 603,00

1 163 967,00

1 163 967,00

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Mendelova na projekt "Poskytování 

bezplatné stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji 

IV" v rámci Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).

2 Nedaňové příjmy

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

311 Předškolní a základní vzdělávání

Zapojení dotace na realizaci projektu "Škola v nás" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu 

předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

(ÚZ 33063).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

311 Předškolní a základní vzdělávání

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Školská - Projekt "Škola v nás" 

pro ZŠ a MŠ Školská

Zapojení dotace na realizaci projektu "Škola není nuda II" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke 

kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (ÚZ 33063).

Zapojení dotace na realizaci projektu "Šablony III-ZŠ a MŠ U Lesa" v oblasti prioritní osy 3 Rovný přístup ke 

kvalitnímu předškolnímu, primárnímu a sekundárnímu vzdělávání Operačního programu Výzkum, vývoj a 

vzdělávání (ÚZ 33063).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

311 Předškolní a základní vzdělávání

Vratka části dotace poskytnuté příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Dělnická na projekt "Poskytování bezplatné 

stravy dětem ohroženým chudobou ve školách z prostředků OP PMP v Moravskoslezském kraji IV" v rámci 

Operačního programu potravinové a materiální pomoci (ÚZ 13014).

2 Nedaňové příjmy

222 Přijaté vratky transferů a ostatní podobné příjmy

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

text

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ Slovenská - Projekt "Škola není 

nuda II" pro ZŠ a MŠ Slovenská

311 účelové transfery ZŠ a MŠ - ZŠ a MŠ U Lesa - Projekt "Šablony III-ZŠ a 

MŠ U Lesa" pro ZŠ a MŠ U Lesa

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 2 / 5



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-32 000,00

-32 000,00

331 187,00

331 187,00

540 000,00

540 000,00

31 493,00

31 493,00

6 297 400,00

6 297 400,00

-6 297 400,00

6 297 400,00

text

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

433 Sociální péče a pomoc manželství a rodinám

433 Projekt - Výkon pěstounské péče

539 Projekt - Bezpečnostní stojany na jízdní kola

Zapojení dotace na sanaci vícenákladů a výpadku příjmů v sociálních službách v souvislosti s trvajícími 

dopady epidemie onemocnění COVID_19 pro Sociální služby Karviná (ÚZ 13351).

4 Přijaté transfery

Vratka části státního příspěvku na výkon pěstounské péče na pokrytí nákladů vynakládaných na zajišťování 

pomoci osobám pečujícím, osobám v evidenci nebo svěřeným dětem a na provádění dohledu nad 

pěstounskou péčí (ÚZ 13010).

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

434 Sociální rehabilitace a ostatní sociální péče a pomoc

434 účelový transfer pro Sociální služby Karviná IČ: 70997136 - Dotace 

na sanaci vícenákladů a výpadku příjmů v soc. službách v souvislosti s 

trvajícími dopady epidemie COVID_19 pro SSK

617 platy a odměny včetně odvodů

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Zapojení 2. splátky dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s rozšířenou působností v agendě 

sociálně-právní ochrany dětí na rok 2021 (ÚZ 13011).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

Přesun prostředků ve výši zapojené 2. splátky dotace na pokrytí výdajů na činnosti vykonávané obcí s 

rozšířenou působností v agendě sociálně-právní ochrany dětí na rok 2021 z důvodu předfinancování.

617 Regionální a místní správa

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná - Asistent prevence kriminality - 2021" v rámci Programu 

Podpora prevence kriminality (ÚZ 14032).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku

539 Projekt - Asistenti prevence kriminality

Zapojení dotace na realizaci projektu "Karviná - Bezpečnostní stojany na jízdní kola - 2021" v rámci 

Programu Podpora prevence kriminality (ÚZ 14032).

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 3 / 5



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

552 510,38

552 510,38

9 162 596,32

9 162 596,32

-70 000,00

70 000,00

-143 600,00

143 600,00

-1 150 000,00

1 150 000,00

-100 000,00

100 000,00

-44 000,00

44 000,00

text

369 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch

521 ostatní výdaje

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

331 Kultura

Zapojení příspěvku ze státního rozpočtu dle zákona č. 95/2021 Sb., o kompenzačním bonusu pro rok 2021, 

ke zmírnění negativních dopadů působnosti tohoto zákona na daňové příjmy (ÚZ 98037).

214 cestovní ruch

369 Ostatní činnost v oblasti bydlení, komunálních služeb a územního rozvoje

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

334 Sdělovací prostředky

334 ostatní výdaje

521 Ochrana obyvatelstva

331 ostatní výdaje

339 Ostatní činnosti v záležitostech kultury, církví a sdělovacích prostředků

339 celoměstské akce

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

221 Pozemní komunikace

221 ostatní výdaje

374 Ochrana přírody a krajiny

374 veřejná zeleň

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

311 Předškolní a základní vzdělávání

311 Akce - Rekonstrukce učeben ZŠ a MŠ 4

342 Zájmová činnost a rekreace

342 Akce - Volnočasový sportovní areál u Obchodní akademie v Karviné-

Hranicích

Zapojení navýšení dotace na "COVID" odměny související s činností vykonávané obcí s rozšířenou 

působností v agendě sociálně-právní ochrany dětí na rok 2021 (ÚZ 13011). 

4 Přijaté transfery

411 Neinvestiční přijaté transfery od veřejných rozpočtů ústřední úrovně

617 Regionální a místní správa

617 platy a odměny včetně odvodů

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 4 / 5



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

zdroje výdaje

-91 200,00

91 200,00

-400 000,00

400 000,00

22 237 995,95 22 237 995,95

539 Projekt - Asistenti prevence kriminality

221 opravy

Celková výše navržených změn rozpočtu

640 Ostatní činnosti

640 finanční vypořádání

221 Pozemní komunikace

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

Přesun mezi závaznými ukazateli. 

text

531 Bezpečnost a veřejný pořádek

531 platy a odměny včetně odvodů

539 Ostatní záležitosti bezpečnosti a veřejného pořádku

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 5 / 5



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 8 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Organizační řád 
Městské policie Karviná 

Schváleno: 25.08.2021 

Účinnost: 01.09.2021 

Zpracovatel: ředitel Městské policie Karviná 

 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Organizační řád Městské policie Karviná je základní organizační normou MPK. Upravuje vnitřní 

strukturu a organizaci řízení, rozdělení pravomocí a z toho vyplývající podpisová práva, rozdělení 

činností v rámci MPK a vztahy k orgánům obce a Policii České republiky. 

1.2 Organizační řád MPK a jeho změny schvaluje RM na návrh ředitele MPK. 

1.3 Vysvětlení pojmů a zkratek: 

 SMK  statutární město Karviná 

 MPK  Městská policie Karviná 

 MMK  Magistrát města Karviné 

 ZM   Zastupitelstvo města Karviné 

 RM   Rada města Karviné 

 UF   dlouhodobě uvolněný člen zastupitelstva 

 PUF   porada uvolněných funkcionářů 

 PVO   porada vedoucích odborů 

 ICT   informační a komunikační technologie 

 OZV   obecně závazná vyhláška 

 iPortál  intranetový portál MMK 

 FormS  interní informační formulářový systém 

 CODEXIS informační systém pro práci s právními předpisy 

 PČR  Policie České republiky 

 

 V textu tohoto řádu se vyskytují odkazy na právní předpisy s uvedením čísla předpisu a jeho 

názvu nebo s uvedením obecně uznávaného názvu předpisu bez uvedení čísla ze sbírky 

zákonů. Ačkoliv se v textu vždy výslovně neuvádí dovětek „ve znění pozdějších předpisů“, má 

se vždy na mysli předpis v příslušném platném znění, tedy ve smyslu změn a dodatků 

následujících po vydání tohoto předpisu. 

Článek 2 
Postavení a působnost MPK   

2.1 Postavení a působnost MPK upravuje především zákon č. 553/1991 Sb., o obecní policii (dále 

jen zákon o obecní policii), dále OZV č. 4/2013, o Městské policii Karviná a další právní předpisy. 

2.2 MPK je samostatným orgánem SMK bez právní subjektivity. 

2.3 MPK zajišťuje především místní záležitosti veřejného pořádku v rámci působnosti obce a plní 

další úkoly, pokud tak stanoví zákon o obecní polici nebo zvláštní zákon. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2512



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 8 

 
 

2.4 Vztah MPK k orgánům veřejné moci  upravuje zákon č. 128/2000 Sb., o obcích a zákon o obecní 

policii. 

2.5 Vztah mezi PČR a MPK upravuje zejména Koordinační dohoda schválena RM dne 22.9.2009 

usnesením č. 3686, dále pak zákon o PČR a zákon o obecní policii. 

2.6 MPK poskytuje informace žadateli podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím. 

2.7 Územní působnost, ve které MPK vykonává svou činnost, je vymezena katastrálním územím 

statutárního města Karviná, pokud podle § 3a nebo 3b, zákona o obecní policii neplní úkoly na 

území jiné obce na základě veřejnoprávní smlouvy. 

2.8 Počet zaměstnanců MPK stanoví na návrh ředitele RM. 

2.9 Za svou činnost je MPK odpovědná RM a ZM. 

Článek 3 
Systém řízení MPK 

3.1 Při výkonu činností se zaměstnanci řídí právními předpisy, usneseními ZM a RM, úkoly a pokyny 

z PUF, PVO, porad MPK a příkazy svých nadřízených. 

3.2 Jednotlivými prvky řízení v MPK jsou: primátor, pokud ZM nepověří řízením MPK jiného  člena 

zastupitelstva, určený strážník – ředitel, pokud ho ZM pověří plněním některých úkolů při řízení, 

zástupce ředitele, velitelé směn, vedoucí úseků a koordinátor Bezpečné Karviné. 

3.3 Řešení sporů při zajišťování pracovních úkolů 

3.3.1 Spory vznikající při zajišťování pracovních úkolů řeší příslušný vedoucí zaměstnanec.  

3.4 Zastupování zaměstnanců v MPK 

3.4.1 Zastupování ředitele MPK je specifikováno v článku 4.6.  

3.4.2 V případě nepřítomnosti vedoucích zaměstnanců 3. a 2. stupně řízení bude ředitelem 

určen dočasným řízením MPK příslušný velitel směny. 

3.4.3 Velitele směn zastupují jejich zástupci. Zástupci velitele jsou pověřeni řízením 

podřízených strážníků osobou oprávněnou jednat jménem obce v pracovněprávních 

vztazích (§ 4 odst. 2 zákona o obecní policii, tj. ředitelem MPK, pokud mu tato pravomoc 

byla svěřena ZM nebo primátorem nebo jiným členem ZM pověřeným ZM řídit MPK, a to 

na návrh ředitele MPK, pokud řediteli MPK tato pravomoc svěřena   nebyla (dále jen 

oprávněná osoba). 

3.4.4 Zastupování na úsecích určují jejich vedoucí nebo ředitel. 

3.4.5 Zastupovaný a zástupce jsou povinni se při předávání funkce vzájemně informovat o 

všech skutečnostech, které mohou mít vliv na řádný výkon funkce. Zastupovaný si může 

vyhradit právo rozhodnutí o zvlášť závažných věcech, případně pozastavit rozhodnutí 

svého zástupce. 

3.4.6 O předávání pracovního místa na delší dobu (déle než 4 týdny plánované nepřítomnosti) 

se provede písemný zápis formou předávacího protokolu, který podepíše předávající, 

přejímající a jim nadřízený zaměstnanec. Při předávání funkce je předávající povinen 

uceleně a bez výhrad informovat přejímajícího o průběhu a stavu prací a o důležitých 

věcech vztahujících se k předávaným činnostem, případně je uvést do předávacího 

protokolu. Pokud má předávací proces návaznost na hmotnou odpovědnost, provede se 

zároveň i mimořádná inventarizace. 

3.5 Soustava norem MPK 

3.5.1 Vychází ze zákona o obecní policii a z ostatních předpisů souvisejících s výkonem 

činností MPK a upravujících pracovněprávní vztahy.    

3.5.2 Pro uplatnění jednotného systému řízení a kontroly uvnitř MPK jsou vydávány tyto normy: 



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 8 

 
 

a) organizační – zejména organizační řád, spisový a skartační řád, směrnice upravující 

účetnictví, 

b) upravující práva a povinnosti v pracovněprávních vztazích – kolektivní smlouva, 

pracovní řád, vnitřní pracovněprávní předpisy, 

c) řídící – zejména zásady schválené ZM a RM, směrnice a příkazy ředitele MPK, 

usnesení ZM a RM, zápisy z PUF, zápisy z PVO, zápisy z porad MPK, 

d) informativní a metodické – zejména instrukce a metodické pokyny ředitele MPK. 

3.6 Kontrolní činnost 

3.6.1 Kontrolní činnost je prováděna v souladu s Plánem řídících kontrol. 

3.7 Stížnosti a petice 

3.7.1 Centrální evidenci stížností a petic vede oddělení právní Organizačního odboru MMK. 

3.7.2 Šetření stížností a petic a přijímání odpovídajících závěrů je povinností MPK i 

jednotlivých zaměstnanců a je blíže upraveno v Zásadách pro přijímání a vyřizování 

stížností a v Zásadách pro vyřizování petic. 

3.7.3 Písemné stížnosti a petice zaměstnanci MPK neprodleně předají k zaevidování na 

podatelnu MMK. 

3.8 Porady 

3.8.1 K účelnému a efektivnímu zajištění plnění úkolů MPK je stanoven tento model porad: 

a) denní rozdělení úkolů směnných cyklů strážníků v terénu 

b) týdenní porady vedoucích zaměstnanců 

c) měsíční porady velitelů směn a operačních za účasti ředitele, zástupce ředitele    

d) čtvrtletní aktiv se všemi zaměstnanci MPK 

e) operativní porady na všech uvedených úrovních. 

3.9 iPortál, CODEXIS, FormS 

3.9.1 iPortál je intranetový portál MMK, který je informačním systémem MMK i MPK a zajišťuje 

centrální ukládání a přenos všech informací z oblasti organizace práce, řízení a kontroly. 

3.9.2 CODEXIS je informační systém pro práci s právními předpisy České republiky, EU, krajů 

a statutárních měst a dalšími právními informacemi, zejména judikaturou soudů a 

literaturou. 

3.9.3 FormS je interní informační formulářový systém (server), který slouží k elektronickému 

oběhu dokumentů v podobě formulářů. Oběh dokumentů zajišťuje schvalovací proces 

pomocí vnitřního elektronického podpisu. 

3.9.4 Zaměstnanci jsou povinni tyto informační systémy užívat, tj. zejména seznamovat se 

průběžně s informacemi, podle stanovených kompetencí informace vkládat, pracovat se 

stanovenými formuláři, podepisovat příslušné dokumenty apod. 

Článek 4 
Organizační členění MPK 

4.1 MPK je tvořena zaměstnanci SMK zařazenými do městské policie, kteří splňují podmínky zákona 

o obecní policii dle § 4 odst. 1 písm. a) až e) (dále jen čekatel), splňují všechny podmínky dle § 4 

odst. 1 (dále jen strážník) a dalšími zaměstnanci, kteří nejsou čekateli nebo strážníky. 

4.2 Vedoucími zaměstnanci MPK jsou ve smyslu § 11, zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce 

ředitel (3. stupeň řízení), zástupce ředitele (2. stupeň řízení), velitelé směn, vedoucí úseků, 

koordinátor Bezpečné Karviné (1. stupeň řízení). 

4.3 Zaměstnanci, kteří nejsou vedoucími zaměstnanci, avšak jsou oprávněni organizovat, řídit a 

kontrolovat práci jiných zaměstnanců a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny, jsou ve smyslu 

§ 124 odst. 4 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, strážníci zařazení na operačním pracovišti, 



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 8 

 
 

strážníci obsluhující kamerový monitorovací systém, zástupci velitele směny, hlavní trenér 

praktického výcviku, zástupce vedoucího úseku prevence kriminality. 

4.4 Primátor- řídí MPK, pokud ZM nepověří řízením MPK jiného člena ZM 

4.5 Ředitel 

a) ředitel MPK je strážníkem pověřeným ZM plněním některých úkolů při řízení MPK 

b) pokud mu ZM svěřila tuto pravomoc, činí ve vztahu k zaměstnancům MPK veškeré 

pracovněprávní úkony 

c) je pověřen funkcí příkazce operací a plní další úkoly související s hospodařením 

MPK 

d) tvoří koncepci komplexního zajišťování místních záležitostí veřejného pořádku v 

SMK  

e) plní další povinnosti vyplývající z činnosti MPK 

4.6 Zástupce ředitele  

a) zástupce ředitele pověřuje řízením ředitel  

b) zastupuje ředitele v době jeho nepřítomnosti 

c) tvoří plány a koncepce celoměstských opatření a jejich organizační, personální, 

finanční, technické, provozní a jiné zajišťování, včetně metodického usměrňování, 

komplexní koordinace a zajištění řízení opatření při zajišťování místních záležitostí 

veřejného pořádku v SMK  

d) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.7 Velitelé směn 

a) jsou pověřeni řízením podřízených strážníků a čekatelů ředitelem na návrh zástupce 

ředitele  

b) řídí příslušnou směnu strážníků a čekatele 

c) komplexně zajišťují místní záležitosti veřejného pořádku ve SMK 

d) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.8 Operační a monitorovací pracoviště 

a) strážníci jsou zařazeni na operační a monitorovací pracoviště ředitelem na návrh 

zástupce ředitele 

b) strážníci operačního pracoviště provádějí speciální úkoly při zajišťování veřejného 

pořádku v SMK v souvislosti s výkonem služby strážníků a čekatelů, řídí zásahy, 

používají speciální techniku a zařízení, řeší komplikované postupy 

c) strážníci monitorovacího pracoviště zajišťují obsluhu kamerového monitorovacího 

systému a plní další povinnosti vyplývající z provozu operačního pracoviště 

d) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.9 Koordinátor Bezpečné Karviné 

a) strážník – koordinátor je přímo podřízen řediteli 

b) komplexně zajišťuje místní záležitosti veřejného pořádku v SMK 

c) koordinuje činnost v rámci projektu „Bezpečná Karviná“ 

d) organizuje a řídí strážníky okrskáře a vyčleněné strážníky 

e) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.10 Referenti městské policie 

a) strážníci – referenti jsou přímo podřízeni zástupci ředitele  

b) zpracovávají závazné metodické pokyny a směrnice k postupům obecní policie  

c) projednávají přestupky  

d) posuzují oznámení a stížnosti občanů, záznamy svodných událostí a hlášení hlídek 

e) zpracovávají interní pokyny a předpisy, analýzy a rozbory souvisejících s výkonem 

služby obecní policie 



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 8 

 
 

f) zajišťují zpracování statistik související s výkonem služby obecní policie 

g) samostatně provádějí kontroly ve vymezeném rozsahu činností kontrolovaného 

objektu 

h) vyřizují závažné stížnosti a navrhují opatření k nápravě 

i) zajišťují praktický výkon činností k technickému zabezpečení provozu organizace 

j) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.11 Úsek praktického výcviku strážníků a čekatelů 

4.11.1 Vedoucí úseku praktického výcviku strážníků a čekatelů – hlavní trenér je pověřen 

řízením ředitelem na návrh zástupce ředitele  

a) organizuje a řídí výcvik sebeobrany, použití donucovacích prostředků a střelecký 

výcvik strážníků a čekatelů 

b) provádí posuzování a výběr uchazečů o přijetí v rámci výběrového řízení podle 

stanovených zásad 

c) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.11.2 Trenéři praktického výcviku 

a) trenéři praktického výcviku jsou přímo podřízeni vedoucímu úseku praktického 

výcviku strážníků a čekatelů, do úseku jsou zařazeni ředitelem  na návrh zástupce 

ředitele  

b) trenéři praktického výcviku se podílejí na výcviku sebeobrany, použití donucovacích 

prostředků a střeleckém výcviku strážníků a čekatelů 

c) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.12 Úsek prevence kriminality 

4.12.1 Vedoucí úseku prevence kriminality – manažer prevence kriminality  

a) strážník – manažer prevence kriminality je pověřen řízením ředitelem  

b) komplexně zajišťuje místní záležitosti veřejného pořádku v SMK – zajišťuje činnosti 

na úseku prevence kriminality v rámci  působnosti SMK  

c) organizuje a řídí strážníky úseku prevence kriminality, strážníka protidrogového 

koordinátora a asistenty prevence kriminality 

d) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.12.2 Strážníci na úseku prevence kriminality 

a) jsou zařazeni na úsek prevence kriminality ředitelem na návrh vedoucího úseku 

prevence kriminality 

b) jsou přímo podřízeni vedoucímu úseku prevence kriminality 

c) komplexně plní úkoly při zajišťování místních záležitostí veřejného pořádku v SMK 

zejména v oblasti prevence kriminality 

d) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.12.3 Strážníci okrskáři a vyčlenění strážníci 

a) jsou přímo podřízeni Koordinátorovi Bezpečné Karviné a vykonávají službu dle jeho 

instrukcí nebo dle instrukcí ředitele a jeho zástupce 

b) samotný výkon služby vykonávají formou pěší, popř. motorizované hlídky, nebo 

cyklohlídky 

c) komplexně plní úkoly při zajišťování místních záležitostí veřejného pořádku v SMK  

d) z vlastní činnosti, popř. z činnosti ostatních strážníků soustřeďují poznatky o 

bezpečnostní situaci a veřejném pořádku v přiděleném okrsku, tyto vyhodnocují a 

využívají je k plnění vlastních úkolů, popř. přijímají ve spolupráci s vedením MPK 

opatření k jejich řešení 

e) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.12.4 Strážník protidrogový koordinátor 



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 8 

 
 

a) komplexně zajišťuje místní záležitosti veřejného pořádku v SMK – zajišťuje 

protidrogovou prevenci v rámci působnosti SMK 

b) je přímo podřízen vedoucímu úseku prevence kriminality 

c) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.12.5 Asistenti prevence kriminality 

a) podílí se na prevenci kriminality v obci 

b) přispívají k ochraně a bezpečnosti osob a majetku 

c) provádějí dohled nad dodržováním čistoty na veřejných prostranstvích v obci  

4.13 Čekatelé a strážníci zařazení k přímému výkonu služby  

4.13.1 Čekatelé 

a) provádějí úkony při ochraně veřejného pořádku, osob, majetku a zařízení v obci 

podle přesně stanovených postupů do doby ukončení školení a odborného výcviku 

b) absolvují rekvalifikační kurz zakončený zkouškou odborné způsobilosti pro získání 

osvědčení strážníka 

c) plní další úkoly vyplývající z pracovního zařazení dle příkazu velitele směny 

4.13.2 Strážníci 

a) jsou přímo podřízeni veliteli směny a vykonávají službu dle jeho instrukcí nebo dle 

instrukcí ředitele a jeho zástupce 

b) samotný výkon služby provádějí v pěších hlídkách, cyklohlídkách, motorizovaných 

hlídkách, motorizované dopravní hlídce  

c) komplexně plní úkoly při zajišťování místních záležitostí veřejného pořádku v SMK  

d) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.13.3 Strážníci se specializací: 

a) psovod – samostatný výkon služby vykonává formou hlídky se psem 

b) odchyt toulavých a opuštěných zvířat, sběr a neškodné odstraňování kadáverů zvířat 

c) záchranář – provádí záchranu osob a majetku ze zátopových oblastí při povodních 

d) specialista – prokazuje speciální dovednosti využitelné pro potřeby zaměstnavatele 

4.14 Úsek lidských zdrojů a poplatků     

a) je přímo podřízen řediteli 

b) komplexně koordinuje a zajišťuje personální správu a mzdové účetnictví  

c) zajišťuje podklady pro správu poplatků (pokut MPK uhrazených a neuhrazených na 

místě), připravuje podklady pro vymáhání pohledávek, eviduje a oznamuje uložení 

pokut v blokovém řízení za přestupky v dopravě (přestupky zařazené do bodového 

systému) 

d) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.15 Úsek ekonomicko-hospodářský     

a) je přímo podřízen řediteli 

b) komplexně koordinuje a zajišťuje agendu rozpočtu, financování a účetnictví 

c) komplexně zajišťuje výstroj strážníků 

d) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.16 Sekretariát ředitele 

a) je přímo podřízen řediteli 

b) komplexně zajišťuje administrativu spojenou s provozem sekretariátu ředitele 

c) plní další povinnosti stanovené v popisu pracovní náplně 

4.17 Obslužné činnosti 

a) jsou přímo podřízeny zástupci ředitele 

b) zajišťují obslužné činnosti úklidu a údržby 



Statutární město Karviná – Městská policie Karviná  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 7 / 8 

 
 

Článek 5 
Podpisová práva 

 

5.1 Obecná ustanovení 

5.1.1 Zaměstnanci MPK jsou oprávněni podepisovat dokumenty v rozsahu kompetencí, 

daných tímto organizačním řádem, zvláštními právními předpisy, vnitřními předpisy, 

plnými mocemi nebo pověřeními nebo na základě zmocnění RM nebo ZM. 

5.1.2 Dokumenty se pro tyto účely rozumí veškeré listiny vypracované, odesílané nebo 

přijímané MPK, např. dopisy, rozhodnutí, materiály pro RM a ZM, smlouvy, finanční 

doklady a jiné materiály vyhotovené písemně v listinné nebo elektronické podobě. 

5.1.3 V případě nepřítomnosti oprávněného k podpisu podepisuje dokumenty jeho stanovený 

zástupce, jemuž je vymezen okruh oprávnění k podepisování v rámci zastupování. Tyto 

dokumenty se opatřují před podpisem formulaci „z pov.“ (z pověření). Ve FormS 

podepisují pověření zástupci svým jménem bez uvedení „z pověření“ na základě jim 

zřízených přístupových práv. 

5.1.4 Dokumenty se podepisují vlastnoručně nebo za použití elektronických prostředků dle 

zvláštních zákonů nebo dle vnitřního předpisu 

5.2 Zvláštní ustanovení 

5.2.1 Dokumenty v kompetenci primátora v případě jeho nepřítomnosti nebo v době, kdy 

nevykonává funkci, podepisuje náměstek primátora určený ZM zastupováním primátora 

v době jeho nepřítomnosti. V případě nepřítomnosti tohoto určeného zástupce zastupují 

primátora a podepisují dokumenty náměstci, jejichž pořadí k zastupování určilo ZM. 

5.2.2 Primátor nebo jiný člen ZM, který je pověřen ZM k řízení MPK, nebo ředitel podepisuje 

dokumenty obsahující zásadní organizační opatření, řády a další listiny v rámci jeho 

kompetencí.     

5.2.3 Ředitel MPK podepisuje zásadně všechny dokumenty zpracované na MPK, které jsou 

určeny k vnějšímu styku, pokud není  dále stanoveno jinak. 

5.2.4 Při předkládání listinných dokumentů k podpisu primátorovi nebo jinému členu ZM, který 

je pověřen ZM k řízení MPK, je nutné vyhotovení, které zůstává v evidenci MPK, 

parafovat příslušným vedoucím zaměstnancem na levém dolním okraji každé strany 

dokumentu. 

5.2.5 Ostatní vedoucí zaměstnanci jsou podle pokynů ředitele oprávněni podepisovat běžnou 

e-mailovou korespondenci. 

5.2.6 U smluv je nutno v záhlaví smlouvy uvést: SMK, adresa, zastoupené primátorem města. 

Pokud smlouvu nepodepisuje primátor, uvádí se dále do identifikace smluvní strany dle 

povahy věci buď „pověřen zastupováním primátora v nepřítomnosti“ anebo „ k podpisu 

oprávněn na základě plné moci (pověření) ze dne …..“. 

5.2.7 Materiály do RM a ZM podepisuje ředitel MPK a příslušný UF. 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Nedílnou součástí organizačního řádu MPK je jeho příloha obsahující organizační strukturu. 

6.2 Tento organizační řád byl schválen usnesením RM č. ….. ze dne 25.8.2021 a nabývá účinnosti 

dne 1. září 2021 a plně nahrazuje organizační řád MPK schválený RM účinný od 1. února 2021.  

Ing. Jan Wolf v.r. 
primátor 

 
Mgr. Petr Bičej v.r. 

ředitel  MPK



 
 
  
 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 8 / 8 

 
 

 

Organizační řád Městské policie 
Karviná 

Příloha č. 1 
Organizační schéma Městské policie 

Karviná 
 

PRIMÁTOR  
NEBO JINÝ ČLEN 
ZASTUPITELSTVA  

ŘEDITEL 

ZÁSTUPCE 

ŘEDITELE 

VELITELÉ SMĚN 

úsek praktického výcviku 

operační a monitorovací pracoviště 

čekatelé strážníci 

referenti městské policie 

sekretariát ředitele 
úsek lidských zdrojů a poplatků 

úsek ekonomicko-hospodářský 

úsek prevence kriminality 

strážníci okrskáři a vyčleněni 

strážníci 

strážník – 
protidrogový 
koordinátor 

asistenti 
prevence 

kriminality 

KOORDINÁTOR 
PROJEKTU BEZPEČNÁ 

KARVINÁ 

obslužné činnosti 



Příloha č. 1 

Příloha č. 1 k usnesení 
 

 

Stanovisko k návrhu na změnu Územního plánu Karviné, který podala společnost OKD, 
a.s., dne 04.03.2021 
 

Návrh na pořízení změny Územního plánu Karviné: 

Společnost OKD, a.s., sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná - Doly (dále jen navrhovatel), jako vlastník 
pozemků uvedených na LV č. 468 a spoluvlastník pozemků uvedených na LV 392, 393, 399, 703, 871, 
2123, 2130 a 2170, vše v katastrálním území Staré Město u Karviné, podala návrh na pořízení změny 
územního plánu zkráceným postupem pořízování podle § 55a, která spočívá v zařazení pozemků ve 
vlatnictví nebo spoluvlastnictví navrhovatele nově na plochy: 
- SV – plochy smíšené obytné vesnické, 
- BI – plochy bydlení individuálního, 
- VL – plochy výroby a skladování – lehký průmysl, 
- RR – plochy rekreace individuální, 
- OV – plochy občanského vybavení – veřejná vybavenost. 
 

V návrhu nejsou blíže specifikovány požadavky na zařazení pozemků do jednotlivých ploch, lokalita je 
vyznačena níže na podkladu platného územního plánu. 

Důvodem pro pořízení změny územního plánu je změna těžebních záměrů v zájmovém území. 

Navrhovatel uvedl, že uhradí náklady na pořízení změny územního plánu ve vymezeném prostoru. 

Vyznačení zájmového území v územním plánu 

 
 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2513



 str. 2 

 
Navrhovatel požádal o změnu územního plánu zkráceným postupem pořizování podle § 55a až § 55b 
stavebního zákona, přičemž součástí návrhu na změnu územního plánu doložil všechny náležitosti  
podle ustanovení § 55 a odst. 2 písm. a) až f) stavebního zákona. Součástí návrhu byla stanoviska podle 
§ 55a odst. 2 písm. d) a e), tudíž lze rozhodnout o pořízení změny územního plánu zkráceným postupem 
pořizování, jelikož ze stanovisek nevyplynul požadavek na zpracování variant řešení, tj.:  

Ze stanoviska podle § 55a odst. 2 písm. d) stavebního zákona, tj. stanoviska Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírodě a krajiny, ve znění pozdějších předpisů vyplynulo, že změna územního plánu 
v oblasti Sterého Města u Karviné nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými koncepcemi nebo 
záměry, významný vliv na předměty ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit a ptačích 
oblastí. 

Ze stanoviska podle § 55a odst. 2 písm. e) stavebního zákona, tj. stanoviska Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství jako příslušného úřadu podle 
ustanovení § 22 písm. b) a § 22 písm. d) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů, na základě  ustanovení § 10i odst. 2 a kriterií uvedených v příloze č. 8 
tohoto zákona vyplynulo, že návrh na změnu Územního plánu Karviné nebude posuzován podle § 10i 
zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. 

 

 Stanovisko úřadu územního plánování, jako pořizovatele územního plánu: 

Podle platného Územního plánu Karviné ve znění změny č. 1 (dále jen „ÚP“) je zájmové území 
v katastrálním území Staré Město u Karviné, jež je navrženo pro změnu, zařazeno do ploch s hlavním 
využitím: 
- ZO – plochy veřejné zeleně ostatní – s hlavním využitím zeleň přístupná veřejnosti, která plní funkci 

izolační a kompoziční 
- NS – plochy smíšené nezastavěného území – hlavní využití není stanoveno 
- SVx – plochy smíšené obytné vesnické specifické – s hlavním využitím bydlení venkovského 

charakteru – rodinný dům (jedná se o plochu, ve které nejsou přípustné nové stavby rodinných 
domů, přípustné jsou, mimo jiné, pouze změny stávajících staveb a doplňkové stavby ke stavbám 
hlavním) 

- SV – plochy smíšené obytné vesnické – s hlavním využitím bydlení venkovského charakteru 
- VL – plochy výroby a skladování – lehký průmysl – s hlavním využitím stavby pro lehký průmysl 
- RR – plochy rekreace individuální – s hlavním využitím individuální rekreace v zahrádkářských 

lokalitách 
- PV – plochy veřejných prostranství – s hlavním využitím veřejná prostranství přístupná bez omezení 
- Z – plochy zemědělské – s hlavním využitím intenzivní hospodaření na zemědělské půdě 
- P – plochy přírodní – s hlavním využitím pro realizace ÚSES – biocentra 

V zájmovém uzemí nejsou v platném ÚP vymezeny žádné zastavitelné plochy (rozvojové plochy pro 
bydlení, občanskou vybavenost, rekreaci, výrobu), a to z důvodu, že „rozvoj vlastního sídla Starého 
Města (západně od ulice Bohumínské) není řešen z důvodu respektování požadavků na upřednostnění 
hospodárného využití ložiska černého uhlí před rozvojem vlastního sídla. Charakter zástavby v 
zastavěném území je nesourodý – značná část staveb již byla zbourána. Z důvodu zabránění nové 
výstavby na již vykoupených pozemcích, byly pozemky ve vlastnictví společnosti OKD a.s. zařazeny do 
stabilizovaných ploch veřejné zeleně ostatní (ZO), které nadzemní stavby neumožňují…“ (výtah z textové 
části odůvodnění Územního plánu Karviné). 

V současné době je skutečnost o ukončení těžby v zájmovém území známa, a to jak pořizovateli, tak 
i rovněž statutárnímu městu Karviná, a to z usnesení Vlády České republiky ze dne 21.09.2020 č. 949, 
ve kterém vláda mimo jiné souhlasila s neprodleným zahájením postupného útlumu dolů a dobývacích 
prostorů, a to z důvodu ekonomické a hospodářské situace. V současné době je pořizovateli dále 
z úřední činnosti známo, že probíhá příprava dokumentace k záměrům „Pokračování hornické činnosti 
OKD, a.s…ukončení hornické činnosti “, a to na jednotlivých dolech společnosti OKD, a.s. na území 
statutárního města Karviné a dalších v okolních obcích.   

V zájmovém území se v současné době nachází zejména stávající zástavba původních rodinných domů, 
tj. zejména těch, které nebyly v důsledku plánované těžby odstraněny. V menší míře zůstaly v zajmovém 
území stavby pro individuální rekreaci. Proluky po odstraněných stavbách mají zejména funkci veřejné 
zeleně, a to bez větší údržby. Tradiční je v tomto území zemědělská rostlinná činnost, jež charakterizuje 
rozvolněnou vesnickou zástavbu. Stavby pro zemědělství, které se v zájmovém území nacházely, byly 
rovněž v důsledku plánované těžby většinou odstraněny. 

V zájmovém území jsou vymezeny dvě stabilizované plochy občanského vybyvení – veřejná vybavenost 
– OV, jež nejsou ve vlastnictví navrhovatele. Jedná se o stavbu bývalé školy, ve které jsou provozovány 



 str. 3 

 
sociální služby obce a dále hasičská zbrojnice sboru dobrovolných hasiču (ve které mají zazemí spolky 
zájmové činnosti) a objekt místní PZKO. V zájmovém území zcela absentuje občanská vybavenost 
lokálního významu, a to jak komerční (např. obchody, restaurace), tak i veřejná (školská zažízení, 
sportoviště, realizované plochy pro setkávání a odpočinek apod.)  

Území navržené pro změnu se nachází v bezprostřední návaznosti na stávající průmyslovou zónu Nové 
Pole Karviná, jejíž hlavní funkcí v území je lehká průmyslová výroba. Území je dále od centrální části 
obce Karviné odděleno koridorem železniční trati č. 320 s vlakovým nádražím a krajskými komunikacemi 
ul. Ostravská a Bohumínská. Jižní část zájmového území je ohraničena nezastavěným územím a řekou 
Olší. 

Dopravní obsluha v zájmovém území je pro současný stav dostačující, z hlediska technické infrastruktury 
v uzemí v současné době není vybudována veřejná kanalizace. 

V souladu s ustanovením § 18 stavebního zákona je cílem územního plánování zajišťovat předpoklady 
pro udržitelný rozvoj území (tj. zajištění vyváženého vztahu mezi příznivým životním prostředím, 
hospodářským rozvojem a soudržností obyvatel) soustavným a komplexním řešením účelného využití a 
prostorového uspořádání území s cílem dosažení obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých 
zájmů na rozvoji území a s tím související stanovování podmínek pro hospodárné využití tohoto území 
s ohledem na jeho potenciál rozvoje. 

Dle studie Cílové charakteristiky krajiny Moravskoslezského kraje, jehož zadavatel byl Moravskoslezský 
kraj, je území Karviné identifikováno jako ekonomicky slabé území s malým rozvojovým potenciálem, tj. 
jako sociálně slabá oblast, s nepříznivým vlivem stárnutí obyvatelstva. Dle tohoto dokumentu území 
Karviné připadá do tzv. stagnujicích oblastí, ve kterých změny ve využití území jsou žádoucí z důvodu 
posílení ekonomického a sociálního pilíře udržitelného rozvoje. Ve studii je navržena cílová 
charakteristika krajiny, a to „Antropicky přeměněná krajina v dosahu dlouhodobých vlivů těžby a úpravy 
černého uhlí s potřebou komplexní revitalizace v závislosti na postupu dotěžování využitelných zásob 
černého uhlí“.  

Potenciál zájmového území je dán především jeho umístěním, tj. v okrajové části statutárního města 
Karviná s kvalitním propojením s volnou krajinou a rovněž s velmi dobrou dopravní obslužností z centra 
města.  

 

Na základě výše uvedeného pořizovatel konstatuje, že v zájmovém území nebude realizována těžba 
černého uhlí, a to dle usnesení Vlády České republiky ze dne 21.09.2020 č. 949, která jakýkoliv rozvoj 
sídla Starého Města v současně platném územním plánu omezila. Pořizovatel dále uvádí, že je žádoucí 
v rámci změny územního plánu prověřit změnu způsobu využití zájmového území a připustit jeho 
opětovný rozvoj s upřednostněním sídla, a to s důrazem na revitalizaci území po těžbě uhlí a posílení 
sociálního a hospodářského pilíře udržitelného rozvoje a dále s ohledem zejména na původní využití 
jednotlivých pozemků (tj. využití před oznámením záměru těžby v části města Staré Město), s ohledem 
na limity využití území (záplavová území, technická infrastruktura a jejich ochranná pásma), s ohledem 
na ochranu veřejných zájmů (tj. ochranu zemědělského půdního fondu, ochranu pozemků určených k 
plnění funkcí lesa a dalších), potřebu vymezení nových zastavitelných ploch. 

 

Závěr: 

S ohledem na stanoviska 55a odst. 2 písm. d) a e) stavebního zákona a rovněž toho, že v zájmovém 
území nedojde k vydobytí ložiska černého uhlí, pořizovatel Zastupitelstvu města Karviné doporučuje 
schválit návrh společnosti OKD, a.s. a rozhodnout o pořízení změny Územního Karviné plánu zkráceným 
postupem pořizování změny územního plánu podle § 55a a 55b stavebního zákona s tím, že v rámci 
pořizování změny územního plánu, bude prověřeno zařazení pozemků ve vymezené části katastrálního 
území Staré Město u Karviné do ploch se způsobem využití  SV, BI, VL, RR a OV, a to s důrazem 
na revitalizici území po těžbě uhlí a posílení sociálního a hospodářského pilíře udržitelného rozvoje. 

 
Je na zastupitelstvu obce, aby návrh posoudilo a rozhodlo o pořízení změny územního plánu v souladu 
s ustanovením § 46 odst. 3 stavebního zákona. 



Příloha č. 2 

Příloha č. 2 k usnesení 

 
 

Návrh obsahu změny č. 4 Územního plánu Karviné 
 
Ve vymezené části katastrálního území Staré Město u Karviné prověřit zařazení pozemků (ve vlatnictví 
nebo spoluvlastnictví OKD, a.s. uvedených na LV 392, 393, 399, 703, 871, 2123, 2130 a 2170, vše 
v katastrálním území Staré Město u Karviné) nově na plochy s rozdílným způsobem využití: 
 
- SV – plochy smíšené obytné vesnické, 
- BI – plochy bydlení individuálního, 
- VL – plochy výroby a skladování – lehký průmysl, 
- RR – plochy rekreace individuální, 
- OV – plochy občanského vybavení – veřejná vybavenost, 
 
a to s důrazem na jeho opětovný rozvoj s upřednostněním sídla, na revitalizaci území po ukončené těžbě 
uhlí a na posílení sociálního a hospodářského pilíře udržitelného rozvoje a dále s ohledem zejména na 
původní využití jednotlivých pozemků (tj. využití před oznámením záměru těžby v části města Staré 
Město), s ohledem na limity využití území (záplavová území, technická infrastruktura a jejich ochranná 
pásma), s ohledem na ochranu veřejných zájmů (tj. ochranu zemědělského půdního fondu, ochranu 
pozemků určených k plnění funkcí lesa a dalších), potřebu vymezení nových zastavitelných ploch. 

 

Vymezená část katastrálního území Staré Město u Karviné vyznačená na podkladu územního plánu  

 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2513



Příloha č. 1 

Příloha č. 1 k usnesení 
 

 

Stanovisko k návrhu na změnu Územního plánu Karviné, který podala společnost Asental 
Land, s.r.o., dne 30.08.2020 
 

Návrh na pořízení změny Územního plánu Karviné: 

 
Společnost Asental Land, s.r.o., sídlem Gregorova 2582/3, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava (dále jen 
„navrhovatel“), jako vlastník pozemků v katastrálních územích Darkov, Louky nad Olší a Karviná-Doly, 
podala návrh na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem pořízování podle § 55a, která 
spočívá v zařazení předmětných pozemků na sedmi pozemkových souborech, jejichž seznamy pozemků 
jsou přílohou č. 4 usnesení a jsou označeny jako  

- 1. 9. Etapa, 
- 2. Bonkov, 
- 3. Křemenec, 
- 4. Pod dolem ČSA, 
- 5. R6 K – Doly, 
- 6. R8 K – Doly, 
- 7. Vítkovy stavy, 

nově na „specifické plochy pro FVE“, tj. plochy pro umístění fotovoltaických elektráren. 
 
Důvodem navrhovatele pro pořízení změny územního plánu je na sedmi pozemkových souborech, jež 
jsou označeny jako  

- 9. etapa, 
- Bonkov, 
- Křemenec, 
- Pod dolem ČSA, 
- R6 K – Doly, 
- R8 K – Doly, 
- Vítkovy stavy, 

rozšíření regulativů funkčního využití o možnost umístění fotovoltaické elektrárny nebo navržení nové 
specifické funkční plochy umožňující stavby fotovoltaické elektrárny s možností budoucího využití i pro 
výrobu jinou VX, ostatní doplňující stavby a zařízení související s fotovoltaickou elektrárnou a jejím 
provozem, související dopravní  a technickou infrastrukturou a zařízení zajišťující obsluhu území.  
Jedná se o těžko využitelné rekultivované pozemky v pohornické krajině převážně nevhodné pro 
zemědělskou činnost a zároveň v nezastavěném území města. Lokalizace šesti  definovaných 
pozemkových souborů, vhodná orientace ke světovým stranám, sklon, tvar, blízkost existujících sítí 
elektrické energie umožňuje napojení fotovoltaické elektrárny. Polohy pozemkových souborů jsou rovněž 
vhodné z hlediska pohledového vnímání fotovoltaické elektrárny a jejího působení na krajinný ráz. 
Program rozvoje Karviné-Karviná všemi deseti v prosinci 2019 určil projekt Čistá energie jako 
potencionálně strategicky významný pro budoucí energetickou bezpečnost města s možností jeho využití 
při transformaci energetického mixu kraje v souvislosti s plánovaným útlumem energetiky založené na 
uhlí. Umístění fotovoltaiky na těžce využitelných lokalitách je 3. pilířem, energetickým potenciálem území 
po hornické činnosti, v projektu Decentralizovaná a komunitní energetika v Karviné. (Citace z odůvodnění 
návrhu). 

Navrhovatel uvedl, že uhradí na vlastní náklady pořízení změny územního plánu ve vymezeném prostoru, 
a to zkráceným postupem pořizování této změny. 

Vyznačení zájmového území na podkladu katastrální mapy 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2514



 str. 2 

 

 
 

Navrhovatel požádal o změnu územního plánu zkráceným postupem pořizování podle § 55a až 55b 
stavebního zákona, přičemž součástí návrhu na změnu územního plánu doložil všechny náležitosti  
podle ustanovení § 55 a odst. 2 písm. a) až f) stavebního zákona. Součástí návrhu byla stanoviska podle 
§ 55a odst. 2 písm. d) a e), tudíž lze rozhodnout o pořízení změny územního plánu zkráceným postupem 
pořizování, jelikož ze stanovisek nevyplynul požadavek na zpracování variant řešení, tj.:  

Ze stanoviska podle § 55a odst. 2 písm. d) stavebního zákona, tj. stanoviska Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství dle § 45i zákona č. 114/1992 Sb., o 
ochraně přírodě a krajiny, ve znění pozdějších předpisů uvedl, že návrh obsahu změn spočívající v 
rozšíření regulativů funkčního využití o možnost umístění fotovoltaické elektrárny nebo navržení nové 
specifické funkční plochy nemůže mít samostatně nebo ve spojení s jinými koncepcemi nebo záměry, 
významný vliv na předmět ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit a ptačích oblastí. 
Ze stanoviska podle § 55a odst. 2 písm. e) stavebního zákona, tj. stanoviska Krajského úřadu 
Moravskoslezského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství jako příslušného úřadu podle 
ustanovení § 22 písm. b) a § 22 písm. d) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
ve znění pozdějších předpisů, na základě ustanovení § 10i odst. 2 a kritérií uvedených v příloze č. 8 
tohoto zákona je konstatováno, že návrh změny ÚP je nutno posoudit podle ustanovení § 10i zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírodě a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 Stanovisko úřadu územního plánování, jako pořizovatele územního plánu: 

Podle platného Územního plánu Karviné ve znění změny č. 1 (dále jen „ÚP“) je zájmové území, jež je 
navrženo pro změnu, zařazeno do ploch s hlavním využitím, a to následně: 
 

1. Lokalita - 9. Etapa 

Plocha změn v krajině N35 s navrženým způsobem využití KR – plochy rekreační zeleně – s hlavním 
využitím sportovní a rekreační aktivity v přírodním zázemí města. 

- Pro plochu N35 jsou stanoveny specifické podmínky využití ploch: 
o řešit lesopark 
o řešit průchod ÚSES - biokoridorů LBK 12, LBK 13 
o řešit mimoúrovňový průchod cyklistické trasy do N35 
o respektovat podmínky využití ploch v území ve vlivech důlní činnosti - plocha (Ak) 

 



 str. 3 

 
Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 

 

 
 
Zájmové území je situováno jižně od lokality Karvinského moře. Toto území je podle platného ÚP 
navrženo dle koncepce rekreačního využití krajiny pro rekreační využití s ohledem  na zachování jeho 
přírodní funkce. S ohledem na potenciál rozvoje tohoto území, jenž je dán jednoznačně v uvedené 
stanovené koncepci, by změna zájmového území, která by umožnila umístění fotovoltaických elektráren, 
poškodila stanovené podmínky pro rozvoj rekreace a cestovního ruchu, což je, mimo jiné, úkolem 
územního plánování zakotveném v ustanovení § 19 odst.1 písm. i) stavebního zákona. 
 
Pořizovatel nedoporučuje schválit lokalitu ozn. jako 9. Etapa pro změnu s možností umístění 
fotovoltaických elektráren. 
 

2. Lokalita -  Bonkov 

NS – plochy smíšené nezastavěného území – hlavním využití není stanoveno. Celé zájmové území se 
nachází v ploše veřejně prospěšného opatření v lokálním biokoridoru ozn. U-LBK11, jež má stanoveno 
hlavní využití pro zajištění migrace živočišných a rostlinných společenstev, přičemž nepřípustným 
využitím jsou mimo jiné změny funkčního využití, které by snižovaly současný stupeň ekologické stability 
daného území zařazeného do ÚSES (územního systému ekologické stability). 

Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 



 str. 4 

 

 
 
Zájmové území je situováno západně od lokality Karvinského moře. Celé zájmové území se nachází 
v lokálním biokoridoru ozn. U-LBK11, jež má stanoveno hlavní využití pro zajištění migrace živočišných a 
rostlinných společenstev. Územní systém ekologické stability, je v ÚP navržen pro zachování přírodní 
rovnováhy a posílení ekologické stability území, jež je neopominutelným veřejným zájmem. 
Pořizovatel na základě uvedeného nedoporučuje schválit lokalitu ozn. jako Bonkov pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren. 
 
 

3. Lokalita – Křemenec 
 

Zastavitelná plocha Z315 s navrženým způsobem využití OS – plocha občanského vybavení – 
tělovýchova a sport – s hlavním využitím pro stavby a zařízení pro tělovýchovu a sport. 

- Pro plochu Z315 jsou stanoveny specifické podmínky využití ploch: 
o realizovat obsluhu plochy z křižovatky navržené v rámci plochy Z303 (silnice I/59) 
o odkanalizování plochy řešit lokálně 
o respektovat podmínky využití ploch v území ve vlivech důlní činnosti - plocha (Ak) 

Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 

 



 str. 5 

 

 
 
 
Zájmové území lze definovat jako pohornickou krajinu bez stávajícího využití. V současné době jsou 
v části města Doly koncentrovány jak stávající, tak i návrhové výrobní plochy. 
Pořizovatel na základě uvedeného doporučuje schválit lokalitu ozn. jako Křemenec pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren s tím, že návrh změny územního plánu bude posouzen 
rovněž z hlediska podmínek využití ploch v území ve vlivech důlní činnosti a z hlediska vlivů na udržitelný 
rozvoj území. 
 
 

4. Lokalita - Pod dolem ČSA 
 
Stabilizovaná plocha NS – plochy smíšené nezastavěného území – hlavní využití není stanoveno 

Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 

 
 

Zájmové území lze definovat jako pohornickou krajinu bez stávajícího využití. Jižně od této plochy je 
v platném ÚP navržena zastavitelná plocha Z279 RH – hromadná rekreace, ve které je dle koncepce 
rekreačního využití navržena plocha pro řešení rekreačního areálu. V tomto území by měla být 
zachována zeleň, jež přirozeně propojuje a dotváří podmínky pro rozvoj rekreace a cestovního ruchu 
v návaznosti mimo jiné na kostel sv. Petra z Alkantary a lokalitu bývalého dolu Gabriela.  



 str. 6 

 
 

Pořizovatel na základě uvedeného nedoporučuje schválit lokalitu ozn. jako Pod dolem ČSA pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren. 

 
5. Lokalita - R6 K – Doly 

 
Stabilizovaná plocha NS – plochy smíšené nezastavěného území – hlavní využití není stanoveno. Jižní 
část území se dále nachází v ploše územní rezervy ozn. R6 s možným způsobem pro budoucí využití 
jako plochy smíšené výrobní. 

Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 

 
 
Zájmové území lze definovat jako pohornickou krajinu bez stávajícího využití. V současné době jsou 
v části města Doly koncentrovány jak stávající, tak i návrhové výrobní plochy. 
Pořizovatel na základě uvedeného doporučuje schválit lokalitu ozn. jako R6 - Doly pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren s tím, že návrh změny územního plánu bude posouzen 
rovněž z hlediska vlivů na udržitelný rozvoj území. 

 

 
6. Lokalita -  R8 K – Doly 

 
Stabilizovaná plocha NS – plochy smíšené nezastavěného území – hlavní využití není stanoveno. Území 
se dále nachází v ploše územní rezervy ozn. R8 s možným způsobem pro budoucí využití jako plochy 
smíšené výrobní. 
Stabilizovaná plocha L – plochy lesní – hlavní využití hospodaření na lesní půdě. 

Schematické vyznačení zájmového území v územním plánu 



 str. 7 

 

 
 
Zájmové území lze definovat jako pohornickou krajinu bez stávajícího využití. V současné době jsou 
v části města Doly koncentrovány jak stávající, tak i návrhové výrobní plochy. 
Pořizovatel na základě uvedeného doporučuje schválit lokalitu ozn. jako R8 - Doly pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren s tím, že návrh změny územního plánu bude posouzen 
rovněž z hlediska vlivů na udržitelný rozvoj území. 
 
 
 

7. Lokalita -  Vítkovy stavy 

Zastavitelná plocha Z282 s navrženým způsobem využití OS – plocha občanského vybavení – 
tělovýchova a sport – s hlavním využitím pro stavby a zařízení pro tělovýchovu a sport. 

- Pro plochu Z282 jsou stanoveny specifické podmínky využití ploch: 
o řešit sportovní areál 
o řešit pěší propojení do plochy N56 - k ploše pro setkávání a odpočinek 
o řešit průchod cyklotrasy 
o sportoviště odclonit pásem izolační zeleně od navazující krajiny v k.ú. Lazy u Orlové 
o respektovat podmínky využití ploch v území ve vlivech důlní činnosti - plocha (Ak) 

 



 str. 8 

 

 
 
Zájmové území lze definovat jako pohornickou krajinu bez stávajícího využití. V současné době jsou 
v části města Doly koncentrovány jak stávající, tak i návrhové výrobní plochy. 
Pořizovatel na základě uvedeného doporučuje schválit lokalitu ozn. jako Vítkovy stavy pro změnu 
s možností umístění fotovoltaických elektráren s tím, že návrh změny územního plánu bude posouzen 
rovněž z hlediska vlivů na udržitelný rozvoj území. 

 

Na území statutárního města Karviná nejsou v současné době v platném ÚP vymezeny žádné plochy jež 
by umožnily realizaci fotovoltaické elektrárny, vyjma fotovoltaických elektráren sloužící pouze pro potřeby 
stavby, na kterých jsou umístěny. 

V souladu s ustanovením § 18 stavebního zákona je cílem územního plánování zajišťovat předpoklady 
pro udržitelný rozvoj území (tj. zajištění vyváženého vztahu mezi příznivým životním prostředím, 
hospodářským rozvojem a soudržností obyvatel) soustavným a komplexním řešením účelného využití a 
prostorového uspořádání území s cílem dosažení obecně prospěšného souladu veřejných a soukromých 
zájmů na rozvoji území a s tím související stanovování podmínek pro hospodárné využití tohoto území 
s ohledem na jeho potenciál rozvoje. 

Potenciál zájmového území je dán především jeho umístěním, a to v části Doly statutárního města 
Karviné, ve kterém je v současné době koncentrovaná průmyslová výroba. Z platného územního plánu 
rovněž vyplývá, že zájmové území je možno pro výrobu využít i do budoucna, vzhledem k tomu že v této 
části je plánována průmyslová zóna nadmístního významu ozn. Nad  Barborou. 

 

Závěr: 

S ohledem na stanoviska 55a odst. 2 písm. d) a e) stavebního zákona pořizovatel Zastupitelstvu města 
Karviné doporučuje schválit návrh společnosti Asental Land, s.r.o. a rozhodnout o pořízení změny 
Územního Karviné plánu zkráceným postupem pořizování změny územního plánu podle § 55a a § 55b 
stavebního zákona s tím, že v rámci pořizování změny územního plánu, budou prověřeny lokality 
označené jako Křemenec, R6 K – Doly, R8 K – Doly a Vítkovy stavy pro možné umístění 
fotovoltaických elektráren s tím, že návrh změny územního plánu bude posouzen rovněž z hlediska vlivů 
na udržitelný rozvoj území. 

 
Je na zastupitelstvu obce, aby návrh posoudilo a rozhodlo o pořízení změny územního plánu v souladu 
s ustanovením § 46 odst. 3 stavebního zákona. 



Příloha č. 2 

Příloha č. 2 k usnesení 

 
 

Návrh obsahu změny č. 5 Územního plánu Karviné 
 
Ve vymezených částech katastrálního území Darkov, Louky nad Olší a Karviná-Doly prověřit zařazení 
předmětných pozemků na sedmi pozemkových souborech, jejichž seznamy pozemků jsou přílohou č. 4 
usnesení a jsou označeny jako  

- 1. 9. Etapa, 
- 2. Bonkov, 
- 3. Křemenec, 
- 4. Pod dolem ČSA, 
- 5. R6 K – Doly, 
- 6. R8 K – Doly, 
- 7. Vítkovy stavy, 

nově na „specifické plochy pro FVE“, tj. plochy pro umístění fotovoltaických elektráren. 
 
 
Součástí pořízení změny Územního plánu Karviné je požadavek na vyhodnocení vlivů na udržitelný 
rozvoj území, v souladu s ustanovením § 55a odst. 5 stavebního zákona. 
 

Vyznačení zájmového území na podkladu katastrální mapy 

 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2514



R8 K-Doly

Křemenec

Vítkovy Stavy

R6 K-Doly

Pod dolem ČSA

Bonkov

9. Etapa

Karviná-Doly

Stonava

Darkov

Ráj

Karviná-město

Horní Suchá

Doubrava u Orlové

Louky nad Olší

Staré  Město u Karviné

Prostřední Suchá

Orlová

9.etapa
Bonkov
Křemenec
Pod dolem ČSA
R6 K-Doly
R8 K-Doly
Vítkovy stavy
Parcely KN
Katastrá lní území

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.2514



Příloha 1. Soubor pozemků 9. Etapa

obec katastrální 

území

parcelní číslo vlastník druh 

pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra (m²)

Karviná Darkov 819/27 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

7 001

Karviná Darkov 819/1 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

35 848

Karviná Darkov 819/20 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

2 351

Karviná Darkov 2446/20 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

55

Karviná Darkov 819/6 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 303

Karviná Darkov 2446/8 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

970

Karviná Darkov 819/4 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

8

Karviná Darkov 819/21 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

3 262

Karviná Darkov 819/22 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

12

Karviná Darkov 819/35 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

43

Karviná Darkov 819/64 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

323

Karviná Darkov 2446/41 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

134

Karviná
Louky nad 

Olší
2569/7 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

443

Karviná
Louky nad 

Olší
2564/1 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

25 934

Karviná
Louky nad 

Olší
2564/12 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

17 146

Karviná
Louky nad 

Olší
2564/11 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

10 370

Karviná
Louky nad 

Olší
2569/6 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

723

Karviná
Louky nad 

Olší
2564/10 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

9 451

Karviná
Louky nad 

Olší
2564/9 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 541

Karviná
Louky nad 

Olší
2571/5

Asental Land, s.r.o, 

Cywková Danuše, 

Kyselovská Tereza, 

Kyselovský Ondřej

Ostatní plocha
KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

10 404

Karviná
Louky nad 

Olší
2571/3 Asental Land, s.r.o Ostatní plocha

KR (N34) Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

31 301

Stránka 1 z 1

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.2514



Příloha 2. Soubor pozemků Bonkov

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra (m²)

Karviná Darkov 1186
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 919

Karviná Darkov 1187
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
806

Karviná Darkov 1153/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
270

Karviná Darkov 1154
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 710

Karviná Darkov 1153/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
341

Karviná Darkov 1155
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
407

Karviná Darkov 1181/1
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2 031

Karviná Darkov 1182
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2 878

Karviná Darkov 1183/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
929

Karviná Darkov 1183/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
621

Karviná Darkov 1184/2
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná Darkov 1184/1
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
829

Karviná Darkov 1185
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 967

Karviná Darkov 1181/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS (LBK 11) Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 447

Karviná Stonava 3656
Asental 

Land, s.r.o
Orná půda L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2 923

Karviná Stonava 3657
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
258

Karviná Stonava 3663/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční 

doprava

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 630

Karviná Stonava 3663/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční 

doprava

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
899

Karviná Stonava 3664/2
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

WT Plochy vodní  a 

vodohospodářské

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 115

Karviná Stonava 3664/3
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
252

Karviná Stonava 3664/1
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

WT Plochy vodní  a 

vodohospodářské

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
249



Karviná Stonava 3665
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční 

doprava

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
156

Karviná Stonava 3666
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční 

doprava

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
91

Karviná Stonava 3660/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
20 755

Karviná Stonava 3660/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
11 874

Karviná Stonava 3661/2
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 015

Karviná Stonava 3661/1
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
83 228

Karviná Stonava 3662/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
330

Karviná Stonava 3669
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
519

Karviná Stonava 3662/3
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 308

Karviná Stonava 3645/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
519

Karviná Stonava 3644
Asental 

Land, s.r.o
Orná půda L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2 111

Karviná Stonava 3654
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
248

Karviná Stonava 3655
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
506

Karviná Stonava 3662/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha L Plochy lesní

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2 306

Stránka 2 z 2



Příloha 3. Soubor pozemků Křemenec

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra (m²)

Karviná Karviná-Doly 2957
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

219

Karviná Karviná-Doly 2958
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 243

Karviná Karviná-Doly 2959
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

872

Karviná Karviná-Doly 2970
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

8 619

Karviná Karviná-Doly 4401/19
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

40

Karviná Karviná-Doly 4455
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

21

Karviná Karviná-Doly 4401/8
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

9 540

Karviná Karviná-Doly 4401/13
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DZ Plochy dopravní 

infrastruktury - drážní 

doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

3 665

Karviná Karviná-Doly 4401/17
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

2 698

Karviná Karviná-Doly 4401/14
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DZ Plochy dopravní 

infrastruktury - drážní 

doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

4 987

Karviná Karviná-Doly 4401/18
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

264

Karviná Karviná-Doly 4401/5
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

880

Karviná Karviná-Doly 4401/20
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

14 703

Karviná Karviná-Doly 4401/16
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DZ Plochy dopravní 

infrastruktury - drážní 

doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

122

Karviná Karviná-Doly 4401/15
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DZ Plochy dopravní 

infrastruktury - drážní 

doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

242

Karviná Karviná-Doly 4401/7
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

242

Karviná Karviná-Doly 2969/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

6 446

Karviná Karviná-Doly 4401/6
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

459

Karviná Karviná-Doly 4401/9
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

114 125

Karviná Karviná-Doly 4401/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport; DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční 

doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

242 408



Karviná Karviná-Doly 4401/3
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport; DU Plochy dopravní 

infrastruktury - účelové 

komunikace

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 900

Karviná Karviná-Doly 4401/2
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

229

Karviná Karviná-Doly 4401/4
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

19 935

Karviná Karviná-Doly 4220/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport; DU Plochy dopravní 

infrastruktury - účelové 

komunikace

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

35

Stránka 2 z 2



Příloha 4. Soubor pozemků Pod dolem ČSA

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra (m²)

Karviná Karviná-Doly 241/2
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 582

Karviná Karviná-Doly 241/3
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

287

Karviná Karviná-Doly 258
Asental Land, 

s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

294

Karviná Karviná-Doly 255
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 149

Karviná Karviná-Doly 265/1
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

6 832

Karviná Karviná-Doly 265/2
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

521

Karviná Karviná-Doly 241/8
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

86

Karviná Karviná-Doly 241/9
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

12

Karviná Karviná-Doly 256
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

868

Karviná Karviná-Doly 257
Asental Land, 

s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

542

Karviná Karviná-Doly 269/3
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

644

Karviná Karviná-Doly 259
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

198

Karviná Karviná-Doly 260
Asental Land, 

s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 584

Karviná Karviná-Doly 261
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 900

Karviná Karviná-Doly 264
Asental Land, 

s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

248

Karviná Karviná-Doly 269/1
Asental Land, 

s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené 

nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 149

Stránka 1 z 1



Příloha 5. Soubor pozemků R6 K-Doly

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra 

(m²)

Karviná Karviná-Doly 1283/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

3 126

Karviná Karviná-Doly 1283/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

130

Karviná Karviná-Doly 1316
Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

124 319

Karviná Karviná-Doly 1312
Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

3 658

Karviná Karviná-Doly 1321
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 453

Karviná Karviná-Doly 1317
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 648

Karviná Karviná-Doly 1255/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

379

Karviná Karviná-Doly 1251
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

12 513

Karviná Karviná-Doly 1258
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 013

Karviná Karviná-Doly 1255/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

4 324

Karviná Karviná-Doly 1257
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

349

Karviná Karviná-Doly 1264
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

390

Karviná Karviná-Doly 1293
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

915

Karviná Karviná-Doly 1294
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

632



Karviná Karviná-Doly 1313
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 885

Karviná Karviná-Doly 1295
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 685

Karviná Karviná-Doly 1296
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 130

Karviná Karviná-Doly 1319
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

3 665

Karviná Karviná-Doly 1320
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

351

Karviná Karviná-Doly 1261
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

739

Karviná Karviná-Doly 1263
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

737

Karviná Karviná-Doly 1292/1
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 270

Karviná Karviná-Doly 1292/2
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

183

Karviná Karviná-Doly 1291
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

606

Karviná Karviná-Doly 1298
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

522

Karviná Karviná-Doly 1259/1
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 431

Karviná Karviná-Doly 1244
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

605

Karviná Karviná-Doly 1249/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 841

Karviná Karviná-Doly 1249/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

590

Stránka 2 z 4



Karviná Karviná-Doly 1250
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

5 609

Karviná Karviná-Doly 1323
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 455

Karviná Karviná-Doly 1274/1
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

484

Karviná Karviná-Doly 1282
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

565

Karviná Karviná-Doly 1281/1
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

504

Karviná Karviná-Doly 1302
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

203

Karviná Karviná-Doly 1303
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

487

Karviná Karviná-Doly 1301
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

434

Karviná Karviná-Doly 1306
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 104

Karviná Karviná-Doly 1305
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 033

Karviná Karviná-Doly 1304
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

556

Karviná Karviná-Doly 1307
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

964

Karviná Karviná-Doly 1308
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

567

Karviná Karviná-Doly 1309
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

665

Karviná Karviná-Doly 1272
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

873

Karviná Karviná-Doly 1273
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

546

Stránka 3 z 4



Karviná Karviná-Doly 1268
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

531

Karviná Karviná-Doly 1266
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

DS Plochy dopravní infrastruktury - 

silniční doprava; NS Plochy smíšené 

nezastavěného území; R6 Územní 

rezerva Plochy výroby a skladování - 

drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

1 073

Karviná Karviná-Doly 1297
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

247

Karviná Karviná-Doly 1269
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

519

Karviná Karviná-Doly 1299
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

159

Karviná Karviná-Doly 1300
Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

136

Karviná Karviná-Doly 1277
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná 

výroba; DS Plochy dopravní 

infrastruktury - silniční doprava

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

2 790

Karviná Karviná-Doly 1322
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného 

území; R6 Územní rezerva Plochy 

výroby a skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o 

umístění FVE

6 950

Stránka 4 z 4



Příloha 6. Soubor pozemků R8 K-Doly

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh 

pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra 

(m²)

Karviná
Karviná-

Doly
3467

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
62

Karviná
Karviná-

Doly
3468

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
537

Karviná
Karviná-

Doly
3469

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
63

Karviná
Karviná-

Doly
3470

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
500

Karviná
Karviná-

Doly
3366

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
120

Karviná
Karviná-

Doly
3367

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
903

Karviná
Karviná-

Doly
3378

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
116

Karviná
Karviná-

Doly
3379

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
829

Karviná
Karviná-

Doly
3324

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3 038

Karviná
Karviná-

Doly
3400

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU Plochy dopravní infrastruktury - silniční doprava; 

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4 220

Karviná
Karviná-

Doly
3374

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3375

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
431

Karviná
Karviná-

Doly
3363

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
663

Karviná
Karviná-

Doly
3365

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
467

Karviná
Karviná-

Doly
3362

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3364

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3360

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3361

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
434

Karviná
Karviná-

Doly
3359

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
417

Karviná
Karviná-

Doly
3358

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3355

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
732



Karviná
Karviná-

Doly
3357

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
788

Karviná
Karviná-

Doly
3356

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3354

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3345

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
728

Karviná
Karviná-

Doly
3342

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3344

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
59

Karviná
Karviná-

Doly
3343

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
730

Karviná
Karviná-

Doly
3341

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
669

Karviná
Karviná-

Doly
3338

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
56

Karviná
Karviná-

Doly
3339

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
637

Karviná
Karviná-

Doly
3478

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
477

Karviná
Karviná-

Doly
3476

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
565

Karviná
Karviná-

Doly
3475

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3477

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
209

Karviná
Karviná-

Doly
3466

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
477

Karviná
Karviná-

Doly
3459/2

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
404

Karviná
Karviná-

Doly
3458/2

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
384

Karviná
Karviná-

Doly
3458/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
56

Karviná
Karviná-

Doly
3459/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3444

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
592

Karviná
Karviná-

Doly
3446

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
382

Karviná
Karviná-

Doly
3442

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
419

Stránka 2 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3441

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3440

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
386

Karviná
Karviná-

Doly
3443

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3437

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3439

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3438

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
417

Karviná
Karviná-

Doly
3389

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
380

Karviná
Karviná-

Doly
3388

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3377

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
326

Karviná
Karviná-

Doly
3386

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3387

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
322

Karviná
Karviná-

Doly
3340

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
56

Karviná
Karviná-

Doly
3376

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3559

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
764

Karviná
Karviná-

Doly
3622

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
191

Karviná
Karviná-

Doly
3553

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava v klidu; 

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 968

Karviná
Karviná-

Doly
3550/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
366

Karviná
Karviná-

Doly
3549/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
311

Karviná
Karviná-

Doly
3198

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
945

Karviná
Karviná-

Doly
3319/1

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1 575

Karviná
Karviná-

Doly
3546

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
515

Stránka 3 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3545

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
783

Karviná
Karviná-

Doly
3491

Asental 

Land, s.r.o; 

Česká 

Republika

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
6 205

Karviná
Karviná-

Doly
3492

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
229

Karviná
Karviná-

Doly
3453

Asental 

Land, s.r.o

Trvalý 

travní 

porost

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
240

Karviná
Karviná-

Doly
3501

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
648

Karviná
Karviná-

Doly
3500

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
68

Karviná
Karviná-

Doly
3498

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
68

Karviná
Karviná-

Doly
3499

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
543

Karviná
Karviná-

Doly
3480

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
491

Karviná
Karviná-

Doly
3482

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
482

Karviná
Karviná-

Doly
3481

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
199

Karviná
Karviná-

Doly
3479

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
202

Karviná
Karviná-

Doly
3473

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3474

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
656

Karviná
Karviná-

Doly
3472

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
563

Karviná
Karviná-

Doly
3465

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
186

Karviná
Karviná-

Doly
3471

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3464

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
399

Karviná
Karviná-

Doly
3462/2

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
388

Karviná
Karviná-

Doly
3463

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3462/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Stránka 4 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3461/2

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
411

Karviná
Karviná-

Doly
3461/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3457

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
446

Karviná
Karviná-

Doly
3456

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3455

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
343

Karviná
Karviná-

Doly
3452

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
359

Karviná
Karviná-

Doly
3454

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
60

Karviná
Karviná-

Doly
3451

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
59

Karviná
Karviná-

Doly
3448

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
474

Karviná
Karviná-

Doly
3449

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3450

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
369

Karviná
Karviná-

Doly
3447

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3445

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
59

Karviná
Karviná-

Doly
3436

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
417

Karviná
Karviná-

Doly
3433

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3434

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
419

Karviná
Karviná-

Doly
3435

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3427

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3426

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
401

Karviná
Karviná-

Doly
3428

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
345

Karviná
Karviná-

Doly
3404

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
505

Karviná
Karviná-

Doly
3403

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Stránka 5 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3402

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
493

Karviná
Karviná-

Doly
3425

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3393

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
495

Karviná
Karviná-

Doly
3401

Asental 

Land, s.r.o

Zastavěná 

plocha a 

nádvoří

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
59

Karviná
Karviná-

Doly
3392

Asental 

Land, s.r.o

Zastavěná 

plocha a 

nádvoří

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3391

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
476

Karviná
Karviná-

Doly
3390

Asental 

Land, s.r.o

Zastavěná 

plocha a 

nádvoří

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3373

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
465

Karviná
Karviná-

Doly
3372

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
56

Karviná
Karviná-

Doly
3371

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
650

Karviná
Karviná-

Doly
3370

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3353

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
444

Karviná
Karviná-

Doly
3350

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
57

Karviná
Karviná-

Doly
3352

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3351

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
383

Karviná
Karviná-

Doly
3291

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
591

Karviná
Karviná-

Doly
3293

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
473

Karviná
Karviná-

Doly
3292

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
468

Karviná
Karviná-

Doly
3284

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
454

Karviná
Karviná-

Doly
3285

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
908

Karviná
Karviná-

Doly
3558/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
8304

Karviná
Karviná-

Doly
3317

Asental 

Land, s.r.o

Zastavěná 

plocha a 

nádvoří

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
691

Stránka 6 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3551

Asental 

Land, s.r.o

Zastavěná 

plocha a 

nádvoří

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
222

Karviná
Karviná-

Doly
3583

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
282

Karviná
Karviná-

Doly
3578

Asental 

Land, s.r.o

Lesní 

pozemek

L Plochy Lesní; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
27627

Karviná
Karviná-

Doly
3621

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
500

Karviná
Karviná-

Doly
3620

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
850

Karviná
Karviná-

Doly
3570

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
67

Karviná
Karviná-

Doly
3571

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
758

Karviná
Karviná-

Doly
3572

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
68

Karviná
Karviná-

Doly
3573

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
970

Karviná
Karviná-

Doly
3623

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
417

Karviná
Karviná-

Doly
3624

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1258

Karviná
Karviná-

Doly
3610/18

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU - Plochy dopravní infrastruktury - Účelové 

komunikace; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2207

Karviná
Karviná-

Doly
3610/17

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1372

Karviná
Karviná-

Doly
3610/16

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
566

Karviná
Karviná-

Doly
3610/15

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4694

Karviná
Karviná-

Doly
3298

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
8809

Karviná
Karviná-

Doly
3199

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2387

Karviná
Karviná-

Doly
3200

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
346

Karviná
Karviná-

Doly
3210

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
694

Karviná
Karviná-

Doly
3209

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
817

Karviná
Karviná-

Doly
3201

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
247

Karviná
Karviná-

Doly
3260

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
121

Stránka 7 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3265

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2569

Karviná
Karviná-

Doly
3263

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3091

Karviná
Karviná-

Doly
3266

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
612

Karviná
Karviná-

Doly
3261

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
485

Karviná
Karviná-

Doly
3240

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1119

Karviná
Karviná-

Doly
3239

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3372

Karviná
Karviná-

Doly
3238

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
473

Karviná
Karviná-

Doly
3245

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
558

Karviná
Karviná-

Doly
3241

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3389

Karviná
Karviná-

Doly
3242

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1728

Karviná
Karviná-

Doly
3248

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
218

Karviná
Karviná-

Doly
3247

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
854

Karviná
Karviná-

Doly
3246

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
95

Karviná
Karviná-

Doly
3251

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
364

Karviná
Karviná-

Doly
3252

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
532

Karviná
Karviná-

Doly
3250

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
573

Karviná
Karviná-

Doly
3179

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1264

Karviná
Karviná-

Doly
3165

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
7683

Karviná
Karviná-

Doly
3166

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
646

Karviná
Karviná-

Doly
3168

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3353

Karviná
Karviná-

Doly
3167

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4816

Karviná
Karviná-

Doly
3169

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
5062

Stránka 8 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3171/2

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1360

Karviná
Karviná-

Doly
3170

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4334

Karviná
Karviná-

Doly
3174

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
787

Karviná
Karviná-

Doly
3176

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
763

Karviná
Karviná-

Doly
3175

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1246

Karviná
Karviná-

Doly
3172

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha
NS Plochy smíšené nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3942

Karviná
Karviná-

Doly
3178

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1073

Karviná
Karviná-

Doly
3159/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3375

Karviná
Karviná-

Doly
3158

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha
NS Plochy smíšené nezastavěného území

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1494

Karviná
Karviná-

Doly
3159/2

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2001

Karviná
Karviná-

Doly
3159/4

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU - Plochy dopravní infrastruktury - Účelové 

komunikace; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
720

Karviná
Karviná-

Doly
3159/5

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2617

Karviná
Karviná-

Doly
3159/3

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1916

Karviná
Karviná-

Doly
3159/6

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1258

Karviná
Karviná-

Doly
3159/8

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1204

Karviná
Karviná-

Doly
3159/7

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU - Plochy dopravní infrastruktury - Účelové 

komunikace; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
418

Karviná
Karviná-

Doly
3267

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
383

Karviná
Karviná-

Doly
3605

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
671

Karviná
Karviná-

Doly
3604

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
364

Karviná
Karviná-

Doly
3164

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
8964

Karviná
Karviná-

Doly
3608

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
920

Karviná
Karviná-

Doly
3607

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
429

Stránka 9 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3606

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
666

Karviná
Karviná-

Doly
3610/7

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2513

Karviná
Karviná-

Doly
3610/8

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
252

Karviná
Karviná-

Doly
3610/10

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4110

Karviná
Karviná-

Doly
3610/13

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
607

Karviná
Karviná-

Doly
3610/11

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3564

Karviná
Karviná-

Doly
3611

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
12597

Karviná
Karviná-

Doly
3556

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1215

Karviná
Karviná-

Doly
3612

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1130

Karviná
Karviná-

Doly
3555

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
566

Karviná
Karviná-

Doly
3597

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
383

Karviná
Karviná-

Doly
3595

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
521

Karviná
Karviná-

Doly
3596

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
807

Karviná
Karviná-

Doly
3561

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
455

Karviná
Karviná-

Doly
3600

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
270

Karviná
Karviná-

Doly
3598

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
304

Karviná
Karviná-

Doly
3599

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
429

Karviná
Karviná-

Doly
3601

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
260

Karviná
Karviná-

Doly
3603

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
317

Karviná
Karviná-

Doly
3602

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
418

Karviná
Karviná-

Doly
3613

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3199

Karviná
Karviná-

Doly
3615

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3155

Stránka 10 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3617/1

Asental 

Land, s.r.o

Trvalý 

travní 

porost

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
7896

Karviná
Karviná-

Doly
3616

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
967

Karviná
Karviná-

Doly
3618

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
507

Karviná
Karviná-

Doly
3617/2

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
512

Karviná
Karviná-

Doly
3617/3

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1518

Karviná
Karviná-

Doly
3619

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
857

Karviná
Karviná-

Doly
3301

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
185

Karviná
Karviná-

Doly
3315

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2578

Karviná
Karviná-

Doly
3316

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava v klidu; 

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
565

Karviná
Karviná-

Doly
3321

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1089

Karviná
Karviná-

Doly
3394

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
949

Karviná
Karviná-

Doly
3320

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
311

Karviná
Karviná-

Doly
3229

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
249

Karviná
Karviná-

Doly
3230

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
617

Karviná
Karviná-

Doly
3213

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
461

Karviná
Karviná-

Doly
3228

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
628

Karviná
Karviná-

Doly
3231

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
70

Karviná
Karviná-

Doly
3237

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
430

Karviná
Karviná-

Doly
3232

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
431

Karviná
Karviná-

Doly
3180

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
190

Karviná
Karviná-

Doly
3181

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4517

Karviná
Karviná-

Doly
3182

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1260

Stránka 11 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3186

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
702

Karviná
Karviná-

Doly
3184

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1308

Karviná
Karviná-

Doly
3183

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1758

Karviná
Karviná-

Doly
3188

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
867

Karviná
Karviná-

Doly
3193

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
17977

Karviná
Karviná-

Doly
3187

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
5314

Karviná
Karviná-

Doly
3253

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
498

Karviná
Karviná-

Doly
3195

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
513

Karviná
Karviná-

Doly
3194

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1205

Karviná
Karviná-

Doly
3196

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
550

Karviná
Karviná-

Doly
3255

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
227

Karviná
Karviná-

Doly
3254/1

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
349

Karviná
Karviná-

Doly
3254/2

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
9

Karviná
Karviná-

Doly
3256

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
452

Karviná
Karviná-

Doly
3257

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
755

Karviná
Karviná-

Doly
3259

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
665

Karviná
Karviná-

Doly
3406

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
452

Karviná
Karviná-

Doly
3399

Asental 

Land, s.r.o

Vodní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
933

Karviná
Karviná-

Doly
3405

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3268

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
730

Karviná
Karviná-

Doly
3407

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
56

Karviná
Karviná-

Doly
3271

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
322

Stránka 12 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3275

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
321

Karviná
Karviná-

Doly
3274

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
229

Karviná
Karviná-

Doly
3272

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1287

Karviná
Karviná-

Doly
3279

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
995

Karviná
Karviná-

Doly
3289

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3192

Karviná
Karviná-

Doly
3276

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
587

Karviná
Karviná-

Doly
3281

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1614

Karviná
Karviná-

Doly
3299

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
52

Karviná
Karviná-

Doly
3300

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
226

Karviná
Karviná-

Doly
3290

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
435

Karviná
Karviná-

Doly
3519

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
711

Karviná
Karviná-

Doly
3520

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1859

Karviná
Karviná-

Doly
3518

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1063

Karviná
Karviná-

Doly
3530

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
314

Karviná
Karviná-

Doly
3529

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
6283

Karviná
Karviná-

Doly
3521

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1275

Karviná
Karviná-

Doly
3531

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
519

Karviná
Karviná-

Doly
3534

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
587

Karviná
Karviná-

Doly
3533

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4562

Karviná
Karviná-

Doly
3536

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
346

Karviná
Karviná-

Doly
3408

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
393

Karviná
Karviná-

Doly
3537/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
601

Stránka 13 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3541

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1193

Karviná
Karviná-

Doly
3460

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
117

Karviná
Karviná-

Doly
3493

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava v klidu; 

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1331

Karviná
Karviná-

Doly
3495/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1614

Karviná
Karviná-

Doly
3514

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
134

Karviná
Karviná-

Doly
3410

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
890

Karviná
Karviná-

Doly
3414

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
591

Karviná
Karviná-

Doly
3413

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
113

Karviná
Karviná-

Doly
3243

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
425

Karviná
Karviná-

Doly
3503

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
5820

Karviná
Karviná-

Doly
3502

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
135

Karviná
Karviná-

Doly
3244

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
284

Karviná
Karviná-

Doly
3510

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
135

Karviná
Karviná-

Doly
3383

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
465

Karviná
Karviná-

Doly
3398

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
833

Karviná
Karviná-

Doly
3397

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
128

Karviná
Karviná-

Doly
3384

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
215

Karviná
Karviná-

Doly
3610/12

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
3738

Karviná
Karviná-

Doly
3409

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
114

Karviná
Karviná-

Doly
3564

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU - Plochy dopravní infrastruktury - Účelové 

komunikace; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1055

Karviná
Karviná-

Doly
3588

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1960

Stránka 14 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3592

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
846

Karviná
Karviná-

Doly
3577

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DU - Plochy dopravní infrastruktury - Účelové 

komunikace; R6 Územní rezerva Plochy výroby a 

skladování - drobná výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
99

Karviná
Karviná-

Doly
3171/1

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4852

Karviná
Karviná-

Doly
3202

Asental 

Land, s.r.o
Orná půda

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
2713

Karviná
Karviná-

Doly
3173

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
729

Karviná
Karviná-

Doly
3312

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba; DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava 

v klidu

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
5109

Karviná
Karviná-

Doly
3208

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4998

Karviná
Karviná-

Doly
3214

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
424

Karviná
Karviná-

Doly
3215

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
4258

Karviná
Karviná-

Doly
3219

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
425

Karviná
Karviná-

Doly
3593

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
353

Karviná
Karviná-

Doly
3594

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1182

Karviná
Karviná-

Doly
3485

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
344

Karviná
Karviná-

Doly
3610/2

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
464

Karviná
Karviná-

Doly
3610/3

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1558

Karviná
Karviná-

Doly
3207

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
981

Karviná
Karviná-

Doly
3506

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
134

Karviná
Karviná-

Doly
3560

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
817

Karviná
Karviná-

Doly
3609

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
279

Karviná
Karviná-

Doly
3610/1

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1022

Karviná
Karviná-

Doly
3190

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
262

Karviná
Karviná-

Doly
3192

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
691

Stránka 15 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3203

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
344

Karviná
Karviná-

Doly
3191

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
598

Karviná
Karviná-

Doly
3204

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
249

Karviná
Karviná-

Doly
3205

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
400

Karviná
Karviná-

Doly
3206

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
261

Karviná
Karviná-

Doly
3522

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
135

Karviná
Karviná-

Doly
3277

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
848

Karviná
Karviná-

Doly
3278

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
469

Karviná
Karviná-

Doly
3610/4

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
201

Karviná
Karviná-

Doly
3610/5

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
389

Karviná
Karviná-

Doly
3523

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
533

Karviná
Karviná-

Doly
3610/6

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
227

Karviná
Karviná-

Doly
3348

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
116

Karviná
Karviná-

Doly
3347

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1064

Karviná
Karviná-

Doly
3419

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
111

Karviná
Karviná-

Doly
3420

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
921

Karviná
Karviná-

Doly
3422

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
1223

Karviná
Karviná-

Doly
3423

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
115

Karviná
Karviná-

Doly
3233

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
59

Karviná
Karviná-

Doly
3429

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
63

Karviná
Karviná-

Doly
3430

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
552

Karviná
Karviná-

Doly
3234

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
437

Stránka 16 z 17



Karviná
Karviná-

Doly
3235

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Karviná
Karviná-

Doly
3236

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
466

Karviná
Karviná-

Doly
3535

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
679

Karviná
Karviná-

Doly
3220

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
134

Karviná
Karviná-

Doly
3532

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
324

Karviná
Karviná-

Doly
3221

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
755

Karviná
Karviná-

Doly
3269

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
362

Karviná
Karviná-

Doly
3224

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
263

Karviná
Karviná-

Doly
3225

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
343

Karviná
Karviná-

Doly
3287

Asental 

Land, s.r.o
Zahrada

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
937

Karviná
Karviná-

Doly
3270

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
803

Karviná
Karviná-

Doly
3286

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
484

Karviná
Karviná-

Doly
3484

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

DP Plochy dopravní infrastruktury - doprava v klidu; 

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
586

Karviná
Karviná-

Doly
3431

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
63

Karviná
Karviná-

Doly
3432

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
535

Karviná
Karviná-

Doly
3216

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
65

Karviná
Karviná-

Doly
3217

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
354

Karviná
Karviná-

Doly
3218

Asental 

Land, s.r.o

Ostatní 

plocha

NS Plochy smíšené nezastavěného území; R6 

Územní rezerva Plochy výroby a skladování - drobná 

výroba

specifická plocha pro FVE; rozšíření 

regulativů o umístění FVE
58

Stránka 17 z 17



Příloha 7. Soubor pozemků Vítkovy Stavy

obec katastrální 

území

parcelní 

číslo

vlastník druh pozemku 

podle KN

stávající využití navrhovaná změna využití výměra (m²)

Karviná Karviná-Doly 4992
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

2 439

Karviná Karviná-Doly 5058
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 107

Karviná Karviná-Doly 5063
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

692

Karviná Karviná-Doly 5062
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

719

Karviná Karviná-Doly 5064
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 114

Karviná Karviná-Doly 5066
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

11 300

Karviná Karviná-Doly 5067
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

134

Karviná Karviná-Doly 5068
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

133

Karviná Karviná-Doly 5104
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

523

Karviná Karviná-Doly 5103
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

674

Karviná Karviná-Doly 5082
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

151

Karviná Karviná-Doly 5084
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

151

Karviná Karviná-Doly 5083
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

143

Karviná Karviná-Doly 5092
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 725

Karviná Karviná-Doly 5093
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

890

Karviná Karviná-Doly 5096
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

490

Karviná Karviná-Doly 5094
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

863

Karviná Karviná-Doly 5097
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

2 055

Karviná Karviná-Doly 5098
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

6 675

Karviná Karviná-Doly 5099
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

386

Karviná Karviná-Doly 5100
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 066



Karviná Karviná-Doly 5101
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

2 698

Karviná Karviná-Doly 5081
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

141

Karviná Karviná-Doly 4966
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

138

Karviná Karviná-Doly 4967
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

144

Karviná Karviná-Doly 4970
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

147

Karviná Karviná-Doly 4969
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

147

Karviná Karviná-Doly 4968
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

142

Karviná Karviná-Doly 4973
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

125

Karviná Karviná-Doly 4971
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

131

Karviná Karviná-Doly 4972
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 172

Karviná Karviná-Doly 4974
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

144

Karviná Karviná-Doly 4976
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

144

Karviná Karviná-Doly 4975
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

147

Karviná Karviná-Doly 4977
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

513

Karviná Karviná-Doly 4956
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

14 603

Karviná Karviná-Doly 4955
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

487

Karviná Karviná-Doly 4957
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

164

Karviná Karviná-Doly 4958
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

153

Karviná Karviná-Doly 4959
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

158

Karviná Karviná-Doly 4962
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

133

Karviná Karviná-Doly 4960
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

165

Karviná Karviná-Doly 4961
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 209

Stránka 2 z 4



Karviná Karviná-Doly 5069
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

135

Karviná Karviná-Doly 4963
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

150

Karviná Karviná-Doly 4965
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

138

Karviná Karviná-Doly 4964
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

138

Karviná Karviná-Doly 5072
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

136

Karviná Karviná-Doly 5071
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 301

Karviná Karviná-Doly 5070
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

193

Karviná Karviná-Doly 5073
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

122

Karviná Karviná-Doly 5075
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

121

Karviná Karviná-Doly 5074
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

125

Karviná Karviná-Doly 5077
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

126

Karviná Karviná-Doly 5076
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

123

Karviná Karviná-Doly 5078
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

118

Karviná Karviná-Doly 5080
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 413

Karviná Karviná-Doly 5079
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

139

Karviná Karviná-Doly 4981
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

1 135

Karviná Karviná-Doly 4983
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

512

Karviná Karviná-Doly 5001
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

18 735

Karviná Karviná-Doly 4982
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

157

Karviná Karviná-Doly 5054
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

551

Karviná Karviná-Doly 3776
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

664

Karviná Karviná-Doly 3855
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

365

Stránka 3 z 4



Karviná Karviná-Doly 3864
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

5 380

Karviná Karviná-Doly 5106/1
Asental 

Land, s.r.o
Vodní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport; KR (N56)Plochy 

rekreační zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

11 251

Karviná Karviná-Doly 5108/2
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

KR (N56)Plochy rekreační 

zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

613

Karviná Karviná-Doly 5108/3
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

14

Karviná Karviná-Doly 5095/1
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

690

Karviná Karviná-Doly 5102
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

462

Karviná Karviná-Doly 3764/3
Asental 

Land, s.r.o
Ostatní plocha

OS Plochy občanského 

vybavení - tělovýchova a 

sport; KR (N56)Plochy 

rekreační zeleně

specifická plocha pro FVE; 

rozšíření regulativů o umístění 

FVE

5 200

Stránka 4 z 4



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

mmeo uuváemmmm . u o ImmrdMRNÉuo mmmmemmm ] wwwww swsnwe

aammm mmm m 11 mm

mm sznsuLuzlmns

PaovozovAsz msmxnučn sousnw uuu M PDG)

ču mmnuu, DMM. Děňh |v DdeMy. Tun|\:ká B'u/B. PsC mp mm tc, 24725035 DlC cz u12gu:5

š
mm v mm W mmm KmNcým mm v ua nad mm mm B. mm 2|45|

š
mm „ disulbud www & mmmm WW'“ čan n OTE: m wwcazammm |

Š
! mmmmmm :: Knnlamu' bnphulá mm CEZ Dismbuca eee BSO m www wucm

55 GsInbubr-F wwww iMumaool www ooo dorucváni: cEz mm,a s.. mů. GuIdeneM
v

251109, mmm oo nn mmm mqum nnde zo. : 20\5mshmmln9 w mmm www

vodwci www Rog|on8ní mmmŠŠŠ
šš

::

2ADATEL (dale mmm
šš OBCHODNi mm

m

/ NAZEv Smwlamí mmMM

„ u Yi. ma7534 DIc czuo2w53n
É

ADPE$A wsm TRVALENO mmm /SlDLA sPoLEoN0$n š

š
ULK:E Frymrska C F./Č.0 nn vsc na m

??
mm mm MBTN| CÁsY mm

šš mvoR/2n.wm,womC

ŠŠŠ wwww mg Jan WW. mmmm

Ešě
mmm so2s79e14 FAX

ě a

š a

a www usnuman

www m mm 0 www www v mmm aa m adress

ú n Hsmpadu. kBLúmmY. wwwvam cAoTz/z 733 m mms. nn |6. l mm mm :. 412VB2S775 mmm

o www mwmncaaakmckam mm wwwmm m mmm www 0.A w mm mm m mmm mmm-)
šš

š i a
2) Fos nEsMoLIaI um. mm www mnuy. www ww wwwmmm mmm oo mmmm W Š

g

Ě mm mm uvedauú mm 0 www ww aaanawww Mpqnní mm a .TW'). mm M www c

smmwyamJg; mm

Ě š

m Mmmm dom „„ aaa mm i'd1odbnmn mmm
mmm mmmmm www m Mumx'n

mmmW EE
s

aUDouc| s.:.lmlrlJ! i a
u ms ss mmmmmmm Pflnnlamwnnmam mm; mm m mmm EnIWlB'lMe 5 50 mm a nan

33 a %
mmmm Sb zněm wmam'm dCstD. mmmmm mmmm & www mmmm mmgexoxýd'vmmm

š

u Mnškmlvch mme (dálB m .um'WÝ mkm'l. smleqamym mmmm m m nnmnm mm mmah.

2) Pimmňmm mm mmm mmm mm mumk m D'wOn mmzahm m mmm mm
W

mmmany

mmm www uvudmá TPP Ubuh MM WWmm mm mmn ; Pmmu c. 2 mmmmm
Š

mmmmm Bwouclno »mmEuI DDBůNÉm zAN'zmI

') Ženatd
E www mmm P0s mmm 000.00 M w mmmnmmm wwww s mmm

mmmmmm mmm Mmmm MM mmu uuu F
nnnnnnnn

mmm
mm mmm www

mm nakladachmmm oo \5 dnů ode uuu uuvňaní mm mm mmm Pos
MM mm uzawenlm teno www

mm m mm www mm aaa uzaw'eni mm mv mmm aaa www „„ mmmm Zaanu
mmm Mlmmé!

m 15 aaa aaa dne mmm mmm vos MMmsam 2) mm Q mm mmm mm
mmmmmmm

mmm aaa pp mm Kcmurem' mmm M úctu
3545445szT/m m

mmm
mmm 39! w29775

zmnsppmaa n má mm.-<mzmm aaa mmm mmm mm na mmmV

aI mngl mmm www www aame mmm : mmmcky'm |Mm mmm mmmmňzew urcsuým

vvv mm m.Sumu Pns']; wIl PDS mm mmmmmmm mm uIBkv-mou www »»mmm e

Wmm Pcs.

5 mm MMwww mmm mm mm PDS.

c) mm mmm Mm.. u mm mmm mm D=n n) a m p mmm mmm mmm Winnlmmm

MMme n mésícC aaa mer mmm mmm mmm Podnu nn mm

g mm mmm mmm &&Fzsm \: mmm mm v wuadu mmm www mm mmm vvv (aale nn

.SlNcn mmm MZaaus\
WWmomeickénomm uuu eieklncwau mmm M mmm s snuan

W zadnim; v Wada, aa suma mE mmm mmm mmmmmcccthMM www

m Mmo mmmmm mm mm 23mm mmm mmmmm mmm mmmmmm mmm a)

mmm MM mmm PDS m. n mm PSm u

w aaa mm mmm www Drim mm Smbumm.

c)mný|aástsumywSunmmam nmendm=anWPDswmysu525odn 4

Emg'nckAhD mmm mm Wdaiici mm mmm www mmm mm aa Smmy PDS na mmmm

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 mm

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2520



analuhzannanónlnéhndu aanmu dha5 |sb Láknna && l5!/l997 Sbv

d)Wapiiv-vůnamqwedvn-amámmmamunamamamwwvwnvmwmws,

m lllsamnémmm PDS. gg mmm mmm podm mm a) s b'r a w mmm mmm mmm mmmmmm

mm musi MMM D'sEmn mcene TPP a mmm Wnídismbucm mm mm E

k ::me WW

4) mm Pos mm nm mm smlouvy ma mm

a) mmk mmmmm mm mm vo wwh mmmm
věcuámu hřmemmm a mmm

N mmmm Slavbu PDS: m nm! i v WBút hvlmnm MMM ii mmmvobmnmamamonnm

MM mm

mmmmmmwmmma mmm wwwu um
www PD5. mmm mm mmm Mm. wr;

mm mmm : mmm mm mm.: % mm mm memm & gism. a) a b). ee aa ee WW zmaniry. aa

mm na PDS mmm mm mm mm mm aaa aaa mmm M M mmm

mmm

5) mmm ms. aa stamu PDS mm mmm mmm skuMnmbu WWW mmm mm ; mm mm

TngJiwumnmuns'vmuummm'mpwbmmm

|v. uzAvasNi mmch wwqu

|)2auaca múzsvmat www mmm mmmmm mmm pma.m

i) Zana|a| WW M mmmwww
a ]L cdsL \).

m mmm !DlmI www m m31 mm :: mmmmomDMmmm nnoapam mmm mmm

múza mmm mm mm WWW a

mm mm a u aaaaaaa a n a mmm % www www
nnnnn

2)Do3odnůoóaonedovuěemo'semaproduomnPDstwalwnamwwm-awysmemlr-m

m MM nlvvhu. mm nmí W way nn mmm mmm NeGDů M WW m m QQ

3)OmamH1
m mmm oo (5 mů mmmmmm mmm WW mm mmm U bwa kommle www mřmsn-L

mmm mmm FDS aaa mm mmmmm PDS ve
mmm wwwer mmm oo mmmoW |e mmm mm

mm www mmm mm nm mmm mmmmmmMM mmm 2) mmmmmmm

pa mmm mmm

;; mmmm FDs mma mmmm mmm nnnn www ZadaleI

n) " mmm :: .pIaomIm mm mm.; mm u m mm usnmmrwnsiphlinvdomcnú
mm

mmm
WW www mmmmmm

bnovuoaedmnwmpmmwpoaeu |||. mm 3) mm mmm newmlarvv M M mm mm

mu mmm PDS.

d mmm
mm PD5 DodobI r odst 5) oo

mmm
www wwwmmm

nn mmm
PDS k MMM MM

mmm dnpdnoho
můeine dne. m wwho mucmr.:movyzvu mm

www ú

e) mmm PDs mmm mmm mmm
mvca

9)
m do

iaomwlu
rnésicu oddmnv omámem' WS.

„ neplumnávm mmm mmm mm mm v mmm nebo

m nM: pbenmš VDS. ;;; mmm odbémeho mme mm

5) NamanaAv smacnm mm mmm M ;ožnmms mmm mmm m www mm $$$ ommenA mmm

v mmm
mnm?an www

mmm mmmDodle mm www : mm aammm www Néslednň

na mmm Znnaxuom mmmm mmm mmm 0 www mm ma mmmm ammwa mmm a amen. mmm mMo

mmm; mmm Fw 5mbvuw nawebové mmW,“mlsmtxm & wau m
mmm mmmmm mmm

mmmm mm m mmva mm mm aaprawanm mmm mmm m

v. smEcuA USTANOVENI

nsz uuu mmm mm mmm mmmzsil'zeni avdoslsdkuwm ss mm mm nn maw\ nHmmÝ

mmmm st mm mmm

mmm s mmm mm mm www mmm nnn m mmm Dovnan mmm lHDÍc mmm mmm mmm

a odsaraněa Womihvmmmmm mm WWWW onbémeIm mmm vmnm mm 2mr mm Pns mm meu

mmm mm PDSvyfwoZI,a mmmm kleré m PDS mmm mm WW WWWw moss MMM mmm

3) vm|kla || mmm nn V0|v mmm smy nřekažka. mm squvm slranB braní w www NN www mm u u am. 2M nn

mmm : mm mm www mmm mm mmm
m aum nam pvaxnnam mmm W =Dth nmmoon. mmm

QQka mnamua mmmwww Wuij vzniku Mmmm mmm usanW4 u mm
nn 5) mm mm

mmm

mmm mm SDÍněm mmm „„ ČI. m mmm 31 MM. amwinyd MMM mmmm souřjnnom mmm

do Wimmmmme|mm k mmm mmmmm mmmmmmm mmm mm mmm mmm

\'ňdu. mmm ms- mmm v mm mmm & mzsnm nummi o p(nšul mm mmma oskqun m

Strana 2 / 40



mmmmmmmmevmsmwvwnmpmomakwmmwswmymsaslmmmm

5| mmm nákIBnů 254mm mmPDSn mmWmmmm mm mmmm aa mmm mmm

m mmm nebo m aaa smoum: mm mm M uoNsawy. mm mmm mmHade mmmmm v souvi9be!

š sn£n>agaunn m mm mm oooo u mm thdix'kbn Wit mm mmm

š ? vl. ZAvEREtNAusTmovENl

u mm
mmmmm mmmmmm umvřena mmm mmm c. ss/zmzsn.. my mmm mm m „ozm m znam

a

š !
WWW DFomisů. m sohm' 55 mm a www ms 5mDmbabcím mmm mmmmmm

i o ooammkam nňpo|nuí mmmeni mmm ve mm pozaewcn amma.

u

a

n mammmmm mmmm mmm mmm smIouvou sa na: DPDS a Pruno'macm mmm m Dlwušnou

š www rulauinu,Wl mmmm PD6 mm wwwan u mmm
mmm

wwwwww

mmm mmmmm mmm ím mmm mm

g

E G)Ymmmmm u mm M.m mmm (Driwmu- mmm
smInuvy) mm & PDSmmm sm) mm

É mmm smlouvyMM mm a anam mmm m mm WWW svůi DDdois zadme| mmm mm www aaa

m8dofudwůimm8FWlehméwunňodeaneJt/JymbyImhuhImNyWJnaknmmmmme PDS.

vmmd
:apsqcvmi |emu WW mmm mm mm www kMBMn,Bqu$WP 3 114nm3

É E oz. pfedem mmm mmmmm www návmu : dodmm mmwww wwwwww

N uuu
pvmmp.

ie mmsaémmmmm mm mm k mmu mmmmmm jeWW uuu mmmm na mm

Ě M womamémmw mmm Mpadnb. ěemA mmm dečane mmmm x umem mm Jvh

oo mmm
mm ptohIáAmIm. % uuu mm w mmm pmmnosn mm mm

wwwWnHi uuth w oo áas'J

mmm aa am. m mu ms mu mmmmm PDS mmm oo aaa squnNy mmm odslouwm mmm PDS mm

u JI a mmDílkmu mIka|L 06=oa1euím mmm mmm mmm a |v. mm 5l aa v. mm 5l. mm ss

É a E pvo mmm vzipmnyeh WW použui www

É s) mm PDS mm m vnucmr, mpodle www mmmavinawo wwww m
mmm

mm

š na oprávnEným WW mMmnmny mm Vyhťégw MMMM mm mmm mmmm
mmm mm

i mmm dam :
mmm www mmm mmm mmm aaa mmmm kxnrá pmm mmm k mmm

Mm.mmm
mmswsmua

s) aaa suuthsi
mmm pnsMMWivowq mm www mmmmmm mmmwww

nnle mm uuuqu mmmmm PDSmm mmm zname „ mmm .na mmm „nýchŠŠŠ &&
mmmm mmmmm www c 48o/zoo4 sc. mmm

mmmm mmm mmmWL ménI pozomšax

oiwuiai, * mm sIuban PD$ wwwww s mmm vem
www

Tvm mm mmm mmmm gmo ww mmr
WWW

mhlam mchcdních www MMMmmm

n smumi www mmm m vědnmI. u nn mm www mmmm nmmm MMM mmmsqu»/ w
www

m

c 340/2o15 5m mmm mman wwwmmm mm ummmmmsan m r.
mm

smInv
mmm

mm sm|uv|. ve znoní msbh bban mmm www mmii. h mmmi mmm wmm nn um.

nn mmmmdenommm mm www
mm

To %Dhimmmmmmmmmm m mmm mmm

mmmm mmm u mmm mmm mm mmm mmmm mm mm mm mm u) mmm mm WW

mm
mmmm aůvémýuh \monnam m mm Dwn\kald$ků www mmm nwmkamaxmo uuuwx': mmmm PDS

mmm mmm \mmum mmm
(.unbundlmr)M en=vgelick0ho mmm menu mm mmm

a) mmm mm mmm““mmmaw WW niisušmm mmmna DHm'mli a úČimvýmr mmm mmm
mmm

vvwa !aan mm Bhiš' inlarmnDe
www wnoommmm mmm a mmm Mstm mm mmm

m mmm mann, |sou mmm w mánkárm mm mmmancUDdW mm
p wwon %Z mmmmm l..

mmm wniů aaaaa mmm

m mm smwu mm mm mm
mmm a mmm zániku lze WW Disemnč mmm

mv€oom>a=ouhb$í= um. h

mm mm mm nn D'SGmnémm mm www MMM D'osmaďxan uaksvmm Jeu mmm mmm www

umo2ň|xjcí mmmm nn mm mman MMMM mm mmi mmm Pos aaa
M spmemmom

H nn OZ. mmm wwwwww „ mm u mmm mm mm
smm. mm D'sumná wosrteamcmm

vormume. mmmmm mmm mmmmm D'Bdms 01 knsw' p
k mmm mmmm mmm mmmm

www apom PD$ a m www nn mmm mmmmm &mmm M wmwm. mmm! m

x mve
mmm Á mm OZV

WWW

|0) Wm nmam. upanéníwww mm mm mm mmm mammm mmm wwwwwnmwem m m

MMM mmWmahaRehoel mmmmm Wrmuw;mm MM se mý mmm mmm mm

Wammowmimm. mm n www vymahateInÝm mmmmm mmmmm a moaním wystn.

a m m 30 mm m m mmm a www mm

11)Smlown m mmm mm u) mmm www mmm mmm am mm mm w qunis.

mmm mm

nnStrana 3



mmmmmm pmh|am)í„ mmm smlmNyP vý'azem mm mmm MMM m

mmm a Tecmumé mm WWW :: u21a25775

o z aaa
aaa hudouchýouW 0 www

vu mATEL£

smuam mm Kama

mg nn WnIl "8 wm

voaouci mw: mmmmmm WiMni

m 7 mm

v mm

DATLIM AMísTo PODP-s mmm A MÍSYO PODP|5

Strana 4 / 40



sMLowA o uumm mmm wwqummy;.nmnnneweno mmmmm uMzENc & mmmmmm mmmqu

m mmmm WW „ w mm

aaaszsomean

š && mmm. „1 mmm Débr' w mmm sva/e. PSC 40s az © mmmm mc cz 2a72suss

manavmcmmrapimwdsnmxrapkým mwvummmm, DddiIB.ubžIq2l45 |
Ě

mmm m mmm mm :: mm sssa
Wmčm

mm cYE: 715 mloscumsumwe cz

mamisumuo cz Kcmakmí mmm mm cEz Mucu aaa mm aaa (MášanI wm.

55 mmmm WY-mmm m mmm CEZ mmm. u a. mmm Gummmva

šš 2511/us. mszsm mmauepmeemmJ al5mwupem9 vu Gmbec, mmm

EE
Vadaum www mmmm mmm

E

Ežl
E

iii uDATELWaW m mmm oscuowl www ( NAzEv smumm Wo Karma

|C 00297534 mc cZuo2s1753n

u AmA mmm TRvALEno Poawu/ uuu sPoLEóNosn

ŠŠŠ ULICE Fwšmká CP/C0 72/1 PSC mm

žž OBEG mm www cAsr W

zAHs v mm ZR, onDL vLo2xAc

s zASTouPEN| mg mme mmm

www EO2579S7A nx

: 2 mmm USYANOVEN|

mmm mmm o odbév www v mmm mm naaamsa!Šš

EÉš mm M mmml. KaMnn'méEm. mmmmm 1:15 a Karvina. u dm w 7 mm mm c 4|z\s297-.5 www

MMmmm mmmm mřÍznnw mmm mIIA du MoMovo mm w w mm mmnn $$$an mmm

a PDs resmsam www m WWmm uanp pm www wwwwww aa mmmm www

E

ŠŠŠ WW mmm wude-ú vuaoent 0 mm mm mmmm
mmm mon (ase „ _TPP') mm WW www c mm

E

MM mw WW

EE

ŠŠŠ 3) K www aaa mum.CD mm mw PD$ mmm mmm npmu m msnbutn mm

u BuDouci 8MLOUVA!?3 iii

Ě v PDs
www;

mm sm|owu mmmmmmmmm mm „ .bumua emmwa“) WW 5 mm a zákma

EE L
mmm Sm ve MM MichMM. mmm mmm www mmva mmmmmombu

aa 1mérěWzákonů
a .wgewwýWW a mmm

$<eonanh Wmnek, m www výzvu www

v mmmmm ::ng mmms'mouvv Buda mm vDs
viinmmmmm s oo pilpomí mmmmm www

mm u % mmm TPP. % mm:! mm mm mm v mmm ! mmm
ř.?mosmwv

Ě

mmmm nuDouciMo mmmmm DDBéRNÉNo ZAŘÍlEN|

nzwau h mmm mmm 333 mmm 2 mmm m Dko mm na www nAkumn
www MM = so

mmmmmmmmm mman mmm mmm mm m .Fwa nAkmecn“), mmm mm mmm WW
www mmmn

WW aa
15 nnn aaa m

umlunf aaa www mmm m mmm mm www mmm

M. :: aaa www wwwvamm mmmm mmm mm mm nák1adech mm mmwww
do 15 dnú aaa dnewww mmmm PDs mm mmm m pam a Podl nn nékhdech aaaa

uuu;mmm

www nlúčal iii: mmmmmm mmm l.s. aaa aaa :5454455o2m/a mo. wwwmm agsvszmls

2) aaa
mmm EE 7 mm aaa dna. kay mmm mmm mmm www mmm naldaoem

.xl mm mmm www dímí mm vmmm s mcnmckym Munim cřiWienv mmmm mmm

wwwm 5an PDs"): N mm www mmm mmm mm mmmm

mmm

www MPDS,

mmmm WW.ini mm|e

3 zm; mmm s'awmmch.W mm MSW PDS.

|:) Dmmnéunw'maaa mmm mmm mmm mm a> ma m WWWW www raňmem odbemNm mmm..

3) mm
hmmm aa 7 www ooo nn w mmm mmm www www mmm:

al mm _znmx mmmmm www nnmean xwvnckým MBnlm mmm umným wp mm aaa
mmmob-J, p|I uuu Wmn mmmzáhana mm eIektnckDu mmm M nimi II mmm

sumymm; mm mm 11 r _ www mmmWaanmmmm www

,u prnmommmm mmm mí uuu 1mAnu
\mickyuh WWWW mmm mm

mmm

mmm

u

pwbdvzunípíssmnavý-zvyoaPDsmeel mm 2 pbm cl

m EEE mm mmmm mmm mm mm 5m 2-aaxa|:.

www máwMMaaammm mmm Dmvozcve'. uuu aaa mmmmM

Strana 5 / 40



Strana 6 / 40



Strana 7



Strana 8 / 40



Strana 9



Strana 10 / 40



Strana 11



Strana 12 / 40



Strana 13 / 40



Strana 14 / 40



Strana 15 / 40



Strana 16 / 40



Strana 17 / 40



Strana 18 / 40



Strana 19 / 40



Strana 20 / 40



Strana 21



Strana 22 / 40



Strana 23 / 40



Strana 24 / 40



Strana 25 / 40



Strana 26 / 40



Strana 27 / 40



Strana 28 / 40



Strana 29 / 40



Strana 30 / 40



Strana 31



Strana 32 / 40



Strana 33 / 40



Strana 34 / 40





Strana 36 / 40



Strana 37 / 40



Strana 38 / 40



Strana 39 / 40



Strana 40 / 40



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

KA-203-21-67-KL

„Oprava komunikace ul. Husova vč. opravy části křižovatky MK ul. Husova x Ostravská a oprava části

MK ul. Alšova u č.p. 852/13 v Karviné - Fryštátě“

SML/1776/2021

Ředitelství silnic a dálnic ČR. státní příspěvková organizace

se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle

zastoupena: Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem

oprávněn jednat: Ing. Tomáš Opěla, ředitel Správy Ostrava

se sídlem: Mojm irovcú 5, 709 81 Ostrava – Mariánské Hory

IČ: 65993390

DIČ: CZ65993390

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx

jako „Půjčitel nebo ŘSD ČR“ na stranějedné

a

statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát

zastoupena: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 4. 1. 2021:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx

jako „Vypůjčitel“ na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, v souladu s ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a mm vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů a po bedlivém zvážení všech ustanovení obsažených v této smlouvě, tuto:

SMLOUVU O VÝPŮJČCE

č. KA-203-21-67-KL

I.

Vlastnické vztahy a účel výpůjčky

1. Česká republika je vlastníkem a Ředitelství silnic a dálnic ČR (dále jen „Půjčiteli“) na základě Zřizovací listiny

vydané MDS ČR pod. č.j. 12164/1996-KM ze dne 4. prosince 1996, ve znění pozdějších dodatků, přísluší ve

smyslu ust. § 9 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupcvání v právních vztazích, ve

znění pozdějších předpisů, hospodařit s pozemkem parc.č. 4033 ostatní plocha, silnice o výměře 20 029 m
2
,

zapsaným na LV č. 4376 pro k.ú. Karviná - město, obec Karviná, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním

úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Karviná.

2. Vypůjčitel je vlastníkem stavby „Oprava komunikace ul. Husova vč. opravy části křižovatky MK ul. Husova x

Ostravská a oprava části MK ul. Alšova u č.p. 852/13 v Karviné - Fryštátě“ umístěné na záboru pozemku o

ploše 50,85 mz uvedeném v čl. I. odst. 1 této smlouvy, označené dle grafické přílohy, která je nedílnou součástí

této smlouvy a tvoří jej| Přílohu č. 1 (dáie jen „předmět výpůjčky“).

Vypůjčitel se tedy zavazuje předmět VýDůjČky užívat pouze k účelu realizace stavby: Oprava komunikace ul.

Husova vč. opravy části křižovatky MK ul. Husova x Ostravská a oprava části MK ul. Alšova u č.p. 852/13

v Karviné – Fryštátě.

Strana 1 (celkem 4)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2521



KA-203-21-67-KL

„Oprava komunikace ul. Husova vč. opravy části křižovatky MK ul. Husova x Ostravská a oprava části

MK ul. Alšova u č.p. 852/13 v Karviné - Fryštátě“

Spis. zn.: KA 009/19 – I/67

3. Půjčitei výše uvedený předmět výpůišky podle rozhodnutí o nepotřebnosti nepotřebuje ve smyslu

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve

znění pozdějších předpisů.

II.

Doba trvání výpůjčky

1. Půjčitel přenechává Vypůjčiteli předmět výpůjČky do užívání na dobu určitou v souladu s § 27

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve

znění pozdějších předpisů, a to od 01.09.2021 do 31.12.2021.

III.

Výše a způsob úhrady za výpůjčku

1. Půjčite| přenechává vypůjčiteh předmět výpújčky b e z ú p l at n ě.

IV.

Závazky smluvních partnerů

1. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky užívat jen pro účel, kierý je sjednán v této smlouvě.

2. Vypůjčitel je povinen se o předmět výpůjčky starat s péčí řádného hospodáře a je zároveň povinen

hradit veškeré náklady spojené s údržbou předmětu výpůjčky.

3. Vypůjčitel není oprávněn přenechat věc bez souhlasu Půjčitele do užívání třetí osobě na základě

smluvního vztahu s výjimkou přenechání předmětu výpúičky do užívání zhotoviteli stavby uvedené

v čl. I. odst. 2 této smlouvy.

4. Vypůjčitel nemá nárok na finanční či jinou náhradu za případné zhodnocení předmětu výpůjčky.

5. Dojde-li ke změně vlastnictví stavby: „Rekonstrukce veřejného osvětlení na ulici Nádražní v Karviné -

Fryštátě“ specifikované v čl. I. odst. 2 této smlouvy, je Vypůjčite| povinen práva a povinnosti

vyplývající z této smlouvy převést na nabyvatele. O tomto kroku je Vypůjčitel povinen informovat

Půjčitele v předstihu 30-ti dnů před zcizením.

6. Vypůjčitel bere na vědomí, že změna subjektu smluvních stran na straně Půjčitele podléhá

příslušným ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

7. Účastníci této smlouvy se dohodli, že v případě nástupnictví na straně Vypůjčitele, je právní

nástupce vázán ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

8. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky vrátit nejpozději do konce stanovené doby vypůjčení

v řádném stavu odpovídajícímu účelu této smlouvy a na základě předávacího protokolu.

9. V případě, že po skončení výpůjčky Vypůjčitel předmět výpůjčky nevyklidí a protokolárně nepředá,

pak je povinen uhradit Půjčiteli smluvní pokutu ve výši 1 500,-Kč za každý, i započatý den prodlení

s plněním této povinnosti na základě faktury vystavené Půjčitelem. Uplatněním nároku na smluvní

pokutu není dotčen nárok na náhradu škody. V takovém případě bude Půjčitelem vyzván k vyklizení

ve lhůtě do 5-ti pracovních dnů. Pokud v této lhůtě předmět výpůjčky nevyk|idí je oprávněn předmět

výpůjčky vyklidit Půjčitel, a to na náklady Vypůjčitele. Vypůjčitel se zavazuje náklady Půjčitele

vzniklé v této souvislosti uhradit na základě fa ktury vystavené Půjčitelem a to ve lhůtě 30 dnů od

vystaveni faktury.

V.

Ukončení výpújčky

1. Výpůjčka zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

2. VýpůjČku je možné ukončit dohodou smluvních stran.

Strana 2 (celkem 4)

Strana 2 u



KA-203-21-67-KL

„Oprava komunikace ul. Husova vč. opravy části křižovatky MK ul. Husova x Ostravská a oprava části

MK ul. Alšova u č.p. 852/13 v Karviné - Fryštátě“

Spis. zn.: KA 009/19 – I/67

3. Výpújčku lze ukončit výpovědí bez udání důvodu a rovněž okamžitým ukončením, pokud přestanou

být plněny podmínky podle § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. Výpovědní doba činí tři měsíce a

počne běžet prvním dnem měsíce násiedujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní

straně. Okamžité ukončení výpůjčky je účinné dnem doručení oznámení vypůjčiteli.

4. Smluvní strany se výs|ovně dohodly na vy|oučení opětovného uzavření sm|ouvy ve smyslu § 2230

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ujednávají si, že

výpůjčka bez ohledu na aktivitu Vypůjčite|e končí ke sjednanému datu a případné další užívání

předmětu výp ůjčky Vypůjčitejem nebude pokládáno za opětovné uzavření smlouvy o výpůjčce.

Toto ujednání zároveň pokládají za sdělení o ukončení výpůjčky ke sjednanému datu a případné

další užívání předmětu výpůičky Vypújčiie|em nebude pokládáno za opětovné uzavření smlouvy o

výpůjčce.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Podmínky sjednané v této smlouvě lze změnit jen písemnou dohodou obou smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti

smluvních stran zákonem č. mmm Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystu pování v právních vztazích, ve

znění pozdějších předpisů a zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění

pozdějších předpisů.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhoiovení obdrží Vypůjčitej a

dvě vyhotovení obdrží PůjčiteL

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, a to v rozsahu a

způsobem ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

vyplývající. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí v souladu se zákonem pojejím uzavření

PújčiteL

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž

rozhodující je datum posledního podpisu, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Účastníci této sm|ouvy prohlašují, že tato smlouva je jejich shodnou, souhlasnou a svobodnou vůlí

a že nebyla uzavřena v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek a na důkaz toho připojují

vlastnoruční podpisy.

7. Uzavření této sm|ouvy bylo schváleno Radou statutárního města Karviná dne ………….usnesením

č.……………………

V Ostravě dne …………………………. V Karviné dne ………………………….

…………………………………………… ………………………………………………

Ředitelství silnic a dálnic ČR statutární město Karviná

Ing. Tomáš Opěla Ing. Helena Bogoczová, MPA,

ředitel Správy Ostrava vedoucí Odboru majetkového

Strana 3 (celkem 4)

Strana 3/4



KA-203-21-67-KL

„Oprava komunikace ul. Husova vč. opravy části křižovaiky MK ul. Husova x Ostravská a oprava části MK ul. Alšova u č.p. 852/13 v Karviné - Fryštátě“

Spis. zn.: KA 009/19 – I/67

Příloha č. 1

É WW %
———Ř

STÁVAJ|C| |NZENÝR5KÉ sITE:

Il m mmmmm „.v...,m. „„m_. __ „„ mvuía m.....fm. .. ... nv4í= „„
mmm mmmm mm „„ mm && MMM „

» * ,.._.v„5.„..=.„„,.......m „„ „.enyD “ ÍÍ T“Ž Í .. ř/ nyuíqnslwÁquMwm-N

k W _ i * ý„.v„,=w„mmx.m..

'? Ě * „.WumiWu nnnn „„ „ „av„„mw.m._m„,

%
mfs\ , * nnqu muImAávEnfllI m.., ..a svÁwuíd mmmm mmmm u....g. „

Á/\\ w .\
PLANOVANE x PRELOZENE iNZENVRSKE SiTE v RAMCI JINYCH STAVEB

\ a T
mm www \Á/ř

í v
„„

\ \.,3
x

ÉÉ
/v

% / *mngmw' .,...zmpmm...
a. ? w„mwnm er-mmw . „.,vwwLam MMMM

_ „„ i „ * .fmw7„m„_mm..mp....„_. .;

; \É A

\'/'/“32

. \.='!<;:;;* N „ %,„ug rr/faa
LEGENDA ČAR:

;v'v ::: — „„...m

tu; * „W... mmí

W

?ÍAZ

m ( cN-Amčkv mm

sgskwE „

Ě A
J

LEGENDA.

wwwmrmi
/

EE /

ŠEP: && 55 W Q

mžEnÝRo-(E mm ku v mwAcl uusz szE wme; „ WWWW viorrEucvcn zr-A-(I/ v mm . mmmm voomAm) www w aaa mmm mmm mm uusi „„ „„„mm „„ mm Mch
PR|LoHA sMLouvY o PRÁVU P ROVEST STAVB u KAr5Dr19r67A/K uzAvRENA MEZi

ŘSD čR A STATUTÁRNíM MĚSTEM KARViNA.

LEGENDA PLOCH LEGENDA DoPRAvNiHo zNAčENi

III „„ WW mmmm mmm ' „„

C www „.„„„v „mm

MMM MMM ... MMM vas WW uan xmkwAIw ux .. MMM
)( osrRAvsKÁ A ova mm w „ uuu u c „ ss2/n v MvaNE ' mmm

\7 „
W

Ěmš „„mE m1Exn7 rEanotoo zAAšzEm'wnío-lmů MMM
I

W* |Mam \ n....,-

MM anENv

mmmm wms , m | \ mm

Strana 4 (celkem 4)

srnumml mmm KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana4 m



Pří1oha C. 1 k usnesení-DISTRIBUCE

Dohoda ukončení squv uzavření budoucí squv připojení

odběrných zařizení eIektřiny E distribuční soustavě do napět'ové hIadiny

22 kV (VN) ej daiších právech povinnostech č. Hmm č.

u 20233001.

Sm|uvní strany

n ProvozovaleI distrihuční soustavy (PDS)

obohodni irma: ČEZ Distribuce,

sidIo: Děčín |V»Podmokiy Tep|ická B74/5, 405 02 Děčin

|Č: 24729035 DIČ:

v OR:

CZ24729035

soud v Usii nad Labem zn. =i 2145zápis

Iicence'

Krajský

č 121015583

sp.

& disiribuci e|ektřiny

registrace OTE: č. 715

Komakíni údaje: adresa
pro

doručován |: ČEZ Dislribuce a. s.. P|zeri. Gu|denerova 2577I19.

PSČ 326 00

Koniakiní bezp|einá |inka ČEZ Distribuce:ii(h|ášeni poruch, distribučni požadavky

iníormace)

webová adresa: i—

e-mai|: i_—

zastoupen p. |ng. Zdeněk Linhsn. pozice: Vedouci odboru Obs|uha zákazníků Busíness.

nn zák|adě pověřeni ze dne 11.02.2014

.PDS“dá|e jen

2) mm5

0bchodni iirma I název: Siamiámí městn Karvina

iC: 00297534 D|Č: CZ00297534

U|ice' 72I'i

0bec:

Fryštátská

Karviná. Fryšiái

DodacI pošta: Karviná L PSČ: 733 01

bank.

Čis|ob
Vart symbo|:

Kontaktni úda]e: adrese pro doruč0váni.

Obchodni iirma l název: Statutární město Karviná

U|ice: FryŠtátská 72/'

0bec; Karviná, FryŠtát

Dodaoí pošta: Karvina 11 PSČ: 733 01

Jednajici:

Zasioupeno ing. Janem Wo|íem„ primáiorern méstav k pwdpisu sm|ouvy oprávněna m zák|adě

pověření ze dne 04 01 2021' |ng He|ena Eogoczova', MPA

dá|e jen „Žedetei'

uzaviraji tuto Dohudu:

Či.

Uvodní ustanovení

E

1) PDS Žadate| uzavřen Sm|ouvy uzavřeni budouci sm|ouvy Sm|uuvy pňpojeni odběrného

zař|zenI k distrihučni soustavě vysokého napěu (VN) da|Šicn právech puvinnoslech č„

dilli HH ČEZ

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2522



v



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č. 1 
Smlouvy č. 2016-055AB, číslo smlouvy klienta: MMK/SML/920/2016 

 

(č. 2021 – 83AB1) 

 

Smluvní strany 

ECHO alarm, s.r.o., 

se sídlem: Frýdecká 444/257, 718 00 Ostrava - Kunčičky 

IČ: 61946702 

DIČ: CZ61946702 

účet: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 12912, 

zastoupená: Lukáš Barvík, jednatel 

 

dále jen „poskytovatel“ 

 

a 

 

statutární město Karviná, 

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 

IČ: 00297534 

DIČ: CZ00297534 

účet: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsáno v živnostenském rejstříku 

zastoupená: Ing. Jan Wolf, primátor města 

k podpisu smlouvy oprávněna Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového na 

základě pověření ze dne 4.1.2021 

 

dále jen „klient“ 

 

poskytovatel a klient dále společně jen „smluvní strany“. 

 

Smluvní strany uzavřely dne 20. 7. 2016 Smlouvu o poskytování služby vzdálené protipožární 

ostrahy (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě 

(dále jen „dodatek“).  

 

 

Tímto dodatkem se upravuje: 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2524



Strana 2 / 2 

 

- Cena za provádění revize zařízení dálkového přenosu z důvodů doplnění dokladu o 

provozuschopnosti. 

Cena revize se tímto navyšuje na částku 2.700,-Kč ročně za pravidelné revize ZDP 

(2.200,-Kč za revizi, 500,-Kč za kontrolu provozuschopnosti). V částce dle předchozí 

věty jsou zahrnuty náklady na dopravu pověřené osoby poskytovatele do objektu 

klienta a běžný spotřební materiál a čas strávený prováděním revize a kontroly 

provozuschopnosti; 

 

Dodatek smlouvy byl vypracován ve třech vyhotoveních, z nichž poskytovatel obdrží 

jedno vyhotovení a klient obdrží dvě vyhotovení. 

 

 

Klient je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 

uveřejněním tohoto dodatku zajistí klient. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto 

dodatku, a to na dobu neurčitou. 

 

O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné dne 25.8.2021 usnesením č. …… 

 

 

V Ostravě dne:     V Karviné dne: 

 

 

 

 

 

           ............................................                                            .............................................. 

        ECHO alarm, s.r.o.    statutární město Karviná 

        Lukáš Barvík, jednatel    Ing. Helena Bogoczová, MPA  

vedoucí Odboru majetkového 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

C E N Í K 
SAZEB ZA UŽÍVÁNÍ FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ - SPORTOVIŠTĚ KARVINÁ 

PLATNÝ OD 24.09.2021 
 

sazba v Kč/1 hod. 
prodloužení o každou    

další ½ hod. 

BEZ OSVĚTLENÍ  700,00 350,00 

S OSVĚTLENÍM  800,00 400,00 

 
 
 
 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2526



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ……………. do ………………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. …………… ze dne …………………… 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: ……………….. Podpis: ………………….. 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
č. SML/2146/2020 

 

Smluvní strany 

1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  ……………, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna          

na základě pověření          

ze dne 04.01.2021:  ……………., vedoucí Odboru 

  majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen „pronajímatel“) 
 

a 
 

2. Metrostav a.s. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu B, vložka 758 

k podpisu oprávněn na základě 

plné moci ze dne 29.07.2014:  ……………., zaměstnanec společnosti 

se sídlem:  Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ:  00014915 

DIČ:  CZ 00014915 
 

(dále jen „nájemce“) 
 

Smluvní strany uzavřely dne 05.11.2020 Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

č. SML/2146/2020 (dále jen Smlouva. Na základě Smlouvy pronajímatel přenechal nájemci do 

užívání nebytové prostory (kanceláře č. 104 o výměře 10,30 m², č. 105 o výměře 13,80 m² a č. 

106 o výměře 12,36 m²) nacházející se v budově č. p. 89/2, stojící na ulici Fryštátské v Karviné-

Fryštátě. Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě, který má tento 

obsah: 

 

I. 

 

1. Nájemce dne 09.07.2021 požádal pronajímatele o prodloužení Smlouvy a to do 31.03.2022. 
 

2. Smlouva se tedy ve vztahu ke společnosti Metrostav a.s. prodlužuje do 31.03.2022. 

 

3. V ostatních ujednáních se Smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2527



Strana 2 / 2 

4. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 

v souvislosti s uveřejněním dodatku zajistí statutární město Karviná. 
 

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 
 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku. 
 

7. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

8. Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž jedno 

vyhotovení obdrží pronajímatel a jedno vyhotovení obdrží nájemce. 
 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, a že nebyl podepsán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 
 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

……………………………….. …….…………………………………… 

……………………… …………………………. 

vedoucí Odboru Majetkového zaměstnanec společnosti 

   

  

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ………..do ………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ………….. ze dne ………………. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………….podpis: ………………. 

 

Dohoda o ukončení nájemní smlouvy 

č. MMK/SML/284/2017 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu oprávněna na základě          

pověření ze dne 04.01.2021:  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

  majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "pronajímatel") 

 

a 

 

1.2. RVM Primaspol s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 62887 

zastoupena:  Radkou Muszyńskou, jednatelkou společnosti 

adresa:  Kapitána Jasioka 1204/12, 735 64  

  Havířov-Prostřední Suchá 

IČ:  09116796 

DIČ:  CZ7456045091 

bankovní spojení:  Raiffaisenbank a.s. 

číslo účtu:  8810351001/5500 

(dále jen "nájemce") 

 

 

(„pronajímatel“ a „nájemce“ dále též jako „smluvní strany“) se dohodly na uzavření dohody o 

ukončení nájemní smlouvy 

 

Článek 2 

Předmět dohody 

 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 26.04.2017 Nájemní smlouvu č. MMK/SML/284/2017 (dále 

jen „nájemní smlouva“), na základě které pronajímatel pronajal nájemci část pozemku  

p.č. 3145/128 o výměře 6 m² v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, za účelem 

trvalého umístění a sezónního provozování prodejního stánku s využíváním grilu na dřevěné 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2528



Strana 2 / 2 

uhlí se sortimentem grilovaných specialit a cukrové vaty poskytujícího občerstvovací služby 

návštěvníkům areálu letního koupaliště. 

Článek 3 

 

Smluvní strany se tímto dohodly na ukončení smluvního vztahu uvedeného v článku 2 této 

dohody ke dni 31.12.2021. 

Článek 4 

 

Nájemce uhradil nájemné za rok 2021 ve výši Kč 4.876,90, slovy: 

Čtyřitisíceosmsetsedmdesátšest korun českých 90/100, dle Nájemní smlouvy uvedené v článku 

2 této dohody a není evidován v seznamu dlužníků nájemného či pachtovného vůči statutárnímu 

městu Karviná. Smluvní strany jsou tímto vyrovnány. 

 

Článek 5 

 

Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží pronajímatel a dvě vyhotovení nájemce. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz toho ji 

podepisují. 

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato dohoda je uzavírána okamžikem podpisu všech 

smluvních stran, přičemž rozhodné je datum posledního podpisu. 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Radka Muszyńská 

vedoucí Odboru majetkového  



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ……………. do ………………… 

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo ……………… ze dne ……………. 
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: …………………..podpis: ………………. 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

číslo SML/…………./2021 

Smluvní strany: 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: …………….., primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě  

 plné moci ze dne 04.01.2021: ………………, vedoucí Odboru 

  majetkového Magistrátu města Karviné 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „pronajímatel“) 

 

a 

 

2. …………………… 

sídlo:     ………………….. 

     ………………….. 
IČ:    09116796 

DIČ:    ………………….. 

 bankovní spojení: ………………….. 

 číslo účtu: ………………….. 

 (dále jen „nájemce") 
 

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají podle ust. § 2201 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto 

smlouvu: 

I. 

Úvodní ujednání 

 

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 3145/128 v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 v 

katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště 

Karviná. 

 

2. Pronajímatel nepotřebuje v současné době výše uvedený pozemek pro plnění svých úkolů, 

a proto na základě žádosti nájemce Rada města Karviné svým usnesením číslo ………… ze 

dne …………… rozhodla uzavřít nájemní smlouvu s nájemcem na pronájem části pozemku 

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2528



Strana 2 / 5 

p.č. 3145/128 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, uvedeného v článku II. 

této smlouvy. 

 

II. 

Předmět nájmu 

 

Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel touto nájemní smlouvou přenechává nájemci a 

nájemce přejímá od pronajímatele do nájmu část pozemku p.č. 3145/128 o výměře 6 m²  

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (dále jen „předmět nájmu“), za 

dohodnuté nájemné dle této smlouvy. Předmět nájmu je zakreslen ve snímku katastrální 

mapy, který je přílohu č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí. 

 

III. 

Účel nájmu 

 

Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu využívat výhradně za účelem trvalého 

umístění a sezónního provozování prodejního stánku s využíváním grilu na dřevěné uhlí se 

sortimentem grilovaných specialit a cukrové vaty poskytujícího občerstvovací služby 

návštěvníkům areálu letního koupaliště. Nájemce nesmí užívat předmět nájmu k jinému 

účelu. Nájemce se zavazuje, že na předmětu nájmu nebudou umístěny stavby, a že na 

předmětu nájmu nebudou vysazovat žádné keře ani stromy. 

 

IV. 

Doba nájmu 

 

Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.01.2022. 

 

V. 

Nájemné 

 

1. Nájemné za užívání předmětu nájmu bylo sjednáno ve smyslu výše uvedeného usnesení 

Rady města Karviné a činí po dobu účinnosti této smlouvy Kč 207,- bez DPH za 1 m² 

pronajímaného pozemku ročně pro období devíti kalendářních měsíců mimo sezonu  

(leden-květen, září-prosinec), tj. za 6 m² pozemku Kč 931,50, slovy Devětsettřicetjedna 

korun českých 50/100, bez DPH plus Kč 1.033,- měsíčně pro období tří měsíců  

(červen-srpen) sezónního provozování prodejního stánku tak, že celkové nájemné činí Kč 

4.030,50, slovy Čtyřitisícetřicet korun českých 50/100, bez DPH ročně. K nájemnému bude 

připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) ve výši dle obecně závazných právních předpisů. 

 

2. Nájemce se zavazuje zaplatit pronajímateli nájemné a DPH za dobu nájmu dle článku IV. 

Této smlouvy na základě daňového dokladu – faktury vystavené pronajímatelem na účet 

pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na 

příslušném daňovém dokladu – faktuře. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné včetně DPH 

vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu – faktuře. 

 

VI. 

Práva a povinnosti nájemce 

 

1. Nájemce může zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo pouze po předchozím 

písemném souhlasu pronajímatele. 

 



Strana 3 / 5 

2. Nájemce se zavazuje ke dni ukončení nájemního vztahu předat předmět nájmu protokolárně 

zpět pronajímateli. 

VII. 

Společná ujednání 

 

1. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět nájmu užíván v souladu 

s ujednáním této smlouvy. Nájemce je povinen v tomto případě umožnit pronajímateli 

kontrolu užívání předmětu nájmu. 

 

2. Pronajímatel má právo po nájemci vymáhat smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý den 

prodlení, kterou se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli, a to v případě porušení jakékoliv 

povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy nájemce. Poruší-li nájemce více 

povinností či závazků vyplývajících z této smlouvy, je pronajímatel oprávněn po nájemci 

požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či závazku. Tuto smluvní pokutu se 

nájemce zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, na 

účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pod variabilním symbolem uvedeným 

na daňovém dokladu – faktuře, a to nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na daňovém 

dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí nájemce bez ohledu 

na zavinění, a že pronajímatel má kromě smluvní pokuty právo rovněž na náhradu celé výše 

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, bude-li 

nájemce užívat předmět nájmu v rozporu s účelem uvedeným v článku III. této smlouvy 

nebo bude užívat předmět nájmu i přes písemnou výstrahu pronajímatele takovým 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda, nebo že mu hrozí značná škoda. Odstoupení od 

smlouvy bude učiněno jednostranným právním jednáním. Účinky odstoupení od smlouvy 

nastávají dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranného právního jednání 

pronajímatele nájemci. 

 

VIII. 

Ostatní ujednání 

 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.01.2022. 

 

3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku k této smlouvě formou oznámení dle 

článku V. odst. 4 této smlouvy. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné 

učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, 

vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je nezbytná i 

pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana 

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se 

dále dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem 

tím, že pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto 

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

 

5. Ostatní práva a povinnosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. 



Strana 4 / 5 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 

Pronajímatel obdrží jedno vyhotovení, nájemce jedno vyhotovení této smlouvy. 

 

7. Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu před podpisem této smlouvy řádně prohlédl, 

seznámil se s jeho stavem, a že předmět nájmu je způsobilý ke smluvenému účelu užívání. 

Nájemce dále prohlašuje, že je mu známa hranice pozemku dle zakreslení v přiložené kopii 

snímku z katastrální mapy a předmět nájmu přebírá ve stavu, v jakém je ke dni podpisu této 

smlouvy. 

 

8. Účastníci této smlouvy konstatují, že ve smlouvě nejsou žádná slova opravována, 

přepisována nebo vepisována. Smluvní strany této smlouvy tímto prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 

rozumové slabosti nebo lehkomyslnosti. Obě smluvní strany potvrzují správnost a 

autentičnost této smlouvy svými podpisy. 

 

 

 

Příloha: 

 

- situace předmětu nájmu 

 

 

 

V Karviné dne:……………………….. V Karviné dne:……………………… 

 

 

Pronajímatel:      Nájemce: 

 

 

 

 

………………………………… …………………………………. 

………………………………    …………………………. 

vedoucí odboru majetkového      

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 5 

Příloha – situace předmětu nájmu 

 

 

 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 3 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od ……… do ……… 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. ………… ze dne …………… 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní 

datum: ………….. Podpis: ……………... 

 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o výpůjčce 

č. MMK/SML/88/2009 
 

Smluvní strany 
 

1.1. statutární město Karviná 

adresa:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na  

základě pověření ze dne 4.1.2021: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru 

majetkového, Magistrátu města Karviné 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:  19-1721542349/0800 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534 

(dále jen "půjčitel") 

 

1.2. Obchodní akademie Karviná, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3580 

zastoupená:  Ing. Slavka Krystová Florková, MBA, jednatelka 

se sídlem:  Leonovova 1795/3, 733 01 Karviná-Hranice 

IČ:   46580336 

(dále jen "vypůjčitel") 

I. 

Smluvní strany se tímto dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „dodatek  

č. 1“), který má tento obsah: 

II. 

 

V článku I. smlouvy se vypouští text: 

 

„2. Dle geometrického výkresu „Vyznačení a výpočet výměr dílů pozemků pro smlouvu o 

výpůjčce“ ev. č. 210/2009 ze dne 02.12.2009, jenž tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, byla 

vymezena část pozemku p.č. 2515/1 o výměře 6.550 m² označená jako díl A, část pozemku p.č. 

2515/4 o výměře 829 m² označená jako díl B, část pozemku p.č. 2515/5 o výměře 1.405 m² 

označená jako díl C a část pozemku p.č. 2515/6 o výměře 686 m² označená jako díl D, to vše 

v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná.“ 

 

dále se v článku I. smlouvy text: 

 

„3. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel touto Smlouvou přenechává a vypůjčitel přejímá do 

bezplatného užívání pozemek p.č. 2515/3 o výměře 2.407 m², pozemek p.č. 2515/9 o výměře 

1.796 m², pozemek p.č. 2515/15 o výměře 45 m², část pozemku p.č. 2515/1 o výměře  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2531



Strana 2 / 3 

6.550 m² označenou v příloze č. 1 jako díl A, část pozemku p.č. 2515/4 o výměře 829 m² 

označenou v příloze č. 1 jako díl B, část pozemku p.č. 2515/5 o výměře 1.405 m² označenou 

v příloze č. 1 jako díl C a část pozemku p.č. 2515/6 o výměře 686 m² označenou v příloze č. 1 

jako díl D, to vše v k.ú. Karviná-město, obec Karviná (dále jen Předmět výpůjčky) v jemu 

známém stavu a za podmínek stanovených níže v této Smlouvě. Předmět výpůjčky je zaznačen 

v mapovém podkladě, který je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí.“ 

 

nahrazuje textem: 

 

„3. Smluvní strany se dohodly, že půjčitel touto Smlouvou přenechává a vypůjčitel přejímá do 

bezplatného užívání pozemek p.č. 2515/3, pozemek p.č. 2515/15, část pozemku p.č. 2515/1, 

část pozemku p.č. 2515/4, pozemek p.č. 2515/12 a část pozemku p.č. 2515/5, to vše v k.ú. 

Karviná-město, obec Karviná (dále jen Předmět výpůjčky) v jemu známém stavu a za podmínek 

stanovených níže v této Smlouvě. Předmět výpůjčky je zaznačen v mapovém podkladě, který 

je přílohou č. 1 této smlouvy a její nedílnou součástí.“ 

III. 

 

V ostatních ujednáních zůstává smlouva nezměněna. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 

01.09.2021. 

 

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 

s uveřejněním dodatku zajistí statutární město Karviná. 

 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. 

 

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku, a to na 

dobu neurčitou. 

 

Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání, podle skutečné, svobodné a vážné vůle a na důkaz toho jej podepisují. 

 

Příloha č.1 – situace předmětu výpůjčky 

 

V Karviné dne: V Karviné dne: 
 

Půjčitel:      Vypůjčitel: 

 

 

………………………………… …………………………………. 

Ing. Helena Bogoczová, MPA Ing. Slavka Krystová Florková, MBA 

vedoucí Odboru majetkového 



Strana 3 / 3 

Příloha č. 1 – situační snímek 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 5 

 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích   zveřejněno od     do             

schváleno usnesením Rady města Karviné číslo     ze dne         

Vyhotovil: Magistrát města  Karviné, Odbor  majetkový, Jerzy Cachel 

Datum: 04.06.2021    Podpis: 

 

 

Dodatek č. 14 
ke  smlouvě o nájmu pozemků a o podmínkách umístění a provozování 
reklamních zařízení a staveb pro reklamu na pozemcích města  číslo NS 

24/3162/2007/OSM/Ca (MMK/SMK/28/2007) 
 

Smluvní strany:  

 

1. statutární město Karviná 

 adresa:                                         Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené:                                  Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

     k podpisu oprávněná na základě  

     pověření ze dne 04.01.2021        Ing. Helena Bogoczová, MPA  

                                                         vedoucí Odboru majetkového   

     IČ:                                               00297534 

 DIČ:                                            CZ00297534 

 bankovní spojení:                       Česká spořitelna, a.s. Karviná 

 číslo účtu:                                    19-1721542349/0800  

 (dále jen pronajímatel)  

  

a 

  

2. euroAWK s.r.o. 

     se sídlem:              Babákova 2390/2, Chodov, 148 00 Praha 4 

     zastoupená :          Bc. Kateřina Sekytovou, MSc., na základě pověření 

     IČ :               241 96 819 

     DIČ :               CZ24196819 

     Bankovní spojení :             Sberbank CZ, a.s. 

     č.ú.                 

   (dále jen společnost) 

 

 
uzavírají v souladu s ust. § 1901 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen občanský zákoník) dodatek číslo 14 ke smlouvě o nájmu pozemků a o podmínkách umístění 
a provozování reklamních zařízení a staveb pro reklamu na pozemcích města  číslo NS 
24/3162/2007/OSM/Ca ze dne 19. 12. 2007 ve znění dodatků č. 1 - 13 (dále jen smlouva), který 
má tento obsah: 

 

 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2532



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 5 

 
 

I. 

V příloze č. 2 smlouvy se doplňuje: 

 v bodě A. – pozemek p.č. 1533/42 v kat. území Ráj, obec Karviná 

 

V příloze č. 3 smlouvy se doplňuje: 

v bodě A. – č. 31 ul. Polská, p.č. 1533/42 v kat. území Ráj, obec Karviná 1,2 m2  zast. plocha 

rekl. zař., 6,5 m2  zast. plocha                       

Článek  VI. smlouvy - se nahrazuje tímto novým zněním : 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že výše nájemného za užívání pozemků uvedených v článku III. 

bod 1 této SMLOUVY za každý kalendářní rok trvání této SMLOUVY se sjednává jako pevná 

částka.  

 

2. Smluvní strany se dohodly, že společnost se zavazuje městu uhradit nájemné v případě 

instalace jednotlivých reklamních zařízení. Nájemné se bude určovat z reklamních zařízení 

provozovaných v režimu této smlouvy v těchto částkách a čase: 

 Reklamní zařízení City-light vitríny v čekárně MHD - 1550,- Kč/rok za m2 zastavěné 

plochy reklamním zařízením - tzn. 1,2 m2 á 1ks CLV, tj. za 38 ks 70.680,- Kč bez 

DPH,  

 Reklamní zařízení samostatné City-light vitríny  -  2.583,- Kč/rok za m2 zastavěné 

plochy reklamním zařízením – tzn. 1,2 m2 á 1 ks CLV, tj. za 6 ks 18.598,- Kč bez 

DPH, 

 Reklamní zařízení City-light vitríny využívaná současně i městem (čl. IV. odst. 6 

smlouvy) – 0,-Kč/rok za 1 ks CLV 

 Velkoplošný reklamní panel - 2.583,- Kč/rok za m2 zastavěné plochy reklamním 

zařízením - tj. za 7 ks velkoplošného reklamního panelu o zastavěné ploše reklamním 

zařízením 5 m² 90.405,- Kč bez DPH, za 1 ks velkoplošného reklamního panelu o 

zastavěné ploše reklamním zařízením 5,1 m²  13.173,- Kč bez DPH. 

 

 

Při stanovení výše nájemného se vychází z položky zastavěná plocha reklamním 

zařízením, která je uvedená v příloze č. 3 k této smlouvě, a při stanovení zastavěné plochy 

se vychází z délky reklamy. 

Celkem činí nájemné dle této smlouvy 192.856,- Kč bez DPH, slovy: 

Jednostodevadesátdvatisíceosmsepadesátšest korun českých, ročně, přičemž každá splátka 

obsahuje i případný souhrn poplatků za zábor veřejného prostranství za příslušné období 

v souvislosti s instalací a provozem konkrétní stavby či zařízení pro reklamu.  Toto se 

netýká místního poplatku za zábor veřejného prostranství v souvislosti se zřízením elektro 

přípojky. K nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle obecně závazných předpisů.  

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 5 

 
 

3.  Společnost se zavazuje uhradit městu nájemné ve výši 192.856,- Kč bez DPH na účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy, čtvrtletně  ve čtyřech splátkách po 48.214,- Kč bez DPH 

splatných k 15.01., 15.04., 15.07. a 15.10. běžného roku, a to na základě daňového dokladu 

(faktury) vydaného pronajímatelem, přičemž číslo příslušného daňového dokladu 

představuje variabilní symbol platby, který je vždy jedinečný. V případě pozdní platby se 

dostává společnost do prodlení a je povinna zaplatit městu úrok z prodlení dle platných 

právních předpisů. K nájemnému bude připočtena DPH ve výši dle obecně závazných 

předpisů. 

 

4. Pronajímatel si vyhrazuje právo k 1. 5. kalendářního roku upravovat výši nájemného dle 

míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok, 

a to formou písemného oznámení, které bude nájemci doručeno a které bude nedílnou 

součástí této nájemní smlouvy. Nájemce s touto výhradou souhlasí a zavazuje se hradit 

nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení.  

 

5. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku k této smlouvě formou oznámení 

dle čl. VI, odst. 4 této smlouvy. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této smlouvy je možné 

učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, 

vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. 

 

 

II. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  

 

 

 

III. 

1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem 

podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

2. Pronajímatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 

znění.  

Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 

smlouvy zajistí pronajímatel. 

 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, v platném znění. 

 

4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy 

včetně osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich skutečné, svobodné a vážné 

vůle a na důkaz toho jej podepisují. 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 5 

 
 

 

 

Příloha: 1 x sit. snímek  

 

 

V Karviné dne:                                      V Praze dne:  

 

 

pronajímatel:           společnost: 

 

 

 

 

……………………………………           …………………………………………… 

Ing. Helena Bogoczová, MPA                    Bc. Kateřina Sekytová, MSc. 

vedoucí Odboru majetkového                     
 

                                                                                      

 

 

 

 

   

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 5 / 5 

 
 

 Příloha č. 1    

 

 
 

 

                       

 

 

                       

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 11 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od 26.07.2021 do ………… 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. ………. ze dne 25.08.2021 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Iveta Nohelová 

Datum: ……………..   Podpis: ………………….. 

 

 

Smlouva o nájmu prostoru  

č. SML/1750/2021 

 
Článek 1 

Smluvní strany 

 

1.1.  statutární město Karviná 

Adresa :    Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

Zastoupeno:     Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na základě  

pověření ze dne 04.01.2021:         Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 

                                                       Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

Bankovní spojení:                          Česká spořitelna, a.s. Praha  

Číslo účtu:                                      6790832/0800 

IČ:                                                 00297534 

DIČ:                                              CZ00297534 

 

 (dále jen "pronajímatel") 

 

1.2. Filip Hemmer     

Fyzická osoba podnikající dle živnostenská zákona  

se sídlem: Březová 577/5, 734 01  Karviná-Ráj 

IČ:                                               10986847 

 

 (dále jen "nájemce") 

 

( subjekty sub.1.1. a  sub. 1.2. dále též označovány společně  jako "strany této smlouvy " 

nebo  "smluvní strany ") 

 

se dohodly na této Smlouvě o nájmu prostoru 

uzavřené podle § 2302 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“):                   

 

Článek 2 

Předmět smlouvy a účel nájmu 

 

2.1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku p. č. 1793/78, jehož součástí je budova č. p. 2379/54a 

stojící na ulici Žižkova, Karviná-Mizerov. Pozemek je zapsán u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, na listu vlastnictví č.10001, katastrální 

území Karviná-město, obec Karviná. Na základě uvedeného je pronajímatel oprávněn s výše 

uvedenou nemovitostí nakládat, tj. rovněž ji pronajímat. 

 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2533



Strana 2 / 11 

2.2.  Předmětem této smlouvy je pronájem nebytového prostoru ve 2. nadzemním podlaží  

v budově uvedené v článku 2 bodě 2.1. této smlouvy, v části A1, a to o celkové výměře   12,03 

m2 (dále jen „předmět nájmu“). Předmět nájmu je specifikován na situačním snímku, který je 

přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy. 

 

2.3.  Touto smlouvou pronajímatel přenechává a nájemce přebírá do užívání předmět nájmu. 

Smluvní strany si nejsou vědomy vad, které by bránily řádnému užívání předmětu nájmu. 

Předmět nájmu bude nájemci odevzdán 01.09.2021. O předání a převzetí předmětu nájmu bude 

sepsán protokol. 

 

2.4. Účelem nájmu je provozování podnikatelské činnosti. Předmět podnikání nájemce, jenž 

bude v předmětu nájmu vykonáván je masérské, rekondiční a regenerační služby. 

 

2.5. Nájemce je povinen, je-li to dle právních předpisů potřeba, požádat nejpozději do 10 dnů 

ode dne převzetí předmětu nájmu o změnu účelu užívání předmětu nájmu příslušný správní 

orgán. V případě, že výše uvedené nájemce neučiní, je pronajímatel oprávněn odstoupit od této 

smlouvy. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v souladu s pravomocným rozhodnutím 

o změně účelu užívání. 

 

2.6.   Nájemce je seznámen se stavem předmětu nájmu. Nájemce má právo užívat i společné 

prostory domu v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu nájmu. 

 

2.7.  Předmět nájmu je ve stavu způsobilém ke smluvenému užívání. 

 

Článek 3 

Doba nájmu 

 

3.1. Tato nájemní smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.09.2021. 

 

Článek 4 

Nájemné 

 

4.1.  Nájemné za užívání předmětu nájmu je smluvní a je v souladu se Zásadami pro nakládání 

s nemovitým majetkem. Výše nájemného je vypočtena na evidenčním a výpočtovém listu, který 

je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy.  

 

4.2. Povinnost platit nájemné vzniká dnem 01.09.2021. Nájemce se zavazuje hradit 

pronajímateli nájemné měsíčně, a to na základě daňových dokladů vystavených 

pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a vždy pod 

variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit nájemné  

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 

 

4.3. Pronajímatel poskytuje nájemci služby uvedené v evidenčním a výpočtovém listu. Nájemce 

je povinen hradit služby spojené s nájmem specifikované v evidenčním a výpočtovém listu.  

 

Úhrady za služby jsou splatné současně s nájemným. Výše úhrad za služby je uvedena v 

evidenčním a výpočtovém listu. 

 

Pronajímatel si vyhrazuje právo v průběhu roku jednostranně upravit výši úhrad za služby 

v míře odpovídající změně ceny služby nebo z dalších oprávněných důvodů, zejména změny 

rozsahu nebo kvality služby, a to změnou údajů v evidenčním a výpočtovém listu. Nájemce se 

zavazuje tyto zvýšené úhrady pronajímateli platit. 



Strana 3 / 11 

 

4.4. Povinnost zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 

 

Článek 5 

Valorizace nájemného 

 

5.1. Pronajímatel si tímto vyhrazuje právo upravovat výši nájemného jednou za kalendářní rok 

dle míry inflace oficiálně vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

Nájemné bude upraveno na základě rozhodnutí orgánu statutárního města Karviné a s účinností 

ode dne v tomto rozhodnutí stanoveném. Úprava nájemného bude nájemci písemně oznámena 

nejpozději k poslednímu dni měsíce předcházejícího měsíci, v němž bude požadováno zvýšené 

nájemné, a bude pronajímatelem provedena změnou na evidenčním a výpočtovém listu, který 

se okamžikem jeho doručení nájemci stane nedílnou součástí této smlouvy. Nájemce s tímto 

postupem souhlasí a zavazuje se platit  nájemné ve výši stanovené v písemném oznámení a 

v nově vyhotoveném evidenčním a výpočtovém listu. 

 

Článek 6 

Práva a povinnosti pronajímatele 

 

6.1. Pronajímatel má právo kontroly předmětu nájmu po předchozím upozornění nájemce ústně, 

telefonicky nebo písemně den před zamýšlenou kontrolou, a to i bez uvedení účelu kontroly. 

 

Pronajímatel je oprávněn vstoupit do předmětu nájmu vždy bez doprovodu nájemce nebo jím 

pověřené osoby, je-li nezbytné zabránit škodě nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení. O tomto musí 

pronajímatel nájemce neprodleně uvědomit ihned po takovém vstupu do předmětu nájmu, 

jestliže nebylo možno nájemce informovat předem.  

 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn provést opravu nebo rekonstrukci 

budovy, v níž se předmět nájmu nachází. Nájemce se zavazuje provádění oprav nebo 

rekonstrukce strpět částečnou či úplnou uzavírkou objektu nebo jeho části a umožnit tak 

pronajímateli v požadovaném termínu jejich realizaci. 

 

Článek 7 

Práva a povinnosti nájemce 

 

7.1. Nájemce přebírá předmět nájmu ve stavu, se kterým byl seznámen při podpisu této smlouvy 

a zavazuje se, že jej bude používat výhradně za účelem uvedeným v čl. 2 bodě 2.4. této smlouvy. 

Nájemce je povinen dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy. 

 

7.2. Drobné opravy a běžnou údržbou předmětu nájmu provádí a hradí nájemce. Smluvní strany 

se dohodly, že pojem drobných oprav a běžné údržby budou pro účely této smlouvy vykládat 

dle nařízení vlády č. 308/2015 Sb., kterým se provádí občanský zákoník, ve znění účinném ke 

dni uzavření této smlouvy. Ostatní údržbu předmětu nájmu provádí a hradí pronajímatel. 

Pronajímatel neodpovídá za vadu, o které v době uzavření nájemní smlouvy strany věděly a 

která nebrání užívání předmětu nájmu. 

 

7.3. Změny v předmětu nájmu, včetně změn vnitřního vybavení, které patří pronajímateli, je 

nájemce oprávněn provést pouze po předchozím písemném souhlasu pronajímatele.  

 

7.4. Nájemce odpovídá za instalaci, provoz, kontroly, údržbu a opravy požárně bezpečnostních 

zařízení a hasicích přístrojů, provádění preventivních požárních prohlídek a školení 

zaměstnanců ve lhůtách stanovených platným právním předpisem a Požárním řádem 



Strana 4 / 11 

statutárního města Karviné. Nájemce se zavazuje vést dokumentaci požární ochrany a do této 

dokumentace zapracovat požadavky, které vyplývají z dokumentace pronajatého objektu (př. 

požárně bezpečnostní řešení apod.) a současně je povinen vyhodnotit všechna kritéria vztahující 

se k provozované činnosti.  

 

Nájemce je povinen zajišťovat dodržování bezpečnosti a provozní spolehlivosti instalovaného 

elektrického zařízení dle ČSN po celou dobu trvání nájemní smlouvy a je za plnění výše 

uvedených závazků odpovědný. Nájemce je dále povinen zajišťovat na své náklady pravidelné 

revize elektrických spotřebičů a taktéž revize hasicích přístrojů. Kopie o provedených revizích 

předá nájemce neprodleně pronajímateli. 

 

Nájemce je povinen zpřístupnit předmět nájmu 1x ročně z důvodu kontroly spotřebičů 

umístěných v předmětu nájmu.  

 

7.5. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele přenechat 

předmět nájmu nebo jeho část do užívání jiné osobě. 

 

7.6. Smluvní strany se dohodly, že nájemce je oprávněn změnit předmět podnikání, který bude 

v předmětu nájmu provozovat, pouze po předchozím souhlasu pronajímatele.  

  

7.7. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je nájemce povinen při skončení nájmu 

předmět nájmu předat pronajímateli vyklizený a ve stavu, v jakém jej převzal k užívání s 

přihlédnutím k obvyklému opotřebení, včetně dodatečných změn, které provedl se souhlasem 

pronajímatele, a to v den skončení nájmu. Drobné opravy a náklady spojené s běžnou údržbou 

předmětu nájmu, jejichž potřeba vznikla do doby skončení nájmu, a které má dle smlouvy hradit 

nájemce, zajistí nájemce nejpozději k termínu předání předmětu nájmu. Pokud tak nájemce 

neučiní, zajistí tyto opravy a běžnou údržbu pronajímatel na náklad nájemce. 

 

Předmět nájmu od nájemce převezme pronajímatel nebo jím pověřená osoba a sepíše o tom 

„Protokol o převzetí prostoru sloužícího podnikání“. V případě zjištění škod bude sepsán 

„Škodní protokol“. Případné náklady na odstranění škod nese nájemce. Pokud nájemce 

odstranění škody neprovede ve lhůtě do 1 měsíce od sepsání „Škodního protokolu“, provede 

odstranění škod pronajímatel nebo správce na náklad nájemce. Nájemce se současně zavazuje, 

že tyto náklady uhradí v plné výši na základě faktury vystavené pronajímatelem a nejpozději 

ke dni splatnosti uvedenému na faktuře 

 

7.8. Nájemce se zavazuje dodržovat provozní řád budovy, který je přílohou č. 3 a nedílnou 

součástí této smlouvy. 

 

7.9. Nájemce je povinen na svůj náklad zajistit bezpečné ukládání a likvidaci toxického a jinak 

nebezpečného odpadu vyprodukovaného v souvislosti s činností v předmětu nájmu v souladu 

s platnými obecně závaznými právními předpisy. Běžný odpad (mimo nebezpečný a toxický), 

za jehož likvidaci platí úhradu, ukládat na místo určené pronajímatelem. 

 

7.10. Nájemce je povinen neprodleně ohlásit pronajímateli případné provozní nehody a havárie 

vzniklé v pronajatých prostorách a učinit potřebná opatření k zabránění vzniku škody. 

 

7.11. Nájemce je povinen odevzdat do úschovy pronajímateli duplikáty klíčů od předmětu 

nájmu, kdy tyto budou uloženy v zalepených obálkách ve speciálním režimu pronajímatele. 

Toto opatření je pronajímatelem činěno pro případ havárie, mimořádné události, ztráty, 

případně zapomenutí klíčů. Na obálkách musí být uvedeny osoby, které smějí klíče vyzvednout 

a popis obálek musí být aktuální. 



Strana 5 / 11 

 

Postup podle výše uvedeného odstavce je pro nájemce aktuální i při ztrátě nebo výměně zámků 

a klíčů nájemcem, kdy je povinen dodat označené duplikáty pronajímateli k výměně a zařazení 

do režimu.  

 

Článek 8 

Skončení nájmu 

 

8.1. Tato smlouva může být vypovězena kteroukoliv smluvní stranou i bez uvedení důvodu 

v tříměsíční výpovědní době. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 

po měsíci, ve kterém byla výpověď prokazatelným způsobem doručena.  

  

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě skončení nájmu výpovědí ze strany pronajímatele 

nájemce nemá právo na náhradu za výhodu pronajímatele nebo nového nájemce za převzetí 

zákaznické základny. 

 

Článek 9 

Závěrečná ustanovení 

 

9.1. Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, pokud nejsou upraveny přímo v této 

smlouvě, se řídí obecně závaznými právními předpisy zejména občanským zákoníkem. 

 

9.2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim budou 

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé 

smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále 

dohodly, že pokud nájemce zmaří doručení písemností zasílaných mu pronajímatelem tím, že 

pronajímateli neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, tyto písemnosti  se budou 

považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání. 

 

9.3. Tato smlouva může být měněna bez uzavření dodatku vyhotovením nového evidenčního a 

výpočtového listu a provozního řádu a jeho doručením nájemci. Tato smlouva může být rovněž 

měněna bez uzavření dodatku formou oznámení dle odst. 4.3. článku 4 a článku 5 této smlouvy 

a doručením evidenčního a výpočtového listu nájemci. Jakékoliv jiné změny nebo doplnění této 

smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně 

označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je 

nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy. 

 

9.4. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

 

9.5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 

 

9.6. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, a 

to na dobu neurčitou.  

 

9.7. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou 

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. 

 

9.8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.09.2021. 

 



Strana 6 / 11 

9.9. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 

jedno vyhotovení obdrží nájemce a jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. 

 

9.10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je projevem jejich pravé a 

svobodné vůle, a že nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. 

 

 

 

Příloha :  č. 1. Evidenční a výpočtový list  

     č. 2. Situační snímek  

                č. 3. Provozní řád 

 

 

 

 

V Karviné dne: V Karviné dne:  

 

 

 

………………………………..                                 ……………………………. 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

za statutární město Karviná                                       Filip Hemmer                                                                    

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                    

vedoucí Odboru majetkového                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 7 / 11 

Příloha č. 1 

 

 

Evidenční a výpočtový list 
 

 

Nájemce: Filip Hemmer 

Sídlo: Březová 577/5, 734 01  Karviná-Ráj 

IČ: 10986847 

 

Předmět nájmu: Prostor o celkové výměře 12,03 m2, který se nachází ve 2. nadzemním podlaží 

části A1 v budově č. p. 2379/54a na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově.  

 

 

1. Cena nájmu mezi stranami je stanovena dle platných Zásad pro nakládání s nemovitým 

majetkem města Karviné takto: 

 

Místnost Výměra (m2) 

Sazba 

(Kč/m2/rok) 

 

Celkem (Kč) 

2. nadzemní podlaží       

206 12,03 1 380,00 16 601,40 

Roční nájemné   16 601,40 

Měsíční nájemné    1 383,45 

 

Nájemné je nájemce povinen platit pronajímateli měsíčně. Zdanitelným plněním je 10. den 

příslušného kalendářního měsíce. Nájemné bude hrazeno na základě daňových dokladů 

vystavených pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a 

vždy pod variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit 

nájemné nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 

 

 

2. Vyčíslená výše měsíční paušální úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu: 

 

Poskytovaná služba 

Výše paušální 

úhrady (Kč) 

Teplo 311,00 

Vodné a stočné 164,00 

Elektrická energie  95,00 

Likvidace odpadu (mimo nebezpečného a toxického) 100,00 

Používání výtahu 100,00 

Měsíční paušál 770,00 

 

 

K paušální částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. Paušální úhrady budou hrazeny na základě daňových dokladů vystavených 

pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a vždy pod 

variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit paušální 

úhrady nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 



Strana 8 / 11 

  

Paušální úhrady za služby jsou splatné současně s nájemným. 

Povinnost nájemce zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 

 

 

 

V Karviné dne  

 

 

 

 

 

 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 

vedoucí Odboru majetkového 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 9 / 11 

Příloha č. 2 

 

 

 

 

Předmět nájmu červeně 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 10 / 11 

Příloha č. 3 

 

PROVOZNÍ ŘÁD 

pro objekt budovy polikliniky, Karviná-Mizerov 2379 

 

 

V rámci zajištění bezpečného a spolehlivého provozu je zpracován tento provozní řád - úprava 

s platností od 04.01.2021. 

 

1. PROVOZ - všední dny (pondělí - pátek) 

 

a) Vstup pouze hlavním vchodem, který bude odemknut v 5:30 hod. pro zaměstnance a 

veřejnost. 

b) Zadní vchod bude odemknut v 6:00 hod., a to pouze pro účely: 

- dovozu a odvozu zdravotnického materiálu a lékárny, 

- prádla, 

- obědů, 

- zboží pro potřeby zdravotního a technického provozu, - zboží pro potřeby prodejen a 

firem v nájmu a ve výpůjčce. 

 

Upozorňujeme všechny zaměstnance a osoby v nájmu a ve výpůjčce, aby nepoužívali zadního 

vchodu k běžnému vstupu a neparkovali svá vozidla v prostorách zadního příjezdu. 

 

Zadní vchod bude uzamčen v 18:00 hod. 

 

Hlavní vchod objektu bude otevřen pro veřejnost do 19:00 hod. 

Jedná se i o veřejné osoby, které se zúčastňují různých školení a předvádění zboží u osob, které 

jsou v nájmu a ve výpůjčce. 

 

Zaměstnanci (tj. provozní pracovníci, zdravotníci) a ostatní, kteří mají nájemní smlouvy a 

smlouvy o výpůjčce, se mohou zdržovat na svých pracovištích do 19:00 hod. 

 

V mimořádných situacích musí být doba odchodu po 19:00 hod. nahlášena předem správci 

budovy. 

 

2. PROVOZ — soboty, neděle, svátky 

 

Objekt bude uzamčen. 

 

V mimořádných situacích může být vstup do objektu umožněn po předchozím nahlášení a 

dohodě se správcem budovy, a to pouze osobám, které jsou v nájmu nebo ve výpůjčce dle 

seznamu. 

 

Pracovník vykonávající službu na recepci je povinen si tyto osoby zapsat (příchod, odchod) do 

knihy návštěv. 

 

Cizím osobám bude vstup do objektu povolen pouze za přítomnosti zaměstnanců a osob 

v nájmu nebo ve výpůjčce, taktéž cizí osoba opustí objekt pouze za přítomnosti zaměstnance 

nebo osoby v nájmu nebo ve výpůjčce, a to jenom v mimořádných situacích, např. ošetření, 

havárie, oprava. 



Strana 11 / 11 

 

Telefonní ústředna funguje jen v automatickém režimu.  

 

Důrazně upozorňujeme všechny zaměstnance a osoby v nájmu nebo ve výpůjčce, aby při 

odchodu ze svého pracoviště zkontrolovali jeho stav ve smyslu bezpečnosti a požární ochrany 

(tj. zhasli světla, zavřeli okna, zkontrolovali a vypnuli el. spotřebiče, vodu a uzamkli svá 

pracoviště). 

 

Dále aby udržovali pořádek a čistotu v celém objektu, dodržovali a dbali ustanovení nájemních 

smluv a smluv o výpůjčce. 

 

 

 

 

 

 
 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 5 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í 

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích zveřejněno od 30.07.2021 do …………. 

schváleno usnesením Rady města Karviné č. …….. ze dne 25.08.2021 

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, Bc. Iveta Nohelová 

Datum: ……………  Podpis : ………………….. 

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

č. SML/0032/2021 

 

Článek 1 

Smluvní strany 

 

 

1.1.   statutární město Karviná 

Adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 

Zastoupeno:  Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné 

k podpisu smlouvy oprávněna na základě  

pověření ze dne 04.01.2021:         Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí 

                                                      Odboru majetkového Magistrátu města Karviné 

IČ:  00297534 

DIČ:  CZ00297534  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Praha   

Číslo účtu:  6790832/0800 

 

(dále jen "pronajímatel") 

 

 

1.2. Stoldent s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70103 

Se sídlem:                                      Dolní Marklovice 330, 735 72  Petrovice u Karviné  

Zastoupena:                                   MDDr. Dominikem Stolarzem, jednatelem   

IČ:  05967708 

 

 (dále jen „nájemce“) 

 

 

se dohodly na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. 

SML/0032/2021 (dále jen „smlouva“), na základě které pronajímatel přenechal nájemci 

nebytové prostory nacházející se v budově č. p. 2379 na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově.  

 

Článek 1 

Předmět dodatku 

 

1.1. V článku II. smlouvy se vypouští celý text odst. 2.2. a nahrazuje se novým textem 

tohoto znění: 

 

„2.2. Předmětem této smlouvy je pronájem prostor o celkové výměře 132,88 m2
, nacházející se  

ve 2. nadzemním podlaží části A2 v budově uvedené v článku 2, bodě 2.1. této smlouvy (dále 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2534



Strana 2 / 5 

jen „předmět nájmu“). Podrobný popis předmětu nájmu je uveden na evidenčním a výpočtovém 

listu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy (dále jen evidenční a výpočtový 

list). Předmět nájmu je specifikován na situačním snímku, který je přílohou č. 3 a nedílnou 

součástí této smlouvy.“ 

 

1.2. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2. Nově se 

součástí smlouvy stává Příloha č. 3 tohoto dodatku č. 2. 

 
 

Článek 2 

Závěrečná ustanovení 

 

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna, tedy jsou v platnosti.  

 

2.2. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 

souvislosti s uveřejněním dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná. 

 

2.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, v platném znění. 

 

2.4. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah dodatku          

č. 2, a to na dobu neurčitou.  

 

2.5. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodné 

je datum pozdějšího podpisu, a účinnosti dnem 10.09.2021. 

 

2.6. Tento dodatek č. 2 je vypracován ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z 

nichž jedno vyhotovení obdrží nájemce a jedno vyhotovení obdrží pronajímatel. 

 

2.7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že je projevem jejich pravé          

a svobodné vůle, a že nebyl podepsán v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy. 

 

Příloha: č. 1 Evidenční a výpočtový list 

              č. 3 Situační plánek 

 

   

V Karviné dne: V Karviné dne: 

 

Pronajímatel:                 Nájemce: 

 

   

………………………………………                       ………..…………………………. 

za statutární město Karviná                                       za Stoldent s.r.o.                                                                    

Ing. Helena Bogoczová, MPA                                   MDDr. Dominik Stolarz  

vedoucí Odboru majetkového                jednatel  

 

 

 



Strana 3 / 5 

Příloha č. 1 

Evidenční a výpočtový list 

 

 

Nájemce: Stoldent s.r.o.  

Sídlo: Dolní Marklovice 330, 735 72  Petrovice u Karviné 

IČ: 05967708  

 

Předmět nájmu: Prostor o celkové výměře 132,88 m2, který se nachází ve 2. nadzemním 

podlaží části A2 v budově č. p. 2379 na ulici Žižkova v Karviné-Mizerově.  

 

1. Cena nájmu mezi stranami je stanovena dle platných Zásad pro nakládání s nemovitým 

majetkem města Karviné takto: 

 

Místnost Výměra (m2) Sazba (Kč/m2) Celkem (Kč) 

2. nadzemní podlaží       

208 12,90 1 380,00 17 802,00 

218 15,96 1 380,00 22 024,80 

223 - část 33,50 1 380,00 46 230,00 

219 14,98 1 380,00 20 672,40 

220  15,96 1 380,00 22 024,80 

221 20,09 1 380,00 27 724,20 

222 19,49 1 380,00 26 896,20 

Roční nájemné    183 374,40 

Měsíční nájemné   15 281,20 

 

Nájemné je nájemce povinen platit pronajímateli měsíčně. Zdanitelným plněním je 10. den 

příslušného kalendářního měsíce. Nájemné bude hrazeno na základě daňových dokladů 

vystavených pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a 

vždy pod variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit 

nájemné nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 

 

2. Vyčíslená výše měsíční paušální úhrady za služby spojené s užíváním předmětu nájmu: 

 

Poskytovaná služba 

Výše paušální 

úhrady (Kč) 

Teplo 3 433,00 

Vodné a stočné 1 339,00 

Elektrická energie  4 505,00 

Likvidace odpadu (mimo nebezpečného a toxického) 100,00 

Používání výtahu 100,00 

Měsíční paušál 9 477,00 

 

K paušální částce bude připočtena DPH dle platných právních předpisů ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. Paušální úhrada bude hrazena na základě daňových dokladů vystavených 

pronajímatelem, přímo na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy a vždy pod 

variabilním symbolem vystaveného daňového dokladu. Nájemce se zavazuje uhradit paušální 

úhradu nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na příslušném daňovém dokladu. 



Strana 4 / 5 

 

Paušální úhrady za služby jsou splatné současně s nájemným. 

Povinnost nájemce zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na účet pronajímatele. 

 

 

 

V Karviné dne  

 

 

 

 

 

 

Ing. Helena Bogoczová, MPA 

vedoucí Odboru majetkového 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 / 5 

 

Příloha č. 3 
 

 

Předmět nájmu červeně 

 

 

 

 

 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

VÝKAZ DDSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJÚ KATASTRU NEMOV|TOSTÍ

Dosovuan skav

mm ..w WWWW !(nvvn mdmu >VdvnV:h mm

m

www MM „ wgm mm & *,É mwzl l1mv| ; W A
Ju5/55J 9 $$$ v W| ,Ivmíí A „[

u 'm|=“'—L.. \mEl mm ;„7

;;; n ;;;

14:1/m2 w uuuu mm

www www uwmz mm

www Ju5/555 J4J5/mz mm

J4J5/w2 J4J5/55s J4J5/mz mm

:us/voz :mm .ws/m mm

J4J5/v02 JJJ5/55B mmm mom

JtJ5/mJ uuuu www u-Lx

:us/m mmm „ws/voe mm

Jus/vay mm gg www mm

uuuu www Jas/112 mmm

Ju5/52s Ju>/52 JlM2a mom

www usz www mm

www „un/5: Ju5/5m mm

uva aava www mm

www usz Juw: mm

JlJ5/5JJ aawa www mmm

nwm J4J5/5JA www mmm

www MJ:/5:5 uwa mm

mmm J<J5/5J6 www WW

:uw um aaa mm

y Jon/5m uuu

mm vimí'm břvwn' nl- www

www Dle www

GEOMETR|CKY PLÁN —m....-._....._M

pro

a..—._._........ m— www ___-———...m _:w-w-—
mWMmm

ř——_,-;
MMMMnmL

MM
.........\.....„......

Mulamu

Emmy xmn mm „„

m v mmm

m m aaa mm aaa m „

Kamwglo

mm „...

uSTATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2536



m5

\ 1

%zýď

u „ /
)\\Ju5/1J1

w

xx v
Dyflf

zz
Á

„ h

V / /
mmm

A M
(\

% H

M
/ \W; /

\'»

ux/vn

š É
/ /

\ 4 %
ŠŠ

ll

i )
;C

ž\

2

g

%
% É

QQ

aa5/5JJ

a

; A
Ř

C

É< & ÁzA \ www /
„ v

„M

ň d i f;

735/5 as

;; )

ďas/uz

77/>

W\ /
MMM

z%

Slrana : ! z



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dohoda o provedení změn a odepis0vání nákladů

č. SML/1793/2021

1. Smluvní strany

1.1 Statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu dohody oprávněna na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

vedoucí Odboru majetkového Magistrátu města Karviné

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Karviná

číslo účtu: 19-1721542349/0800

IČ : 00297534

DIČ: CZ00297534

(dá1ejen „vlastník“)

a

1.2 GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú.

zapsaná v rejstříku ústavů, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl U, vložka 163

zastoupena: ředitelem ústavu

se sídlem: Kašparova 2978/1, Hranice, 733 01 Karviná

IČ: 68899327

(dále jcn „stavebník“)

2.

2.1. Vlastník je na základě listu vlastnictví vlastníkem budovy č. p. 2978, která je součástí

pozemku parc. č. 2715/347 a pozemku parc. č. 2715/125, to vše v katastrálním území Karviná-

město, obec Karviná, zapsáno u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální

pracoviště Karviná na listu vlastnictví číslo 10001 (dále také jen „ budova a pozemek“).

2.2. Stavebník na základě Smlouvy o výpůjčce prostoru č. SML/2330/2020 ze dne 21.12.2020

(dále jen „smlouva“) užívá výše uvedenou budovu a pozemek specifikované v článku 2, bod

2.1. této dohody. Stavebník hodlá v budově a na pozemku realizovat stavební záměr „Změna

stuvby – rekonstrukce objektu bývalé školní kuchyně na chráněné bydlení pro as0by

s mentálním pustižením GALAXIE CENTRUM POMOCI z.ú.“.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2538



Předmětný záměr stavebníka spočívá v rekonstrukci bývalé školní kuchyně a technického

zázemí, která jc nyní nevyužívaná, a to především ve změně stávajícího dispozičníh0

uspořádání tak, aby nově navržené dispoziční řešení odpovídalo požadavkům stavebníka na

vytvoření objektu pro zřízení 4 bytů chráněného bydlení pro 4 klienty s mentálním postižením.

Při rekonstrukci budovy a pozemku se provedenou nejen nezbytné stavební úpravy související

se změnou dispozičního řešení, nýbrž i stavební práce mající charakter oprav a příp. sanace

budovy a rekonstrukce vnitřních rozvodů a sítí.

Kromě změny stavby a rekonstrukce se provede nový vstup do objektu z východní strany.

Rozsah změn je znázorněn v projektové dokumentaci, která tvoří přílohu č. 1 k této dohodě.

3.

3.1 Vlastník tímto uděluje stavebníkovi ve smyslu odst. 5.3 smlouvy souhlas s provedením výše

uvedených změn v budově a na pozemku, v rozsahu uvedeném v článku 2 této dohody, a to na

dobu trvalou.

3.2 Vlastník požaduje po stavebníkovi při provádění prací dodržet rozsah změn dle přílohy 1

této dohody a za níže uvedených podmínek:

I ) Změny v budově a na poLem k u provésl v souladu s technickými normami, právními předpisy

a odbornou firmou, která jc způsobilá k provedení předmětných změn.

2) U pravami nesmí dojít k takovým zásahům, při kterých by došlo k narušení nosné konstrukce.

3) Provedení úprav neovlivní negativně požární bezpečnost a hygienické podmínky.

4) Odpad vzniklý v souvislosti s úpravami musí stavebník zlikvidovat v souladu se zákonem o

odpadech a o změně dalších zákonů, v platném znění.

5) Stavebník předloží vlastníkovi průběžnou fotodokumentaci prací.

6) Stavebník bude provádět změny dle přílohy č. 1 - proj ektove' dokumentace z května 2021,

znázorněné na snímku č. 01 - 09, vyhotovené Pokud dojde ke změnám

proj cktoVó dokumentace, jc povíncn stavebník tyto změny nahlásit vlastníkovi a nechat jc

vlastníkem odsouhlasit přímo na snímku projektové dokumentace. Stavebník nejpozději do 60

dnů od realizace odsouhlasenýchzměn doloží vlastníkovi proi ektovou dokumentaci skutečného

provedení prací, revizní zprávu a doklady o použitém materiálu.

7) Úpravy budou proVádčny obezřetně s ohledem na návštěvníky a klienty denního stacionáře,

zejména, aby byla zajištěna maximální bezpečnost.

8) Nedojde k poškození stávajícího zabezpečovacího systému (EZS). V případě potřeby bude

na náklady stavebníka EZS přemístěna v rámci rekonstrukce předmětného objektu a uvedena

do provozu schopného stavu.

9) Veškeré práce budou provedeny odbornou firmou a na náklady stavebníka.

10) Stavebník musí zajistit přístup k jednotlivým odběrným místům v objektu, jak v průběhu

rekonstrukce, tak i pojejím skončení.

Stavebník je povinen při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou součástí Vyjádření

vlastníka k záměru vydaného Odborem komunálních služeb Magistrátu města Karviné, vydané

pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu,

specifikované také v příloze č. 2 k této dohodě.

Strana 2 u



3.3 Smluvní strany se dohodly, že odsouhlasené změny v budově a na pozemku budou

provedeny odbornou firmou na náklady stavebníka. Při ukončení užívání budovy a poZemku

dojde k jejich předání vlastníkovi ve funkčním a nepoškozeném stavu a to s odsouhlasenými

změnami. Smluvní strany se dohodly, že stavebník nemá právo na náhradu vynaložených

nákladů za zrealizované odsouhlasené změny budovy a pozemku a není oprávněn po

vlastníkovi poŽadovat žádné finanční ani jíné nároky za provedení těchto změn a úprav,

zejména protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota budovy a pozemku, a to ani po skončení

užívání.

4.

4.1 Stavebník prohlašuje a vlastník bere na vědomí, že náklady vynaložené na provedení změn

a úprav budovy a pozemku na základě této dohody budou stavebníkem odepisovány ve smyslu

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů v platném znění.

5.

5.1 Právní vztahy touto dohodou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy,

zcj móna zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.

5.2 Tato dohoda j e vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Vlastník

obdrží 1 vyhotovení dohody, stavebník obdrží 1 vyhotovení dohody.

5.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato sm1ouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

5.4 Statutární město Karviná jc povínným subj cktcm dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v

souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v p1atnc'm znění.

Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této dohody, a to

na dobu neurčitou.

5.5 Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

5.6 Jakékoliv změny nebo doplnění této dohody je možné učinit pouze formou písemných

dodatků. Dodatky k této dohodě budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a

podepsány oběma smluvními stranami.

5.7 Smluvní strany se dohodly, že Dohoda o provedení změn a odepisování nákladů č.

MMK/SML/835/2019, kterou mezi sebou uzavřely dne 04.09.2019 se ruší ke dni 31.08.2021.

5.8 O uzavření této dohody rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo ……..

ze dne 25.08.2021.

Strana 3/4



5.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, a že by1a

uzavřena po vzájemném projednání podIe jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za

nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:

č. 1. Projektová dokumentace

č. 2. Vyjádření vlastníka k záměru vydaného Odborem komunálních služeb M ágistrátu města

Karviné

V Karvine dne …………. V Karviné dne ………….

za vlastníka za stavitele

……………………………………. ……………………………………..

vedoucí Odboru majetkového ředitel ústavu

Magistrátu města Karviné

Strana 4 u



PRÚVODNÍ A SOUHRNNÁ

TECHNICKÁ ZPRÁVA

podle přílohy č. 12 k vyhlášce č. 499/2006 Sb\

ZMĚNA STAVBY - REKONSTRUKCE OBJEKTU BÝVALÉ ŠKOLNÍ KUCHYNĚ NA

CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ PRO OSOBY S MENTÁLNÍM POSTIŽENÍM GALAXIE

CENTRUM POMOCÍ
Z.Ú.

A. Průvodní zpráva

A1. Identifikační údaje

A1.1 Údaje o stavbě

a) NÁZEV STAVBY

ZMĚNA STAVBY - REKONSTRUKCE (s'rAvEnNi ÚPRAVY) OBJEKTU BÝVALÉ ŠKOLNÍ KUCHYNĚ

NA CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ PRO OSOBY S MENTÁLNÍM POSTIŽENÍYI

b) MÍSTO STAVBY

ul. Kašparova 2978/1, 733 01 Karviná - Hranice

pozemek parc. č. 2715/347 v kat. území Karviná-město [663824]

c) PŘEDMĚT PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Změna dokončené stavby - trvalé.

A1.2 Údaje o stavebníkovi

STAVEBNÍK:

GALAXIE CENTRUM POMOCI, z.ú., Kašparova 2978/1, 733 01 Karviná – Hranice

A1.3 Údaje o zpracovateli společné dokumentace

Projekt stavební část, zdravotechnika, topení

Projekt elektroinstalace a hromosvody

PENB

Požárně bezpečnostní řešení stavby

A2. Členění stavby na 0bjektv, technická a techn0Iogícká zařízení

Stavba se nečlení.

A3. Seznam vstupních podkladů

- Výpis a snímek z katastru nemovitosti.

- Údaj e o existenci sítí a stanoviska správců sítí.

- Původní dokumentace řešené části objektu.



B. Souhrnná technická zpráva

B.1 Popis území stavby

a) charakteristika území a stavebního pozemku, zastavěné území a nezastavěné území, soulad navrhované stavby s

charakterem území, dosavadní využití a zastavěnost území

Stávající část objektu s původním využitím - kuchyně bývalé mateřské školy vč. technického zázemí, sklad špinavého a čistého

prádla apod. se v současné době nevyužívá.

Celý objekt je v zastavěném území. Jedná se o objekt občanské vybavenosti a tímto objektem bude i po provedené změně stavby.

Předmětný záměr stavebníka spočívá v rekonstrukci srávající části objektu (změna vnitřní dispozice). mm je nyní nevyuŽívany' a

sloužil původně k mateřské mm jako www a technické zázemí. mm se nachází v intravilánu obce Karviná. Záměrem

předpokládane rekonstmkee je především změna stávajíeíhu dispozičního uspořádáni tak, aby nově navržené dispoziční řešení

odpovídalo požadavkům stavebníka zřízení 4 bytů chráněného bydlení pro 4 klienly s mentálním posliŽením.

Při rekonstrukci objektu se provedou nejen nezbytné stavební úpravy související se změnou dispozičního řešení, nýbrž i stavební

práce mající charakter oprav a příp. sanace budovy a rekonstrukce vnitřních rozvodů a sítí.

Kromě změny stavby a rekonstrukce (stavební úpravy) stávající části objektu se provede nový vstup do objektu z východní strany.

Navrhované stavební úpravy jsou v souladu s charakterem objektu i území.

b) údaje o souladu s územním rozhodnutím nebo regulačním plánem nebo veře'nográvní smlouvou územní

rozhodnutí nahrazuiíeí anebo územním souhlasem

Jedná se o změnu stavby (stavební úpravy), pro které není nutné územní rozhodnutí nebo územní souhlas.

c) údaje o souladu s územně plánovací dokumenmcí, v případě stavebních úprav podmiňujících změnu v užívání

stavby

Objekt se nachází dle územního p1a.... obce v ploše OV (občanská vybavenost).

Změna >tuvby je v souladu s územním plánem obce.

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z obecných gnžadavků na využívání území

Na danou stavbu nebylo vydáno zatím žádné rozhodnutí.

e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zohledněny podmínky závazných stanovisek dotčených

orgánů

V projektu budou brány v úvahu a splněny stanoviska a požadavky dotčených orgánů po mm získání.

f) výčel a závěry provedených grůzkumů a rozborů - geDhgický průzkum, hvdrngenmgický prňzkum stavebně

historický průzkum apod.

V rámci pnpm uých prací byla provedená prohlídka slavby před započetím navrhování dispozičních a stavebních úprav stavby.

g) ochrana území podle ' iných grávních gředgisů

Objekt se nenachází v chráněném území. Objekt se nachází pouze v chráněném ložiskovém území, územní ploše „M“ či „N“, ke

které vydal KÚ MSK, Odbor životního prostředí a zemědělství generální závazné stanovisko k umísťování staveb čj. MSK 20674/2019

bez stanovení podmínek pro mm provedení.

h) po|oha vzhledem k záplavovému území, poddolovanému území apod.

Objekt se nenachází v záplavovém ani poddolovanem území.

i) vliv stavby na okolní stavby a pozemky, ochrana okolí, vliv stavby na odtokové gnmčry v území

Druh stavby - rekonstrukce a změna účelu užívání objektu svým užíváním nebude mít negativní vliv na okolní stavby a pozemky.

V objektu budou sjtuovány 4 byty pro 4 klienty, z toho dva bezbariérové.

Dále bude v objektu situována klubovna pro klienty a příruční sklad.

Nepředpokládá se žádný mmm provoz.

V průběhu provádění prací bude stavebníkem a stavebním podnikamlem r=sp=klován zákon č. 541/2020 Sb., o otípadun v plamém

znění a jeho prováděeí vyhlášky veškeré odpady vzniklé z provádění stavebních úprav budou likvidovány nezávadným způsobem.

Stavebník bude dbát na zvýšenou ochranu při dopadech provúdčných prací na znečištění ovzduší – v případě zvýšení prašnosti.

Vliv stavby na odtokové poměry - beze změn - změna stavby na stávajícím půdorysu.

j) gožadavkv na asanace, demolice a kácení dřevin

V po|oze stavby nejsou žádné objekly ani vzrostlá zeleň - nevznikají požadavky.

k) požadavky na maximální dočasné a trvalé zábory zemědělského půdního fondu nebo pozemků určených k plnění

funkce lesa

Pozemek není pod ochranou ZPF, není nutný souhlas s trvalým odnětím zemědělské půdy ze ZPF. Pozemek se nenachází

v ochranném pásmu lesního pozemku.

l) územně technické podmínky - zejména možnost napojení na stávající dapravní a technickou infrastrukturu,

možnost bezbariérového přístupu k navrhované stavbě

Všechny potřebné sítčjsou v dosahu a siavbaje na ně napojená. Jedná se o vodovod, síť NN, tep|ovod a kanalizaci.

Objekt je napojen na dopravní infrastrukturu stávajícím způsobem - sjezdem na komunikaci ul. Kašparova, parc. č. 2715/128.

Řešená část objektu je bezbariérově zpřístupněná stávající spojovací chodbou s bezbariérovým vstupem ze stávající (změnou stavby

neřešené) části řešeného objektu.

m) věcné a časové vazby stavby, podmiňující, vyvolané související investice

Stavbu n=podnnňují žádné investice.

n) seznam gnzemků podle katastru nemovitostí, na kterých se stavba umísťuje a grnvádí

Změna stavby na pozemku v k. ú. Karviná-město, na pmemku parc. č. 2715/347 (zastavěná plocha a nádvoří) v majetku Statutární

město Karviná, Fryštátská 72/1, Fryštát, 733 01 Karviná.

- 2 -



o) seznam pozemkň podle katastru nemovitostí, na kterých vznikne ochranné nebo bezpečnostní pásmo

Nevzmkají žádná ochranná ani bezpečnoslní pásma.

B.2 C elkový popis stavby

B.2.1 Základní charakteristika stavby a 'e'íhu užívání

a) nová stavba nebo změna dokončené stavby,- u změny stavhy údaje o jejich současném stavu, závěry stavebně

technickěhn případně stavebně historického průzkumu a výsledky statického posouzení nosných konstrukcí

Jedná se o změnu stavby (stavební úpravy – změna vnitřní a.spom=„ mlep1ení pláš\ě části objektu). Současny stav objem je

vylíovujíoL bez viditelného statického porušení konstrukcí.

b) účel užívání slavby

Nově budou v objektu situovány 4 byty chráněného bydlení pro celkem 4 k|ienty s mentálním postižením, z toho dva byty pro 2

klienty s omezenou schopností pohybu a klubovna pro tyto klienty.

Bezbariérový přístup - stávající spojovací chodbou z vedlejší budovy.

c) trvalá nebo dočasná stavba

Jedná se trvalou stavbu, u které bude provedena změna.

d) informace o vydaných rozhodnutích o povolení výjimky z technických gožadavků na stavby a technických

požadavků zabezQeču'ících bezbariérové užívání stavby

Na danou stavbu není nutné mmm rozhodnutí o mmm z uvedených !echnických po2adavkú.

e) informace o tom, zda a v jakých částech dokumentace jsou zuhledněny podmínky závazných stanovisek dotčených

orgánů

V projektu budou brány v úvahu a splněny stanoviska a požadavky dotčených orgánů po jejich získání.

f) ochrana stavby podle jiných právních předpisů

Stavba nebude chráněná podlejmy'ch práv ních předpisů.

g) navrhované parametry stavby - zastavěná plocha, uhextavěný prostor, užitná plocha, počet funkčních jednotek a

jejich velikosti agod.

V dotčené části objektu budou situovány 4 byty chráněného bydlení pro celkem 4 inenty s mentálním postižením, z toho dva byty

pro 2 klienty s omezenou schopností pohybu a klubovna pro tyto klienty.

Největší rozměry stavby (stávající) 17,3 x 13,7 m

Max. výška stavby od UT (stávající) 4,92 m

Zastavěná plocha (stávající) 272,5 m2

Užitná plocha (slávající) 173,50 m2

Obestavěný prostor objektu (stávající) 1100 m3

h) základní bilance stavby - potřeby a spotřeby médií a hmot, hospodaření s dešťovou vodou, celkové produkované

množství a druhy odpadů a emisí, třída energetické náročnosti budov apod.

Zdroj topení a TUV - tep|ovod ze zdruje mimo objekt.

Celková sgntřcha v0dv

K… součinitel odtoku (1)

DU… výpočtový odtok pro zařizovací předmět (l/s)

Počet umývadel 6 (DU = 0,5 l/s)

Počet dřezů 4 (DU = 0,8 l/s)

Počet sprch 4 (DU = 0,8 l/s)

Počet klozetů 4 (DU= 2 l/s)

Počet automatických mm 4 (DU = 0,8 l/s)

Odtok splaškových vod

Qwv = = 0.5 (6.0,5 +12.0,8 +4.2) = 2,3 l/s

Sp1aškove vody budou svedeny do squ m splaškove kanalizace v objektu a následně do stávající kanalizace - městské stoky.

Množství odváděných dešťových vod beze změn - dešťová voda svedená stávajícím způsobem - střešní vpustí do kanalizace.

V objektu bude produkován pouze běžný komunální odpad v nízkém obj=mu.

Třída energetické náročnosti dle energetickehc průkuzu budovy.

i) základní gřcdpokIadv vvstavh1 - časové údaje o realizaci stavby, členění na etapy

Předpokládaný začátek výstavby – 1/2023

Předpokládaný konec výstavby – 12/2024

Stavba nebude členěná na etapy.

j) orientační náklady stavby

Viz položkový rozpočet – cca 8 000 000,- Kč.

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení

a) urbanismus - územní regulace, kompozice prnstornvého řešení

Tento řešený objekt byl postaven někdy na přelomu 70. a 80. let minulého století a mm stáří jc tím pádem cca 40 let. Řcšcný objekt

bývalé kuchyně vč. technického zázemí je jednopodlažnL nepodsklepený, půdorysných rozměrů 17,3 x 13,7 m.

Terén kolem objektu je v mírném svahu k zadní části. U zadní části objektu je nakládací rampa, která zůstane zachována, nově však

bez využití.

Na tuto část objektu navazuje jednopodkaZni "krček"- chodba, která propojuje řešenou část objektu s původní dvoupod1n2ní

budovou Úedna se o jem objekt).

- 3 -



b) architektonické řešení - kompozice tvarového řešení, materiálové a barevné řešení

Řešená část objektu mm kuchyně vč. technického zázemí je jednopodkižní, nepodsklepený. půdorysných rozměrů 17,3 x 13,7 m.

Po stránce konstrukční je budova řešena per žeIezobetonovy skelet, prerabrikovany: lypový. Součástí skeletu jsou s|oupy. Skrylé

průvlaky ve stropní konstrukci a stropní konstrukce složená z pane|ů. Ztužení budovyje v obou směrech tvořeno že1ezobelouovými

ztužuj mm stěnami. Stropní konstrukce tím pudem tvoří přímo střechu, která je plochá, s atikami.

Příčky tl. cca 80, 100, resp. 150 mm J>\\u pravděpodobně tvořeny železobetonovými prefabrikáty, kůrové, popř. dozděny z plných

pálených cihel, dutých tvarovek či jiného druhu tvárnic. V zadní části isou ocelové schodiště vedoucí na rampu.

Dveře uvnitř objcktu ] sou převážně dřevěné, dřevěná jsou rovněž okna.

Pod|ahy v místnostech objektu jsou různorodé, přizpůsobenému bývalému účelu místností – dlažba, PVC apod.

Úpmvy vnitřních povrchú jsou různorodé, přizpúsobene'mu bývalému účelu místností – keramický obklad, malba, obložení apod.

Rekonstrukce mmm mmm v ndaplaci obálky mmm kdy celé prosk1ené stěny budou nahrazeny p1aslovy'mi okny a prostory

mezi okny budou dGzllěny pórob=lonovými tvarovkami. Na fasádu bude provedená termofasáda s polysíyre'nem tl. 150 mm. a tenkovrstvá

omítka ve světlém pastelovém odstínu.

Z nového dispozičního řešení, kde v objektu budou situovány 4 WW pro 4 klienty (z toho dva hezharie'rnvé). klubovna a příruční

sklad, vyplývají i vnitřní stavební úpravy: část nenosných příček bude vybourána a provedou se dozdívky z pórobetonových příčkovek na

tl. 100-150 mm, dle původních příček. Nové omítky vápenné.

Podlahové krytiny budou odstraněny a nahrazeny novými dle nového využití místnosti – viz výkres.

Nové vnitřní dveře dřevěné do ocelové zárubně, s poŽámí odolnosti dle PBŘ stavby.

Na střeše budou odsmměny mmm náslavby pro vzduchotechniku, otvory budou dobetonovány s vložením KARI sítě

8/150x8/150 a na slávající souvrství se provedc mmm tepelná izolace - po1yuretanová pěna v tl. 60 mm a hydroizolačni nátěr.

Na miky se provede nové oplechování. Původní střešní vpusť pro dešťové vody bude nahrazena novou vpustí s napojením na novou

hydroizolaci.

Z východní strany se provede nový vstup do objektu.

Po obvodu objektu se provede okapový chodníček z betonových dlaždic 500x500x50 mm do štěrkového zásypu 600x600 mm.

B.2.3 Celkové provozní řešení, technologic výroby

V objektu se nepředpokládá žádná výroba.

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby

vabn jc navržená v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání

staveb. V objeklu budou dva bezbariérové byty pro 2 klienty, včetně bezbariérových koupe|en s WC. Ubytovací část bude bezbariérově

přístupná z vedlejšího dvoupodlažního objektu a spojovací chodbou.

B.2.5 Bezgečnost při užívání stavby

Vzhledem k charakteru staveb není nutno posuzovat či stanovit podmínky bezpečnost při užívání. Stavebník je povinen respektovat

předpisy týkající vy'chozích a pravidelnych zkoušek rozvodů vnitřních instalací, komínů apod.

B.2.6 Základní charakteristika ubiektů

a), b) stavební řešení, konstrukční a materiálové řešení

Po stránce konstrukční ie budova řešena mer železobetonovy skelet, prefabrikuvaný, typový. Součástí skeletu mm sloupy, skryté

průvlaky ve stropní konstrukci a stropní konstrukce složená z punelů. Ztužení budovy je v obou směrech tvořeno železobetonovými

ztužujícími stěnami. Stropní konstrukce tím pádem tvoří přímo střechu, která je plochá, s atikami.

Příčky tl. cca 80, 100, resp. 150 mm jsou pravděpodobně tvořeny železobetonovými prefabrikáty, kůrové, popř. dozděny z plných

pálených cihel, dutých tvarovek či jiného druhu tvárnic. V zadní části jsou ocelové schodiště vedoucí na rampu.

Dveře uvnitř objektu jsou převážně dřevěné, dřevěná jsou rovněž okna.

Pod|ahy v místnostech objektu jsou různorodé, přizpůsobenému bývalému účelu místností – dlažba, PVC apod.

www vnitřních povrchů jsou různorodé, přizpůsobenému bývaIe'mu účelu místností – keram|cký obklad, malba, obložení apod.

Rekonstrukce objeklu spočívá v adaptaei uuu mmm kdy celé mmmm stěny budou nahrazeny plastovymi okny a prostory

mezi okny budou dozděny pórobetonovými tvarovkami. Na fasádu bude provedená termofasáda s polystyrénem tl. 150 mm. a tenkovrstvá

omítka ve světlém pastelovém odstínu.

Z nového dispozičního řešení, kde v objektu budou situovány 4 WW pro 4 klienty (z toho dva bc7bariórovó), klubovna a příruční

sklad, vyplývají i vnitřní stavební úpravy: část nenosných příček bude vybourána a provedou se dozdívky z pórobetonových příčkovek na

tl. 100-150 mm, dle původních příček. Nové omítky vápenné.

Podlahové kryuny budou odslmněny a nahrazeny novými dle nového mmm místnosti – viz výkres.

Nové vnitřní dveře dřevěné do ocelové zárubně, s požární odolnosti dle PBŘ stavby.

Na střeše budou odslmnšny původuí náslmby pro vzduchotechniku, otvory budou dobemnovány s vložením KARI sítě

8/150x8/150 a na slávajicí souvrství se provede mmm tepelná izolace - polyuretanová pěna v tl. 60 mm a hydrmzolačni nátěr.

Na atiky se provede nové oplechování. Původní střešní vpusť pro dešťové vody bude nahrazena novou vpustí s napojením na novou

hydroizolaci.

Z východní strany se provede nový vstup do objektu.

Po obvodu objektu se provede okapový chodníček z betonových dlaždic 500x500x50 mm do štěrkového zásypu 600x600 mm.

c) mechanická odolnost a stabilita

Rekonstrukcí nedojde k zásahům do nosných konstrukcí objekm.

Přitížení střešní konstrukce polyuretanovou pěnou v tl. 60 mm je zanedbatelné a nevyžaduje nové posouzení stropní (střešní)

konstrukce.

- 4 -



B.2.7 Základní charakteristika technických a technoI0gických zařízení

V objektech nebudou situovány žádné technologie.

B.2.8 Požárně bezpečnostní řešení

Viz samostatné požárně bezpečnostní řešení stavby.

B.2.9 ÚsE0ra energie a tepelná ochrana

Kritéria tepelně technického hodnocení – viz energetický průkaz budovy.

mmm jc vytápěn i zásobován TÚV teplovodem ze zdroje mimo řešený objekt.

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na prac0vní a komunální prostředí

Zásady řešení parametrů stavby - větrání, vvtápění, osvětlení, zásobování vodou, odpadů apod., a dále

zásady řešení vlivu stavby na okolí - vibrace, hluk, prašnost apod.

Větrání, vytápění, osvětlení, zásobování vodou, odpady apod. jsou zajištěny a provedeny podle příslušných platných norem a

vyhlášek.

V objektu se nepředpokládá žádný hlučný, nebo prašný provoz. Z tohoto hlediska je vliv stavby na okolí zanedbatelný.

V objektu nebudou instalovány žádné nové zdroje hluku.

B.2.11 Ochrana stavby gřcd negativními vlivy vnč'šího prostředi

a) ochrana proti pronikání radonu z podloží

Změna v užívání puvodniho mmm - neřeší se.

b) ochrana před bludnými proudy

Bludné proudy nebyly zjištěny.

c) ochrana před technickou seizmicitou

V okolí se nevyskytuje.

d) ochrana před hlukem

Při návrhu stavebních konstrukcí bylo přihlíženo k normovým hodnotám útlum hluku v jednothvych konstrukcích a objekt byl

navrhován tak aby tyto hodnoty byly dodrženy. V okolí řešené části objektu se nenachází zdroje hluku, před kterými by měla být tato část

objektu chráněna.

Řešená část objektu jc navržena a bude prováděna tak, aby respektovala nařízení vlády č. 272/2011, o ochraně před hlukem a

vibracemi.

e) protigovodňova ogatření

Pozemek se nenachází v mp1avove'm území.

f) ostatní účinky

Agresivní spodní vody nebyly zjištěny, Pozemek není poddolován.

Nejsou zde žádné bezpečnostní nebo ochranná pásma.

Na objektu nejsou otvory pro hnízdění ptáků a jiných živočichů.

B.3 Přigoiení na technickou infrastrukturu

Objektje napojen na technickou infrastrukturu slávajieim způsobem přípojkou NN, vodovodní přípojkou, je napojen na teplovod a

z objekluje odvedená splašková i dešťová voda - vše stávajícím způsobem. Objemove kapacity a příkony těchto přípojek „„ dostatečné

i pro nový mmm užívání změnou stavby dotčené části objeklu.

B.4 Dopravní řešení

a) popis doEravního řešení

Charakter a lokalita slavby nevyžaduje sp=etální dopravní řešení spojené s výslavbou nebo užíváním stavby.

b) napojení území na deravní infrastrukturu

Napojení objektu na dopravní infrastrukturu stávajícím způsobem sjczdem na komunikaci ul. Kašparová na parc. č. 2715/128.

c) dDgrava v klidu

Parkování osobních aut je umožněno na sm'vajících zpevněných plochách a parkovištích – vše stávajícím způsobem. VýpoČet

potřeby počtu odstavny'ch a parkovncích stání – viz samostatná příIoha. Změnou užívání části objektu se nezvýší požadavek na počet

odstavných a parkovaeíeh stání.

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav

Neřeší se.

B.6 Pogis vlivu stavby na životní grostředí a řešení jeho ochrany

a) vliv stavby na životní grostředí

K zásadnímu zhoršení či zlepšení životního prostřed stavbou nedojde

Stavba nemá vliv na ovzduší.

V objektu nejsou žádné zdroje trvalého hluku.

- 5 -



Odpadní voda svedená do kanalizace.

Likvidace odpadu vzniklého provozováním objektu bude v souladu s předpisy. Po kolaudaci objektu požádá investor společnost

„Technické služhy“ o možnost mmm popelntct pro komunální odpad.

Stavba nemá Žádny' vliv na púdu.

b) vliv na přírodu a krajinu

Stavba nemá zásadní vliv na přírodu a krajinu.

c) d) e) f) Nevztahuje se.

B.7 Ochrana o bwate| stva

Situováním ob_j=klu a souvnejíeích staveb n=dojde k žádným omezením z hlediska ochrany obyvatelstva.

B.8 Zásady organizace výstavby

a) potřcby a sptttřehv rozhodujících médií a hmot, jejich 7a'ištční

Na staveništi bude k disp0zici zdroj vody z vodovodní přípojky a zdroj NN z elektrické přípojky stávajícího objektu.

b) odvodnění staveniště

Případné odvodnění staveniště bude do provizorní záchymé iítnky a odtud čerpadlem do zeleně na pozemku stavebníka.

c) nago'ení staveniště na stávající dnpravní a technickou infrastrukturu

Staveniště bude napojeno na zdroj NN, z přípojky NN, na zdroj vody vodovodní přípojkou.

Příjezd a přístup na pozemek je zajištěn z komunikace ul. Kašparova.

d) vliv provádění stavby na okolní stavby a pozemky

Aby byl vliv provádění slavby co nejnmnši, musí být mmm následující pravidIa

Úkolem dodavatele stavby bude bránit znečišťování ovzduší snižováním praŠnosti kropením vozovek a skladováním ay|7kýuh

materiálů v obalech či uzavřených skladech. Vzniklý mmm se nesmí spalovat na staveništi.

Povrchové a spodní vody budou chráněny tak, že stavební materiál a látky budou použity v souladu s jCjÍCh určením a jejích

likvidace bude v souladu s d0poručcním výrobce.

Budou dodrženy technologické postupy montážních prací a všechny požadavky stanovené výrobcem pro jednotIíve materiály

používané na stavbě.

Stavební činnost musí by't omezena dle hygtemeky'ch předpisů na dobu mezi 6-22hod a v hodinách od 22h do 6h musí být dodržen

noční klid.

Staveniště bude op|oeeno k zamezení cizích osob a zabezpečeno tak, aby nedošlo k ohrožení nercjnýoh zájmů. Nesmí být ohrožená

bezpečnost chodců a vozidel při \'ýjezdu a vjezdu ze staveniště. Při provndem' výkopů a zakládání stavby budou výkopy paženy tak aby

nedošlo k narušení vedlejších pozemků. Místa kde hrozí úraz pádem do hloubky nebo pádem padajícího předmětu budou ohrazeny,

případně překryty.

e) ochrana okolí staveniště a požadavky na souvise'ící asanace, demolice, kácení dřevin

Staveniště bude oploceno k zamezení cizích osob a zabezpečeno tak, aby nedošlo k ohrožení veřejných zájmů. Nejsou po2adavky

na =ouyí>ející asanace, demolice a kácení dřevin.

f) maximální záhory pro staveniště

Neuvažuje se.

g) požadavky na bezbariérové obchozí trasy

Nejsou žádné poŽadavky.

h) maximální produkovaná množství a druhy odpadů a emisí při výstavbě, jejich likvidace

Likvidace odpadů vzniklých při stavbě

V rámci stavebních prací budou vznikat odpady, bude kladen důraz na předcházení vzniku odpadů a zajištění přednostního využití

odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění (dále jen „zákon o odpadech“). Odpady budou zařazovány

dle druhů a kategorií podle ust. § 5 a 6 zákona o odpadech.

Stavební odpady budou shromažďovány utříděné pOti1e jednotltvých druhů a kategorti ve shromažďovacích prostředcích v místě

vzniku (tj. v místě slavby). budou zabezpečeny před nežádoucím znehodnocením, odcizením nebo únikem, v souladu s pří5I uŠnýml

vyh1áškami MŽP a budou převedeny do vlastnictví osobě oprávněné k jejieh převzetí pUd|c ust. § 15 zákona o odpadech.

S veŠkerými odpady bude nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a v souladu s prováděcími právními předphy (zejmena s

vyhláškou MŽP č. 8/2021 Sb. apod.).

S odpady vznikajícími z provozu RD bude nakládáno v souladu s OZV obce, zákonem o odpadech a v souladu s prováděcími

právními předpisy.

Dle vyhlášky MŽP č. 8/2021 Sb., o Katalogu odpadů a posuzování vlastností odpadů (Katalog odpadů), dojde při stavební činnosti

ke vzniku nás|edujících odpadů:

Skupina 15 – odpadní obaly

P0d5kupinz 15 01 obmý (včetně odděleně sbíraného komunálního obalového odpadu)

15 01 01 Papírové a lepeukove obaly

15 01 02 Plastové oouý

15 01 03 Dřevěné 0baly

15 01 04 Kovové obaly

15 01 05 Kompozitní obaly

15 01 06 Směsné obaly

15 01 07 Skleněné obaIy

15 01 09 Textilní oouý

Skupina 17 - stavební a demoliční odpady

- 6 -



Podskupina 17 01 Beton, cihly, tašky a keramika

17 01 01 Beton

17 01 02 Cih|y

17 01 03 Tašky a keramické výrobky

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06

Podskupina 17 02 Dřevo, sklo a plasty

17 02 01 Dřevo

17 02 02 Sklo

17 01 03 PIa5ty

Podskupina 17 03 Asfaltové směsi, dehet a výmhky z dehtu

17 03 01*Asfaltové směsi obsahující dehet

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

17 03 02 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01

Podskupina 17 04 Kovy (včetně jejich slitin)

17 04 01 Měď, bronz, mosaz

17 04 05 Železo a ocel

17 04 06 Cín

17 04 07 Směsné kovy

Podskupina 17 05 Zemina (včetně vytěžené zeminy z kontaminovaných míst), kamení a vytěžená hlušina

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03

17 05 06 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05

Podskupina 17 08 Stavební materiál na bázi sádry

17 08 02 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01

Podskupina 17 09 Jiné stavební a demoliční odpady

17 09 04 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03

* nebezpečný odpad

Podrobněji viz vyhláška č. 8/2021 Sb.

i) bilance zemních prací, požadavky na přísun nebo deponie zemin

Nebudou prováděny.

j) ochrana životního prostředí při výstavbě

Vzniklý odpad bude likvidován v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech vč. jcho prováděcích vyhlášek. Vzniklý odpad

se nesmí spalovat na staveništi.

Likvidace bude zajištěna oprávněnou osobou v zařízení k tomu určeném.

Úkolem dodavatele stavby bude bránit znečišťování ovzduší snižováním prašnosti kropením vozovek a skladováním sypkých

materiálů v obalech či uzavřeuých skladech.

Povrchové a spodní ýooý budou chránšny tak, že stavební materiál a látky budou použity v souladu s jejích určením a ieiích

likvidace bude v souladu s dopomčením výrohee.

Stavební činnost musí být omezena dle hygienických předmsů na dobu mezi 6-22hod a v hodinách od 22h do 6h musí být dodržen

noční klid.

Podmínky pro ochranu životního prostředí při výstavbě byly popsány výše.

k) zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi

Při prOVildění stavebně montážních pracíje nutné dodržovat bezpečnost práce dle zákona č. 309/2006 Sb., který zapracovává

přisI ušné předpisy Evropských spo1=čenství. upravuje v návaznosti na zákon č. 262/2006., zákoník práce, další po2adavky bezpečnosu a

ochrany zdraví při práci v pracovnšprávních vztazích a zajištění bezpečnustí a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytovani služeb mimo

pracovněprávní vztahy pollk: § 3 zákoníku práce a dále nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších min. poŽuduvcích na bezpeČnmt a

ochranu zdraví při práci na staveništích vč. jCJlCh doplňků, změn a ustanovení všech norem a s nimi souvisejících předpisů.

l) m) n) Nevztah uje se k dané stavbě.

n) postup výstavby, rozhodující dílčí termíny

- bourací práce a demontáže 1-3/2023

- nové vyzdívky 4-5/2023

- osazení oken a zárubní 6-7/2023

- nová střešní krytina 8-9/2023

- zdravotechnika, elektro, topení, vnitřní omítky, pod|ahy 10/2023-3/2024

- termofasáda, venkovní omítky. klempířské prvky. okapový chodníček, dokončujíct práce 4-12/2024

B.9 Celkové vodohospodářské řešení

Jedná se o změnu stávající slavby - neřeší se.

C. Situační vvkresy

Viz výkresová část.

Situace C4 se nepííkh'tdá z důvodu, že se nejedná o speciállní objekl.

D. Dokumentace obiektů a technických a technologických zařízení

- 7 -



D.1 Dokumentace stavebního 0b'|ektu

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

a) technická zpráva

Řešená část objektu bývale' kuchýně vč. technického zázemí jej=dnopodIaZnL nepottsk1epený půdorysných rozměrů 17,3 x 13,7 m.

Po stránce konstrukční je budova řešena „ko žeIezobetonový skelet, prefnorikovnný typový. Součástí skeletu jsou sloupy, sktyte

prův |aky ve stropní konstrukci a stropní konstrukce složená z panelů. Ztužení budovyje v obou směrech tvořeno že1embetonový|n|

ztužujícími stěnami. Stropní konstrukce tím pádem tvoří přímo střechu, která je plochá, s atikami.

Příčky tl. cca 80, 100, resp. 150 mmjsm pravděpodobně tvořeny železobetonovými prefabrikáty, kůrové, popř. dozděny z plných

pálených cihel, dutých tvarovek či jiného druhu tvárnic. V zadní části jsou ocelové schodiště vedoucí na rampu.

Dveře uvnitř objektu jsou převážně dřevěné, dřevěnájsou rovněž okna.

Pod|ahy v místnostech objektu jsou různorodé, přtzpůsobenému hýValemu účelu místností – dlažba, PVC apod.

www vnitřních povrchů jsou různorodé, přizpůsobenému bývaIe'mu účelu místností – keram|cký obklad, malba, obložení apod.

Rekonstrukce objektu >počívá v adaptaei oba1ky htktový kdy celé prosktene stěny budou nahrazeny pustovýnn okny a prostory

mezi okny budou dozděny porohetonoýým. tvarovkami. Na fasádu bude provedená termofasáda s polystyrénem tl. 150 mm. a tenkovrstvá

omítka ve světlém pastelovém odstínu.

Z nového dispozičního řešení, kde v objektu budou situovány 4 WW pro 4 k|ienty (z toho dva bC7bBI'iórm/ó), klubovna a příruční

sklad, vyplývají i vnitřní stavební úpravy: část nenosných příček bude vybourána a provedou se dozdívky z pórobetonových příčkovek na

tl. 100-150 mm, dle púvodních príČek. Nové omítky Vápenntí

Podlahové krytmy budou odslraněny a nnhrnzený novýini dle nového využití místnosti – viz výkres.

Nové vnitřní dveře dřevěné do ocelové zárubně, s po2ámí odolnosti dle PBŘ stavby.

Na střeše budou odstraněny původní nástavby pro vzduchotechniku, otvory budou dobetonovány s vložením KARI sítě

8/150x8/150 a na stávající souvrství se provede přidaná tepelná izolace - po1ýuremnovn pěna v tl. 60 mm a hyu mizolačni nátěr.

Na atiky se provede nové oplechování. Původní střešní vpust' pro dešťové vody bude nahrazena novou vpustí s napojením na novou

hydroizu|ai:i

Z východní strany se provede nový vstup do objektu.

Po obvodu objektu se provede okapový chodníček z betonových dlaždic 500x500x50 mmdo štěrkového zásypu 600x600 mm.

b) výkresová část – Viz složka.

D.1.2 Stavebně konstrukční řešení

a) technická zpráva

Po stránce konstrukční je budova řešena jaku železobetonový skelet, prefnbrikovnný typový. Součástí skeletu jsou sloupy, skryie

průvlaky ve stropní konstrukci a stropní konstrukce složená z phnehi. Ztužení budovy je v obou směrech tvořeno železobetonovými

ztužujícími stěnami. Stropní konstrukce tím pádem tvoří přímo střechu, která jc plochá, s atikami.

Příčky tl. cca 80, 100, resp. 150 mmjsoL pravděpodobně tvořeny železobetonovými prefabrikáty, kůrové, popř. dozděny z plných

pá|ených cihel, dutých tvarovek či jineho druhu tvárnic. V zadní části jsou ocelové schodiště vedoucí na rampu.

Dveře uvnitř objektu jsou převáŽně dřevěné, dřevěná jsou rovněž okna.

Pod|ahy v místnostech obiektu jsou různorodé, přtzpůsobenému hývn1einn účelu místností – dlažba, PVC apod.

uan vnitřních povrehn jsou různorodé, piizpnsohenemn bývalemu účelu místností – keram|cky obklad, malba, obložení apod.

Rekonstrukce objektu spočívá v adaptaei ubá1ky hiniový kdy celé prowk|ene stěny budou nahrazeny p|astovynu okny a prostory

mezi okny budou dozděny pórobetonovými tvarovkami. Na fasádu bude provedená termofasáda s polystyrénem tl. 150 mm. a tenkovrstvá

omítka ve světlém pastelovém odstínu.

Z nového dispozičního řešení, kde v objektu budou situovány 4 WW pro 4 k|ienty (z toho dva bezbarierove'). klubovna a příruční

sklad, vyplývqií i vnitřní stavební úpravy: část nenosných příček bude vybourána a provedou se dozdívky z pórobetonových příčkovek na

tl. 100-150 mm, dle púvodních příček. Nové omítky vápennév

Podlahové krylmý budou odslraněny a nahrazmy novýini dle nového využití místnosti – viz výkres.

Nové vnitřní dveře dřevěné do ocelové zárubně, s pozami odolnosti dle PBŘ stavby.

Na střeše budou odstraneny půvndní nástavby pro vzduchotechniku, otvory budou dobetonovány s vložením KARI sítě

8/150x8/150 a na stávající souvrství se provede přidaná tepelná izolace - polyuretanová pěna v tl. 60 mm a hydroizolační nátěr.

Na atiky se provede nové oplechování. Původní střešní vpusť pro dešťové vody bude nahrazena novou vpustí s napojením na novou

hydroizo|aci

Z východní strany se provede nový vstup do oojektu,

Po obvodu objektt se provede okapový chodníček z betonových dlaždic 500x500x50 mm do štěrkového zásypu 600x600 mm.

Seznam použitých podkladů ČSN apod.

Jako podkhid pro zpraeovaui projektove dokumentace bon pouŽíto p1atných norem a výhtasek a predpisy s nimi souvisejioi.

Při provadeni stavebně montážních prací je nutné dodržet hezpeenosrni predpisy dle zákona č. 309/2006 Sb., a ustanovení ČSN

zejména:

ČSN 73 0420 – Přesnost vytyčování stavebních objektů

ČSN 73 2310 – Provádění zděných konstrukcí

ČSN 73 2400 – Provádění a kontrola betonových konstrukcí

ČSN 73 2601 – Provádění ocelových konstrukcí

ČSN 73 3130 – Truhlářské práce stavební

ČSN 73 3150 – Tesařské praoe stavební

ČSN 73 3440 – Sklenářské práce stavební

ČSN 73 3305 – Ochrana zábradlí

ČSN 73 3610 – Klempířské práce stavební

- 8 -



ČSN 73 4130 – Schodiště a šikmé rampy

ČSN 73 4201 – Navrhovaní komínů a kouřovodů

ČSN 73 6005 – Prostorové uspořádání sítí technického vybavení

ČSN 73 0540 – Tepelná ochrana budov

ČSN 74 4505 – Podlahy. Společná ustanovení

ČSN 06 1008 – Požární bezpečnost lokálních sputřebtčů paliv a zdrojů tepla.

b) výkresová část – Viz složka

c) statické posouzení

Rekonstrukcí nedojde k zásahům do nosných konstrukcí objektu.

Přitížení střešní konstrukce ponuretanovou pěnou v tl. 60 mm je zanedbatelné a uevýžaduje nové posouzeni stropní (střešní)

konstrukce.

D.1.3 Požárně bezpečnastní řešení

Viz samostatná příloha

D.1.4 Technika pmstředí staveb

Viz samostatné složky.

D.2 Dokumentace technických a technaktgicky'ch zařízení

Zařízení zdravotně technickýeh instalací.

Zařízení pro vytápění stavby.

Rozvody vody budou provedeny z polypropylénového potrubí v souladu s montážními předpisy.

Před zakrytím vodovodních rozvodů a odpadní kanalizace budou provedeny řádné tlakové zkoušky těsnosti.

Elektroinstalace musí být provedená oprávněnou osobou, tak, aby se nestala příčinou úrazu nebo požáru a to za předpokladu, že

bude udržována v dobrém stavu a že závady budou okamžitě odstraněny. Provedení elektroinstalace musí odpovídat platným normám a

předpisům.

Před předáuím zařízení k užívání bude vystavena revizní zprnva el. zařízení.

Dokladová část

K projektové dokumentaci byla získána stanoviska správců sítí a účastníků řízení, viz samostatná příloha.

Průkaz energeticke náročnosti budovy, viz příloha.

Závěr

Při provádění stavebně montážních prací je nutné dodržovat bezpečnost práce dle zákona č. 309/2006 Sb., který zapracovává příslušné

předpisy Evropskýoh společenslví, upmvuje v návaznosti na zákon č. 262/2006., zákoník praee, další pozadavky bezpečnosli a oehraný

zdraví při praoi v pracovněprávních vztazích a zajišlění bezpečno5li a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytováni služeb mimo

pracovněprávní vztahy pod1e § 3 zákoníku práce a dále nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších mim. Požadavcích na bezpečnost a

ochranu zdraví při práci na staveništích vč. jejiuh doph'ik-t změn a ustanovení všech norem a s nimi snuv|seJícíeh předpísů.

Před předáním stavby do užívání budou doloženy platné revizní zprávy jednotlivých zařízení technického vybavení stavby (ro7vndy vody,

elektro, Dmhíášcní o hygienické nezávadnosti materiálu apod.).

Dokumcntacc jc zpracována podle přílohy č. 8 vyhlášky č. 499/2006 Sb., v podrobnosti a náležitostech nutných pro povolení stavby

Datum: 5/2021

- 9 -



í

Í/ D N %Qň ]7

Q
% ———ÉEj
% Ř

Š

o“ w % c GALAXíE \\\\\\ CENTRUM
POMOCí Z.ú

B o o

\\\<\<<'<'\'<<'<\'O< WWW mmm 237m8 E E
% €

o z

G

WUP

RČKEM

w \ ST aa \
ZMíí

í í
Š L

0 X

Q. m

©

2715/125

D D D
LEGENDA

STÁVAJjCj TEPLOVO D

VN

STÁVAJ íCí STÁVAd jCj VEDENí VEDENí
STAVAd \ C \ STÁVAd íCí VEDENj NN VODOVODNí PŘíPOdKA

METAUCKÝ KABEL CETiN REKONSTRUKCE 05JEKTU BÝVALÉ ŠKOLNI KUCHYNĚ NA DATU M

OPTiCKÝ KABEL CETiN
CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ PRO OSOBY S MBiTÁLNÍM POSiiŽBiÍM

STÁVAJ íCí SDRUŽENÁ KANALjZACE
S|TUACE KOORD|NAČNÍ

Oi



%
C- <

Ye i % %
O D

s . m $$$ i
š

\jči

šjLLš

W

É

noí ooo hh
š

, jjuač , mm , mm , mm ,uan, muj , jm , uuu , mm , mm , MM

Ě

C- D
\\NĚ ., , v “ u . „ a .v v_W____k\\

šL M uE

M ne

šm

4; € d„„„„P1„ aaa Ě šL

dd

M +

q

%
nn E \ tdo

šL QVqu ÍÍ i„ W\ _ mm oo mm M uuu mm *'zz...udo & —í5(l -š_!-—--'\- „„ Wmmmm\\\m\ _ o m m > _ : ."
ŠF

( mm
$

m )
š
š

Šjš && ii MM
š __ __á_ „ Y

š
LÍm—l—i_Í-íw

Šj: aa o
Qmmmmm " „ ; „\

ě
Q u

\ uuu
m oo

mm mm '

j mm \ ú
mm \

f u
NN

j mm \

ÉÉÉ
& M Í

?ffEH ""F
£

WWÉVIÉ'WI/ld _=\ .. i „ „

\ uuu
juan) Ě

ěL w Pi
mm hot

50

W

ggg Ě

\ mm] mtt37nol \I
É i s . “ i : mmva |--| mmwmm'm2 \ E ! i (

DM mm Htscii Š Š \ l7 tbh 5:sn \
ejě

šš tIůíí“ íesso íí iu5(

Š

\ | g:

mm \ Ání %í ísňi
W

ieĚar3š
1 mm ( mo mm \ od M

...Ě

áá * !5í1řín 550 Ě Q

_____Ě_
šfftrfh; ____v___í_____

\nnl
odie

mm ŠŠ

Á \ mm um uuu &
ÉMWLJ mm no \ \ Wj-j—r—j—r—H“—jj „

ĚĚ i \ TT [“
Ěíí.

\ aanj Ž š i šš jĚ
š š ;

É
\mn'<

%

u Ě ;mm
š

R

uuu

& kk

III ll VA
-=aa=ai|: : = me _

š

U >
i 5 \ _ i . 5 i „\ . ' “mem“wmml--ls\1mm\“““\“—\“\\\m\\|---l._\\\“m— , " 'íer„„„ , , s „ i a e ggg IE \ „"

Ě

WDHLED wm i Š
Š
š

W <
N= |T| N m š F_o %

E 0 ,_ |TI ,_ m H _ L
m . Íf %

X _< N O N O W 5
0 < N D W m W m

mmm mm

|_ > Z 0 2 O

W +

m— Z m Z Ím'l' | mmmm

,_ _< „„ WW „„ „„ www MM , uŠnn

%
š _. C ,_ O

>. _. M C

< -<. Q

17 <

w _. o 0 x

o o

gg CC
mo :

Š

o 2

; >
Ě

> Q

Š

3 z Z
š

> :

<

2 >

š
v Š z z o

Š
ě ě Š o Š

% o

gg Q

ř >> H N H v P u ř P P H ř

22

Š Š Š Š Š Š Š

Š > ň :: > Š > 5 ,: > Š > ň :: > Š > ň :: > Š > 5 ,: > Š > ň :: > ň :: > Š > ň :: > Š > Š > ň :: > Š >

& & & & & & & & & & & & & & & & & & &

cccccccšš\o\š\š\c\o\š\c\c\c\c\š\c\o\c\c\o\š\š\c\ ŠŠŠŠŠŠŠ : :: :::: ŠŠŠŠŠ : :\:\:\:\:\:\:\m\»:»»::»::::»:::::m»: %
š\Š\š\Š\š\š\š\Z\;\š\S\Z\š\š\S\Š\š\š\š\Z\š\š\š\Š\š\Z\S\Š\Ě

a a



a >

A Ř1 975 && š \

QQ

D E

š W

N

É

CD |

» I"'| N

- ...._|sĚ š|i_|„._
CD

N

$

\ ašu &

©
\ o

__ & š % *soŠ & \
\ \ -_ \\\ Č i &75o 2 ŠŠŠ & x %

. Š'! "š, |15oÁ
$\\š „„ Ě : \s| š

* Š
&

Š — “ \i=
N

ŠŠŠ

ž



<

O

U 2

a >
<

[)PLECHOVÁNí 'U C-

O ::
____________4____________________

>>> —< U')

'_| „

3 \ I"'| O
©

\ L ** \

_\ m

Š
:: >

m

> n m

I <

vv \4

% >>Á

< Ú (
m >x

o v

> m o

1 o > m

0 <

š < N e w a c > Z

Šuuu mm 00

x <

mo xc

cŘ šš >>>
>>> uwš

x > Z o C

_Eš

5

c „, T
>>>>>%>

T

m > :a

m o 1

Z + ř \l m

< N > cc a n

13moo

„ T

o o rr &

+4.000 iiýýýýýýýýýý4ýýýýýýýýýýýý

a

m o

I <

SPOJOVACí KRČEK
š

+4 000 DPLECHOVÁNÍ



1 O I

0 č > U 2

_. Q U'1 ÍH
_. Q

DD EE

W\\II

m \

É I |_

I"'| U

O I š

__ Q * U'l

]

Š\\s

H

. p











STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

města Karviné

Odbor komunálních služeb

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

POMOCI z.ú.

SMK/097400/2021/02

SMK/101265/2021

733 01 Karviná-Hranice

VYŘIZUJE:

TELEFON: zastoupeno:

E-MAIL:

LISTŮ/PŘÍLOH: 2/0

DATUM: 04.08.2021

vlastníka k záměru

Statutární město Karviná, Odbor komunálních služeb Magistrátu města Karviné obdržel Vaši žádost

o vydání vyjádření vlastníka k záměru změny stavby objektu č. p. 2978 pod názvem „Změna stavby -

rekonstrukce objektu bývalé kuchyně na chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením

GALAXIE CENTRUM POMOCÍ Z.Ú.“ na ulici Kašparově v Karviné-Hranicích.

Předložená dokumentace řeší stavební úpravy stávajícího objektu u denního stacionáře, který je

v současné době nevyužívaný a sloužil původně jako kuchyně a zázemí pro mateřskou školu. Záměrem

rekonstrukce je především změna stávajícího dispozičního řešení tak, aby vyhovovalo požadavkům

stavebníka pro zřízení 4 bytů chráněného bydlení a klubovny pro klienty těchto bytů. Dva z uvedených

bytů budou pro klienty s omezenou schopností pohybu. Při rekonstrukci objektu se kromě

nezbytných úprav se změnou dispozice provedou i další práce – prosklené stěny budou

a dozděny, bude zateplen, na střeše budou pro

vzduchotechniku a otvory bude proveden nový vstup do objektu z strany.

Dle předložené dokumentace bude stavbou dotčen pozemek parcelní číslo (dále p. č.) 2715/347

v katastrálním území (dále k. ú.) Karviná-město, ve vlastnictví statutárního města Karviné.

Po posouzení Vaší žádosti, statutární město Karviná, města Karviné, Odbor komunálních

služeb vydává, jako vlastník dotčeného pozemku, pro účely řízení vedeného dle zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a pro účely majetkoprávního

toto k předložené dokumentaci, kterým stanovuje tyto a sděluje

následující:

1. Vlastníkem dotčeného pozemku a statutární město Karviná. Dotčený pozemek ve

vlastnictví statutárního města Karviná je zatížen Smlouvou o prostoru č. SML/2330/2020,

založena na Odboru majetkovém, oddělení Magistrátu města Karviné. Dle

čl. 5 odst. 5.3. Smlouvy o výpůjčce prostoru č. SML/2330/2020 je vypůjčitel oprávněn provádět

změny v předmětu výpůjčky, včetně změn vnitřního vybavení, které patří půjčiteli, a to pouze po

předchozím písemném souhlasu půjčitele.

Upozorňujeme na skutečnost, že před realizací investor, případně pověřený zástupce,

povinen požádat Odbor majetkový, oddělení Magistrátu města Karviná o

souhlasu k provedení stavebních úprav účelu užívání s předloženou

projektovou dokumentací.

Toto souhlas.

Jelikož stavba pod názvem „Změna stavby – rekonstrukce objektu bývalé školní na

chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením GALAXIE CENTRUM POMOCI Z. Ú.“ souvisí

se sociálními službami poskytovanými v předmětném objektu, požádat o stanovisko

Odbor sociální. Zároveň obrátit se na Odbor stavební a životního prostředí, a to

vzhledem ke změně účelu užívání stavby, by měla být v souladu s územním plánem.

*MMKASS10886766*
KARVINÁ Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

Adresa 733 24Karviná-Fryštát| IČO: 00297534 |*MMKASS10886766*
Telefon: | Fax: | E-mail: epodatelna@karvina.cz | | Web: www.karvina.cz

jednoznačný identifikátor dokumentu



2. Oddělení provozu a údržby majetku souhlasí se změnou stavby – rekonstrukce objektu bývalé

školní na chráněné bydlení pro osoby s mentálním postižením GALAXIE CENTRUM

POMOCI Z.Ú.

Souhlasíme s předloženou a souhrnnou technickou zprávou, výkresem 01 - situace

koordinační, výkresem 06 – nový stav - půdorys

a navrženými stavebními úpravami při dodržení níže uvedených podmínek:

a) Provedení úprav neovlivní negativně požární bezpečnost a hygienické podmínky.

b) budou v souladu s normami a odbornou firmou,

která je způsobilá k provedení předmětných úprav.

c) Odbor předložit průběžnou fotodokumentaci prací a následně projektovou

dokumentaci skutečného prací po dokončení stavby.

d) Odpad v souvislosti s úpravami musí stavebník zlikvidovat v souladu se zákonem

o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platném znění.

e) Odbor majetkový požaduje, úpravy byly obezřetně s ohledem na

a klienty denního stacionáře, zejména zajištěna maximální bezpečnost.

f) Veškeré práce budou provedeny odbornou firmou na náklady stavebníka.

g) Požadujeme, aby nedošlo k stávajícího systému (EZS). V případě

potřeby bude na náklady stavebníka EZS rekonstrukce

objektu a uvedeno do stavu.

h) Stavebník musí zajistit přístup k odběrným místům v objektu.

3. Sdělujeme, že stavbou nedojde k dotčení sítí osvětlení v majetku statutárního města

Karviné.

4. Stavební práce musí být prováděny tak, aby doba omezení provozu a obtěžování okolí byla snížena

na minimum. Při provádění stavebních prací musí být používané komunikace, především na ul.

Kašparově, udržovány ve schůdném, sjízdném a čistém stavu, je nutno průběžné a

neprodlené čištění a v případě sucha zamezovat prašnosti kropením.

5. V případě je před stavebních prací a umístěním stavebního zařízení na

pozemku v majetku statutárního města povinen investor, případně pověřená prováděcí

firma, požádat Odbor komunálních služeb Magistrátu města Karviné, nejméně 30 dnů předem, o

souhlas s užíváním prostranství, kontaktní osoba:

6. Před stavebních prací bude pořízena fotodokumentace používaných komunikací

a prostranství v majetku statutárního města Karviné, na kterých bude stavba prováděna.

Fotodokumentace bude předána Odboru komunálních služeb Magistrátu města Karviné před

stavebních prací.

7. Dojde-li vlivem staveništní dopravy, umístěním stavebního materiálu, zařízení a pojížděním

mechanizace tělesa komunikací a travnatých ploch statutárního města

Karviné používaných pro příjezd na staveniště, tyto budou po dokončení stavby opraveny v plném

rozsahu a uvedeny do nezávadného stavu. živičný povrch komunikace či povrch

z penetračního makadamu bude odfrézován a bude provedena pokládka nového živičného

koberce či povrchu z makadamu v celé šíři a délce dotčené komunikace, včetně

obnovy konstrukčních vrstev. Po dokončení stavebních prací bude těleso komunikace,

a vodní režim komunikace uvedeny do nezávadného stavu a upraveny tak, aby mohly

bez závad sloužit svému účelu.

8. Veškeré nutno zařazovat podle druhu a kategorie a při kontrole prokázat, že s odpadem

bylo nakládáno v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech.

Především nutné dbát na povinnost, aby při odstraňování stavby, provádění stavby nebo údržbě

byl dodržen postup pro nakládání s stavebními určenými pro

opětovné použití, vedlejšími a stavebními a demoličními odpady tak, aby byla zajištěna

nejvyšší možná míra jejich použití a recyklace.

Stránka 2



Toto vlastníka k záměru nenahrazuje povolení nebo rozhodnutí příslušných

správních orgánů potřebných k realizaci stavby.

Platnost tohoto končí dne 04.08.2022

podepsáno

Na vědomí: Odbor majetkový

Stránka 3



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usneseními Rady města Karviné č. 2109 ze dne 17.02.2021 a

Vyhotovil: Magisuát města Karviné,

č. ……. ze dne ……

datum: …………… Podpis: ___________________

Smlouva o zřízení služebnosti

SML/

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, prímámrem města

k podpisu 0právněna na základě

pověření ze dne

IČ:u 00297534

DIČ: (;Z00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. 0bahodní ňrma: PODA a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Ostravě, odd. B, vložka 4020

se sídlem: Ostrava – Moravská Ostrava, 28. října 1168/102,

PSČ 702 00

zastoupená:

IČ: 25816179

DIČ: CZ 2586179

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Ostrava

číslo účtu: 217239274/0300

(dálejen „oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jcn „občanský zákoník“) smlouvu, která

má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 1624/40 v katastrálním území Karviná-město, obec

Karviná. Uvedený pozemek jc zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracovíště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích

titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

Svann1 15

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2539



2. V rámci stavby „MOP – Na Kopci 2066/11, Karviná“ vybudoval oprávněný na pozemku

podzemní síť elektronického komunikačního vedení – optický kabel (dále jen „Podzemní síť

elektronického komunikační vedení“). Umístěním podzemní sítě elektronického

komunikačního vedení došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku

I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného důvodu Rada města Karviné na žádost oprávněného

rozhodla zřídit služebnost na části tohoto pozemku usnesením č. 2109 ze dne 17.02.2021 a

usnesením číslo ….. ze dne ……. rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva vedení podzemní sítě elektronického komunikačního vedení, a

to za dohodnutou cenu.

2. Podzemní síť elektronického komunikační vedeni je ve vlastnictví oprávněného.

3. Služebnost Podzemní sítě elektronického komunikačního vedení spočívá v právu vedení,

provozování a udržování Podzemní sítě elektronického komunikačního vedení pro části

pozemku p. č. 1624/40 o délce 27 bm v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jakož

i v právu přístupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod 1. této sm1ouvy za účelem

provádění údržby, oprav nebo odstranění Podzemní sítě elektronického komunikačního vedení.

4. Rozsah služebnosti je stanovený ge0meu'ickým plánem číslo 6090-211/2020, který .ie jako

příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

5. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv

0dpovídajících služebnosti trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady

města Karviné takto:

- ve výši Kč 220,- (slovy: Dvěstědvacet korun českých) bez DPH za každý započatý 1 bm

každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu část pozemku, na kterém byla

umístěna stavba v roz5ahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný

Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti a související

ujednání č. SML/0332/2021/7 ze dne 11.03.2021 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem

za 27 bm Kč 5.940,-- (slovy: Pěttisícdevětsetčtyřicet korun českých) bez DPH, DPH činí

21%.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 1.247,4 (slovy: Jedentisícdvěstěčtyřicetsedm korun českých 4/100).

Částku ve výši Kč 7.187,4 včetně DPH (slovy: Sedmtisícstoosmdesátsedm korun českých

4/100), se oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového dokladu – faktury vystavené

povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a

pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

d0hodly„ že úhrada za zřízení služebnosti bude oprávněným uhrazena nejpozději ke dni

splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá puvirmý. Správní pop1atek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

Svann2/5



V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž mzh0dující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží tři vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu na

zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží jcdno vyhotovení této

smlouvy.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, podle jej ich pravé a svobodné vůle.

7. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický plán

V Karviné dne: ………………… V Osuavě dne: ………

Povinný: Oprávnčný:

………………………………… ………………………………….

SvannJ/f)



Příloha č. 1

mm mmmm A mmm snvu mm uuust www

& mm . „„ „„ „„ vm ?

„..-„.a

\É
mmm mmm mm

mmm www

mmm 4475

4423'5EAHE3

„„ Eamazw

xmmv

aa

$euvam mmm

mm mm 5uuade9 mm mm dn w

v w w www

m Karvma»meicr mmmm

www aaaaa EE www se

mmm aa HDMEEEE

: wwww (<c112377

www a ||m145.cE

aaaaaa mmmm 3

5 450273 aa HDMBEBG

t mmm 55 mmm ::

45u275 „ HuH2G 73

|: 45n275.s5 mmm m k

45c274 aa mmm !!

m 45327435 HCwa &

M .:50274.77 mmm 22

aa www 27 jmum aa 3

13 45u274 45 mmmm 3

u aaaz74 EE nmwsn

;; 45czes 22 mmm 9: 3

15 aaa 33 <1u'u99 aa 3

17 asn372v55 <1u'12sm

m 15:z72 45 umuRnA

'a www a H:H2] EE

23 aaaaa HDHE2.E' 3

21 mmm m mmmm

» www m ummam

aa 45o272v75 1|mn95Ja =

3EDMETHIEKÝ PLÁN .....

Nlnuvu mm % ..., „„ ..... „„ „...... „... aaaa n._„mm-m Mmu-vl www

man aaa aaa | | lquldu mm wwan

„„ mm mm wuvnhm

mmm
š... ——ř-u-a-ř .. na. ..

mmmmm \ csum

wm ... mm ::

umywn ::

5ueE-21112D2L
mm WW

„„ m

KatasLmní úřaa nm MoravskosIezský
mm

kra| mm && Ka

mm mm
srlavu mm

PGP-1425/2020-!D3

mmm 10 www CET

„„...-..,r-„n-m

Strana 4 / 5



U
??

Z
Z m a vsz4/53

£

s

á

www ň
2

š

ž

ň

š
521/52

% š

vsf/3z š

$

Z

Z

2

www

E

55

z

A mmm

f

wwwW / /;

Svan! 5 / 5



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usnesením Rady města Karviné č. 1010 ze dne 04.12.2019

Vyhotovil: Magisuát a c. města
…………

Karviné,

datum: ……………. Podpis: ____________

Smlouva o zřízení služebnosti

číslo ……………………..

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne

IČ: 00297534

DIČ: QZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dá1e jen „povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

trvale bytem:

(dále jen „oprávněný“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále _]C11 „občanský

zákoník“) smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Povinný jc vlastníkem pozemku p. č. 3631/11 V kaIastrždním území Karviná-město,

obec Karviná. Uvedený p0zemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště

Karviná (dále j€11 „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený

pozemek dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Svana1 /5Příloha ● Příloha č.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2540



2. Oprávněný prohlašuje, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 1972 jc vlastníkem

pozemků p. č. 3659/2, jehuž součástí je stavba: Fryštát, č.p. 1029, rod. dům a p. č.

3659/1, to vše v k. ú. Karviná-město (dále jen „nemovitosti“). K těmto nemovitostem

vybudoval oprávněný inženýrskou síť – kanalizační přípojku včetně příslušenství (dále

jen „stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného

uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy. V této souvislosti a na základě žádosti

oprávněného Rada města Karviné svým usnesením číslo 1010 ze dne 04.12.2019

rozhodla zřídit služebnost na části pozemku uvedeného v článku II. této smlouvy a

usnesením číslo …….. ze dne ……………. rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníka pozemků p. č. 3659/2, jchož

součástí je stavba: Fryštát, č.p. 1029, rod. dům a p. č. 3659/1, to vše v k. ú. Karviná-

město, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění odpovídající služebnosti práva

vedení inženýrské sítě – kanalizační přípojka, a to za dohodnutou cenu. V případě

změny vlastníka pozemků p. č. 3659/2, jehož součástí je stavba: Fryštát, č.p. 1029, rod.

dům a p. č. 3659/1, to vše v k. ú. Karviná-město, obec Karviná, přechází služebnost na

nového nabyvatele pozemků p. č. 3659/2, jehož suučástí je stavba: Fryštát, č.p. 1029,

rod. dům a p. č. 3659/1, to vše v k. ú. Karviná-město, obec Karviná.

2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a

udržování inženýrské sítě včetně příslušenství:

Kanalizační přípojka o délce 4 bm po části pozemku p. č. 3631/11 v katastrálním

území Karviná-město, obec Karviná,

jakož i v právu vstupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod. 1. této smlouvy

za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování kanalizační přípojky.

3. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 6158-40/2021, který je

pří1ohou a nedílnou součástí této smlouvy.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon těchto

práv trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení

Rady města Karviné a činí:

- 200,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inženýrské sítě – kanalizační přípojka), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na

kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšuj ícim předpokládaný rozsah

služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 10.12.2019, č. smlouvy

MMK/SML/1255/2019/47 (dá1e jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 4 bm Kč 800,--

(slovy: Osmset korun českých) bez DPH, DPH činí 21%.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 168. Částku ve výši Kč 968,-- včetně DPH (slovy:

Devětsetšedesátosm korun českých) se oprávněný zavazujc zaplatit na základě

daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet

povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Svana2/5Příloha ● Příloha č.



daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradu za zřízení služebnosti

je oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabyde oprávněný zápisem do katastru nemovitostí

u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní

pop1atek za provedení vkladu uhradí oprávněný.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Oprávněný podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání

v orgánech statutárního města Karviné.

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý

má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží

k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží

jedno vyhotovení této smlouvy.

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva

byla uzavřena po vzájemném projednání, podle ieiich pravé a svobodné vůle.

8. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha č. 1: geometrický plán

V Karvine dne: ………………… V Karvine' dne: ……………….

Povinný: Oprávněný:

………………………………. ………………………………….

Statutární město Karviná

| k usnesenl

– Magistrát města Karviné

Slrana 3 / 5Příloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

VVKAZ DOSAVADN/HU A ND VEHD 51.4VU UDA/Ú KA TAGWW NEMOWfD5 U

Nav mm

mm MM
„„

mm M 0m"

M*J &

mm 353w mm

mm mmm m

mmm

Wm

——mmmm ' ňmmme

PLÁN

EE DME THICK Ý pm
vynenw razsshu www MM Mm.mmmm mmm EEE/UA www nm““ mm

; usa mmm ii JZ1
u. mmm nn aan/aaa “

mmmmm-w—

n-unv 515uAA0/2n51

Kywm
KaKastráInÍ uuu pm Moravskosmzsky'

xm knj

Ku mmm
ramvištěKarv.ná

MM „ mm
PGP-E89/2021-BD3

uuu aaa 14:42;12 CEST

mmm mm mmm * mmm mm mmm

Příloha ● -mmc lkuuwlmuI Strana 4 / 5



3552/3

%

3551/3

%>,
©

311755/33531/17 + gg
\

\
PE

75b
a

3552/2
s

©

/ “e»\
i/
%

/ /
3553/v /

š
s

w

3554/1 \
s
É

/ 3559/1

/

ň
g

3559/2

/

3555/12

mmmm mm

PřiMm č

Karviná

k usnesem'

* Mamva města Karviné

sma5/5Příloha ● 1



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usnesením Rady města Karviné č. 680 ze dne 24.07.2019,

Vyhotovil: Magisua'c a c. města
…………

Karviné,

……………

datum: ……………. Podpis: ____________

Smlouva o zřízení služebnosti

číslo ……………………..

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne

IČ: 00297534

DIČ: QZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dá1e jen „povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

trvale bytem:

Jméno, příjmení:

r.č.:

trvale bytem:

(dá1c jcn „oprávnění“)

prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a

následujícími zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský

zákoník“) smlouvu, která má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 1998/1 v katastrálním území Louky nad Olší, obec

Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví číslo 10001 v katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro MoraVskos1czský kraj, Katastrálního pracoviště

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Svana1 mPříloha ● Příloha č.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2541



Karviná (dále jcn „katastrální úřad“). Do vlastnictví p0vínnóho přešel výše uvedený

pozemek dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 1052 mají v SJM pozemek

p. č. 2016/1 v k. ú. Louky nad Olší, obec Karviná (dále jen „nemovitost“). K této

nemovitosti vybudovali oprávnění inženýrskou síť – vodovodní přípojku včetně

příslušenství a zpevněnou p1ochu-sjezd (dále jen „stavba“). Umístěním stavby došlo

k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného v článku I., bod 1. této smlouvy.

V této souvislosti a na základě žádosti uprávněných Rada města Karviné svým

usnesením číslo 680 ze dne 24.07.2019 rozhodla zřídit služebnost na části pozemku

uvedeného v č1ánku II. této smlouvy a usnesením číslo …….. ze dne …………….

rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 2016/1

v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva vedení inženýrské sítě – vodovodní přípojka a práva

umístění zpevněné plochy-sjezdu, a to za dohodnutou cenu. V případě změny vlastníka

pozemku p. č. 2016/1 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, přechází

služebnost na nového nabyvatele pozemku 2016/1 v katastrálním území Louky nad

Olší, obec Karviná.

2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a

udržování inženýrské sítě včetně příslušenství:

Vodovodní přípojka o délce 2 bm po části pozemku p. č. 1998/1 v katastráIním

území Louky nad Olší, obec Karviná, vyznačeno v geometrickém plánu č. 469-

7/2021,

jakož i v právu vstupu a vjezdu na pozemek uvedený v článku I. bod. 1. této smlouvy

za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování vodovodní přípojky.

3. Služebnost práva umístění zpevněné plochy-sjezdu spočívá v právu umístění stavby

zpevněné plochy-sjczdu a v právu vstupu a vjezdu o výměře 18 m2 po části pozemku

p. č. 1998/1 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná, vyznačeno

v geometrickém plánu č. 477-31/2021.

4. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickými plány číslo 469-7/2021 a 477-31/2021,

které jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy.

5. Oprávnění práva odpovídající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon těchto

práv trpět.

6. Oprávnění se tímto zavazují řádně udržovat stavbu zpevněné pIochy-sjczdu, zejména

jsou oprávnění povinni dbát na to, aby zpevněná p10cha-sjezd byla schůdná, nebyla

znečištěna, nebyla zasněžena či pokryta náledím. Smluvní strany se dohodly, že tyto

závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce oprávněných, tj. na další

vlastníky pozemku p. č. pozemku 2016/1 v katastrálním území Louky nad Olší, obec

Karviná.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Svana2/8Příloha ● Příloha č.



III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaných usnesení

Rady města Karviné a činí:

- 200,- Kč za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inženýrské sítě – vodovodní přípojka), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na

kterém byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím přcdpok1ádaný rozsah

služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne 31.07.2019, č. smlouvy

MMK/SML/754/2019/28 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 2 bm Kč 400,--

(slovy: Čtyřísta korun českých) bez DPH, DPH činí 21%.

- 100,- Kč za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku bez DPH

(u umístění zpevněné plochy-sjezdu), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti

sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

uzavřenou mezi smluvními stranami dne 31.07.2019, č. smlouvy

MMK/SML/754/2019/28 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 17 3 m' Kč 1.700,-

- (slovy: Jedentisícsedmset korun českých) bez DPH, DPH činí 21%.

- 200,- Kč za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku bez DPH

(u umístění zpevněné plochy-sjezdu), a to pukud se jedná o tu část pozemku, na němž

byla umístěna stavba v rozsahu přcvyšujícím předpokIádaný rozsah služebnosti

sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

uzavřenou mezi smluvními stranami dne 31.07.2019, č. smlouvy

MMK/SML/754/2019/28 (dále jcn „budoucí smlouva“), tj. celkem za 1 m
2

Kč 200,--

(slovy: Dvěstě korun českých) bez DPH, DPH činí 21%.

2. DPH činí 21 %, tj. Kč 483,--. Částku ve výši Kč 2.783,-- včetně DPH (slovy:

Dvatisícesedmsetosmdesáttři korun českých) se oprávnění zavazují zaplatit společně a

nerozdílně na základě daňového dokladu – faktury vystavené povinným po uzavření

této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním

symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že

úhradu zazřízení služebnosti jsou oprávnění povinni uhradit nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídající služebnosti nabydou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí

u katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní

pop1atek za provedení vkladu uhradí oprávnění.

V.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva jc uzavřena okamžikem podpisu

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Oprávnění pndpíscm této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy povinným, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání

v orgánech statutárního města Karviné.

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Svana z \ sPříloha ● Příloha č.



4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,

podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž

každý má platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení

přiloží k návrhu na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávnění

obdrží dvě vyhotovení této smlouvy.

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva

byla uzavřena po vzájcmnóm projednání, pod1c jejich pravé a svobodné vůle.

8. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha č. 1: geometrické plány

V Karviné dne: ………………… V Karviné dne: ……………….

Povinný: Oprávněný:

………………………………. ………………………………….

…………………………………

Statutární město Karviná

| k usnesem'

– Magistrát města Karviné

Svana4/8Příloha ● Příloha č.



Příloha č. 1

ww www m A m m síAvu uuuu nner

mmmm M

WW „„ man mmm mmm „„

mm D\\mmxnmmw-hmun le .
aaa „

\m „e m „r \ LLm*

mm m u mm pudu mm w mmm

NW5 5.7 mm m 53mm

m aa w

Vym:z=r\1 ruznhu www Nsm=ne

mm www mmm

omnwmwk pahmku & mm

mm mmbMMe' m mm

mmmmmm Wmaa \wEmm

mm | mmm EW“ „|„'\

Wl' „„ „„

GEOMETRlCKV PLÁN
pro

mmm www 7w_ mm

mačem hudnvv
mm mm MM mmm mmmemh

mm šL'l-ť
cummwmm Medriiwwwwšnyů

MMM 995
mmch mmm „mmm mmm

: W= w mm u zaz4 Wmmm mmm 2924

rmsaml věcnehn břemene
mm mm mmva „.„mmm „„ v smum

vymezení

mmmm . mmm mmmmm mmm
mm MMw m

mmmmĚnhMlnu

w nad %

Katesuámi úřad pw Murav5kosIezský

m

Karviná

uuuwadn!múammmnnz=mhy1anmymn mmm mmm :: mm : mmmm WWW PGP-206l2021-803 2021,D2,17 11'13-34 cEr

mmm mmm mnwmenynmmm

m mmm mmm mm

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesem' Svana5/E



EEznsm snursnmc (Sde5K]

Crs\c boau 5nuradmce mm zams aa KN SUuV'aDmcta urcene meremm

V X Kúd kv v X Puznamks

S

m mm nad DIsv ÍGB730B]

45DD1B5E 1m7an =5 7 www E7 mman aa mh DudDVY

E 45OD34D4 MD7EU9 BA 7 450D34 EE 1 1U7BDE.52 vuh buduvy

3 45UD34.34 MD7EU1 13 7 45DE|34\E1 1107EDD.B1 mh mmm

4 45ÚD1E.E5 11D7BUD 51 7 45DD17 12 1107EDDÁB ruh

5

mmm

45UO5U.5E MD7B12ÁH 7 45OU5U.B4 MD7a11BG dUEa5ne kqu

E 45UD5D.B5 HHHHHH 7 45DU51 13 11U7B12.B3 ana5nE mm

7 45OD49.BD MD7s1J.21 7
prasecrk

450D4E53 11D7B12.23 7
mmm

mmm

www

aaa

Ue mm
5

7

www / 2014

š

»

š

mm

/

__1.

r

2m7/43

> 1

DEta/l'

zL

š

š s /

mm
2L715/1

2013

www

zau

aaa

Statutární město Karviná – Mamvaměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 6 / 8



w u nnsAvAnh x A mw nn snvu uu mmmm wwwwww

* DunnvInín-v quý „„ V
\)-<- aa rw.......>.„.. “ ÉÉP..

,..,_...._ !!.d' Ě„„ „„ ,“L'fl ““ \

W W| mmm |z.-——,a lm.. W

www mm mm

www
mmm

m
m nn

mm vecneho Nemlm mmm

GEOMÉTRÍCKY PLAN

DN mm

rozsahu .=h bř cm., wth :hh mm
vymc1tm | 1 mm w 1134/1995

Wumwnh mmmm mAmym _ uvn'mýah fm|lnvihlesh mmm

Lam. www Mn 23 07 mm mm www % mm mm WW ,

mmm mmm www „„ Mpmnlů „..„.„_k„.„ „a..

!ůuauvuké uuan qu7m£mu » mmm

mm

pm Moravskayezský

mm mm; mm
Kala5tráIn1u'iad kra|

KarvmáKalasnámí nracawste

mm m ...,...u

mmm Pkaumn-soa

mvhur-vaa „„ mmm mm M an)
2n21.oa.uz as u aa CEST

mmmer leh-em

dnčasné mm barvuu

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha
.Ptnn'uc1kusnescui

SImna1/a8



u

S
am

v959/2

MM

1955/1

a

3

!!

mm 2015A?

L'?

z

aa
aaa

mm mm !Mllrw'
(snnsq

v
mmm

Suur-mm: mm mmm

m uuu mmm

z

mmm m
< mmm

mmmmm M
uumue m

mm aa
mmm & mm

www

mm aa

mmm
umuaz

<|n7m1.77
mm

11n7s1a.5a
mm gg

uumnz m
mm nn

< Innma
mm

www

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 8 / 8

mmm



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související u_iednání

SML/…./2021

SBB 50./2021

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne 04.01.2021:

lČ Ž 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2.

Jméno, příjmení:

r.č.:

datum narození:

bytem:

(dále jen „budoucí oprávněný“)

prohlašují, že Jsou p1ně způsobilé k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský

zákonik“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jcn

„smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinnýje na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemku p. č. 915 v k. ú.

Staré Město u Karviné, obec Karviná. Uvedený pozemek je zapsán v katastru

nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský

kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dá1e jcn „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávněný prohlašuje, že je dle výpisu z listu vlastnictví číslo 2300

Adresa

STATUTÁRNÍ

sídla: Fryštátská

MĚSTO KARVINÁ

72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 nn

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2542



vlastníkem pozemku p. č. 912/47 v k. ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná, na jchož

části hodlá budoucí oprávněný realizovat stavbu rodinného domu včetně inženýrských

sítí- vodovodní přípojky (dále též „stavba“).

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného

v článku I. odst. 1 této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného

o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen

v situačním snímku, který j e nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 1 . Budoucí

oprávněný se zavazuje umístit stavbu na pozemku budoucího povinného \! sou1adu

s tímto situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti.

4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeném v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo …. ze dne ………………...

5. Budoucí povinný na základě této smlouvy zakládá budoucímu oprávněnému právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, provést

stavbu na pozemku uvedeném v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I.

odst. 3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedené nemovitosti. Tento

souhlas se vydává pro úče1y řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že budoucí

oprávněný uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí

povinný zřídí ve prospěch vlastníka pozcmku p. č. 912/47 v k. ú. Staré Město u Karviné,

obec Karviná, časově neomezenou služebnost inženýrské sítě na části puzemku

uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném geometrickým

plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti. V případě změny

vlastníka pozemku p. č. 912/47 v k. ú. Staré Město u Karviné, obec Karviná, přejde

služebnost na nového nabyvatele pozemku p. č. 912/47 v k. ú. Staré Město u Karviné,

obec Karviná.

Služebnost inženýrské sítě bude spočívat v právu zřídit, provozovat a udržovat

inženýrskou síť včetně příslušenství:

Vodovodní přípojku o délce 2 bm,

na části pozemku p. č. 915 v k. ú. Staré Město Karviná-město, obec Karviná, jakuž i v

právu přístupu a příjezdu na pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy za

účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování inženýrské sítě.

2. Budoucí oprávněný jc povincn ncpmd1cnč po dokončení stavby nejpozději však do 2

let od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy

o zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu,

doklad o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání

terénních úprav (doklad o uvedení pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazujíci,

že budoucí oprávněný může užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními

předpisy, je-li takuvý doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí

oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy,

5\vana2/ m



zcjména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění. Smlouva o

zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o

zřízení služebnosti budoucím povinným.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněný k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti

všechny potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření

smlouvy o zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech poŽadovaných dokladů

budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohoduutajcdnorázová úhrada ve výši 220,- Kč

bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu

část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný

rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy,

- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 440,- Kč

bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jcdná o tu

část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládaný

rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy.

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem

DPH, zavazuje se budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení

služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření smlouvy o

zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a

pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se

dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucím oprávněným uhrazena

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávněný nesmí poskytnout pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této

smlouvy k užíváni jine' osobě.

2. Na základě této smlouvy _)SDLl pracovníci budoucího oprávněného, případně

dodavatelské firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět

a vyjíždět na pozcmck citovaný v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádčn potřebné

přípravné a samostatné práce v rámci této stavby.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této sm1ouvy je budoucí

povinný omezen v užívání pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za

omezení práva budoucího povinného užívat části pozemku uvedeného v článku I. odst.

1. této smlouvy, tj. část pozemku p. č. 915 o výměře 4 m2 v k. ú. Staré Město u Karviné,

obec Karviná, vyznačenou v situačním snímku, který je nedílnou součástí této smlouvy

a M přílohou č. 2 se budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po

celou dobu účinnosti této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne

předcházejícího dni uzavření smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy,

úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši

5\vana3/ m



Kč 44,- za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů,

a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené

budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a

pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany

se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci smlouvy jsou budoucí oprávnění

povinni uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu –

faktuře.

4. Budoucí oprávněný j e povinen při provádění stavby dodržet podmínky, kteréjsou součástí

Vyjádření vlastníka k záměru vydaného Odborem komunálních služeb Magi slrátu města

Karviné, vydané pro účely řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a

stavebním řádu, specifikované v příloze č. 3 k této smlouvě. Budoucí oprávněný je

povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména

výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy,

uvést pozemek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu.

Nezávadným stavem se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací

souvisejících s realizací stavby. Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného

stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, jc budoucí povinný oprávněn

uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávněný se zavazuje uhradit

budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím vznikly.

5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení

služebnosti převede vlastnické právo ke stavbě nebo jcjí části na jínou osobu, postoupít se

souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy

o zřízení služebnosti, případně zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby.

Nesplní-li budoucí oprávněný povínnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu,

která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím oprávněným vrácena do 30 dnů ode

dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemku je budoucí oprávněný povinen zaplatit povinne'mu úhradu za omezení

v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

suanau m



VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany

budoucího oprávněného dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povínný vynaložil na

uvedení pozemku do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

V případě nesplnění jakékohv jíne povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucího oprávněného má budoucí povinný právo po budoucím oprávnčne'm

vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na

základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet

budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvcdcným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta

bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato sm10uva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Budoucí oprávněný podpisem této smlouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních

údajů získaných v souvislosti s uzavřením této smlouvy budoucímu povinnému, a to za

účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi

souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.

4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou j ím budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana

druhé smluvní straně písemnějinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se

dále dohodly, že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných mu

budoucím povinným tím, že budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro

doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené třetím

pracovním dnem po odeslání.

5. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami. Písemná forma jc nezbytná i pro právní jcdnání směřující ke zrušení smlouvy.

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný dvě

vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Suana 5 v m



7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a

vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrské sítě

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemku na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjádření vlastníka k záměru

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

……………………………….

5\vanaG/ m



Příloha č. 1 – služebnost – část pozemku p. č. 915 v k. ú. Staré

Město u Karviné

\ \Ž

\ \ \ \ \

\ \\ u4 \ \ \\ M$
\

\
4

/
4%\—-/

Ú

55
/

3 „.. \

\

aaa ' W

\

7
\'1\ ??

\ \ \

\ . \

r,

R/ \ /7 ,“m"z.*;„w

vmc mmm mm mmuwumuc o

\

„ W

; wwwwa www., \mnmmN nv \rumm'w mv

\\ u
\

\

\\ \

\/3

www v m



Příloha č. 2 – zábor pozemku po dobu výstavby – části pozemku p.

č. 915 v k. ú. Staré Město u Karviné

„ ©

; /

© \
k
/

Á&
: ímm'“ mna © ©

.mM Ag_ . *wmm* “ ; w""„“ meM mm x uuuuu

3
B VW$%“<" ? „„ // ý>w/ .,. i

/ ;

1

r L

F1:=a:'„-—;a\"m> Íví', Š
/*

ř\s

\\p
\\\

.)

wn \ \ m) \;, ;) )

7/

/ uuu >B'“

„„/'

„,;

\ \

/
/ š

©

,Ař.von0voner „\vmm n\mxcnunmL z.onM , , „ owvonpu1oowmz5,nl„z1$ _ ,.ervonymmncnuuumm; PmPosrznm m. 19.ooM

/\
_,4 nnnnn mm nus-wvg , , mmm mmum : cov wc uuu „„ 150,1)l. » mmm

2Lan

, mmmmeman mmm |nmu v mmmm vEDsm :|5 „
AmmMNíVED

\ \
řý'-

_mmJlN .anm mm. zmmzcovnl. mm

\ © m v m & rosqua BnANB m..

anmvmmxpusmsm: nn BBLNNvmuKRDDLJLAou/
uung

\ \

\

\

/

v

www m



Příloha č. 3

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

mmmm mbsu Karviné

OdbDl kumunaInIch s|u2eb

ÉÉ

vAs

m

mms

mm mmm wwwsz

sPIsovA 1m ammmmm m

mmm

mmm

mm

mmmmmm w

mmm w w mm

v|aslnika m záměruVyjádřeni

Slalucárm' mesta Karvmí 0dbor komunaInlch smzeb Mag|s(rálu mes|a Karvme ubdržel Va5\ žádos!

vIastmka k záměru n9vosgsvby mdmnéhn domu aaa nazvem .RODINNÝ DÚM,

a vyaam PŘÍSTŘ Evyjadrenr $EK PR( P0sEZENL mm |N2ENÝRSKÉ SÍTÉ. ZPEVNÉNE MANlFULACNí PLOCHY“

uIici mm v Karwné Slerém Meste

Preamena ankumemace slavhy mm novastavou nepodskIepeného rodinném domu s
15dnim

nadZemnlm mmm vaIbovou wechou Na rodinný dům budou navazova mm 13sl|e$ené
lerasy

pm mmm a druhá s|oužici |akc piisHešek pro
auln. aaa bude

WbuáWana mmm slavba

pfíscfesku : posezenlm, bazén. zpevnené mmm P"WÍkY NN MMM vudy mmm vodovmi

suLaSková kanahzace do cov vb mmm mo nasypm desmva kanahzace vsakovacv' rýhnu

\nmračm' mmm omooení sJezdv Vvlápění bude reahzováno lepemým oerpadIem Rndmný dům

bude na puzemku parcew
ČísIu mm p cv) 91 2/47 kalaslrá|nÍm územi

mm k M Smré Meslo u

Karviné. SlaVbou 5]eZdu dojde nav|c k mmm chemku p e mm vk ú Stare mmm v Karviné

Umistémm vnduvadni Příp01ky mmm vndnvodu dome nav(c k mmm po1emku 91 5 902

912/21 k ú stare Mesm KaMné

gg Pled|o29ne dokumentace budou mm s'avbou dnloeny pozemky b. 91 2/47, 912/21. 902. 915.

877I1 k. u 5mle Mes|o u Kamne FoZemek č 915
je ve v|aslniclví mmm m mm Karvmé

Po posuuzenr VašI žádasu. mmmm mésm Karvma Mag|slrm mésta Karv|ne„ Udbm komunamích

smžeb vydává\ laku wasmlk leCeHych mmmm Duzemnich kumunmaci. anenýrských sm veřemehn

DrostranstvL ww mm řízení ved=néhu d\e zakona c. 1B3/2006 Sb„ uzemním mánovanr sHvebnim

mm ve mm pnzdějších www pra H1enI vedena mmmmm správnlho úraau
pro mm

majempmvnmo vypomdanI uomenýcn pozemkn mm mmm a predIožené deumemam k(evy'm

slanovuJew www sdeIu1e nasleduncl

1. S phpmenlm pozemku č D12/47 :| V S|aré mm Kamne samosIamým mmm : úce\ové

kamuniksm verejne pI'íslupne m uI. oumy, umIs(ene m pozemku p C mm :: \'A. Smé Méslo u

Karvmé, souhIBsíme aa DVechkbdu že

m s(avba mm bude pmvedena mm iako pn mmm na m lslni knmumkaa v souIadu a

zákonem ň www Sb pozemn ích komumkacÍcVL ve zněni pozdějSích pradp1sů, |eha

pravádéd vthaškou č 104/1997 Sb\ mm www zákon uozemních komumkacích. aa

znenr pozdě|šIch mmm

b) mm doddelm že stavna aaa bude s'avebné-mchmcky oooe|ena mmm komunikaoe

(nap| pfes sn|2ený obrubnlk)

Ú s!avba spzdu nude ve vIaslmclvi wssmíka napmované nemnvnole

d) údrihu mm mm bude mmmm v\a5(m'k napojovane nemovnosu

E) rea|izacf s|ezau nesmí mm ke změné odlakových pomerú na účelove komumkam. dešrová

voda „ mmm nesmí mm mm komunikacL

2 $dě\ujeme_ 25 s'avlmu nedmde
k mmm sm vevemem osvenenI msjelku sIalu'árnÍho měs'a

Karv|né.

-u\m.ss\oms97'
- mmmm mmo nnnn . Mulum mmm m u „„mwu

mmmmrmm um.s\„\.\smn\ mmxI \to uuuHHH \\\\\\ MMM
.m.\.\„.p\.„.„= mm

jE!wmičr\y mman „\mm

5nana s \10



3 SEvební práCe mus W praváděny laKr aby doba omezení
pmvczu

=v ab|é2ovánI skoH by\a sn|2ena

mrmmum Při pmvádém'
5|avebmch

prací
musr bý( používané komunrkaoe. pPedevším uI

Nad Duhinau udržovany
ve schúdnem smnem č|slém stavm je nutno mmm mm Drůbezne

neprowene Čištém' pfípadě sucha zamezovm prasnosU kropenhn.

4 Před zahéJenim
stavebn ích

mm
umís(ěan s'avebnlhu zaříze m na pozemku mmm

stalutámíhn més|a Karwne
1e pownen inves(or, případně pověřená pmváděcí ňrmav Pozeda

06hor kcmuná\n(ch sIužeh Magwám mésta KaNmé, neimeně BB mm predem u souhlas

s uszan|m veřemého prosuanswL kontaka cscba

5 Před zahájem'm
stavebnhm

mm
bude pquena (Dlod0kumemace

použzvaných
Kumumkaci

p(oslransM majecku sta|u'ámiho města Karvmé\ m k(erých bude stavba praváděna

FDlodeumenEce bude mmm 0dboru komunáInich smžeb
Mag islrálu mésta Kamne pred

zahá|ením s(avebmch DrecL

c 915 vndnvnnnis soumasime s Drovedením výkopu DozemKu DrD um|stén( Dřin0ikv.

V přIpadě. že rámm pmváděni , “ v y VYkDPW 0 prací m ízkosu 1é\esa m ís1ni komumkace umís|éne

mmm puzemku dolde k po!řehě
nmezem'

provozu
Ě |éto komumkscL je

nutné
mmm

o uzavírku místní knmumkace stanuvenI precnuane upravy provazu m mmm komumkaol Pro

mmm spravních řlzenL vedených Odbomm šKmsM a rozvoJe Mag|strátu mésta Kawmér mmm

souh|a$lme vydáním uvedených povoIeni PIachu
výkupu ie

nulné
po pmvedem praci uvés( do

bezvadného slavu.

7
Doydevh

vhvem stavenršmr' dopravy. um|stenlm stavebnmn ma|eriaru„ zaři2enI ponénlm

mechamzsce k pošKczem te\esa kcmumkací a uavrrawcrr proch v majetku 5\a(ulámihu měsl2

Karvrne pouzrvanýcn pro mmm
na s\avemš(é„ lylo

budou pn dwkonóení
mm opraveny pIném

mzsahu
uvedeny

do nezávadnehc 5(avu Poškozený Žlv|Cný pcvrch komumkaoe m povrch

penexracn mm makadamu bude odfrezován bude pmvedenE pcMádka novehc 2Ivibnéh0

koherDe m povrchu penslračnlho
makadamu oeIé nn a déme mmm kcmumkace včemě

WWW
kan5tkanlch vrstev Po dokončení slavebních mm bude aaa komumkace pomacne

pozemky wan |eŽ|m komumkaoe uvedeny do nezavadneho 5|avu a uDraveny tax m rm)th

bez závad s|ouž|t svemu \lOeIu

Veškere udDady 1e
numO Zafazoval mmm druhu ka|egor|e k ph kon(r0\e mmm že odpadem

WW nakIádánu souIadu se zakonem c 541/202c Sb
odpadem

Především
1e

nu|né aaa na puvmno5l. aby pr. odstmnovanf mmm Provadení mm neb0 mmm

sIavby hyI dodržen posmp pro nak\ádání g
vvhouranýrm

stavebru m|
malenáIv určeDýml m

opelovne mmm vedIe1ším| produkly
5'avebními a demuhčnim m pady LiK aby by|a zaJiŠlěna

neryšší
mozna mlra mm opelovnéhu pauŽm reCyk|ace

mmm statuxammo mesta9 Upmorňweme. Že svavebnik |e p0v|nEn přIpade pozemkn Karwnév

lako mmm mm má vLaswcká nebo
„na

věcné práva k pozemkům nebu slsvbém m mm
tylo

pozemky mau spoIečnou hranici s puzemkEm w k|erém má WW láměr uskuteCnen požAdal 0dbo|

meJe(kový, udděIení ma]e\kopravni o maJezxopravm vypořádáni zasažených pnzemkú

Totn vyiádřem insmikz k úměru nenahraluii povoluni nebo vozhodnuIi přisIušný:h

sprňvnich organ.“- polhhných n malixaci slavby.

:mmm mmm vmaenl konč| dne 12.n7.2U22

Strana mm



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

MMK/SML/…./2021

SBB 51/2021

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

p0věření ze dne 04.01.2021:

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „budoucí povinný“)

a

2.

Jméno, příjmení:

r.č.:

datum narození:

bytem:

a

Jméno, příjmení:

r.č.:

datum narození:

bytem:

a

manželé

Jméno a příjmení:

r. č.:

datum narození:

a

Jméno a příjmení:

r. č.:

datum narození:

oba bytem:

(dále jen „budoucí oprávnění“)

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 na

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2543



prohlašují, že Jsou plně způsobilé k právním jcdnáním a uzavírají v souladu s příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dá1e jen „0bčanský

zákoník“) smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen

„smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů vlastníkem pozemků p. č. 2187/2 a

p. č. 2187/17, oba V katastrálním území Karviná-město, obec Karviná. Uvedené

pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracovištč Karviná (dále jen

„katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví č. 10124 mají

v podílovém vlastnictví ½ pozemek p. č. 2187/6 (Mgr. Pavla Kucharczyková a Bc.

Roman Twardzik) a dle výpisu z listu vlastnictví č. 10203 mají ve společném jmění

manželů pozcmck p. č. 2187/25 (manželé Jana Nela Tkáčovi), oba v k. ú. Karviná-

město, obec Karviná. Na částech předmětných puzemků hodlají budoucí oprávnění dva

rodinné domy. V rámci jejich staveb je nutné vybudovat rovněž přípojku splaškové

kanalizace (dále též „stavba“).

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení částí pozemků uvedených v článku

I. odst. 1 této smlouvy, požádali budoucí oprávnění budoucího puvinneho o zřízení

služebnosti dle čl. II. této smlouvy. Zásah u dotčených pozemků je zakreslen v situačním

snímku, ktery je nedílnou součástí této smlouvy ajejí přílohou č. 1. Budoucí oprávnění

se zavazují umístit stavbu na pozemcích budoucího povinného v sou1adu s tímto

situačním snímkem a neodchýlit se tak od předpokládaného rozsahu služebnosti.

4. O zřízení služebnosti na částech pozemků uvedených v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání

rozhodla Rada města Karviné svým usnesením číslo …. ze dne ……………..

5. Budoucí povinny na základě této smlouvy zakládá budoucím oprávněným právo

v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění, pr0ve'st

stavbu na pozemcích uvedených v článku I. odst. 1 a v rozsahu stanoveném v článku I.

odst. 3 této smlouvy, a to na dobu časově neomezenou. Budoucí povinný tedy souhlasí

s umístěním a provedením výše uvedené stavby na výše uvedených nemovitostech.

Tento souhlas se vydává pro účely řízení vedeného před stavebním úřadem s tím, že

budoucí oprávnění uhradí veškeré náklady s tímto řízením související.

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucích oprávněných

uzavřít v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný

zřídí ve prospěch vlastníků pozemků p. č. 2187/6 a p. č. 2187/25, oba v k. ú. Karviná-

5\vana2/ u



město, obec Karviná, časově neomezenou služebnost vedení inženýrských sítí na částech

pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném

geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti.

V případě změny vlastníků pozemků p. č. 2187/6 a p. č. 2187/25, oba v k. ú. Karviná-

město, obec Karviná, přejde služebnost na nové nabyvatele vlastníků pozemků p. č. 2187/6

a p. č. 2187/25, oba v k. ú. Karviná-město, obec Karviná.

2. Budoucí oprávnění jsou povinni neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do 2 let

od uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o

zřízení služebnosti a současně doložit tři vyhotovení originálů geometrického plánu, doklad

o vyčíslení služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav

(doklad o uvedení pozemků do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí

oprávnění mohou užívat stavbu v sou1adu s obccnč závaznými právními předpisy, jc—1i

takuvý doklad vydán. Dokončením stavby se rozumí stav, kdy budoucí oprávnění jsuu

oprávněni užívat stavbu v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména

zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platnem znění. Smlouva o zřízení

služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o zřízení

služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávnění k výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechny

potřebné doklady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření smlouvy o

zřízení služebnosti běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu

povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jcdnoráznVá úhrada ve výši 220,- Kč

bez DPH za každý započatý 1 bm každého použiteh0 pozemku, a to pokud se jedná o tu

část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný

rozsah služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy,

- za zřízení služebnosti inženýrských sítí dohodnuta jednorázová úhrada ve výši 440,- Kč

bez DPH za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o tu

část pozemku, na němž bylaumístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokládanýrozsah

služebnosti sjednaný v článku I. odst. 3 této smlouvy,

Pokud bude budoucí povinnýv době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH,

zavazují se budoucí oprávnění uhradit společně a nerozdílně budoucímu povinnému

z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši dle obecně závazných právních

předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávnění zavazují zaplatit společně a nerozdílně

na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným po uzavření

smlouvy o zřízení služebnosti, a to na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této

smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní

strany se dohodly, že úhrada za zřízení služebnosti bude budoucími oprávněnými uhrazena

nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

1. Budoucí oprávnění nesmí poskytnom pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy

k užívání jiné osobě.

5\vana3/13



2. Na základě této smlouvy jsou pracovníci budoucích oprávněných, případně dodavatelské

firmy oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjížděl na

pozemky citované v článku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a

samostatné práce v rámci této stavby.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této smlouvyje budoucí

povinný omezen v užívání pozemků uvedených v článku I. odst. 1 této smlouvy. Za

omezení práva budoucího povinného užívat části pozemků uvedených v článku I. odst. 1.

této smlouvy, tj. části pozemků p. č. 2187/2 o výměře 38 mz a p. č. 2417/17 o výměře

4 m2 (splašková kanalizační přípojka), vše v k. ú. Karviná-město, obec Karviná,

vyznačeno v situačním snímku, který j e nedílnou součástí této smlouvy a jeji přílohou č.

2 se budoucí oprávnění zavazují p1atít budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti

této smlouvy, tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházejícího dni uzavření

smlouvy o zřízení služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu

s výše citovaným usnesením Rady města Karviné ve výši Kč 44,-- za 1 m² pozemku ročně

a DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, a to jedno u za kalendářní rok

vždy na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, na účet

budoucího povinného uvedený v záh1aví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané

v tomto odstavci smlouvy jsou budoucí oprávnění povinni uhradit společně a nerozdílně

vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

4. Budoucí oprávnění jsou povinni při provádění stavby dodržet podmínky, které jsou

součástí Vyjádření vlastníka k záměru vydaného Odborem komunálních služeb Magistrátu

města Karviné, vydane pro úče1y řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování

a stavebním řádu, specifikované v příloze č. 3 k této smlouvě. Budoucí oprávnění jsou

povinni ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena (zejména

výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této smlouvy,

uvést pozemky uvedené v článku I. odst. 1 této smlouvy do nezávadného stavu.

Nezávadným stavem se rozumí stav, který zde existoval před započetím prací

souvisejících s realizací stavby. Neuvedou-li budoucí oprávnění pozemky do nezávadného

stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím povinným, ic budoucí pnvinný oprávněn

uvést puzemky do tohoto stavu sám, přičemž budoucí oprávnění se zavazují uhradit

společně a nerozdílně budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu v souvislosti s tím

vznikly.

5. Budoucí oprávnění se zavazují pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení

služebnosti převedou vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit

se souhlasem budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí

smlouvy o zřízení služebnosti, případně zajístit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení služebnosti za shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem

stavby. Nesplní-li budoucí oprávnění povinnnst uvedenou v tomto odstavci, odpovídají za

škodu, která porušením této povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do 2 let od podpisu této smlouvy nebude stavba zahájena, má budoucí

povinný právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, mají budoucí oprávnění právo odstoupít od této

5\vanaA/13



smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy,

tj. od začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma

poměrné části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemků sjednané v článku IV.

odst. 3. této smlouvy za období ode dne zrušení smlouvy do konce kalendářního roku,

v němž byla smlouva zrušena, která bude budoucím oprávněným vrácena do 30 dnů ode

dne zrušení smlouvy.

4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením faktury na úhradu za omezení

v užívání pozemků jsou budoucí oprávnění povinni zaplatit společně a nerozdílně

povinnému úhradu za omezení v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemky do nezávadného stavu ze strany

budoucích oprávněných dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě

stanovené budoucím povinným má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných

vymáhat smluvní pokutu ve výši 10 % z částky, kterou budoucí povínný vynaložil na

uvedení pozemků do nezávadného stavu dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

V případě nesp1nění jakékohv jiné povinnosti či závazku vyplývajícího z této smlouvy ze

strany budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucích oprávněných

vymáhat smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započatý, měsíc prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazují budoucí oprávnění zaplatit společně a nerozdílně budoucímu

povinnému na základě daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to

na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním

symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že

smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

dokladu – faktuře.

Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávnění bez ohledu na

zavinění, a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše

škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Budoucí oprávnění podpisem této smlouvy dávají souhlas se zpracováním svých

osobních údajů získáných v souvislosti s uzavřením této smlouvybudoucímu povinnému,

a to za účelem úkonů nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi

souvisejícího projednání v orgánech statutárního města Karviné.

5\vana5/13



4. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto sm1ouvoujím budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedná smluvní strana

druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se

dále dohodly, že pokud budoucí oprávnění zmaří doručení písemností zasílaných jim

budoucím povínným tím, že budoucímu povinne'mu neoznámí změnu adresy pro

doručování písemností, budou se tyto písemnosti považovat za doručené třetím

pracovním dnem po odeslání.

5. Ostatní prává a povinnosti ve smlouvě výs1ovnč neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo

doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za

dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány oběma smluvními

stranami. Písemná forma jc nezbytná i pro právní jcdnání směřující ke zrušení smlouvy.

6. Tato smlouva byla vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávnění každý jedno

vyhotovení smlouvy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

7. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly a na důkaz své svobodné a

vážné vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením inženýrských sítí

Příloha č. 2 – snímek se zakreslením záboru pozemků na dobu výstavby

Příloha č. 3 – vyjádření vlastníka k záměru

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………. ………………………………….

…………………………………..

.. ……………………………………..

………………………………………

5tvenaG/13



Příloha č. 1 – služebnost – části pozemků p. č. 2187/2 a p. č.

2187/17, oba v k. ú. Karviná-město, obec Karviná

J

sMÉR ... mmm
2 79;

3

'Oéf

f

ŠŠŠ $

7 \

s \

f

„f,/) ý

RD '

i
ii

QQ
5

sPLMANAleAcm riumum „ nn „„ „
z:“=

/— \ť
%

83/5

2183/6

Dozemky v maAetku mm

5\vana7/13



Příloha č. 2 – zábor pozemku po dobu výstavby – části pozemků p.

č. 2187/2 a p. č. 2187/17, oba v k. ú. Karviná-město, obec Karviná

$
aaa „. mva

2 79;
ď

$
/

m

XX nn , „„ ŠŠŠ

V

ť—1 \ ;;

/

/_ 3

Á

ó RD „„ MMMM

& Km"

mm mmm

ď €
6

mmmmm mmmm

2183/6

pozemky v m=lietku SMK

5\vanaB/13



č. 3Přiloha

snmn'uml uEsvD mmm

iii
mmmmnu K-vvmr

mm hmnmntl-

aa n m\.\:» nunuu'r'm

uuuquu m

mmm mmm mmm

Sunwr' Kaviu. mm mmmmm mm mmmm mm mmmm m mm

v mm Mm- m;|..n<= . mmm www unmnhmb mmm mm:-law:

mmm mm m mm Nw5I|eh= amu mmm mm Mm-rresa www

„ „p. mmm „n: mmm mmmmmm

mc uimá ll:\umnu(e mm mm mhm mt kuauxmm mmm . wwAvH'

mnw. mm sn u mm... www cm mm p u mm z' ws

w m mmm r a mm www mmm v ksxrvqmn mm mm

><:mrA-Ivixu www s|hlk;.>;=l ubD. mman mmm k , ::1:.ro www

mm wwwww xpunmm mnue m mmm Eno kx2n7 mmm mm mdem

nmht=ian= u1mu:nl;v'ar>1la3 mm miuadl un—\gu:\\ mm m mmm nn ::

m. Lsu osou mm ; www wc mm m m mm ww mm mmmm

omnau vliuqka m w:!nry m n m m ns nnnn- : rw aw w m mm

„„n u mm nm Mraw-Jtnlth mmm hm: mmm mmmmm Mywm..

r:M-'.<<\:L umc lanhuN m uuum lluunu wc m m m

mm » n „„ r= mm Hs: MM kulmrmacr mm |L=pllmKA€ mm.

„„ %

m mmm :rkwmcm mmm mmm mm „um = mm a www

? mm mm mm mm a w A KavlquélllI Penrk'u : www *)1'7-7 : mm imt.

* mm mmmmmm mmm u-mne

n mmm Vsn nnih. mmmm „„ mmm www mva mm mmm

:Lmn www „„mm 4ulm,:r PM-wlI'D. mmm „ mm n-wnnmm .mnnc

aa mm mmm nh mm 'an & “ mmm Klimm : „mmm

mm rvÁm pmql'nn www mm ;.n.—.>,unz =ruvmra mm www

|n=_f.1lt.ou|Avnmn murann' dmwim mmka uuu mmm mmm . aakunwwn mmm

lunnus 1m mmmqu : wu.: gggqu

mmm mmmm nm „wm unnvm, aa mm m mmm ra=|u1 nnnn

mmm rsmx xwu. aaa mmm mmm mmm , mm uuu

P-mwaghm mmm www .g mmm m!.=mmn mmqu „. mm

mm

aa MM uuu m mmm mm mm & mm m-mgw mm

mw
„umwm un=h9=wn mmm pwmum. mqu mmm nM-mne-z

a uuuuu uuuu nnnnnnnn nr mmmu mmmum u-umkalwtmw

$MAu-v nnnmc.w mmmm MM uf'Q-:

„ aaa m-„wsmmmuz-x mwmm mm 191 mmm m mmm = nnnnnnuk

uuumrych umuwmm mmmmm mm“

a \.wsan www nmw.: m mm m :.“1k www .:.-, uiuv

niva-ain mmmww úúmr a\)\kH . uwnňwyc'u nm

a mmm nhšw-"mhhrmumlnh u\p=\mna4..|»'.-q'c=k=1=|7» nammomcmmxa

uu wwww mmm mmm mmm mmm mm mm mm w

| l\>u|nl..|v.mquml- »....- rn»\-u1'|Y““

....„..... .. ..m..|<u=„„....-,»..».„. nnnnn & mmm „„ „.....m.. .._.....„........,..-..„„..<„. mw-!1mm_vm.u„mn

Strana 9 / 13
aa



L_

ka2dou mmm mus\ W navnan lakw aby sléna sléVaJ ícího mmm mmm poskozena Dbě

napo1ení kanahzaČn ích přípojek mm býl vodmésna'

e| Během Prováděm s(avebnlch prac| musí m Dřed zesypem WWW každe kanahzační WWW

m ís\a napoiem' aaa m
kanahzaóm'

polmbí pňzván mmm spmečncsu $mVaK Oswava

ke mmmm
provedených mm

TermIn mmon 12
mmm

předem mmm knmakw'

osoba- D René mmm w SSS 317 QGZ mabiI aaa 263 7B7„ e-mar rene.kohut©smvak.cz.

Tau: mmmm bude zaznamenána do s\avebniho dem'ku Po cdsoumaseni způsubu napojenI

přípojek budou smvebníkum mmm podminky
k uzavfení smmuvy na odvadem odpadních

vod aa spoIečnoslf $mVaK OsUava s

0 mm u;eme„ aby 5(avebnim spIaškových kanahzaČn ích pňpqek sděhh Odb0ru ma]e(koVému

Magmratu mesla Karwne \nformam choncem mm své kanahzaČní WWW u uzavření

sm \ouvy pmvozovaleIem smaškové kanahzaca kunlaktní usnba Iva WenzIova te| $$$ 357

334

g) upozornuieme, z'e 0bě noV€ nevržene splaškove kanahzaČm' WWW budou
vedeny

v souběhu

se mmm kanahzacl umís|énou na oazemku c mmm k u Kawvná-mésm mm Je

vIaslchi soukroméha v\as(mka
vyznačení pňIuŽenÉm

smueóm'm snlmku

h) V buzkosu
napmení

obou
spIašKových

kanaNzačaích
www

na
slávaJící

kanahzačm' řad

sp\aŠk0vé kanahZace $ nachaU soavaucI dešfova kanahzace, k!erá
1e ma1e|ku s!a1utámihn

mésta Karvme Tum desmvuu kanahzaa |e numo respekmvaL m provádéní stavebních mm

nesmí mm k mmm poskození _ vi2 vyznaóení DNoženém simacním snímku

3 Da1e
upoZomu|eme

22 dane \oKame
je plancvana s'avba POd nazvem „Kamna udkanaIÝzavání

okraJových čásu mmm 1„ vv vÝz pmužena suuace navržené slavby s napojením mmm nově

nevržených mmm spIaškove kanahzaoe (sou5
m so05 02) m stevaiíci kanahzační fac

smaškové
kananzace snumasíme

poaminky„
že době reahzace

mm „Kamna

ndkanahmvanr ukra1ovy'ch casn mmm 1A“ nebudou v|asm m mm kanahzaCnIch
prípojeK

mm výstavbě nové kana\ \Zace. V připadé pocreby umc2nl vIaslnÝc| prepqem svých kanahzačnich

přípo|ek na nnvě vybudovenou kenahZaci

4. SouhIasime ploveden ím výkopu léIesE ucerove komumKace veřemě nepřísmpné areám Cov„

urm'sténe m pozemku c 21s7/17 vk u Karvinárměsm, pm umIstenI www smaskove

kanahzace. Pu
provedeni zásypu výk0pu požadmeme provest opravu

uotoeneno Ž|v|čného
wwva

Zarezemm dD WavrdeIného genmemckého rvaru vzdárenusu u nd meny www na kaŽdou

slranu v míslé výknpu požadu|eme mmch konsu'ukčni vrstvy komumkace Pn poMádce navého

žÝvrČnehc krytu mus\ M sws\e mmm nuvého ŽMčného
pnvrchu kryl mm M konkuce

vozovky
řadné utésnenc wwan

tech nomgn (zahvkove mmm natavovam
pasky)

5 sde|u|eme„ že s|avbou nedche k mmm sni vePeinéhn
osvělIenI

ma|etku statutemlhc mésta

Karwné.

6 stavem prace musr bý( prcvadeny laK aby duba omezeni
pmvozu

obtéz'mvání okoh mm sndena

Pň
pruváděni

s!avebn ích
prací

musí býl pouzwane komumkace předevŠim
m

Jeu\ové„ udrlovany ve schúdnerm suznnem astém stavu, je mmm provádél mm múbšžne

nepromené mmmm pfípadé sucha zamezoval DrasnosU krcDem'rv

7 Před ZahájenIm slaVebnich mm umíslšním 5tavebnmo zařízem na pozemku mmm

mmm m mésta Karvmé \e puvmen mvestcr. nh'padné Duvéřena' Drováděcf ivma pozada

mmm komunáInlch služeb Mag|suálu města Karwne, neJmene 30 dnú mmm o suumas

u2lvanIm veřejnehc DrostransM kontaklm n<nha

a Pfed zahá]ením slavebn ích mm bude pořízena fotodokumentace pauzrvanýcr komumkací

DrostransM v maJelku stamtarmho mé$B Karwne ne Klery'ch bude stavba provaaena

Fumdokumemaoe bude předána Odbam komuna|mch sIuŽeb Meg\s!rá(u mm Karvine med

zahá1em'm s(avebních prací

9 Dome-u vhvem swvenÝšm! dnpravy. umís\ěm'm s(evebního matenám. zaňzení puJíŽděním

mechamzace k poskozeni te\ese komumkam' & lravnaw'ch mm v mqelku scaMam % més|a

Karvmé puuŽívaných pm mm s|avemš|e„ mm hudou po dokoněení mm opraveny pmérr

ro2sahu a uvedeny do nezávadného slavu Poškozený 2|v\čný povrch komumkace & mm

penetraČníhc makauarnu bude udvrézovan g bude provedena mmmm novend žwvčneht: koberce

a povrchu penevačního makadarnu v ceIé w déIce do|óené komumkaw včemé obnovy

konstrukcmcn vrstev Pc dckoncenI stavebnícr praci bude léIesc komunikaca pomucné pozemky

mm u i

Strana mm



—

vodní režnn kbmumkacs uvedeny aa neZávadného s'aw
upravenylak aby momy

bez závac

sIou2|l svemu aaa

druhu a mmm že sm Veškeré odDadY jE mmm zarazdva pod \e kategoHe pn prokáZa! udpaden

bon nakIádáno somadu zákanem č 541/2o2u sb
odpadech

Předevšlm nulné mm na ndslraňuvání slavby„ provádění stavby neho udržbe
je povmnost aby př|

stevby m dodržen noszuD pro nakIádani s vybouranýnu stavebnnm matenaw uVČenýrm pro

opewvne mmm vemejšímx mmm slavebnírm dernshČnm
odpady laK, aby byIa zastlena

ne|vyšŠí moŽná mira mm opémvném) mmm recyk\ace

11 Upozorňmema že slavebmk je povinen případe mmm pozemku statutarn mm mě5'a Kamná

1ako osaby, klera ma wastmcke nebo má vécna
práva

k pbzemkúm neho s(avbám na mch a
w

pczemky man 5pn\ečnuu
mmm

pozemkem
na kterem ma MM Zámév uskulečnén, oozada: Odbor

meJe(kový„ dddě1eni maJetknprávní ma|elkopravní vypcoradaní zasaženýcn p02emkú

Toto vyiádieni msm ika záméru nsnahraxuie povoIeni nebo rozhodnutl přísIušných

správnich orgánú potřebných reaIi1aci slavby.

F|atnost mmm vyjádřenI končI dne 21.o1.2n22

Na védomi od bm maptkový

w

Strana 11 m



'7

% k

a

£v Š ; ť % „
Š

\ : Š k Š %
„ „„ — $ ; ;; &&

š && „„
' ň

g. a
É :

a „ E / & *É
a

ÚŘ
<

Strana 12 / 13





Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněno od do

schváleno usneseními Rady města Karviné č. 3859 ze dne 23.07.2014, č. 3304 ze dne 25.01.2017, č. 627 ze dne

26.06.2019 a č. …….. ze dne ……….

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový,

Datum: ……… Podpis: ___________________

Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti

číslo SML/…../….. (SB …/….)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

Magistrátu města Karviné

IC:_ 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. 0bchodní firma ČEZ Disuibucg a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145

se sídlem: Děčín-Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,

PSČ 40502

IC:v 24729035

DIČ: CZ24729035

bankovní spojení: Komerční banka a. s.

číslo účtu: 35-4544580267/0100

zastoupena na základě plné moci

Obchodní firma:

zastoupena na základě plné moci:

se sídlem: Jiráskova 1273/7A

PSČ 779 00 Olomouc

|C:_ 25883551

DIČ: CZ25883551

(dále jen ..oprávněný“]

prohlašují, že jsou plně zpúsobi|é k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen ..občanský zákoník“) smlouvu, která

má tento obsah:

I.

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2544



1. Povinný je vlastníkem pozemku p. č. 4043/1 v katastrá|ním území Karviná - město, obec

Karviná. Uvedený pozemek je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 katastru nemovitostí u

Katastrálního úřadu pro Moravskos|ezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále jen

„katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešel výše uvedený pozemek dle nabývacích titulů

uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. V rámci stavby „Karviná, přeložka VN 311, SŽDC SO-34-12-42“ vybudoval oprávněný

kabelovou spojku stávajícího kabelového vedení VN 22 kV včetně přísmšensM“ (dále Jen

„stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného

v článku I., bod 1. této smlouvy. Z uvedeného důvodu Rada města Karviné na žádost

oprávněného rozhodla zřídit služebnost na části tohoto pozemku usnesením č. 3859 ze dne

23.07.2014, č. 3304 ze dne 25.01.2017, č. 627 ze dne 26.06.2019 a usnesením číslo …… ze

dne ……….. rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

3. Předmětem této sm \ouvy je zřízení a vymezení věcného břemene (služebnosti) – zřízeno ve

smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle § 1257 až 1266 občanského zákoníku,

nepod|e'haj|'c|' úpravě služebnosti ve smyslu § 1267 a násl. občanského zákoníku z důvodu

odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým

zákonem (dá|ejen věcné břemeno). Obsah věcného břemene je specifikován v článku 2. odst.

1. této smlouvy.Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch oprávněného v rozsahu uvedeném v této

smlouvě a k účelu vyplývajícímu z přís|ušného ustanovení energetického zákona.

II.

1. Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného toto časově neomezené oprávnění

odpovídající služebnosti práva umístění kabelové spojky stávajícího kabelového vedení VN 22

kV, a to za dohodnutou cenu.

2. Služebnost kabelové spojky stávajícího kabelového vedení VN 22 kV spočívá v právu umístění,

provozování a udržování stavby kabelové spojky sla'vajícího kabelového vedení VN 22 kV

včetně příslušenství, na části pozemku p. č. 4043/1 o délce 2 bm v katastrálním území Karviná

- město, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu na část pozemku uvedeného v článku I.

bod 1 . této sm|ouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování stavby.

3. Rozsah s|užebnosti je stanovený geometrickým plánem číslo 6163-659/2019, který je nedílnou

součástí této sm|ouvy ajejí přílohou č. 1.

4. Oprávněný práva odpovídající služebnosti přijímá. Povinný se zavazuje výkon práv

odpovídajících služebnosti trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citovaného usnesení Rady

města Karviné a činí:

- Kč 220,-- za každý započatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH (u inženýrských

sítí), a to pokud se jedna' o tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba v rozsahu

nepřevyšujícím předpok|ádaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí smlouvě

o zřízení věcného břemene a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne

14.08.2014 č. smlouvy MMK/SML/707/2014/24 (dá|e jen „budoucí smlouva“), tj. za 2 bm Kč

400,-- bez DPH.

2. DPH činí 21%, tj. Kč 84,--. Částku ve výši Kč 484,-- včetně DPH (slovy: Čtyřistaosmdesa'tčtyři

korun českých), se oprávněný zavazuje za p|atit na základě daňového dokladu – faktury

vystavené povinným po uzavření této smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této

sm|ouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu — faktuře. Smluvní strany

se dohodly, že úhradu za zřízení služebnosti je oprávněný povinen uhradit nejpozději ke dni

splatnosti uvedenému na daňovém dokladu – faktuře.

IV.

3. Právo odpovídající služebnosti nabude oprávněný zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za

provedení vkladu uhradí oprávněný.

Slrana : u



V.

1. Tato smíouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, čísíovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu na

zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávněný obdrží jedno vyhotovení této

smlouvy.

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs|ovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, pod|e jejich pravé a svobodné vůle.

6. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této sm|ouvy svými podpisy.

Příloha: geometrický plán

V Karviné dne: ………………… V Ostravě dne: ……………

Povinný: Oprávněný:

………………………………… …………………………………….

Slrana 3/4



ííí ŠŠŠ

$ ÉÉÉÉ

i \
E

šš z
1

a Ě

u š|! šš í= É

? %gs:

Š i m

% |ž

u
E

; š Š Š f žž

šššš JJ?

Š a 55 Š=ŠĚ aaa íŠísíášíšššš

š

\ 7\*\—7_ // \\__
/
/

,/—/'l \\__

/

\\ / \

\
ě /

\

\
/ /

/
/

/
\

z / /

\ /
/
\

RJ

\ňJ
/
L

Ě

/\
] % m J'ÍfÝ

í "*'“'lj
í \\

/ /
í

\

š :

iĚ
í

/ / »

Strana 4 / 4



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Smlouva

o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související

ujednání

SML/…/…. (SBB …/….)

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Jan Wolf, primátorem města

k podpisu oprávněn na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

Magistrát města Karviné

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dáIe jen „budoucí povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

r.č.:

bytem:

(dále jen „budoucí oprávnění")

prohlašují, že jsou plně zpúsobi|í k právním jednáním a uzavírají v souladu s příslušnými ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o

budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání (dále jen „smlouva“), která má tento obsah:

I.

1. Budoucí povinný je na základě nabývacích titulů uvedených na listu vlastnictví vlastníkem

pozemku p. č. 1998/1 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná. Uvedený pozemek je

zapsán v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 10001 u Katastrálního úřadu pro

Moravskos|ezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dá|e jen „katastrální úřad“).

2. Budoucí oprávnéný prohlašuje, že je dle výpisu z listu vlastnictví číslo 670 vlastníkem pozemku p.

č. 1983 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná. K tomuto pozemku hodlá budoucí

oprávně ný vybudoval zpevněnou plochu – sjezd k šicí a pletací dílně (dále též „stavba“).

3. Z důvodu, že umístěním této stavby dojde k dotčení části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1

této smlouvy, požádal budoucí oprávněný budoucího povinného o zřízení služebnosti dle čl. II.

této smlouvy. Zásah u dotčeného pozemku je zakreslen v situačním snímku, který je nedílnou

součástí této smlouvy a její přílohou č. 1. Budoucí oprávněný se zavazuje umístit stavbu na

pozemku budoucího povmne'ho v sou\adu s tímto situačním snímkem a neodchý|il se tak od

předpok|ádaného rozsahu služebnosti.

4. O zřízení služebnosti na části pozemku uvedeného v čl. I. odst. 1 této smlouvy a o uzavření

sm|ouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti rozhodla Rada města Karviné svým usnesením

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2545



číslo … ze dne …….

II.

1. Předmětem této smlouvy je závazek budoucího povinného a budoucího oprávněného uzavřít

v dohodnuté době smlouvu o zřízení služebnosti, na základě které budoucí povinný zřídí ve

prospěch vlastníka pozemku p. č. 1983 (dále též „nemovitost) v katastrálním území Louky nad

Olší, obec Karviná, časově neomezenou služebnost zpevněné plochy - sjezdu a právo provést

stavbu na části pozemku uvedeného v článku I. odst. 1 této smlouvy, a to v rozsahu stanoveném

geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy o zřízení služebnosti. V případě

změny vlastníka výše uvedené nemovitosti přejde služebnost na nového nabyvatele této

nemovitosti.

Služebnost práva umístění stavby bude spočívat v právu místění stavy zpevněne plochy – sjezdu

a v právu vstupu a vjezdu o výměře cca 7m2 po části pozemku p. č. 1998/1 v katastrálním území

Louky nad Olší, obec Karviná.

Budoucí oprávněm' se dále ve smlouvě o zřízení služebnosti zavážou řádně udržovat stavbu

zpevněné p\ochy zejména dbát na to, aby plocha byla schůdná, nebyla znečištěna, nebyla

zasněžena či pokryta náledím. Smluvní strany se ve smlouvě o zřízení služebnosti dohodnou, že

tyto závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní nástupce budoucích oprávněných (tj. na

další v|astníky pozemku p. č. 1983 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná).

2. Budoucí oprávněný je povinen neprodleně po dokončení stavby nejpozději však do dvou let od

uzavření této smlouvy písemně vyzvat budoucího povinného k uzavření smlouvy o zřízení

služebnosti a současně doložit tři vyhotove n í originálů geometrickeho plánu, doklad o vyčíslení

služebnosti, oznámení o dokončení stavby, potvrzení o předání terénních úprav (doklad o uvedení

pozemku do nezávadného stavu), doklad prokazující, že budoucí oprávněni můžou užívat stavbu

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, je-li takový doklad vydán. Dokončením stavby

se rozumí stav, kdy budoucí oprávněný je oprávněn užívat stavbu v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, zejména zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem, v platném znění.

Smlouva o zřízení služebnosti bude uzavřena do 60 dnů od doručení výzvy k uzavření smlouvy o

zřízení služebnosti budoucímu povinnému.

3. Nedoloží-li budoucí oprávněnýk výzvě k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti všechny potřebné

dok|ady dle předchozího odstavce, počne 60 denní lhůta k uzavření sm|ouvy o zřízení služebnosti

běžet teprve po doložení všech požadovaných dokladů budoucímu povinnému.

III.

1. V souladu s výše citovaným usnesením Rady města Karviné byla:

-za zřízení služebnosti (zpevněná plocha) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 110,-- bez DPH

za každý za počatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu nepřevyšujícím předpok\ádaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy

-za zřízení služebnosti (zpevněná plocha) dohodnuta jednorázová úhrada ve výši Kč 220,-- bez DPH

za každý započatý 1 m2 každého použitého pozemku, a to pokud se jedná o ty části pozemku, na nichž

byla umístěna stavba v rozsahu převyšujícím předpokIádaný rozsah služebnosti sjednaný v článku I.

odst. 3 této smlouvy.

Pokud bude budoucí povinný v době uzavření smlouvy o zřízení služebnosti plátcem DPH, zavazuje se

budoucí oprávněný uhradit budoucímu povinnému z úplaty za zřízení služebnosti rovněž DPH ve výši

dle obecně závazných právních předpisů.

2. Úhradu za zřízení služebnosti se budoucí oprávněný zavazuje zaplatit na základě daňového

dokladu – fakmry vystavené budoucím povinným po uzavřené smlouvy o zřízení služebnosti, a to

na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrada za zřízení

služebnosti bude budoucími oprávněnými uhrazena nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na

daňovém dokladu – faktuře.

IV.

Slrana : w



1. Budoucí oprávnéný nesmí poskytnout pozémek uvedený v článku I. odst. 1 této smlouvy k užívání

jiné osobě.

2. Na základě této smjouvy jSOL pracovníci budoucího oprávněného, případně dodavatelské firmy

oprávněni v souvislosti s realizací stavby volně vstupovat, vjíždět a vyjíždět na pozemek citovaný

vč|a'nku I. odst. 1 této smlouvy, provádět potřebné přípravné a samostatné práce v rámci této

stavby.

3. Strany této smlouvy činí nesporným, že po celou dobu účinnosti této sm|ouvy je budoucí povinný

omezen v užívání pozemku uvedeného v č|ánku I. odst. 1 této smlouvy. Za omezení práva

budoucího povinného, užívat část pozemku uvedeného v článku I. odst. 1. této smlouvy, tj. část

pozemku p. č. 1998/1 o celkové výměře 7 m2 v katastrálním území Louky nad Olší, obec Karviná,

vyznačeném v situačním snímku, ktérý je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 3 se

budoucí oprávněný zavazuje platit budoucímu povinnému po celou dobu účinnosti této smlouvy,

tj. ode dne uzavření této smlouvy do dne předcházéjícího dni uzavření sm|ouvy o zřízení

služebnosti dle čl. II. této smlouvy, úhradu dohodnutou v souladu s výše citovaným usnesením

Rady města Karviné ve výši 44 Kč za 1 m² pozemku ročně a DPH ve výši dle obecně závazných

právních předpisů, a to jednou za kalendářní rok vždy na základě daňového dokladu – fa ktury

vystavené budoucím povinným, na účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této sm|ouvy a

pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Úhradu za období ode dne

uzavření této smlouvy do konce kalendářního roku se budoucí oprávnéný zavazujé zaplatit na

základě daňového dokladu – fa ktu ry vystavené budoucím povinným po uzavření této smlouvy, na

účet budoucího povinného uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným

na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhrady sjednané v tomto odstavci

smlouvy je budoucí oprávněný povinen uhradit vždy nejpozději ke dni splatnosti uvedeném na

daňovém dokladu – faktuře.

4. Budoucí oprávněný je povinen při provádění stavby dodržet následující podmínky stanovené ve

vyjádření statutárního města Karviné k záměru vydané pro účely řízení dle zákona č. 183/2006

Sb., o územním plánování a stavebním řádu specifikované v příloze č. 2 k této smlouvě. Budoucí

oprávněný je povinen ke dni dokončení stavby a v případě, že tato smlouva bude ukončena

(zejména výpovědí, odstoupením, dohodou) před dokončením stavby, ke dni ukončení této

smlouvy, uvést pozemek uvedený v č|ánku I. odst. 1 této sm|ouvy do nezávadného stavu.

Neuvede-li budoucí oprávněný pozemek do nezávadného stavu ani v dodatečné lhůtě stanovené

budoucím povinným, je budoucí povinný oprávněn uvést pozemek do tohoto stavu sám, přičemž

budoucí oprávněný se zavaZuje uhradit budoucímu povinnému veškeré náklady, které mu

v souvislosti s tím vznikly.

5. Budoucí oprávněný se zavazuje pro případ, že před uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti

převede vlastnické právo ke stavbě nebo její části na jinou osobu, postoupit se souhlasem

budoucího povinného na tuto osobu i tuto smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení

služebnosti, případně zajiStil uzavření sm|ouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti za

shodných podmínek mezi budoucím povinným a novým vlastníkem stavby. Nesplní-li budoucí

oprávněný povinnost uvedenou v tomto odstavci, odpovídá za škodu, která porušením této

povinnosti vznikne budoucímu povinnému.

V.

1. V případě, že do 2 let od podpisu této sm|ouvy nebude stavba zahájena, má budoucí povinný

právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě, že stavba nebude realizována, má budoucí oprávněný právo odstoupit od této

smlouvy, a to před uplynutím 2 let od podpisu této smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že odstoupením od smlouvy se smlouva ruší ke dni doručení

písemného odstoupení druhé smluvní straně a plnění poskytnutá za dobu trvání smlouvy, tj. od

začátku účinnosti smlouvy do jejího zrušení, se druhé smluvní straně nevrací, vyjma poměrné

části uhrazené úhrady za omezení v užívání pozemku sjednané v článku IV. odst. 3. této sm|ouvy

za období ode dne zrušení sm|ouvy do konce kalendářního roku, v němž byla smlouva zrušena,

která bude budoucímu oprávněnému vrácena do 30 dnů ode dne zrušení smlouvy.

Slrana wg



4. V případě odstoupení od smlouvy před vystavením taktury na úhradu za omezení v užívání

pozemku je budoucí oprávněný povinen zap|atit budoucímu povinnému úhradu za omezení

v užívání pozemku za dobu do zrušení smlouvy.

VI.

1. V případě nesplnění povinnosti uvést pozemek do nezávadného stavu ze strany budoucího

oprávněneho dle článku IV. odst. 4 této smlouvy ani v dodatečné lhůtě stanovené budoucím

povinným má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáhat smluvní pokutu ve výši

10 % z částky, kterou budoucí povinný vynaložil na uvedení pozemku do nezávadného stavu dle

článku IV. odst. 4 této smlouvy.

V případě nesplnění jakéko|iv jíné povinnosti či závazku vyp|ývajícího z této sm|ouvy ze strany

budoucích oprávněných má budoucí povinný právo po budoucím oprávněném vymáha( smluvní

pokutu ve výši 100,- Kč za každý, byť i započaly/„ měsíc prodlení.

2. Smluvní pokutu se zavazuje budoucí oprávněný zaplatit budoucímu povinnému na základě

daňového dokladu – faktury vystavené budoucím povinným, a to na účet budoucího povinného

uvedený v záhlaví této smlouvy a pod variabilním symbolem uvedeným na daňovém dokladu –

faktuře. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokuta bude uhrazena nejpozději ke dni splatnosti

uvedenému na daňovém dokladu — faktuře.

3. Smluvní strany se dohodly, že smluvní pokutu zaplatí budoucí oprávněný bez ohledu na zavinění,

a že budoucí povinný má kromě smluvní pokuty právo na náhradu celé výše škody vzniklé

z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VII.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

2. Budoucí oprávněný podpisem této sm|ouvy dává souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této sm|ouvy budoucímu povinnému, a to za účelem úkonů

nezbytných k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejícího projednání

v orgánech statutárního města Karviné.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touw smlouvou jim budou

doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní strana druhé

smluvní straně písemnějinou adresu pro doručování písemností. Smluvní strany se dále dohodly,

že pokud budoucí oprávněný zmaří doručení písemností zasílaných mu budoucím povinným tím,

že budoucímu povinnému neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, budou se tyto

písemnosti považovat za doručené třetím pracovním dnem po odeslání.

4. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výs jovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku. Jakékoliv změny nebo doplnění

této sm|ouvyje možné učinit pouze formou písemných dodatků, které budou za dodatek výslovně

označeny, vzestupně čísbvány a podepsány oběma smluvními stranami. Písemná forma je

nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejn0pisech„ z nichž každý má platnost originálu.

Budoucí povinný obdrží dvě vyhotovení smlouvy, budoucí oprávněný dvě vyhotovení smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.

Slrana 4 w



6. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této sm|ouvy přečetly a na důkaz své svobodné a vážné

vůle připojují níže své podpisy.

Příloha č. 1 – situační snímek se zakreslením stavby

Příloha č. 2 – vyjádření statutárního města Karviné k záměru

Příloha č. 3 – zábor pozemku na dobu výstavby

V Karviné dne: V Karviné dne:

Budoucí povinný: Budoucí oprávněný:

………………………………… ……..………………………

Sírana & w



Fříjoha č. 1

\ \

\

š

Š š Q É)

Š

U

% U r,\

š
š

š Š š

šš

š g iii _.J
š N % \

š ý

š 5 _

a

š

/ áá "'\ „„ „ š š

É ]

Sírana s w



Příloha č. 2

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

mmmm móm Kzrviné

Odbur komunawcr smleb

vAs mws m

zE

mch mmm mmmmmm

Pam

sP\SovA mmm SMK/D157u7/202I/ni

www

mm
zastoupena.

usmrFmLon w

mmm m w m'

v|aslníka 5 záměruVyjádřeni

Statuíamí mesto Kamna 0dbor komunaInIch s|uzeb mmm mesía Karvme obdrzeí VaŠj Žádusí

nwdaní mmm v|asín|ka :! dodaanemu povolení stavby sjezdu
::

mmm
šmí a mmm díIny ooo

nazvem .Š|cí mmm mm
mm

n knmuníkaoe' uI|c| Ma\é KemDy v Cásh Louky

Predíotena dokumentace slavby řeši dodalečné mmm mm sjeZdu
na

pozEmky parce|ní mm

(da|e P č) 19a3 1985/í v kaíastra'jnim ulerní (dáje k u Louky nad 0íší mistni knmuníkace na uí.

MaIé Kempyv aaa mm |e aa g navazuje na mmm mampuIačuí mmm m phpojcvaných

pozemcích. Sjezd navazuw m nweíeíu mlslní komunik30e a |e pnweder
ze zámkové

mm
Kamenné

dIa2hy spaa sjezdu je
Ě pozemek stavebmka. kdep ||kwdována dešrová dea pňmIeným vsakem

0d mIslnÍ komumkace
p mm uddé\en mmmm obrubníkem ahy nedochazem ke mmm vody na

m(s|m' komunikaci mm mm 19 5,6 m7 jE umrsten Ě puzemku v C. mmm :! u Louky nad

OIší

D\e predlo2ene deumenlace mm mmm dazceny pmemky p
ú 19a3„ mmm www k. ú

Louky

nad ()jší Pozemek
p.

c 1998l1 je ve v1aslmcwl sraluíamiho mesía Karvme

Pn POsouZení VaŠí zádnsíí stzlutárru mmm Karv|né, Msgístrm mesu KArvmér mmm k0munáíních

sluzeb mmm mm v|asínIk dntbeného Wzsrnku pozemních komuníkaCe a vBřejneho prostranství.

pm úúer nzení veuenenu díe zakona č 1 Ba/2006 Sbr o úumním mmmm slavebn ím řádu

znen| wzděiMch mmm pro
íízenj vedená s|ín|Cníhn spravního

úřadu s
nm mm majeíkoprávního

vypoíádánj doteených pozemků mm vyjadfení k Dredlozene dokumenlsci, mm slanovuje m

podmínky sdčIu1e násIeoujch

1 S dodaíebnym DOvoIenÍrn př|pojení nozemka p 6 $$$ 19a5/1 = ú. Louky nad Ojší ssmoslaíným

síezdern k mmm kumuníkací na uI MeIé mmm umistené m pozemku u b 1 998/1 v k. u
Lauky

nad O|ŠI, souhIasíme předpokíadu
ze

al
mmm sieldu le provedena $ou|adu 33 záknnem 13/1997 Sh pozemních knmunikaLlch

znení pozdějšlch pMpnsů. jeho provádécí vymaskou c 104/1997 $b kteruu se mmm

zák0n o poZemních kamumkscrch, ve znění pozdějBích předpísCh

bJ je domena ze s(avba sJezdu 1e stavebněrlechmcky dddéIena cd stávajicí' komumkace (napr

pPes snížený onmhník),

0) sIavba sjezdu bUde m vIasImctví v|sslníka napoíovana nemovnnsli;

d) udrzbu wwwmm bude zaysrovaí vjastm'k napojované nemovnosu,

e) reaíizsm sjezdu nedos|o ke Změné odmkcvých mmm na misíní komunikam, deŠt'uvá voda

napojeni nesleká na mm kamumkscí dešt'ové vody jSmA Iíkvidovány víasmim Dozemku:

rešení odsoumaseno Dj0 sje2du 12 PCR:

g) ve mm je pmvedena zauubnění navamj mm príxopn.

2. Sdéjujeme ze s(avbcí. nedošjo k dmbení sílí vere|neho osvetíení mejelku síamíarn ího mesta

Karvina

mesmsmu-

. nnnnnnn mm www mm m nm vwhlnu UJL mm

w w... mm Sern/n m “ WMWU a |n:

í||í\líííl|„ííííIííIílIleWíhíjíí
sss m m 1 eWGangl-mn- „ | mmmm n5Bvlq \ m

mmm umnnw m„„..„x„

Strana 77 9



3 v pnpadě nrovadenl s(avebních
uprav M

dokonbenehc sJezdu mus\ být mm provaděny cak, aby

doba omezení provou obtěŽuvám' mm mm sn|zena na mmmmm Fň prováděm s|avebních

praci
musí

w pcuŽívané komumkaca DředevšIm na u| MeIe' Kem W umovany schudném

sJ ízdném mmm s|aw. |e nulnn
Drovadě| Jehch % běŽne nepromene mmm www sucha

mmezovat mmm kropením

4 v pripade provaděm' s|avebních mm umistením s(avebm'ho zarIzenr Ě pozemku mmm

5tamlámiho měsVa Karvmé |e povmer mvestor, pňpadně pověřená praváděcí mmm mmm

Odbw komunmmcr smzeb Magmratu mesta Karvlne. neJméné 30 dm? Drederm c souh|ss

s u2lvaním
veremeho proslransle

mmmm osoba.

5. Před případným Zehájem'm s(avebn ích Prací bude pořřzene vczadokumemacs pouŽivaných

komurukací prostranswí ma1elku
s\a1ulámího měsla Karvme na

klerých
bude slavba

pmva'děna Foludokumemace bude předána Odbnm komunámíct smžeb Mag|s(ra'lu měsla

Karvme před zanqenrm sXavebních mm

s v DříDadě Dmváděni ;Iavnhnich mm s WlřebV nma7em' provozu knmnmknm p mmm Dožedal

o uzavírku m ísmí komumkece Ě sLanovenr DFechodné úpravy Dmvczu m mmmm komumkam m

www sDrávm'ch ři1ení„ vedených
Odburem škmsM a

rozvcue Mag\stra(u
mésta Karv|ne\ www

smuhIasime vydáním uvedených mmm

vv
Dwde-|\

vhvem stavemšw'
dopravy,

um íslšn ím slavebm'hc matenáIu, zařízení
poýžděním

mechamZace ! DoŠkozem mesa komumkacl a travnatých mm v ma1etku 5talucém ího mm

Karvme pouZívaných prc pruezu na stavemšta (y(o budou Do dokoncenI sbavby opraveny pIném

mzsshu
uvedeny

do nezávadnéhu stavu
Poškmený mm povrch

komumkace m
povrch

z penetračnmo makedamu bude 0dfrez0van bude provedena poldádka nového Žwrčnéhc

koberce a Wch peneUačníhu maKadamu v ce\é šíň dé\ce dotůené komumkace, vcetné

abnnvy
kanstruKčnIch vrslev Pu dukunčenÍ sLavebn m

mm
bude lěIesu kumumkace pumccné

pozemky mmm mmm kcmunikace uvedeny dc Hezavadnehc s(avu upravenY mm eby moNy

bez zavad s|oum svem úce|u

8 VeŠkeré odDadY Je
mmm zarazova| pod \e druhu kaegorie k pri mmm prokaza!, že s 0dpadem

mm naMádárm squadu se zakunem č 541/202u Sb udpadech

9. FředevšTm je numé mm povmnnsl, m pH odstranovanr mmm provádéní 5'avby nehc údržbě

scavny w dodr2en posmp pro naKladam vybouranýrm scavebnlm matenaly urCeny'm pro

opemvne pauzm', ved\e|ším| mmm
stavebním demohčn m

odpady tak, aby wa zapšténa

mmm mužná mm mm npézovneno mmm recykIsce

m
Upomrňuleme

Že s(avebnik
|e povmen případě

dutčem' mmm sta|utzm ího mm Kamna

Jako osoby klerá má vIa5lmcká nebo ||ná vécná práva k pnzemkům nebo slavbám mch mo

pozemky man spmecnou hramc| Dozemkem w k(erém ma být zamev uskutečněm po2ádal Odhor

majetkový/„
odděIení

ma|elkoprávnI maJemopr-ávní vypořádání zasaŽených puzemku

Tato
vyiád ření

v|=smíka :: záměru nenahra1uje povoIeni
nehu mmodnutí

přisIušný:h správnich

orgám'l pnlřnhných
:: dodateónému PovoIení slavhy.

PIimnst mmm vyjádřmi knnčí dne m mmm

Na vědomi Odbor ma[e\kový

mm : / ;

Příloha č.3

Strana mm



\ \

\

š

Š

Š Š

a
-L

Ě u a
= \

š

š EE s .
š

š Š
*š'š

Š a
š L?š

3 š = o
H LL

$ = c

<
E =
m

š

2 > š

$ š Ě

o

v

2

% Š „ šš
=

;; "'\ S š
m'A

š

H

Slrana a m



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Osvědčení

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích zveřejněnc od do -

schváleno usnesením Rady města Karviné č. 2138 ze dne 03.03.2021 a č. …… ze dne ……….

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor majetkový, …………………

datum: ……… Podpis: ____________

Smlouva o zřízení služebnosti

číslo SML/1205/2021

(SB 35/2021)

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24

zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu oprávněna na základě

pověření ze dne 04.01.2021:

IC:_ 00297534

DIČ: gZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

(dále jen „povinný“)

a

2. Jméno, příjmení:

datum narození:

r. č.:

bytem:

a

Jméno, příjmení:

datum narození:

r.č.:

bytem:

(dále jen „oprávnění“)

prohlašují, že jsou plně zpúsobi|é k právním jednáním a uzavírají v souladu s § 1257 a následujícími

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dá|e jen „občanský zákoník“) smlouvu, která

má tento obsah:

I.

1. Povinný je vlastníkem pozemků p. č. 915/157, p. č. 915/158, p. č. 915/161 a p. č. 915/162, vše

v katastrálním území Karviná - město, obec Karviná. Uvedené pozemky jsou zapsány na listu

vlastnictví číslo 10001 v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj,

Katastrálního pracoviště Karviná (dále jen „katastrální úřad“). Do vlastnictví povinného přešly

výše uvedené pozemky dle nabývacích titulů uvedených na příslušném listu vlastnictví.

2. Oprávnění prohlašují, že dle výpisu z listu vlastnictví číslo 4180 mají v katastru nemovitostí

zapsánc vlastnické právo k pozemku p. č. 1064/4, jehož součástí je stavba s č. p. 758, vše

v katastrálním území Karviná - město, obec Karviná (dále jen „nemovitosti“). K této nemovitosti

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 1s

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2546



oprávnění vybudovaIi inženýrskou síť – p|ynovodn1' přípojku včetně přís|ušenství (dále jen

„stavba“). Umístěním stavby došlo k dotčení pozemku ve vlastnictví povinného uvedeného

v článku I., bod 1 v této smlouvy.

3. V této souvislosti a na základě žádosti oprávněných Rada města Karviné svým usnesením číslo

2138 ze dne 03.03.2021 rozhodla zřídit služebnost na částech pozemků uvedených v článku II.

této smlouvy a usnesením číslo ….. ze dne …….. rozhodla uzavřít tuto smlouvu.

II.

1. P0vinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch vlastníků pozemku p. č. 1064/4, jehož součáslí je

stavba sč. p. 758, vše v katasnámím území Karviná - město, obec Karviná, toto časově

neomezené oprávnění odpovídající služebnosti práva vedení inženýrské sítě – plynovodní

přípojky včetně příslušenství, a to za dohodnutou cenu.

2. Služebnost práva vedení inženýrské sítě spočívá v právu vedení, provozování a udržování

plynovodní přípojky včetně příslušenství po částech pozemků p. č. 915/157 o délce 4 bm, p. č.

915/158 o délce 3 bm, p. č. 915/161 o délce 4 bm a p. č. 915/162 o délce 6 bm, vše v

katastrálním území Karviná - město, obec Karviná, jakož i v právu vstupu a vjezdu na pozemky

uvedené v článku I. bod. 1 . tét0 smlouvy za účelem provádění údržby, oprav nebo odstraňování

stavby. Smluvní strany se dohodly, že tyto závazky a povinnosti přecházejí rovněž na právní

nástupce cpra'vnéných (tj. na da|Ší v|astníky pozemku p. č. 1064/4, jehož součástjje stavba s č.

p. 758, vše v k. ú. Karviná - město, obec Karviná).

3. Rozsah služebnosti je stanoven geometrickým plánem číslo 6171-74/2021, který je přílohou a

nedílnou součástí této smlouvy.

4. Oprávnění práva odpovjdající služebnosti přijímají. Povinný se zavazuje výkon těchto práv

trpět.

III.

1. Cena za zřízení služebnosti byla stanovena dohodou ve smyslu citova ných usnesení Rady

města Karviné a činí Kč 220,-- za každý za počatý 1 bm každého použitého pozemku bez DPH

(u inženýrské sítě), a to pokud se jedná o tu část pozemku, na němž byla umístěna stavba

v rozsahu nepřevyšujícím předpokládaný rozsah služebnosti sjednaný Smlouvou o budoucí

smlouvě o zřízení služebnosti a související ujednání uzavřenou mezi smluvními stranami dne

12.03.2021, č. sm|ouvy SML/0403/2021 (dále jen „budoucí smlouva“), tj. celkem za 17 bm Kč

3.740,--bez DPH (slovy: Tř1tisícesedmsetčtyřice\ korun českých).

2. QPH činí 21 %, tj. Kč 785,4,--. Částku ve výši Kč 4.525,4,-- včetně DPH (slovy:

Čtyřitisícepětsetdvacetpět korun českých a 4/100) se oprávnění zavazují zaplatit společně a

nerozdílně na základě daňového dokladu – faktuw vystavené povinným po uzavření této

smlouvy, a to na účet povinného uvedený v záhlaví této sm|ouvy a pod variabilním symbolem

uvedeným na daňovém dokladu – faktuře. Smluvní strany se dohodly, že úhradu za zřízení

služebnosti jsou oprávnění povinni uhradit nejpozději ke dni splatnosti uvedenému na daňovém

dokladu – faktuře.

IV.

1. Právo odpovídaj 1'cí služebnosti nabydou oprávnění zápisem do katastru nemovitostí u

katastrálního úřadu.

2. Návrh na zahájení vkladového řízení podá povinný. Správní poplatek za provedení vkladu

uhradí oprávnění.

V.

1. Strany smlouvy se dohod|y na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodujícj je datum pozdějšího podpisu.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Oprávnění podpisem této sm|ouvy dávají souhlas se zpracováním svých osobních údajů

získaných v souvislosti s uzavřením této sm\ouvy povinným, a to za účelem úkonů nezbytných

Slrana : m



k uzavření, změně či zániku této smlouvy a s nimi souvisejjcího projednání v orgánech

statutárního města Karviné.

4. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, čís\ovanými dodatky, podepsanými

oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva o zřízení služebnosti je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má

platnost originálu. Povinný obdrží dvě vyhotovení, z nichž jedno vyhotovení přiloží k návrhu na

zahájeni vkladového řízení do katastru nemovitostí. Oprávnění obdrží jedno vyhotovení této

smlouvy.

6. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně

závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku.

7. Smluvní strany tímto prohlašují, že si obsah této smlouvy přečetly, a že tato smlouva byla

uzavřena po vzájemném projednání, pod|e jejich pravé a svobodné vůle.

8. Obě smluvní strany potvrzují správnost a autentičnost této smlouvy svými podpisy.

Příloha: geometricke plány

V Karviné dne: ………………… V Karviné dne: ……………….

Povinný: Oprávněný:

………………………………. ………………………………….

…………………………………….

Slrana we



VVKAZ DosAvADNíHo A NOVEHO STAVU ÚDAJÚ KATASTR U NEMovrrosri

* Dosav-dmsuv Novy'si-v _ř _

mmmm nnqu

Mm
www

mm T

9151157 www mmm

91511511 mmm 11111111

mmm mmm mm

www 9151142 mmm

1os415 mm aaa

10$4rl mm uuu

()pmívněny': nn mm

Dmh yěměhn bkmzrm mm m mm

PLÁNGEoME'riucKý
pm

vymezcní romahu věcnčhu

hřemene k čisti poumku m7;1199=Luum- mmmm 1..mn.vm„„„.a „„aa-ša „„ 7 M |„„..„„„„„„„m „„

G lS-STAVINVEX nn
mmm „„ mmm , uuuuuuuuu mmm-.m..„m..—

vW1

mmm 1733 mmm 735 Ai

ii 25 w 49 75

Kala5uáIni uřad pm Moravskosiuský

m

KataslIáIní pracewště Karvma'
Kz'v- sm

PGP-B2B/2UZ1-B03

2021 m 13 u 35 m CEST

mu

Strana 4 / 6



seznam soužadnic (s—.rrsK)

Čisle bmdu SuužddnLCe m
pru 1&pLs

Y x K5o Kv. Poznámka

k.ú. Karanáfmčsto 1s535z41

45155939 11on9a3.z5 3 dnčasně

2 45;5so„1z 11oo2es.35 3 doce5ně

3 45155B„53 11oo7g1.4z 3 dočá5nč

45J559.3s 11002es.u5 z doča5ně

5 451544.31 1\nn7m.5s 3 deča5nš

5 451545.32 1101127530 z doČa5ně

1 451541 .4o 11nn915.s4 a deča5nš

451a42.45 110D277.D9 3 doČasnš

9 451535.4s 11on715.45 3 dečasnš

w 451a35.>5 110o273„7z 3 deřasnš

11 451533.19 11o0273.91 3 dořas1š

u 451a34.21 11oo272.14 3 docasq;

11 45155511 11nn9as.ks a vrúsečik

14 45135133 11oo2s4.97 a
pf„3es1k

1= 45155430 11nn9s5,57 s v!usečik

15 451354.a3 11oo2s3.75 e pzuseřlk

17 45155o.so 11ou2s3.3a e Prusečik

111 151351.29 11oo2s1„95 a pr11se"ik

19 451545.95 11oo2s1.52 5 Prúsečik

u 451345.52 11oo219.51 5 prusef'ik

21 451534.55 11oo275.o4 3 Prúscč1k

zz 45153532 11oo213.77 3 pruseřik

Slrana 5 /e



\

\
\ v 117e'4/2

1U51/19

v

1U64/20
1/154/14

915/136

&

105'4/4
1054/12 2% 1Us4/9 % L \

ó

v m ti
m

I10

%

915/157

č

i

W514 ů

?? č

915/13E

©

?

É

<?15/156\ v 1054/5

/A
\% L

a 915/140

\ 5 \ \
915/155

\

Slrana 5 /e



.

Strana 1 (celkem 3)

4

MMK/SML/474/2020 (SML/0474/2020)

1.

1.1

zastoupeno
k 4. 01. 2021

a) Ing. Helena

b) -OM
-OM

telefon: 596 387 210
e-mail: helena.bogoczova@karvina.cz

jana.salamonova@karvina.cz
martina.stepanikova@karvina.cz
00297534
CZ00297534

5331212/0800
27-1721542349/0800

a

1.2

zastoupena: - Morava
017/18 ze dne 26. 10. 2018

stavbyvedouc

46342796
CZ46342796

telefon: 596 157 225, 778 739 032
fax: ---
e-mail: vstankova@ohlzs.cz

8010-503087443/0300

P íloha . 1 k usneseníPříloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2547



.

Strana 2 (celkem 3)

, dne 
15. 12. ,

-
Hranice

S

4 ke 
4

-
- s ov ,

-
stavby,

- v

2.

2.1
357

do 381

2.2 +1.643.834,47
90.638,88 ny v Dodatku 

4.

1.553.195,59 . Nedojde-li k

2.3 4

je stanovena v

Cena bez DPH

- 43 klasifikace produkce CZ-CPA, 
povinnosti nebude 

K

je stanovena v

Cena bez DPH 62.287.692,49

- 43 klasifikace produkce 



.

Strana 3 (celkem 3)

CZ-

- 43
klasifikace produkce CZ-

2.4 souladu s

3.

3.1 Ostatn Dodatkem 4

3.2 4

3.3
v souvislosti 
s 4

3.4 4 v
Sb., o registru smluv, v

3.5
4

3.6 4

3.7 4 je vyhotoven v

3.8 4

3.8 4 rozhodla ze dne 25. 08. 2021.

et

V

za objednatele

.01.2021

V

Za zhotovitele

Morava



































































Příloha

Příloha č.t k usnesení

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřena podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy objednatele: SML/1066/2021

1. Smluvní strany

1.1 statutární město Karviná

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná Fryštát

zastoupeno Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k podpisu sm|ouvy oprávněn na základě pověření ze dne 4.1.2021:

Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

jednáni ve věcech:

a) smluvních: Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového

b) technických:

c) dotací:

telefon:

e-mail:

|Č:_ 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení:

číslo účtu:

(daIe jen objednatel)

a

1.2 MATOSA PROFISTAV s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 67847

zastoupena: Bc. Martinem Tomaštíkem, jednaie|em

jednáni ve věcech iechnických – stavbyvedoucí: hlavní stavbyvedoucí

se sídlem: Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá

IČ:v 05510775

DIČ: CZ05510775

telefon:

e-mail:

bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen zhotoviteI)

Smluvní strany uzavřely dne 21. 06. 2021 Smlouvu o dílo č. SML/1066/2021 (dále jen

„Smlouva“), jejimž předmětem je provedení díla - stavby „Rekonstrukce odborných učeben

.

MMK.SML.05.04.02

Strana 1 (celkem 3)

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2548



ZŠ a MŠ Borovského v Karviné“ (dále též „stavba“ nebo „dílo“) dle projektové dokumentace

zpracované společností ATRIS, s.r.o. (dále též „projektová dokumeniace“) a zpracování

dokumentace skutečného provedení stavby.

Z důvodu poiřeby provedení nepředpok|ádaných víceprací a méněprací se smluvní strany

dohod|y na změně a doplnění shora uvedené Smlouvy, a to ve znění tohoto Dodatku č. 1 ke

Smlouvě, jak následuje (dá|e jen „Dodatek č. 1“):

2. Změna smlouvy

2.1 Na základě změnového řízení budou provedeny vícepráce ve výši +34 721,52 Kč bez DPH a

méněpráce ve výši - 373 250,66 Kč bez DPH), kieré jsou speciňkovány v příloze č. 1 k Dodatku

č. 1.

Cena díla se snižuje o 338 529,14 Kč bez DPH a DPH ve výši dle právních předpisů.

2.2 Tímto Dodatkem č. 1 se vypouští z článku 5. Cena díla, odst. 5.1 Sm|ouvy tento text:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této sm|ouvy

je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 816 388,54 Kč

„

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy

je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH 477 859,40 Kč

„

3. Společná a závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zustavají nezměněna.

3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou

smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti

s uveřejněním Dodatku č. 1 zajisií statutární město Karviná.

3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění.

3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č.

1 a to na dobu neurčitou.

3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě

3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetIy a že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a

.

MMK.SML.05.04.02

Strana 2 (celkem 3)



srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

3.9 O uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodla Rada města Karviné usnesením č. ze dne 25. 08.

2021.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet

V Karviné V Havířově

za objednatele za zhotovitele

………………………………… ……………………………….

za statutární město Karviná za MATOSA PROFISTAV s.r.o.

Ing. Helena Bogoczová, MPA, Bc. Martin Tomaštík, jednate|

vedoucí Odboru majetkového,

na základě pověření ze dne 4.1.2021

.

MMK.SML.05.04.02

Strana 3 (celkem 3)



REKAPITULACE - MÉNĚPRÁCE

Kód: 20212102002

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Karviná - škon III -ZŠ Borovského stavba

KSO: CC-CZ:

Místo: ZŠ a MŠ Borovského v Karviné Datum: 23.08.2021

Zadavatel: Statutární Město Karviná IČ:

DIČ:

Uchazeč: IČ: 05510775

Matosa Profistav s r.o., Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá DIČ: CZ05510775

Projektant: Amssro IČ:

Občanská 1116/18, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Matosa Profistav s r.o., Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá

Poznámka:

Cena bez DPH 373 250,66

Sazba daně Základ daně Výše daně

DFH zákíadn 21,00% 373 250,66 451 633,30

snížená 15,00%

zákl. přenesená21,00% 0,00

sníž. přenesená15,00% 0,00

nulová 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 451 633,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a oodpis Razítko Datum a Dodms Razítko



MÉNĚPRÁCE

Kód: 20212102002

Stavba: Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Karviná - ško|y III - ZŠ Borovského stavba

Místo: ZŠ a MŠ Borovského v Karviné Datum: ########

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Matosa Profistav s r.o., Budovatelů 803/46, 735 64 Havířov - PZrporsatřceodvnaíteSlu: chá

Kód Popis Cena bez DPH [czkj Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 373 250,66 451 633,30

20171701 Rekonstrukce oagomyjen učeben ZŠ a MŠ 371 250,66 451 633,30

Rekonstrukce
odborných učeben ZŠ Borovského

368 970,66001
Karviná - učebna multioborová

446 454,50

002 Elektro multioborová učebna 1 080,00 1 306,80

003 IT do stavby 1 200,00 1 452,00

006 Ostatní a vedlejší náklady 2 000,00 2 420,00



MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

20171701002RS - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná -

stavba

Soupis:

001 - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ Borovského Karviná - učebna

multioborová

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 368 970,66

D HSV Éra'ce a dodávky HSV 183 167,90

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 111 888,20

VV "viz.v..č D.1.1.b)05,06"5,4*2,4*2 25,920

rýh v dosavadních mazaninách betonem
14 K 631312141 Dopíněni orostvm m3 0,250 4 520,00 1 130,00 CS ÚRS 2021 01

VV

"viz.v.č. D.1.1.b)03,04-po vybouraných

příčkách"(6,8+2,15+2,15)*0,15*0,15

0,250

15 K 632453352 Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 30/37 m2 97,320 585,00 56 932,20 CS ÚRS 2017 01

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32 97,320

do chodby -
16 K R-6222503

Zajjšiěnj beZbariérovosti v přechodu dveři
m2 1,000 300,00 300,00

úprava podlahy, vč. dodávky materiálu

VV "viz.v.č. D.1.1.b)05,06 "1 1,000

Vyčištění, vybroušení, st. konstrukce
17 K R-6320016 vyrovnan; nosne m2 97,320 550,00 53 526,00

podlahy do tl. 50 mm vč. dodávky materiálu

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32 97,320

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 276,40

Bourání skladby podlahy až na nosnou
24 K R-9650433

stávaj ícj
m3 14,598 1 800,00 26 276,40

Poznámka

konstrukci

k po/DIce:

v tl. do 150 mm

sravenc/ skaldba nod/ahy - předpoklad :

P - nášlapná vrstva

- parkely uložené do asfaltu

- betonová mazanina

VV "viz.v.č. D.1.1.b)03,04"97,32*0,15 14,598

D 997 Přesun sutě 39 922,80

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Vnitrostaveništní suti a vybouraných hmot pro
25 K 997013213 doprave t 35,020 100,00 3 502,00 CS ÚRS 2021 01

budovy v do 12 m ručně

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
26 K 997013219 t 350,200 15,00 5 253,00 CS ÚRS 2021 01

vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10

VV 35,02*10 'Přepočtené koeficientem množství 350,200

suti a vybouraných skládku nebo
27 K 997013501

Odvoz hmot na t 35,020 200,00 7 004,00 CS ÚRS 2021 01
meziskládku do 1 km se složením

Příplatek k suti a vybouraných hmot na skládku
28 K 997013509

ZKD 1

odvoZu t 35,020 10,00 350,20 CS ÚRS 2021 01
km přes 1 km

Poplatek za směsného odpadu na
29 K 997013831 u|ožení stavebního t 35,020 680,00 23 813,60 CS ÚRS 2016 01

skládce (skládkovné)

D 998 Přesun hmot 5 080,50

30 K 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 20,322 200,00 4 064,40 CS ÚRS 2021 01

přesunu hmot pro budovy zděné za
31 K 998018011 Přípíaiek k ručnÍmu t 20,322 50,00 1 016,10 CS ÚRS 2017 01

zvětšený přesun ZKD 100 m

D PSV Práce a dodávky PSV 185 802,76

D 713 Izolace tepeíne 29 073,56

volně kladenými
42 K 713121121 Montaž izo|ace iepeíné pod|ah

m2 97,320 70,00 6 812,40 CS ÚRS 2021 01
rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy

VV 97,32 97,320

ponstyrenu EPS 150 S 1000 x 500
43 M 283759070 deska z pěnového )( 30 mm m2 107,052 70,00 7 493,64 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k pO/oŽcev
P

/ambi1a=0,a35 [W/ rn K]

VV 97,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 107,052

poíystyrenu EPS 150 S 1000 x 500
44 M 283759080 deska Z pěnoVéIio x 40 mm m2 107,052 100,00 10 705,20 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:
P

/ambaa=0,a35 /w/ m K]

VV 97,32*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 107,052

Montáž podlah, stropů vrchem nebo
45 K 713191132 izo|ace tepeíné m2 97,320 15,00 1 459,80 CS ÚRS 2021 01

střech překrytí separační fólií z PE

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32 97,320

4st 283231500 fólie separačniPE bal. 100 m2 m2 111,918 18,00 2 014,52 CS ÚRS 2016 01

Poznámka k položce:

P
oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev

VV 97,32*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 111,918

procentní pro izolace tepelné v objektech
51 K 998713201 Přesun hmot V do 6 m % 147,000 3,00 441,00 CS ÚRS 2021 01

Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený
52 K 998713292 % 147,000 1,00 147,00 CS ÚRS 2021 01

přesun do 100 m

D 730 Vytápění 1 000,00

104 K R-7300013 Provedení topné zkoušky soubor 1,000 1 000,00 1 000,00

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 766 Konstrukce truhlářské 26 647,00

zárubně - viz. D01 - vč. všech
79 K R-7660301 D+M vn;iřnich dveří vČ. kus 1,000 5 500,00 5 500,00

VV

příslušenství a doplńků

"viz. výpis dveří - D01"1 1,000

105 K R-7665023 D+M dřevěný stupinek m2 15,960 1 325,00 21 147,00

Poznámka k po/oIce:

DŘEVÉNÝ /NTERíÉRO\/Ý STUPÍNEK (VVVÝŠENÉ PRACOVíŠTÉ),

DŘEVÉNÝ STUPÍNEK TVOŘEN Z DŘEVÉNÝCH LEPENÝCH

HRANOLŮ KVH 100/120 mm, DŘEVÉNÝ ZÁKLOFZ OSB III DESEK

P TL. 36 mm (2x18 mm), SOUČÁSTI DODÁVKY DŘEVĚNÉHO

STUPÍNKU BUDE ČELO Z OSB III DESKY TL. 18 mm,A VEŠKERÉ

PŘ/SLUŠENSTVí A KOTEVNÍCH PRVKŮ

stupínek bude provedendle detailu podlahy, výška stupínku 160 mm

VV "stupínek"7,98*2 15,960

D 771 Podlahy z dlaždic 5 028,00

aojK 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 194,640 25,00 4 866,00 CS ÚRS 2016 01

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32*2 194,640

pro podlahy z dlaždic v
81 K 998771202 % 18,000 108,00 CS ÚRS 2021 01Přesun hmot procentni objekiech V do 12 m 6,D0

Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený
82 K 998771292 % 18,000 3,00 54,00 CS ÚRS 2021 01

přesun do 100 m

D 776 Podlahy povlakové 74 417,20

83 K 776201812 Demontáž nášlapných vrstev podlah m2 194,640 30,00 5 839,20 CS ÚRS 2016 01

VV "viz.v.č. D.1.1.b)03,04-předpoklad 2 vrstvy"97,32*2 194,640

pro podlahy povlakové v
84 K 998776202 % 58,000 348,00 CS ÚRS 2021 01Přesun hmoi procentni objekiech v gg 12 m G,00

998776292
hmot procentní 776 za zvětšený

% 58,000 3,00 174,00 CS ÚRS 2021 0185\K Prípíatek k přesunu přesun do 100 m
D+M PVC podíahy - viz. technické podmÍnky výrobků,

86 K R-7760010 vč. všech příslušenství a doplňků -bez dodávky a m2 90,500 752,00 68 056,00

montáže soklové my

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"90,5 90,500

D 777 Podlahy lité 49 137,00

procentní pro podlahy lité v objektech v
87 K 998777202 Presun hmot do 12 m % 53,000 318,00 CS ÚRS 2021 016,DU

88 K 998777292
hmot procentní 777 za zvětšený

% 53,000 3,00 159,00 CS ÚRS 2021 01Přípíaiek k přesunu presun do 100 m

R-7775511
stěrka tl. do 30 mm vč. dodávky

m2 97,320 300,00 29 196,0089\K Samonmveíační maiená|u
VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32 97,320

stěrka tl. do 5 mm vč. dodávky
R-7775512 m2 97,320 200,00 19 464,0090\K Samonmveíačn maiená|u

VV "viz.v.č D.1.1.b)05,06"97,32 97,320

D 783 Dokončovací práce - nátěry 500,00

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

eejK R-7830010 Obrooušení, nátěr ocelové zárubně kus 1,000 500,00 500,00

VV "viz.v.č. D.1.1.b)05,06"1 1,000

Strana 6 z 9



MÉNĚPRÁCE

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

20171701002RS - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná -

stavba

Soupis:

002 - Elektro multioborová učebna

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 080,00

D C21M Elektromontáže 0,00

D M1 Materiály 1 080,00

4oj K j25 jTRUech1ew/e4+eko|og.|tkv. \ ks \ 72,oooj 15,ooj 10Bo,ooj

P
Poznámka k www

viz.v.č. D.1.4.-03 a TZ

Strana 7 z 9



MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

20171701002RS - Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského Karviná -

stavba

Soupis:

003 - IT do stavby

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 200,00

D M Práce a dodávky M 1 200,00

D 21-M Elektromontáže 1 200,00

Datová zásuvka 2-portová na omítku neosazená -
3 K Pol5

montáž
ks 15,000 80,00 1 200,00

P



MÉNĚPRÁCE

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

006 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 000,00

D

D

VRN VRN 2 000,00

0 Vedlejší náklady 1 000,00

2 \ K \999D07 \Výrobníadííenska dokumeniace \soubor\ 1,000\ 1000,0D\ 1000,00\

D VRN7 Provozní vlivy 1 000,00

9 K or11o3000 mmmm WW (Z“Že"é WWWW p'05'0mVé' dop'am' soubor mm 1 ooooo 1 ooooo cs ÚRS 2016 m prace za provozu ško|y )

Strana 9 z 9



Po|ožkový rozpočet stavby

Stavba: vcp zŠ Borovského Karviná

Objekt. 1 Víceprace č.1

Rozpoeet- 1 cenová nabídka

ObjednateI' IČO:

DIČ:

Zhotovitel: MATOSA PROFISTAV s.r.o.

Budovatelů 803/46

73564 Havířov - Prostřední Suchá |Č0: D|Č:
VypracDVaí

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 655,24

6 316,28PSV

MON 26 750,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 34 721,52

Rekapitulace daní

DPH 15 % 0,00 CZK

DPH 21 % 7 291,52 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem včetně DPH 42 013,04 CZK

Havířově 23.08.2021v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

ZŠS: vcp Borovského Karviná

1 Víoeprace č.1O:

R. |t

Cen.

soustava / Cenová

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem platnost úroveň

Díl: 96 Bourání konstrukcí 535,65

1 962031116R00 Bourání Přizdívky z ctheI PáIe"ých plných do tl. 140 m2 1,10000 161,50 177,65 RTS 21/ RTS m

uumyvadla

2 962032241R00 Bourání zdivaz cihel pálených na MC , upravaotvoru pro m3 0,40000 895,00 358,00 RTS 21/ RTS 21/

nové dveře

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 6 316,28

3 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří kus 1,00000 6226,00 6 226,00 RTS 21/ Indiv

provedení buk včetně dodávkyš.900

A gga7ss2o2Roo Presun mm Dro truhíaíske mm „ VYŠW do 12 m % szzsooo 1,45 90,28 RTS 21/ I RTS 21/ I

Díl: M21 Elektromontáže 26 750,00

8 1- R Posunutí roštů akabelů podstropem , úprava žlabu kpl 1,00000 4500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

vč.demontáže, www kotvenía zpětné montáže)

11 99103 Přesun dodávek ks 1,00000 500,00 500,00mm jsoD

12 99104 Doprava dodávek soubor 1,00000 500,00 500,00 Vlastní SoD

13 Pol6 Kabel FTP PVC Cat6 včetně zapojení 4x2x0,5 mm dle m 425,00000 50,00 21 250,00 Vlastní SoD

požadavků stolařů - podle umístění nabytku

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 119,59

14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do'í km t 1,13090 200,00 225_tejnrs2t/j jseD

15 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý aaa t km \ j mm 10,00 11,31 RTS 21/
SoD

16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,13090 100,00 mmermm jsoD

17 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební sut t 1,13090 680,00 7s9,othrs21/j jsoD

Celkem 34 721,52

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Sml0uva

n „ (1skytnutí finančního příspčvku na 1mdp0ru in(li\i(1uální

hytm'c' výstav hy

u7:|\'íem'\ (|le š 1746 nds[ 2 7ákmm č 89r201Z M) nhčmxskéhn 7áknm'ku„ mčm' pn7dč]ších

předpisů mm 3m „ubčanský mmm

č SMl/\7S6/7n7l

I.

Smluvní
s[l'mQ:

statutární město KarViná

w sídlcm' Fry<tátská 72/1, 733 M Km'nná-Fryštál

Ing. ]anem Wo1fm. primátorcm mmm
m<sloupenuz

k podpisu mmm opráVnčna

zák1adé povčřmí dne

UA.Ul.ZU2l. Ing Mannm Sm'mkm'fL M'PA, vednuci Odhnr šknlsn í

mmm Kun inéruuoje mmmm

IČ“ 00297SŠ4

DIČ . L'ZO0297534

číSln účtu' 27- 72 542349/0B00. vedcný České spařimlny.

(dá1c jcn „poskytovatel“)

jméno, příjmení Ian G.\ha a Pam Gahová

č

bmm:

č. účlu.

(dálc JCn „příjemcc“)

II.

Základní ustunuveni

2.l hh aLkm ý mm mm smlum y \ mm dl: m š lT46 mm občunskéhu uikuníku

2.Z ř mamčm' při>pě\ ek pmkymutý mm lelo \qum
v je ďqmou mmmm podpmuu

smyslu zúkumx č. 32U/ZOUl Sb.„ fmunční kumm1= » eřeJné sprá\ e 1111šně nčklerych

7áknnů o ňnnnčm' 7nčm' o(7ákou knmmlc), pn7dčjších přcdpisú (dálc _|cn „7álmnn

(*innnčm' knnn'olc“), \šcnu mmm dňslcdky u'm sanenýuu

2.3 uuu smlum &
J =

mm mm:: suuhulu Lásmhuni
mm

hodnoucm' poskyun ám li|1u11č|1ích

přís-pčvků m71mčtu smlutánn'hn mčsm Km'nnč pndpnm nldlnduální www \ýstnvhy

mm |=n „7ásndy“)

Ě

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2550



III.

Přcdmět a účcl mmm

ll Puskytm m1 mmm smlom ou mumj= puskymuul podle díi1= sjednímých poílmmck

přijemci linanřni přiapřvek \'elkm & vý ši 150.0U0r hř (nom Jednustopadesťmiúf

km'uu čcských) příjemce 7a\'n7uie mmm mmm příspěvek přiimmn

32 Pííspcvck jc m Čcn k podpořc indí\'1d\\á1ní www výstnvby m úZ mm mčsta Karvinč.

k0nk1'čtnč pak k \ýsmvbc' rodínnčho domu ím adrcsc

(diale jen „mdinný dům“).

I\_

mmm smluv ních mm

4.] Poskytnvmel pnskyme ňnmnžm příspévek příiemci iednnni7ovým převndem pms-pěch

účm pu'jemce ed=néha čl. íe'm smlouvy pod vmiabílním symbolem 1756 1hůtě do

u dnu odc dnc nabytí účmxmsu mm snllouw.

42 Přijemce: j= pm mm

a) um0Ž11l[ příslušným orgánům poskytovatclc v xou1adu ss zák0ncm o fmanční

knmrnlc řádnč uáslcdnčpchdcm' mmm knnu'nIy h0spndnřcní \'cchnýn“

pwsLředkyí

b) nepmd1md nejpozdčji xšnk do pracoVnich dnů infonnox m stkymvabele

Všcch zmčnách týknjících ss ídcnmíkacc pňjcmcc a =kmcČnoštcch zakládajících

námk pnskylm'mclc nn vráccm' mmm dlc misl 4 3 [ém www

4.3 Příiemce n=51m mdinný dům průbéhu 5 1=t nd thlržení ňnančníhn příspčvku www

úp1am do \ lasmiclw' Jiné fyzické nebo právnické osoby nebn mm bu rodmného domu

(ulstmmt g výjimkou onlstmnčm' m zákhdč naříchi o odstrančm' aabe vydanc'ho

příslušným slavcbm'm úřndcm V případc' pomšcm' nčklcrč z lČchm povmnoslí Jc příwmcc

„„ mm wính meční www =k qa poskvlmaleli H\ů|ě 30 dnů ml dmučeni » yuy

puskyluudele. (\bdúsmm nnnnnčmho přispěvku pm úče1y mm smlouvy mmmi mmm

nde-psáuí ňnnnčuíhn příspěvku účtu pnskymvntele

44 V případů Žc přl'jcmcc ncdodrŽí ZáVazck č1 pmmnost dlc odsí Al ncbc 43 tčm smlouxy

mů2e poskylm alel pu přijemci po2adm m smlm ni pokum výš1 0,5 promile

puskylnuléhu nnnnůmho přispěvku ku2dý mmm dm, W kmý má putušm ííííí

7;i\'n7l(n čí
pm'mnosu Poskvmvníel <mh|vní mmm m vúóm|e_ pnkud mí wše

nspíesálme částku ] .O0n.-- Kč

4.5 Smlu\ ní suany dohudly, 2= po5ky!o\ nn 11111 právo požadovat po přijemci phwu

nz'lhrmlu škoíly » mikluu purušením smlm =né pm mnuslí smlm m pukmuu uu uené.

V.

I'končeni smlouvy

ii Tmo smlouva mniká. nehud=-h mmm mdmuélm (lmnu mde (ln mmm nemm imsu'

do3l.l2.2023.

Strana zrz



\L

Závčrcčná ustanovcm'

61 Smlm ní strany bcmu nn šcbc práVa a povinnosti z tc'ío smlomy pro
nČ wp1ývající, a

pokud by mezi mm \,2nikly spcmg
lěchío prá\ ech povinnosmch, budou

tym řešeny

přednusmě \ Líg=mn0u duhndou smlm nií:h >l1zm.

62 Příjemce pruhlašuje, k w píed podpisem télo smlouvy semzimú == Zásadmní

óS mmm nnčny duplňky mm smlouxy budou mmm smlumí
>mvmy www puua

pi>emnými„ mm upnč mm mm duduka k ww smlum e, mm hmlun výslovně

dndnlky mm smlouvy ornačeny.

64 Tnm sm|mwn w \'yhntanc [řcch vyhnmvcních, mchž každč má mmmm nrígmdhí

D\ě » yhuloveni ponechú pu$kylmal=l mm » yholm nn pííjcmce.

GS Smmy smlouvy dohod1y mm Že mm sm1ou\ je uznVřenn okamŽ1k=m podpisu obou

5mluvm'ch stran. přičcmŽ mzhodující jc damm pozdčjšího podpisu

66 Poskylmulel J€ puw mmm subjeklcm dk mmm č. 340/20l5 Sb„ u lášlniuh

pndmínkách účmnnsu néklerých smluvv quřejňovjm' těchm sm1uv r=gism| smlm

(zákon tegist'm mm ). méní pozdčjších předpisů (dále jcn „zákon mgísmí

mmm Smhn m' strany >c dohodly. Žc poúnnosti d1c mmm zákona v souvisloui

g uvcřqnčním smlouvy mm poskytovnch

6.7 Smlmm'
sndny

SOuhlnSÍ uveřejučnim íegismí sm1uV dh: 7ákmm mgisíru smlnv.

63 Smluvní
sunny

muh|as1 íím, žc
I'Cngtnl

smluV hudc n'cchnčn chý m7snh <mlnuvy,

wč=lně osubm'ch ma m dobn n=urč1lou

GD Tmo sm1au\ WW á účmno$h mmm z\'=ř=jnění registru smhn .

6 N o uuu řcm' mm >m10uxy mAdeu Lan upit=1sh () měslu Kun iné dn= XX XX XXXX

umescm'm č.

V Kan'mé dne V Karviné dm:

m poskytoValclc m příicmcc

].ng. Muninn Šrámkm al. MPA hm Guhíl

\'ednucí OLHmm škn| ství
mnme

pnveím k [mdpisu 7dklaLlč

povéímí zc dm: 04.011021

P=lm Gnhowi

a

Strana aa



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

S mm uwl

U puskytnutí fíu nn čníh0 příspěvku l'I'd 1mdp0ru individuální

byt0vé výstavby

um\řcná d1c g l 746 0dSl. , Zákona č 89 ZOlZ Sbv. občdnskčho zákoníhL w Znčm' pozdčjších

předpisú (dá1e jen „občanský zákonik“)

č SMUl 758/202l

L

Smluvní slrauy:

mm mm mč\m Knn'iuá

síd1em: fryšm'lská 72/l. 733 u Kzrviná-FryŠtát

.Tancm Wulfem, mčslíl
Znsmupcnír

Lug. primámrem

k podpisu smlomy dpídí něna

na Zák1adč povc'í'cm' zc dnc

O4.0í .202l: Ing. Mamnu Sxámková, MPA„ » edouci Odbm ško1sn'í' A

mmm Kan'mérozvoje Magístrám

IČ: 00297534

DlČ. CL00297534

číslo \'Ičm 27-1 77 542349/0800. \ edmý České spnř|l=lny.

(dá1c icn „poskymvatel“)

jmc'nm příJu'ícní MMM mm a Emíha mmm

č.:

bylcm:

a účm

mm jed „přijemce“)

lI.

Základní usmunvcni

ll Závazkový \ zmh \ém smlomy zníká d1= \lsL š l746 od5l „ občnmkého zákoniku

22 l nmnční pžígpčvek poskyLnulý p0d1= léío >m10uxy p \,eř=jnou iinunún' pUdpoum

smyslu zákona i 320/2UUl Sb. „ fínunční koínml: =řejne' sp.;ne Lměně někwrych

7ákm\ů (7áknn ňnanční knmmle). 7nčm' |m7déiších píedplsů (dne ien Jáknnn

finanční kontr0l=“). xšemi mmm důs1edky u'm s]mjmy'mi.

23 Tata šmlom'a jc uvaírána v >au1adu ss Zámdamí
pro

hodnoccm' a poskytování tinančních

přispě\ ku rDZpočm )lalmúnuho mě=m Kan iné ppdpmí incln iduá1ni mm \ýsm by

mm 3 =n „Lásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 2. k usnesení RM Karviné č.2550



ÍIL

Přcdmčl účcl smlmn'y

ll Poskylovntd sc loum sm10uvou zaVazujc poskytnout pod1c dálc s_icdnaných mmm

přijcmci fmunčni příspčvck \ cclkm'č výši lS0.U00r Kč (slovy: chnostopadcsáttisic

Lurun českýcm přiJnnce Lawuuje mm fumnční při>pč\ =1\ pžijmom.

š 7 Pí'ispšvek ]e
určen k pndpnře mdrclduáluí mm vý<tnvhy ú7=mí mčm Kan'mé

knnkfémě pnk k výstavbé mdínnéhn domn mlrese

mm jen „rodinný dům")v

IV.

Závazky \mluvm'clu mmm

4.l Puskyuwale1 puskylne mmmm přispěvek přijemci jeanomm ým přmmlem pwspčch

iní-Lu pňjemcť mcdsnéhu » č1„ I ww smluuvy M \ an'alnlm'm symbulem l758 w mm do

H dnú nd= dne nnbyn účinnosti [ém WWW

472 Fň'Jemce ]e pnvmen'

a) umoŽmt příslušným mgánúm poskytm'abels sou1ndu zákon=m fmanční

kommle řadné pmxenlem' prúbčZné núsI=dné mmm h0spudař=ní \ MMM

pmsrřcdky,

b) ncpmd1cnc, ncjpozdčji Však do 5 pracowzich dmL mformovat poskymVntclc o

všah zménzich lýkajících 1d=nnf1knc= pajmc= skul=čnost=ch zakládajícich

mmk poskylmalele \ nicmí pííspěvku dl= 0ds\. 4.3 ww !mlomy.

4.3 Pň'jemce nesmi rodinný dům v průbčhu 5 1et od obdúcm' 1111ančního přispčvku převésl m

úplmu do Vlastnictví jinc' fyzické ncbn prámickc' osoby ncbo sh“ bu mdmnčho domu

0dsmmn xýymkou odstranšm' zák1adš nnžizrm odSlmnění slavby x ydanéhc

přmušným sm ebm'm úřadem V mme punLšmi někm & mm
pm

innusu' je píijcmc:

povmcu
mim ňnmíční příspčvck mm pnskylm'nlch lhůíč W dnu nd dnručcm' VÝ7W

poskytnvníele Obdržem'm fínzmčníhn 1yí1'spěvku W a učer [e'm smkwmy mmmí dntmn

ud=p=áni Únzmčníh0 paspe\ ku uuu poskylm alc1e

44 V pžipndč, Že Wij nedodrb' ah Mek u pm mnosl d1e mlsl. 4.Z nebo 4.3 mm smlum y

múž= pnskytm'nlel 1m přhcmm pnžndmm smhrmí pnknm \'ýš\ 0,5 mmm

7 poskymulěhn finančm'lm nň'spévku mm a mmm den. w mm ín'n' vnrušm'ání

a'n uzku ú pminnule Poskyhnale1 smlm ní puku|u „„ yúčluje, pokud její výše

ncpřcsáhnc čáslku l.O00_-- Kč.

4 5 Smlm \\í slmuy dnlmdly, že pnskymvmel má m'úvn pnžndm'm po přhcmm plnnu

náhmdu škody \7mklon pnr||šenim smlm'eué pnn'nnnsn sm1uVm' ]mkumu umnné.

V.

[ konření smlouvy

5.1. Tam smlm“ a zanikz'm ncbudc-h sm ba rodmnc'ho domu Zapsána do mmm ncmovuasn'

dn 3l lZQOZŠ

Š

s

Strana zrz



VI.

Závěrečná ustanm mí

o Smluvm'
smmy

hemu sehe mm pox1mmsri [éw sm|nmy Wu
ně \w|ý\'njící„

mm by med mml » mm >pory
Aěchlo mmm pummusmcn budou ly\o ř=šcny

přednusLnč \Aljenmuu dohudou smlm nich uuu

6.2 Přijcmcc proh1ašujc, Žc sc přcd podpiscm [Čm mmm »cZnámú cc Zásadamx

6.3 Připmhé 1111šny dupLňky mm smlum y bmluu muci smlm m'
slmny prm aaa poua

pismnymi. \ „„ upnč čislm anýrm www k léLo sm1umě, mm bmluu výs1ovnč

dndnrky mm
smlnuvy omačmy

6.4 Tam smlouva sc \'yhotovujc vc [řCCh vyhoLovcních z nichž kaŽdč má p1amost originám

D\ě \yhmm'ení n ponechá poskmentel jedno \yhmm'eni příjemní.

o 5 Slery smlouvy dnhodIy mm,
žc mm smlouVa]c u7a\řcnn n]mmílkcm mde ohnu

=mlu\ nich
mmm pžičemZ zoleLlujíci J =

du mm poulěj šilm podpisu

6.6 Poskytmfmel i= pmínným suhielnmn \l1e 7áknna č 340/20] 5 Sb„ n'lášmích

pudmukm účiunosli někl=rých smluv, u\ eřejňm m lěchm smhn r::gisLtu smlm

(zákon o [egisu'u smluv), vc znčm' pozdějšich předpisů mm jm „zákon o regislm

sm1uv—) Smlm m'
smmy dnhodly. Ř povinnosti dle mmm 7áknna snun'slosli

eř=inénim 5mlouvy znjisu' mmm aml

6.7 Smlu\ m'
slnmy

»ouhhm' eřqinčnim mgislru smlm d1= zákona regisuu smluv.

6.3 Smh“ m'
smuy

wuhlaví hhh že regisím smluv bude 7v=řeiněn WW m7th smlmlqa

\čuně uuubnich aaa ú. m dubu neurčikuu.

6.9 l'aw sm1om a nabývá účinilOSh dn=m n eřqiněm' registru sm1u\r.

ólG o mm řcní mm mmm y mzhudlo szlupilelsh o mčsm Kan iné dm XX XX XXXX

\\s|1e==ni|n č XXX

V Kan'iné dn= V KMnmé Lh1e .

poskvmx mele pííiemce

Ing. Mm'um Šrámkm'i MPA M1l=m mm

» edoucí Ddbcm ško1sn i oje

po\
šřcna k podpisu zúlxludš

povčicm' zc dnc 04 01 2021

Lmiha Bajčnn á

š

g

Strana aa



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

Smlouva

O p0skytnutí finančníh0 příspč\ ku WW pndp0ru indi\ iduailní

bytové výstavby

u7n\“řenzi dle $ 1746 ndsL 7 7ákmm <=.. 89r20lZ Sb.. 0bčzm>ké1m 7ákom'ku. mém' pn7dčjších

předpisů mm jm ,„ubčzmský zákuník")

č SMUl763/Z02l

I.

Smluvní stl'nny

slulutární mčsm Km-vílm'

sídlem' F1yštátská 7m, 7% M Kmáná-Fwštát

Jun=m Wo1f=m. mčsm
1asloupenu. Lug. prumilomm

k pndp|sn smlnuvy mmm

LZÍk1£l(1Š mmm dne

04.01 2021 Ing. Mnmnn Srámkovi MPA. v=doucí Odbm' škn1sn1'

mčwa Km \ mc'mzvoje Magislrátu

IČ: 00297534

DIČ: CZOUZ97534

čís1o \\člu. 27—l72 542349/0800. \ mm ČeskÉ spořhelny,

mmJm „puskytnvntcl“)

jmčnm příjmcm' L1bor Zurck a Adnana Žůtková

č .

bywm:

© účmv

(dále |eu „přijcmcc“)

H.

Záklu LIm' ustanmeni

2.l Záwukmy' » mm lém =mluuvy v miká d1= ml. š lT46 odu. 2 ob&1111>ké11u uikum'ku

2.2 l- mančni přispěvc'k poskymuly MM ww \qum
» je cřqmuu fumnčuj pudptuuu

smys1u aikunu č. 3Z0/2001 Sb. „ Hnančm' komm1c veřejné >pm & Aněně néklerých

7dkonů (7n'km\ ňnmxčm' knmo|e)„ 7né1u' pn7dčjš1'ch předpísú (dále icn „7álmnn

ňmmčm' krmn'nle“). \'š=mi mmm důslmiky mu spnienými.

2.3 Tam smlum uje uzavírána \ >uu1adu Zúsadumi
pm

hodnoccuí www m 1]nz|11č1úch

příspěvků 107|mčtu mmmmm mšsm Km'n'né podpm'u mdividuální hymně \ýstnvhy

mm ien „7ásndy“),

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 3. k usnesení RM Karviné č.2550



IlL

Předmčt úřel smluuv3

ll Pnskymmtel mm smlnuvnu mvnmje pnskymom mm dá]= sieclnaných pndmínek

přímei finančui příspčvek celkové výši 150.000.- Kč (slovy: Jedumlopadesánisíc

k0run českých) a příjcmcc m znvazujc mmm fmzmční příspc'vck přijmouL

3.2 Pžíspěvek je mčeu k pUdpuíe mdn 1dm'11ní bylové »ýsunby mmm mč\lu Km mé,

km]krclně m k »ý=m\bě : udmnéhu domu udres=

mm ien „mdiuný mmm

IY.

smlm ních mmZávnzky

4 Pn=kymvmcl pnskymc finmnČm' příspčvck mmm jcdnnríwmým přcvndcm pmspc'ch

účtu přiJmce uvedeného čl tém smlnuxy mm vm'mhl 1m'm symholem I763 lhutĚ dn

H mm mk dne nubylj účinnusli lém sm10uvy.

4.2 Příjcmcc jc pm mmm

a) umoŽnit přís1ušným orgánům poskytovate1e v wulndu »; zákonem o 1111.111čni

kontro1c řádnč provcdcm' www a náslcdnč komroly hospodařcm' s Vcřcjnými

prostíedky,

b) n=pr0dlmĚ. n=jpo7déii \'šnk dn pracovních dnů infmmovm pnsky\m'at=le

všc©h zmčnách týkajících w 1dcnnkaacc příjemce .a sk\\tcčnostcch zakládajicích

nárok poskytovatclc m \'ráccm' příspčVku d1c od=L 43 této smlouvy

4 3 Pří|emc= nemn mdmný dům ]u'úhélm 5 la nd nhdržem' finmučníhn přispěvku píevésl

úphltu dn \'lnsmicn i m mm nebo pmnicke' osnhy neho stavhu xmlnméhn dúm“

odsn mm Š výjimkou odurančm' na zák1.\dč nařízcní o \)dstmnČni stavby vydmčho

příslušným ww cbnim úřadcm, V přípndč poruŠcm' nčktcrc' z mm poVinností jc příjcmcc

W incn mim fmančm pň>pčx ek zpě\ po5kyl0vmel1 111ú\é m dnú od doručcní výz\ v

p0sky\mal=le. 0berem'm ImunČm'ho www ku pm aaa mm smlum y mLumí da mm

ndepsžmi ňnzmém'ho příspčvku účm pnskymvmele

44 V pfipadc, ŽC přijcmcc ncdodrŽí záx ach 11 pmmosa d1c odav 42 ncbo 43 mm smlomy

můž= po>kylovalel pU pmmci mmm al mmm m p0ku\\\ \'ýši U.5 prumde

puskymulc'hu finxnčnihn příspěvk“ k„zdý www Llen.
po mm má pumšm m

7áva71<u m
mmmm Pnskytnvatcl <mln'mí pnlmtu ne\w5m|e„ ]mkud M xýše

n=př=sáhn= částku [ .00O»-- Kč.

4.5 Sm1u\ ui
smmy dohudly. zc poskymw al=1 11111 pušno pubxdmal pu přiJ=mci plnou

mm mm mm » milduu pumšmím sm1uw ené povinnosú >mlu\ ní pukukuu uu mmm

V.

Í'lmnčcm' mmm

5.l Tmo sm1ouva zaniká, nebude-11 sm ha mdinného damu zapsána do kmaslm nmnovimsti

do 3l.l2.20Z3.

x

Strana zrz



VÍ.

hh črcčná “ uuunveui

6»1 Smluvní sn'any bcmu m =cbc mm a
povmnosu

z mm smlouvy pm
nč ' mm www a

pDkud by nmn » znikly spory
lěclno mmm povimms'ech. budou mm řešeny

př=dnoalnč „ujemuuu dohudou smlm níuh slrun

6.2 PÍije|11ce pmmušuje. Že př=d pudphem ww smlumy semzlnul Zásadurm.

6.3 Případné mm www mm smlouvy budou mom smlm m'
strany pmváděl p0uze

písemným, \ zeslupně čis1o» anými dodatky k ném smlouvě, mm budou \ýslovně

dodmky tc'm smlou'q/ oznnčcny

6.4 mm =mlum :: » yhulm uje \řwh » yholm mmm nnuhZ kz|2<lé má p1ulnust urigmáhL

Dvč xyhmm'eni pnneclnl pnskymVaml jcdnn \ylmlnvcm' přílemce

bv5 Suany smlou\y sc dohodly m mm. ŽC mm smlnm „\ jc \\Zax řcna okamnkcm podpisu obou

sm1uvm'ch slmn, přičemž rozhodujícl j= datum pazdšjšího podpisu

o n Pnskytm'nteI k pm'mným <uh|cklcm dlc 7:'|lmnn ě MlNZOlS sh, 7\'lúšmich

www účumusu někkn'ých sm1m „ \weřeJňu\,í<ni mmm smlm regi>\m sm1u\

(Lákun mgisml smlm ). mem puLdč_]Šich předp1sů mm ]€l] „Lákon mgishu

muuw), Smluvní slmny dmmdly, Ýc pm1nnnsn dlc mmm m'kmm snuvls|nst|

uveřemčním qnlnuvy mm pnskymvmel

Ú.7 Smlmm'
su'any

souhlasí u\'eíeinčm'm RgiSU'u smluv llle 7ákona RgiSU'u smlm .

6 8 Smhlvm' sn'zmy uuuhlasi u'm. ýc mgmm smluv budc 7vcřc_|nc'n mý m7sz||| smlouvy,

čemě osobniuh údajů, m dobu neurčnou.

6.9 Tmo sm1ouva nabývá účimmsti dnem 7v=řeineni r=gistru smluv.

ól0 O uzmžem' mm smlouvy zozhod1o ZasmpilelstvD měsm sz ine dne XX XX XXXX

usnesemm č. XXX

V Kan ine dne V Kan iné dne

pnskytm mm příjemc=

Ing. Mm mm Šxámková, MPA Libm Žúxek

\ mlmmí \)Llhnm škn1Sn1' m7voie

poveřma k pndpiSu 7áklmle'

pu» mm a dne O4.0l.202l

Adriann mmm

Strana aa



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

SmI0uva

n pnskytnutí finančníhn příspčvku na podpnru indi\i(luáln1'

bytnvč výstav by

uzax hhh dle 174G OdSL » zákonn č. 89 20l2 Sb.. občnnského zákoniku. mčm' pozdějších

pfcdpig“. mm jcn „.obeanský zákoník“)

a SMT.. 17b6r'2021

L

Smluvní s'rany:

mmm mi měm) Karviná

;; >íd1em. mmmm 77Jl. 733 u Kan'iná-FryšLát

lngV ]nnem Wnlfmm pnmámrm mem
Zastoupencx

k p0dpi=u srnlouvy opránněna

7áklndč pnvéření dne

U4.Ul.ZU2 l lngV \Ím'mm Srámlmvá, M'PA, vedoucí (')dlmr šlmlství

měsm Knn inemAuje Mugisuulu

IČ: 002975Š4

DIČ: CZD0297534

číslo účlu: 27rl72l542349/080U. » ::Llený Česke spuhlclnyj

(dále ien „„pnskylnvald“)

ime'n0. přiimeni nnníel n Íeřílmvá

č..

bylcm'

č. účtu:

uuu jen „příjemce“)

IL

Základní mtanmeni

".l Lu» nLkm y » mm lelU smlumy uniká dle usL ě lT-16 mlsl. občanske'hu Akum'ku.

2.2 l munčni www ek puskylnulý pudle mm smlum
Y je ::řejnou 111111nčni pudpumu

smyslu Z.'\k0m č. 320 mm sb., o fmnnčm' konlro1e »e veřejné správě d o ZmČuč némerých

zákonú mmm finnnční kommle), mčm' pozdejších př=dpi5ů uuu jen „zdkouu

fmnnční kuduo1=“). x šemi právními dús1edky um sijenými.

Z Tnm smloan
.Ic

um\ím'n:| mmmm Zásadmm
pm

lmdnnccm' pnskytnváuí fmančních

pžispč\ kú mqmčlu smluláxnihu měsm Kun mc pUdem mdn nlluilm bylo\ e výslmby

š uuu jen ».Lúsudy“).

:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 4. k usnesení RM Karviné č.2550



III.

Předmět a účel mmm

ll Puskylmald mmm smlum uu mvuLujc poskyumm pudle dálc >j=dm<nych pudminek

přijemci fmunřni při\pěvek celkuvé vyši 15u.o0u,r Kč mm : Jednusmpadeaátůxíc

knrun čcských) mmm 7.1\'n7uje tmm finanční příspévek pňjmom.

3.2 PříspčVck _ic určcn k podpořc mdinuá1m' www výstavby m úzcn'u' mč=ta KarvmcÍ

konkrc'tnč pak k výsthhč mdmnčho domu m adrcsc

mm jen „mdinný ammy

l\„

\mluv nífh strunZáv uk)

4.l Poskytovmd stkyln= fmmxčm' příspěvek příJsmm jednorázm ým př=\'odem prospěch

účm příjmnce m e(lmého č1. l léio >mlou\
v m u1'mb11m'm symb01=m 1766 mm do

M mm 0dc dnc mm úéml105n mm smlomy

u Příjcmcc jc povincn:

n) umnýml pííslušným m'gimům pnskythmcIe mmm 7áknncm ňnmnČm'

konlrnle řádné prov=dení MMM ná>!=dné 1mntmly hnspodnření \'eřeinými

pmsLředky,

11) nepnullenč, neruLdčji » šuk do pmcmnich aaa inÍormm ul puskylmalele

\ šech 7mčnách týkajicích 1de1mF1kacc příJmcc skurečnnšmch 7nkládn]ících

nárnk pnskymvntele wácem přispěvku dl= odsl 4.3 mm smlnuvy.

4.3 Příjmce mmm mdinný Llum průbčhu < 1=\ od obdr2em' Lhumčmlw pííspč\'ku pž'tn m

mm do \1asLuiclu' ]iné www ncbo mmm usoby ncbo sm bu rudumélm mmm

ndsumm \'ý||mknu \)dsn'mxém 7z'\k|mlč naři7ení \)dsn'mnéní smvhy \'ydanélm

příslušným slavehm'm mmm V připndč mmm nčkm & těchm pmmosn' ie ]yňjmnce

povmm
Vláúl furanční příspěvek zpěl poskytovaleh vs mm 30 dan ud doručcm' VýZVY

poskylovatcla (7bdržcm'm fmančm'ho příspčvku ss
pm účc1y tčro smlouvy mZumí darum

odepsání ňnmčního příspšvku účtu poskytm mm

44 V pňpndĚ. Ýž příiemc= ncdndx ží 7ám7=k či pm'immst dle 0dst. 4.2 n=ho 4.3 této mmm

muŽc poskymvalcl po pňjcmci poŽado\'al smlux m pokutu w výši (),5 mmm

7 poskytnutého finančního příspčvku m každý zap0čatý dC1L
po kch má ptyrušovám'

záw azku ů povinnDsli. Poskytm m sm1u\ ni pokum n=\ Mme pokud J =ji \ýše

nepř=sáhne čáslku l .0UUr' KČ

4.5 Smlm'ni slmny cc dohodly Žc poskytovatcl má mm mmmm po příjcmci plnou

náhradu škody \'kal0u porušcním sm1uvcnč povmnosu smluVm' pokutou ut\11cnc'.

\'.

I'knnčem' smlnuvy

5.l„ Tmu sm1um :: Luniká. nehudcrli sunba uuhnncho domu alpsána du mmm mmm mm

du 31.l2.Z023.

š

Strana zrz



\L

Zá věreřmi \Manm m

6.1 Smh“ m' mm bezou seb= mm a povinnosti tém smlouvy pm
nč \, yplývajicí.

pokud by mezi num \'znildy spory
o [čchm pm'Vech u povinnoslech, budou tyLo řešeny

přednosmč vzájemnou d011odou smlm'm'ch slmn

6.2 Přijcmcc pmhlnŠujc. Žc sc přcd podpiscm [Čw mmm chnáxml aa Zásadami

(>.3 Připadné nnčny mmm lém smlom y budou mmm mmm
erany www pume

pi=enmým|, \'Leslupnč čís1ow unýmx mmm k ww smlom č. mm bndon \ ýslowně

mmka mm smlou\y označcny

6.4 '1'uln mmm :: » yholm uje \řeuh » yholuwmích. mchZ k.ilŽLlÉ má pmnusl Ungim'du

Dvč vyhmchní n poncchá poskytovmcl a chno \yhotovmí pfíjcmcc

6.5 Slmny smluuvy d0l1udly mm,
Ž= uuu smlum a jc uuu řenn ukxuankcm podpisu ubou

qnluwn'ch su-mu, pňčemž m7hndu_|ící Jc
dnmm pn7dčjšíhn mm m

6.6 Poskymvale1 je pm inným subjekLem (llc mmmm ii 3402015 SIM n u1zišmích

podmínkách účnmnsti některých qnlnv. uveřeiňnvani tčchto smlnv regmm smluv

(7áknn mgism: mth mém' pn7děiších mmm mm ien „m'lmn reg1smx

www Smlm 111
erany dohudly. k p0\ innosli 111: \ohoLo Akon“ sum is1o>ú

m aejnem'm smlum
» mm puskylmawl.

6.7 Smlm m smlny souhkusi m eiqnem'm r::gisllu smluv dle zákunn regisml smlm .

6.3 Smluwu
strany

sm|111z|sí \im. že mgistm mmm bud= 7\'r:|'%jnšn celý m7snh smlouvy.

vČemě osobm'ch údajů, m dobu ncurčiluu.

ó9 ich smlom & nabývá učumosú dn=m n eřejněm' mm sm1uv.

6.10 U uuu řcm' mm sml0u\ y mLhod1o Zaslupilehn o mč=lu Kun m=' dn= XX XXXXXX

\\mcsemm č. XXX

V Knrnné dne V Km'viné mm

m poskytoValclc m pňJcmcc

Ing vím mm Šrámknvá, MP A Dmne1n Ježikm'á

weduuci ()dbm u šku1sm' gg

pm ř:an k podpi>n 111k1a|<1č

po\
čřcm' zc dnc 04.01.2021

Ž 2

Strana aa



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

S ml0 uva

U poskytnutí ňmmčnílw příspěvku nn 1mdp0ru individuální

bytuvé výstavby

uuuvřenú d1= $ 1746 udsl. aikum č. 89/20l Z Sb.. vaEnnského Lákum'ku, zněm puLdšjSích

]xředpišů (dál= jfm „nhčnnský 7álmník“)

č ŠMí/l 76R/7n7I

L

Smhlvm'
m-uuy:

slntutární mč\tn Knrvin á

sídlem' Fwšmská 72/| 733 M Knrn'ná-hyštát

lng mmm Wu11'c11L mmmmm mém:
zastoupcno

k pndpim smlnuvy mmm

nn zák1:|dš pověření a dnc

04 01 20Žl' lng Munim Snámkuvá, MPA, vedoucí 0dbur šku1sl\ i

mmm Kan'mém7vnie Mag|sn'ám

IČ 00297534

mČ ('Á002975Š4

Čískv nčtu' 27-1 721 5423A9/0RO0, vcdcný Čc<kč Spívřllclny

mm ]en „pusmuvmom

jmc'nm mmm J aros1aV Ncmčck

č .

bylmn

© účtu'

(dá1c jcn ..příjemce“)

H.

Základní usmnuwni

2.l Závazkovy' vztah z mm sml0uvy Vzniká dlc nn $ 1746 OdsL „ obóanškčho Zákoníku

2.2 Fmanční příspš\ ek poskytnulý p0dl= \ém smlomy je \'áejnou ňmmČni podpM0u

smyslu úan č 32U/2001 S11 o finanČní konlmlc \'cřcjnc' správč c Zmčnc' mmmm

7z'|konň (7áknn mmm kmnnle). mém' pn7dčjších vř=deů mm mm „7n'knnn

Únuuční konlm1=“), \ š=mi mm nirm důs1edky nm spujeny'mi

2.3 Tnm smlnuva je uuu íránn mmm 7,n.\a<lmni
px o

hndnocmi poskytování finančních

příspěvků rozpočtu slmulámíhu měsm Kaníné podporu mdn 1dna'1m by\o\'é \rýslabe

(dá1c ]Cn „Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 5. k usnesení RM Karviné č.2550



IIl.

Přcclmč! účcl
smlt-uwy

33 P0skymvale1 mnm sm1ouvou 7n\'a7uje poskytnout mm dá1= siednnných pndmín=k

příjemci ňnančm' při>pěvek v celkové gg 150.000r Kč (slovy: Jednostopndesa'misíc

k0run českých) .\ přijcmcc cc zaVazujc mmm fmanční příspčvck píijmoul.

3.2 Přispčw ek je m čcn k podpoře indn 1<1uxilní bymx & www mmm mém! KarViné

konkfc'tnč
pnk

k www mdmnc'ho dnmn mch

mm Jm „mdinný dům“).

IV.

Závazky mm mm Hra "

4v1 Poskytovntc1 poskylnc fmančm' příspčvck příjcmu ]cdnorázovým přcVodcm vc pmspčch

učlu pujmoo ed=n=ho č1. 1 iélo sm1uu\
y pod \ nziub11mm symbolem 1768 111ůlě do

u mm ude dm „„byu nčmnmli mm smlumy.

41 Příjcmcc jc poVincn:

=<) umu2ni\ pň's1ušným urgúnům puskyluvatele mnhulu zúkunem únnnčm

k0nn'n1e řádné pmvedem' mmm \\ádedné knnn'n1y h(vspndmření \'=řejnýlm

prostředky.

M n:“pmdlrnč, n=jpuLdčji \ šuk du pmomioh mm inhmnm m stkyIAn mh:

\ šech měnách lýkmjicich 1<1cnuůkac= pm =mce =kulcčn0slech zakki:lajicich

nárok ]ynskytm'at=|e vrácení příspčvkn 1115 0dSl 4 š [ém man

43 Při]cmcc ncwm rodinný dum průbčhu 5 m od obdrŽcní iinnnčm'ho příspčvku přcvčsl Za

mm dU \ 13smiclwi Jiné fymcké n=bu prá\nické os0by nch glmbu rodmného domn

mmmm » ýjimkou od>lrunénj inklmlě nuříam odsmmčm mm v www

příslnšným mvehm'm mmm V |vřípadé mmm něktmé íěchm nm'mnosn' m nň'lemce

pm'inen mm ňnnnčm' příSpěYek ma poskytovateli 11|ůlč 30 dnů od 11m'nčení \ý7\'y

poskytm'alele. UbdA 2cm'm fmunčm'lw příspěvku ss
pm úče1y mm www mmmí dumm

odcpsám' fmančního mmmku z účl“ poskymVntdc.

44 V případe, že WWW \mdodxží 7:'n'a7=1< a pnwnnnsl d1c nds[ 4 2 nehn 43 tém smlouxy

může pnskytm'alel nn příiemci ]mžndnvnt <mlmní pokutu wa 0.5 mei1€

poskylnuléhU mmmmm příspě\ ku ka2dý Lupučalý den, m kwrý m i poluŠuváni

zá\ azku ů poVinnoSti. Poskymvatcl smlm'm' pokutu ncvyúčij pokud jcjí výšc

ncpřesáhn= čásHm 1.0D0.-- Kč.

45 Smlmní snany dohmny, že ]mskymvnle1 má WW p(vžndm'nl po příicmci mmm

nuhmdu mm vmikluu pumŠenim smluvcné vaumusli smlm m pokumu uuucné.

V.

ÍÍlmnčcni xmlmlvy

5v1 Tato smlouva Zanikz'n. ncbudc-h slavba mdnmčho dm'nu zapsána do kmastru mmm mm

do 31 12 .202Š.

Š

š

Strana 2/z



VL

Závěrečná ustnnovení

6.l Srnluun'
>Lmny

berou scb= mm povinnuslj mm >mIou\y pl o
né vyp1ý\ujicí,

mmm by me7| mmi v7nikly spmy
[čEh[0 pm'vech pmílmnstech hudnu

tym íešmy

píednnsme \'7áiemnnu dohndnu smluwu'ch mm

6.2 Přijemce prohlašuje, Ž= před podpisem mm sm1omy scznáxml Zásndnmx

h z Přípndné 7mčny dnplňky tém smlnuxy hud0u nnIuvm'
stmny mmm pnu7e

pisemnýml, \'7=smpuč číslm'nnýmí mmm k tém smlnuvě, ]ncxé hud0u \,ýskwnč

dodulky ww www mmemy.

6.4 lmo sml0u\'a \'yhotm uje třech \ryhmovem'ch, mchž knŽdé má plamost originá1u.

DVč vyhotovcm' u poncchá poskymvmd a jcdno \ylmtovcni příjcmco

6.5 Suuny sm10m
y duhodly \um.

Že uuu smlum a j= uuu ícnu okanikem pudpisu obuu

smluvních mm mmm m7hndn_|ící jc datum pn7dč_| šíhn pndpmu

6.6 PoskytovaLd jc povinným subjcktcm d1c Zákona Č. 340 20l5 Sb„ u Z\1áŠmÍCh

podmínkách účinnosti něklerých SmluV. \“ eřejňm'ání téchm smhn mgistm smhn

(zákon mgish'u sm1m)„ mčm' pozdšjšich předpisů (dá1e jm „zákcm regisfm

sm1uv“) bmh“ m' mm sc dohoouy, Žc poVinnosti dh: mmm Zákmm v souvislosli

s u\ cřcjnčnim smlouW/ mm poskylovatclv

o 7 Smlm m' 5mmy snuhlnší uvchnčním rcg1slru smluv d\c 7ú1tnnu n rcg1slru slnluv

6.8 Smlm m' suany souhlAsi s lím. Že v regisu'u mmm budc zveřejnén :e1y' rozsah smlouvy7

\čemé nsnhm'ch údajů. w Llnbu neurčimu.

69 Tmo šmlou'x'a nabývá účmnosn dncm zvcřanc'm' v rcgmm smluv

h m O u7m1'em' tém smlou\y rn7lmdln 7nsmp|lelstvn mém Karvmé mm XX XX XXXX

usuesením č. XXX

V Knrvmé dnc V Km'vmc' dnc

u poskytovntdc m pří|cmcc

lng. Mm'úxm Srámkm á. MPA Juws1a\ N mček

vcdoucí Odboru <k0lšwí a
mzvo1c

k m základčpm'c'í'cna p0dpisu

pU\
Hení nlnc U4.Ul ZU2l

š

Strana aa



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

Smkluva

0 p0skytnutí finančním) příspčvku na podpnru indi\ i(luální

hytovč výstavby

“7aw'ená dl= š ] 746 0dst. 7 7ákmxa č 89/2Dl2 Sb.. nbčanského nikom'kuv mčm' pozdějších

přcdpisů (dzilc jcn „občanský zákonik“)

a SMT/l769/Z02l

L

Smlm ni s'niny:

slam'á rm' městu Kan iná

w sid1cm. Fryšlátská 72/l. 733 u Karviná-FwšLál

mg. Jmlem Wnlfsm. pnmálm'em mčstn
Zaleupeno:

k podpisu mmm opráVučna

základě pověřrm' dn=

04.01.202 l„ Íng. Mm'tma Srz'uukm'á, M'PA. vednucí (]dhm' škn1ství

mšsm Kun méruuuje Magisuálu

IČ: 002975Š4

DTČ': C7n0297534

čís1u učm. 27rl72l542349/0BUU, v::deny' ČeskÉ spommy,

(dál=ím „poskylovalel“)

pnepo, přijmeni \' hdmn'r Puška'č Lucie ('nnonmnm á

1 č

hymn p
Puškáč

bywm pi. memanm á:

Č. účtu:

mmjm „příjemce“)

II.

Záklmlm' u vlmmvcní

2.l Zákauvý » zluh Lem sm10uwy uniká dls usl. Š l 746 odsl občnnskéhu zákoniku.

2.2 T1x\ax1ční přispěvek poskymutý podle mm smlamy k \'=řejnDu fmančm' podporou

smys1u zdkonn č 32Ur200l Sb.. fmanční komm1e » mm WW unénč někl=rých

zákomi (Zákon o tinnučm' komm1cx \c 7nčm' pozdč_|ších přcdpisú mm jm „Záktmn n

ňvmnČní kmm'oIe“), \'šewu mmm důsledky rím spn|euým|

Z.3 Tum smlum uje mm mina sUhlšldU == Zásudamx
pm

hodnocmí a p0skyluvání 1111.1ní:nich

příspěvků mzpočtu mmmmm mésm Kan'iné pndpm'u imhviduální bymvé ýsíavby

š
(diale jen „.usady'y

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 6. k usnesení RM Karviné č.2550



III.

Přcdmčr účcl mmm

3.l Poskymvam1 \outc smlouvou „„ azuje poskytnout mm dá1= sjednaných podminek

přiJcmm f'innnčrn' příspévck cclkové
“. u |5n.unn„ Kč mmm chnnstupndcsátrisíc

km'uu www pří|emc= 7m'n7u1e
mmm ňnnnčm' příspěVek př||mm|l

32 Přispčvck jc m ČCn k podpořc mdn'1dua'1ní www nn úzcmí mm Kan'inč.

konkrémč pak k \ýsLa\bě ro(hnneho domu 1u11=se

mmicn „mdmuý dům“)

IV.

smluvních mmZá\ aZk)

4.l Puskyun mcl puskyulc fmunčm' přispě\ ck píijemci jednorá1uv ým pím'udťm pmspěch

úém přij€mce uv=dcnéhn H I mm smlomypod \'minhluím symbol=m |769 11|ůtč do

H dnu ode dm nabyu' účmnosh téw smlouvy.

4.2 Příjmnce je puúnml.

u) mnuŽml přislušny'm urgánům p0skyluvnle1= mmmm 1ákon=m ÚnxmČm'

knmm1= r'Ádné ]y1'ov=dmi mmm nás1edné lmmmly hospodnřeni \'eřeiuými

prostředky,

b) neprudlenč, nejpuLdčji všuk du 5 pmcuvnich ůnů, in[ormu\ m puskylmalek:

VŠcch Zmčnách týkajicích sc ídcnnňkacc příjcmcc a skulcčnoslcch Zakládajících

m'mk stkywvnlde \ rácem' přispě\ ku dle mm 4.3 mm smlom
y.

4.3 Příj=mce n=sm1 rodinný dům průběhu 5 1=t od nbdxžmí fmzmčního přispěVku převést

úplaru do Vlastnictví jinc' fyzickč ncbo práwúckc' osoby ncbo stavbu rodmnčho domu

odsnmm \ýumknn odm'mxčm' 7ákladč nnňnní ndsmmční smhy \'ydančhn

přislušnym slm ebnim úřmkm v připadě wwwněklu & kšchm pm ansLi je příwmce

povincn \'rálil ůmnčni přispčvck Zpčl poskytovach w 111ulč 30 dnu od dm učcm' výzvy

poskymvatele. OhdrŽmím fmančního přispřn ku
pw úče1y mm smlomy xozumi dzitum

www Emmčm'lm při>pěx ku učlu puskyIAn mele

4.4 V pnpada Žc příjcmcc ncdodrŽí ZŠ“ azck ů pm'innost d1c odsL 42 ncbu 43 této smlouvy

můýc <mh|vm'pnskymvntd pn pří|cmc| požndnvm pnkutu ws. 05 prmm u

poskymuw'hu fmamčniho přispč\ ku kuždý Lupočmly :len. po mm Lnal pumŠm ání

zá\ azku ú povinnosli. Poskytovalel >m1uv m' pukulu nevyúčluje, pokud jeji výše

n=přesáhn: čnsnm [ .000s-- KC:

45 Smhwm'
stmny dnhnd1y. k poskymvme1 má mm pnžndm'at pn příiemci p]n0n

mm adu škody vzmklou porušením smlchnč povinnosli >mluvní pokulou un'rzcnc'.

V.

l'kouření smlouvy

5.l. Tmo smlouva zaniká, nebud=-1i smvbn zodmneho domu zapsána do mmm mmm nosti

dn H 12 ZOB

zrzStrana



\'Í.

Závčrcčuá usmum'cm'

()l Smluvni
strany

berou m scbe pxáva A pm'immsti z mm smlouvy pro
nč vyp1ývajícn', A

WW by me7i ními v7nikly spnry
lčchm „mch poúmmslech hudnu

tym řešeny

přednosmě \'7ái=mnnu dohndou smluvních m nn

(\1 Příi=mce pmh|ašuje. že před pndpismu tém man s=7námil Zásndami.

63 Připadnc' zmčny a doplňky této smlouVy hudml mmm smlux m' stmny www pouzc

píscmny'mi. Vchtupnč čís1ovnným| mmka k této smlouvů ktcrč budou www m

dodatky \ém smlouvy označmy.

6 4 Tnm smlmJVa ss vyholonuc vc |řcch xyhotovcnich, z mchŽ kAÝdč má p1amost m'1gmálu

D\é \ryholovcm' a pon=chá stkytovabel jedno » ylmloní pH1mce.

6 5 Smuly sm|nuxy dnhndIy mm,
že mm <mlnu\ a

J€
umwma nkamílkem pndp|su n\mu

smlm ních mmm píičemZ lewduJicí je datum poLdčjšílm podphu

o o Pnskymvmel ie pmmým suhisklem dle 7ákmm č 3402015 m 7\ lášmích

pudminkílch llčmnosú někLcrých mm „ uwřejňmími lěuhm sm1u\ mgislru smlm

(Lákml mgislm mm ), zněm www šich předpisú mm 3 m ,.Lákun registru

s|\1lu\'“) Smlu'x'm' su'nny w dohod1y_ Žc pm'mnosu dlc mmm zákona souvislosu

g uvc-řcjnčm'm smlouvy mm poskylovatd

6 Smlm m'
smuy

muM mí uveřqnčním 1tg1su1|
smluV dlc 7ákmm

reg|slru
smluv

68 Smlm m' $Lrany >ouhl.\si s u'm k v mmm smluv bude zveřejněn ce1y' rULsílh $mlouvy,

včemě nmhm'ch mmm m mm nem'ČÍmlL

69 Tam smlow & nabývá účumosti dncm zvcřcjnčni \ tcgistru smluv

6 m O uZmí'cm' [ČlO smlomy mzhodlo ZastupitclstVo mčsm Kan mc' dnc xxxxxxxx

\hncšcním Č. XXX

V Kan iné dne V Kunine dn=

poskytm mm přij=mce

111g. Mumnu Šrámkm MPA \, 1udumr Pnškixč

\'cd0uci Odboru Ško1sn'í a
mzmjc

poVčřcna k p0dp1su nn Základč

pověřmí dn= 040lZU21

Luci.: L'rmomanox á

Strana aa



Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

Sml0um

U puskytnutí fimmčníhu příspčvku LLl'll 1mdp0ru in divíduámí

byt0vé výstavby

uuu íenú \lIe š l746 mm n Akona č 89'2UlZ Sbv, občumkéhu Lúkuniku, mění poAlčj šich

mmm mm |eu „nhčzmský 7n'kom'k“)

č šMT/l 77mm? |

L

Smluv m strany:

slmulárni měm) Karviná

sidlem. t'ryškihká 72/l. 733 u Kaninárfryšlm

Ing hncm Wolfm'nv pnmámrcm mČšm
7nsmupeno:

k pudpnu sm10u\,y mm něm

m 7áld adč povčřcm' m dnc

04.0 .202 l [|1g. Mamna Srámková, MPA Vcdoucí Odbor ŠkOlsHÍ a

mčstn Kan'iném7\'oje Magutrám

IČ: 00297534

DlČ: CLU0297534

čís|n účtu' 27-I 72 1542349/(7800, mm Čcskc' spoí'llclny, aa

mm jcn „puskymmem

mmm mmm Slmn>lm Duduk

:: ©

bymm:

č \\člu

mm jen „příjemce“)

II.

Základní uqmmveui

7.l Zá\ azkm ý \'zmh mm sm1om y \ mm d1e ust. Š l746 0d5[ 7 občnnského zdkom'ku

22 annční příspšvek poskymmy' podle [ém sm1Du\y j= \'ďejnou fmančm' podporou

smyslu zdkom č. 32Ur200l Sb.. ňnnuční kmmol: \ ďeJné Sp'rá\ ě změnš někmych

zák0nu (zákon o fmanční kontrolc), w Znční pozdčjších přcdpisů (dálc jcn ..Zákona n

flmnční konlrolc“), ss v<cm1 právnilm dúslcdky s tím spo]cnýmL

23 'l'eno unluuw u je uuu mmm >uuludu Lúsudumn
pm

hodnocmí p0skylm áni hmnčnich

příspčvků z mzpočtu stamtámíha mčsm Kan mč m podpm'n md\\'1duá1m' bytovc' xýstthy

mm JC“ „msndym

Š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 7. k usnesení RM Karviné č.2550



III.

Přcdmět a účcl mmm

Puskylm m1 mmm smlom ou LmaLuje poskyLnoul podle did: sjednuných podminrk

přijemci linančni přiapěvek A'rlkm (— „ ši 15U.0U0r hř mm: JeLlnostopadk-súttisír

km'uu čcských) příjemce 7a\'n7uie mmm mmm příspčv=1c přiimnm.

32 mspcvck jc urČcn k podpořc nnd1\'1d\\á1m' www výgtavby
m úZcmí mčsm Karvinč

k0nk1'čtnč pak k \'ýslavbč mdmnc'ho dm'nu m adrcsc

aaa jen „mdiuny' dúm“).

l\.

smluv hhh mmZávada)

4.] Poskytnvmel pnskyme ňnmnžm příspévek mmm iednmíroým pře\'0dm pros-pěch

účm pu'jemce edméha čl. [élo smlou\y pod vmiabxhu'm mmm 1770 1hůně do

14 dnu odc dm: nabytí účmn0su mm smlouvy.

4z Příjemcc: j= „„ mm

a) um0Žm[ přís1ušny'm orgánům poskytovatclc v souladu ss zákoncm o fmanční

knmrnlc íádnč uáslcdnc'pchdcm' mmm knrm'n|y hnspndmřcní \'cřaným|

pxuslředky

b) nťprod1ťnč\ nejpozdčji \ šak do pm::ovnich dnů mformm m poskymvauak:

Všcch zmčnách týknjících ss 1dcnníí1mcc pňjcmcc a =kulcČnošlcch znkládqících

nárok pnskylm'mclc wáccm' příspČvku (Hc mm 4 ; mm smlmrq/

4.3 Příiemce n=51m mdinný d\'xm průbéhu 5 1=t nd obdržmi ňnančníhn příspčvku přEVéSl

úp1am do \ lasmiclw' Jiné fyucké n=bo mmm osoby nebn stm bu fodmného domu

odummt g výjimkou odstrančm' m zákhdč mmm o odstrančm' aabe \ydanc'ho

příslušuým slavchním úřmdcm V případc' pnmšcm' nčklcfc' 7 lčchm pm'mnosn' Jc www

„„ in=n \n'nh nmmčm' mmm ek Lpěl poskvlmaleli mm 30 dnů ml dmučmi VýLVy

puskyluwlele. (\berem'm limnůmho přispěvku pm úče1y mm smlouvy wzumi dumm

ndc-psáuí ňnnnčuílm příspěvku účm pnskymvmele.

44 V případč, Žc příjcmcc ncdodrží závazck m p0virm0sl dlc odsr 4 7 ncbc 43 [čm smlouxy

můZe poskylm ulel pU přijemci požsdmal smlm m' pokulu výš1 0,5 mmm

puskymutéhu hmnůmho přispěvku may www den, po k\ery' (ná porušUv m

7;i\'n7l(n a
vamnnsu Poskvmvntel <mhwm' mmm m yúóm|e, pnkud |=Jí wše

nspíesálme částku ] .O00.-- Kč.

4.5 Smlu\ m suany doldey, k pmkylowld 11111 mm po2adm m po přijemci phwu

n."11nadn mm » mikluu pumšením smluvené prumusli smlm m pokuluu \\l\ [1:tné.

V.

I'končenl' smlouv)

ii Tmo smlom n mniká. vehud=-1| smvbn mdmnélm domu mpsnnn dn mmm \\emm'imstí

do 31.l2.2023.

x

Strana zrz



\'l.

Závěrečná uitanovem'

6.l Smluvní
strany

bcrou m scbc mm u poVinnosti z tóm sm10uvy pm
nČ vyplývající. a

pokud by m=zi mmi vZnikly spary
lěchlo práYech povinnostech. budou

tyto řešeny

přednosmš \'zájemnou d011odou smlm nich mm

6.2 Přijcmce pmhlušujc, Ž= přml pudpmcm mm smluuvy =emúmi1 Lásudami

GS Připadné unšny dup1ňky mm sml0u\'y budou mmm >mlumi
slmny prmádčl pouz:

pisemnymi. \ L=smpnš čísluw unými auamq k \élo smlumě, mm bnduu \ ý=1uvnš

dodnlky mm smlmn'y nnmčeny

m Tato =mlouVa ss \'yhotow1c w [řCCh whotovcních, z mchŽ kaŽdc' má mmm ongmám.

D\ š yhoun eni u wan p0sky\malel MM yh0lm cuí přijcmcs

65 Smmy smlomy dnhod1y mm že mm sml0u\'n je u7a\Ýena nkamř1kem podp1su obou

smlux m'ch mmm přičcmŽ rozhodujíci jc damm pozdčjšího p0dpisu

6.6 Pmkyunatel je povinným subjeklem dl= Lákonu č 34U/20l 5 Sb.v u láŠLnich

pndmínkách účmnnsu někmrých smluY. uvcřeiňm'áni tšchm sm1u\'
reg|sm\

smluv

(7.5km r::gish'u smlu\')_ mění po7děj mm předpisů mm jen „7ákm mgistru

smluv“) Smlm m' m my sC dohodly, Žc povimosli d1c toholo zákona v mm i510s[i

= uvcřcjnčním smlnuvymm poskytovatcL

(17 Smlm m'
sunny

muhlnsí uveíeinčním regmm smluv dle úkonu
xegmm

smluV

6.8 Smlm m' strany šouhlaší g \ímv Žc rcg\su'u =m1u\ budc zvcřančn cclý r0Z5€lh smlouvy

wč=mě osobních aaaa m dubu neurčiluu.

Ú9 Tmo sm1oum nabývň účinnasú dn=m zvsřejněm' regislm sm1u\r.

Gl0 (_) uuu řcní mm smlom y mLhodIo Áuslupnclsh u mčwm K11n mé dm XXXXXXXX

usnesmim ů XXX

V Kan'iné dm V Kan iné dnc

m poskywvatclc za příJcmcc

111g. Munim mmm MPA Smmslm L)“dle

Vedoucí Odhnm šknlswí
m7vn|e

pm'ěřvnn k podpisu 7ák1ndč

pověření a Jn= 04 m vZ02l

a

Strana aa



Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

5 mch m a

U p(uskytnutí finančního ])říspěvku na ])mlpuru imlíviduální

byttWe' výstavby

uuuvřená && $ l74G udsL 2 mkumx č. B9/2Ul2 Sb., ubC-unskéhu amnkn Lněni Waequ

předmsú mm jm „nnennský 7ákm\ík“)

SMÍ/177l/202l

L

Smluv m stran3 :

mmmimi měnu Kaniná

sid1em. Eryšu'xlská 72/lv 733 u Kun nnnx-"ryšm

Ing. Jancm Wo1fcm, primálomm mč>m
7nsloupenn'

k podpiw 5mlouxy upráuJčna

m zákhdč mmm zc dnc

O4.0| .202]: m Mamnu Snimkuvi MPA, » eduucí Odbm šLo1>\ ú

mésm Kmn'iném7\'nie Mngismim

IČ. 00297534

DIČ: ['Z0O297534

čí=1o účtu: Z7-l72 542349/O800, vcdcný u Čcskc' spořitc1ny. M

(dá1e jen „poskytovalel“)

jménD. pí1'jmem' aaa Kohnek

č..

bytcm:

č. úém-

(dále ]cn _,přijemte“)

IL

Základní " mmnvcni

2 7m7kmý x mm tém smlnu\y \,7mká dle uu š 174h ndsl 7 nhčanského m'knm'lm

2 v Fumnčuí příspčvck poskytnutý mm mm smlnuvy K \'cřannu tinmlČní pndpm'nu

smyslu m'knm č 120/20U1 Sh ňnmxčm' kmm'nk vcíeiuc' mm 7mčnč nčklerých

zúkonů mmm limnční kunlmlt:), znšm' wwww předpuú uuu jen „Lák0nu

fmzmční kunlrole“), \ šemi právnimi důsl=dky um spujenými.

» š Tnm smlnnvn j= u7nvirinm mm mdu 7 ásmlmm
pm

hodnncem' pnskymVinu finnučm'ch

přispě\ ků mLpučlu smlmámiho mmm Kun iné p0denl mdn ixhuilm' bylové v ýshwby

š mm jen „zas..ay“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 8. k usnesení RM Karviné č.2550



llI.

Předmět a úřel smluuvy

3.l Pnskymvntel mm sm1ou»'ou zaVazuj= poskylnoul mmm dá1= sjsdnaných ]mdmin=k

příjemci fmanřni příspěvek celkové výši 15U.0UU.- Kč (slovy: Jednosiomeesánhíc

korun českých) a příjcmcc cc zavazujc mm fmančm' pnspcvck přijmouL

3.2 Pžíspěvek je urč=n k podpc'ře inchx iduahu mm \ýsmvby úz=mi mčslzl Knn iné.

k0nkrémč pak k » ýs\a\ bě rmlmnc'ho domu poz=mku purc.
č. v kmastráhnm

úzcmi čásn mčsm v ohu u1 (dáIc jcn „mdiuný dmm.

IV.

Závazky sm1uvm'ch stran

4.l Pugkylmawl p0skyln= fmančui www =k mmm JednuúLm ým pfmaen. www

mm přijcmc= =d=n=ho č1. l ic'lu mmm y pud » ariubiinim symbulem l77l 1hůlš dQ

M duu ndc dnc www \'šcch náschu_|ících podmínck'

a) stavba | odinnčho domu budc zapsána do kamstm nmovnosu',

b) příiemc= nmámi pnskyk'n'nleh skutečnnsL k siavbn rodinného dmuu byla 7apsima do

kamsml n::mm'ilosu'.

c) příjcmcc jc \ 1asmíkcm mdmnc'ho domuv

4.Z PřiJ=mcc je pm inen'

a) umu2ml přishlšny'm orgánům poskytovalehe v uuuludu w inkomm o fmszm'

kommlC řádně pmvcdcm' pmbčžnč .. náslcdnč komro1y hospod2řcuí Š Vcřcjnými

mmmm

H ncprndlcnc', nc]p<\7dčj| všmk do 5 pmcnmích dnú mfmmm'ní pnskymvnlclc

wš=uh m]énuuh wwww 1denuf1kuce přijunce skulečnoslwh Lakki:h\jíciuh

núruk puskylumwle \ rúccm' příspě\ ku && udsl. 4.3 ww smlum y.

4.3 Příjemc= mmm rodinný dům v www 5 M od obdržení 1111.\nčm'ho přispčvku převést zu

mm dn vlaslnictví iinč www ncbn prá\ nickc' osoby nchn smvhu rodinnc'hn mmm

mkmmn mmm ndúmněm' 7ékhdě naři7em' nd<rmnění slavby mmm

přislušným mm =bm'm úíndcm. V případč porušení některé lěchlo povinnosn' j= pííjmce

povincn vrám fmančm' pňspČvck Zpčl poskytovatdi w 11mtč 30 dnu od doručcni výzvy

poskytovatdc. 0hdržcním tinančm'ho příspčVku sc
pro účcly lc'm smlouvy ro7umí datum

mmm nnnnčníhn pííspě\ kn účm poskvtovatela

A 4 v ní-ínndĚ že přijmnce uedmiríi 7nm7ek & pm'mnnst (lle ndsL 4 7 nehn 4 z mm sm1ouw

mů2= puskylowld pU pÍijemci pobxdm m srnlm m' p0kum \ ýš1 o,5 prumile

p0skyu1ukél1u 11111mE'm'ho příspĚn ku mm Lapučmý deu.
pU mm má pomšuv m

7nVa71m a pnw'nnnsu Poskytnvnlel smlmm' p0knm ne\y\'|čtuie„ WW i=jí \'ýše

n=př=sáhn= částlm 1 .non,-- Kč

4.5 Smluvuí
sminy dolmd1y, Že poskytm alel má mm požadovat pc přijcmci phmu

nú1u'udu škody 11uk1ou p0mšem'm smlm me
po\

mmm 5m1u\ ní p0kuluu nn rLené.

V.

[ konřeni mmm ,

Š

š 2

Strana zrz



5„1, Tnm smlouVa mmch ncbudc-li stavba mdmnčho domu ansánn do katmtru ncmoviwsn'

do 3l.l2.2U23.

\'L

hh ěreřná uuunmeni

6.1 Smluvní sn'any bcmu nn scbc práva a povinnusti z tc'm smlouvy pm
nČ \yp1ývající. n

pnlmd by mm nmn \'7mkly spnry
n tčchm pnivcch pmnnnnslccll, budou cym www

přethmlnč »zájemnou Ll0hULlUU mm ních \mm

6.2 Příjemce pfoh1aŠuJe_ Že před padpisem mm smlomy s=známi1 Zásndann.

6.3 Piípndné 7mčny dnplňky tém smlou»y hudnu sm1\|» ni
Sh'mly pmm'dét pnu7=

písemným, vzestupně mm any'mi dodalky k Lélu srn1ouvěv kmm' budou výglovné u

dndmkv tém smlouvv omnčmy.

o 4 Tam sm1nu»'n »y|mm\1ge třech \'yholm'eních, nichž knždé má plnmnst nnginálu

T)\č \yholoni S1 pnuechá p0skym\'nle1 jedno \'yhomvem' píijmnce.

6.5 Suany smlouvy d011m11y mm h uuu smlou» u
w

uuu řenn kaambknn p0dpisu ubuu

sm1u\ nich slnuL mmm mmmm J =
da i nm poLdčjšihu pudp1su

6.6 Poskytovatcl jc poviuným subjcklcm d1c Zákona č 340'20l5 Sb.v n Z\1áŠmÍCh

podmínkách účmnnm nčktc-rých smlnv, u\'cřc_|úoVn'ní lčchm smlnv a n ng1sl1'u smlm

mmm mginm sml\\» >, 111ěm poLdšjších předpisů mm ]cn ,»L1'<km1 Ngislm

sm1u\“) Smlm ni
slmny m-hnmy, k pm mnosu dl< mhow zákona suuvis1usli

u\'eíejnčm'm smlnnvy 7aj|slí pnskytmnml.

a Smluvni smmy snuhla5í g n\'cfc_|nčním mglsml nulnv dlc 7áknna n mgismx smhlv

68 Sm1u\1\i
5n'any

snuh1asi hhh h registru sm1uv bl\dB 7veř=juén ce1ý mmm snnmny

včemě osobnich údajů m (lobu n=určnou.

6.9 mm sm10u» a mlbý» & nčmnusli \hwm A'eřcjněni xeglsLm
smlu»

6.l(J () uuu řcm' mm smlom'y wAmdlo Zastupilelsh o mésiu Kem iné aaa XXXXXXXX

usncscm'm č XXX

V Karviné dne , V Knrnné dn=

u poskyzovame m příjemce

Ing Mm'tma Šrámková, MPA Ondřcj Kniinck

Vedmlci 0dhmu šknlství |'<»7»'nj=

pm ěženn k pUdpisu Laklmlč

pnvčřcni dn= O4.0] .2021

x

aaStrana



Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

SmIouva

O pnskytnutí ňnančníhn příspč\ ku WW pmlpnru indi\ iduální

hymvč výstavhy

u7A\'řCná dle š \746 nds[ 2 m'kmm č W zm 2 sb_„ nhčanskéhn 7áknm'ku, 7nčm' |yn7dě|šich

předpisů mm ]en „občanský Lakomm

č SMleW/707l

Í.

Smluvní xlrany:

statutární měito Knrviná

sídlcnr Fryšm'tská 72/1, 733 24 Karvmá-Fryšm't

Lu>\0upen0: 1ng. szem Wolf=m„ ptimátom mésm

k podpisu sm10u\'y opráwnčna

znkladě pm ěřeni dne

mm „202 l Í“g vhmm Srámknvi M'P/L \ cdnucí Odhm' šknlství

měsla Kan méuj= Magismjm

m (70297534

DIČ. L'ZO0Z97534

čís1o účm 27-l 72 lS42349/0S00„ vedený České spDřitelny.

mm ]Cn „poskmvacem

Pm'cl Rmhtcrjmém píijmcni

5 .

bvlcm:

č. účlu'

mm jm „„přijemce“)

IL

Záklndní ustanovcm'

2 Závn7knvý \7mh mm smlnuW/ \'rmká dlc usl š 1 1m mm 7 nhčanskčhn úkmu'ku

22 L munční příspčw ek puskylnulý pmlle mm smlomy j= \,eř=jnou mmm ptxlpomu

smysIu m'kmm č DD NNN Sh ňlmnční knmmlc \'cřqnč ww 7mč1|č mmmm

7ákm\ů mmm finaučm' knutmle), mčm' pn7dč|ších předplsů mmm |eu „m'krma

linunČm'konlrolď). \šunl mm mm důs1edky mm spuj=nyrm

v Tam smkvm'a
W

nmvíra'un mm mm 7 ásadmm
W 0

hndnncmn' pnskytm'ňm'
ňunnčuích

přispěvkú m7pnčm stnmlámíhn města Kan mé podporu mdniduální mm výmvhy

š
mmJm „Lásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 9. k usnesení RM Karviné č.2550



III.

Předmě! n úřel smluuv3

3.1 Poskymvatd sc mm smlouVou zavazujc poskytnout podlc dá1c sjcdnzmých podmínck

příjmm finančui příspě\ ek celknvé výši lS0.000.- Kč (5lovy: Jedunslopadesánisic

korun český cm ijEmce zavazuj= mm fmzmční přispěv=k přijmoul.

3.2 Příspčvck jc určcn k podpořc 111dn'1duá1ní hylovc' m úZcmi mčsm Kan inč.

konkrémě w k výslavbš rodmného dcmu ndres=

(dálc jcn „rodinný dúm“).

IV.

Závazky &mluvních smm

4.1 Poskylovatd poskylnc fmcmčm' pííspčVck přijcmu jcdnoxúzmým přcVodcm \c prospčch

účl“ přij=mce cdeného č1. mm smlom
y pod \ m'mb11ním symbolem MM lhů\š do

H dnu odc dnc nabyli účmnosh mm smlouvy,

4.2 % mmm je pm inen'

> a umoŽ1m příslušným orgánům poskymvmele sou1ndu zákonem fmzmčm'

kommk íádné prchdcní mmm a m'slcdnč kontro1y hospodařcm' „ vcřcjným

proslřcdky.

h) ncpmdlcnc', nc]pn7dč_|| všnk d0 pracnvních dnu mfmmovm pnskymvmclc

v<cch nnénách týknp'cích 1dcnnňkncc prí_|emce slmtcČnnstech 7nkládn|ících

mm ok puskylmulsle wácem' přispč\ kn d1e udsl. 4.3 \élo >mlou\
y.

4.3 Příjemce nesmi rodinný Llum průběhu 5 m nd ohdržmí fmnnčníhn příspěvkn převést

úphm do vlaslmcwí jiné fyzické nebo právmcke' osoby nebo sl.“ bu mdmnčho domu

0ds[mni[ s \ýjimkou \)dstmnČní m základč naňzcní v udstmnčm' slabe vydanc'ho

mmmm nnvehuím úřndem Vwww pnruš=ní nékteré íěchm vovinnosn i= 11ííi=mce

mmm mám fmzmčni pňspšw =k zpět poskymvmeh 111ůtě 30 dnů od dnručmí WW y

poskymVatdc. ()bdA Žcm'm fmančního příspčVku sc
pro účc1y této smlouvy 1 ozumí dAtum

odcpsám' 1111ančního piíspčvku z \\čtu poskylovatclc.

4 4 V případč, žc Přhm'ncc ncdodrži 7ň\'n7ck m pmnmosl d|c ndsl 4 2 nchn 473 mm www

mňíe pnskymmm po pří|emc| pníadm'nl mmm pnkum výš1 0„5 mmm k

; puskvmubéhu IÍnm1čníhn přispč\ ku mm www dem W kwrý má „„an m

án uzku ú po\ inno>\i. Puskyluwld smlm m pukmu nevyúčmje, pukud J =ji » ýše

nepřcsáhue částku 1 _o0n,-- Kč

4.5 Sm1u\ m' suany m dohodly, Žc poskylovatd má právo p0ŽadoVat po příjcmci plnou

náhmdu škody vmik1ou porušením mmm ené povinnosú sm1u\m' pnkumu umvené.

V.

l'končeni smlouv)

5 Tam smlmwn mmkd, uehude-lv smvhn mdmnéhn dmnu 7Apsžma —ln mmm nemmimsn'

du 3l.l2.ZOZ3.

š

Strana zrz



VI.

Závěrečná ustanoveni

ó.l Sm1u\uj
smcny

berou seb= pniva povinnuw lélu sml0my pm
ne wyp1y'vuj1'ci.

pnkud by me7i mim wmkiy spmy
mmm mmm pmímmslech, hudnu

tym řešmy

přednnsmě \'7áiemunu Llnhmlnu smhn“ích mm

6.2 Příjemce pmh1ašnje. Ž= př=d podpisem lém smlomy seznámd Zásndnmi

6 z Pňpndné 7mčny dopmky tém smlom y hudnu mnm \mlm m
slmny prm'ádél mmm

písmimými. \7eStupnč čislnvnnými dodmky k této smlaně_ ]rtme' hudnu \ýSlovnč

dndmky mm smluuvy omnčmly.

6.4 Taw smlom a \'yhotmuje (ř=D1\ \'yholm em'ch, nmhž každ= má platnost onginá1u.

DVč wiioiovoni si poncchá poskymvatd a jcdno whotovcm' piijomco

6.5 Suuny sm10uvy duhud1y lum,
k uuu smlom a Je mm ř=ml okzimZikmn pudpisu ubou

smluvních <mm, přlČcmř m7hndu_|ící Jc dnnlm pn7dé_|šilm pndp1su

6.6 Poskylovatd jc povinným subjcktcm d1c zákona č. 340r2Ul5 Sh.v o ZV1áštm'ch

podmínkách účnmnsti některých Sm1\|V» \|\'eíejňování těchm sm1u\ registru Smhn'

(znkon regislm mm ). mčm' pozdějších předpisů mm Jm „zákcm mng

sm1u\'“) Smlm m' strany sC dohodly. Žc povinnosli d1c whow zákona v souvi51osti

s uvcřcjnc'nim sm10u\'y zajisu' poskytovach

(: Smlm'm' sunny souhlnsí chřančm'm rcglsll'u quluv dlc úkonu n
rcngu'll

<mluv

6.2? Smhn m' suauy M)“hlaŠÍ s n'm, Že v regisml smluv b\uk zveřejněn ce1y' mzsah smlouVy.

wiemě osnhm'ch údniů. m dohu neuiišimu.

a 9 Tnm smlouva nabývá úČmnosu dncm zvcicjiieni rcgistru sm1uv,

6 m O umďem' tém sinioiny r07lmdln 7nsmpiielstm mésm Km'víué mm XX XX XXXX

umsxem'm č. XXX

V Kan'mé dne V Knrvmé dnc

m poskytovmclc m vří|cmcc

lng. Mumna Šrámkm MPA PčH =1 Rwhm'

\'cd0uc1' 0dhoru šk<xl>ni n
mz\'o]c

pm'čřcnn k p0dp15u nn 7ákladč

p0\ mm dn= 04 01 .ZU2l

š

Strana aa



Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

S m10 uva

0 poskytnutí finanřního příspěvku na p otlp0 ru individuální

hyt0ve' výstav hy

uZaxÍcim' dlc š l746 0dsL , Zákom č SQ/2012 Sb.v občanškčhn Zákoníku w znčm' poZdčJŠích

piedpisů (dnb .i=n „občanský www

č SML/l8l3/2U2l

I.

Smluvm' \lrany:

statutární měšto Karviná

w sidlcm' Fryštálská 72/1. 733 u Knrvmá-FryŠlát

]ng. Inii=m Wnlfmu. primálm'em mě>m
Lasloupcnu:

k pndpisu sml0u\y ()právnčnn

základě povčřem' dne

U4.Ul.20_7.l. lng \Ímmm Srámkm'á, M'PA, \'ednucí (thm šknlství

měsiu Kun inémuuje Mngismiiu

IČ: 002975 M

DIČ: CZO(>Z97534

čis1n účtu: 27-l721542349/O800. \'=d.ený České spořiielny

(dálc icn „poskytovatel“)

jmc'no. příjmcm' Lukáš Drozd a Hana DrozdoVá

č .

bylem P
Drozd:

bywm pi. Drozdm &

č úc'tu'

mmJ =n „přijemcw

IL

Základní ustnnovcní

2.l & mm ý LhÚJ ielo smlom
y

\ miluj d1= m $ l 746 udsl Z obůumkélw zákoniku.

2 7 Fmanční příspčvck poskymutý pndlc mm smlmwy JC \'cřannu finanční pndpomu

smysIu 7n'ikmm dd 320/2001 Sh„ ňvim|Ční kmm'olc veřqné spráVč 71nčnč učkterých

mkonů mmm fmunČm kunlxule), mem pozdčjšich předpisú mm jen „Lalkonm

mmmm ku11Lru1e“), » š=mi pnii nimi dů>1edky iim spUjenými.

7 "s Tam mllnuvn ie u7n\'írámz| >nll1nd“ Zásadmm
pm

hndnncmí poskymvšmí ňnzmčních

příspčvků mqwči “ smlulúmího měslu Kan mé pUdem lDdH idnúlm www \ýsuvnby

(daik JCn .,Záoady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 10. k usnesení RM Karviné č.2550



III.

Předmět x úřel mmm

3vl PoskyloVatcl w mmm smlou\ ou znvazujc poskymnut podlc dá1c sjcdnaných podmínck

příjemcí finanřní přnpěvek celkave' “; ši lS0.0l'Il'I.- Kč (slovy: Jednnstopadeiánísíc

korun čakých) ptíjemce zavazuje tenic fmzinční příspěvek přijmout.

32 Příspčvck jc \\i'Čcn k p0dpořc individuální bytovc' výstavby m úzcmi' mČslA Karvch

koiilcre'tiie pak k iýstnvbě rodinne'ho dainu ndte3e

mm _icn „iodinny' dům")„

I\.

Závazky \mluvnícli smm

4v1 Poskytovaicl poskytne fmzmčni příspc'vck pří]cmci jcdnm'z'iZmým přcvodcm w prospčch

uČhl příJexnc= u\ edene'ho č1 te'to smlou\y pod \ armbdníin symbolem MM 1hůtě do

M dnů ode dne ímhyu' učinuosii ietu smlomy.

4.7. Přijenice je pm men.

a) umožnit příslušnýmn oigánnni poskytm ate1e sou1adn zákonem finanční

kontrolc řádnč pmvcdoni pruhčŽnc' a náschnč koanly 1mspodařcní » vcí'cjnými

prostřcdky.

m ncpmdlcnč, nc_|p07dč_|1 \'šak (ln pmoomich dnú tnt'mmnvnt pnskytnvmdc

\ €ech 7mčnách týkzním'cli identifikace přUemcc skutečnostech 7akládz||ících

núrok poskylowieb » nicmn' příspšw ku d1= Ulle. 4.3 lélu sin1oniy.

4.3 Pi-nsmce nesmi radinný dům průběhu 5 m od obdrŽení finančního pííspřa ku převést

mm do v1asmicu i jmc' fyzickc' ncbo práVnickc' osoby ncbo stavbu rodinného domu

odm-aim s nýjiinkon odmančm' nn Základč naříchí o odsu ančm' slavby Vydančho

příslušným stm ehm'm nřndem V případš poruštmí uěkteie' |ěchtn ponností it: příiemce

pm men
mitit fínanční příspěvek zpšl poskytm ate1i 1hUlŠ 30 dnu od. domčcní výzw

poskytovamo ObdrŽcm'm fmančního příspčvku cc
pro úócly mm smlomy mZumí datum

odcpsám' fmančního příspčvku z mm poskytovnicio

4 4 V 1ni'pndd, že přílelnce ncdnthží 7áva7ck čt pnwnnnst —l1c ndsL 41 nclm 4 tčln sm|nu\y

muže pnskvtovnte| pn mmm požndnvnt smlnvní mmm \'ýšv Uj www

puskanuléhu ňnxnčníhn piispei kn ku2dý Lupučnly' den. po mm má pumšm úní

LúVI'lLkU či pminnUslí. Puskyiutute1 srnluvní pukulu nevyúčlujc. pokud její vyše

nepřesnhne částku OOO:- Kč

45 Smln'vní suany sc donod1y„ Žc poskymancl má pržn'o Wmdovat po příjcmci p1nou

nahmdu škody \'znik1nu pomšenim sm1uvene' poVinnoSú sm1u\m' p0kutou utvrzené.

V.

[ končení smlnuvy

íl. Tnm smlnnvn mmm nebude-h stnvbn mdínnélm dmnn mmm dn lmtnsmt nemnvttostí

tlu 31.lZ.ZU23.

i

š

Strana zrz



Strana



Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

Sml0uva

0 pmkytnutí finančního příspčvku n a pndp0ru indi\ iduální

bytm'é vý stavby

\\Za\Íci1á dlc š l 74b odsl v zákona č X9 MM Sb„ 0hónnškčho Zákcmíkth vc Znční mqu ších

předmsů tdr'i1e jen „občanský zákonik“)

SMl/lXM/7n?l

L

Smluv llÍ www :

stalnlá iiii město Kan'íná

sídlmn: k'ryšIú!eká 72/lv 733 u Kun inn-hyškit

zastoupcno: nn Izmem www prímámrem mčslu

k pmlpíSn mmm ()pi'iunĚlia

LÉllel(lŠ
pm

éřcní dne

04.0l 202 l Lng. Mai'linn Stámk0\'á„ MPA. \ edoucí 0dbm' ško1sn i

mm Kan inčmzvojc Magísirátu

IČ: 00297534

DIČ: CZOn297534

číslo účtu: 27-l 72 542349/0800. \'cdený Česke spoíitelny.

(dálc jcn „poskyuovatem

jmémh piijineni Lnbomi'r Krejčí Bohumilu Krejčí

n č .

hytem-

č. účtu:

uuu JC“ „příjcmcc“)

II.

Základní uslanoveni

2.l Závazkmý vztah te'tn smlouvy \ zniká dle ust \ > l 746 odst „ občzmského zákoníku.

2.2 Pinanční pří5pčvck poskylnmý pod1c mm smlonvy jc vcřcjnou ÍanDČnl podporou vc

smyslu 7ákmia č. "i30'200| Sh.. ňnančni' kmm-nle veř=iné mm mte'ne nčktcrých

7ákmiů mmm finanční lmnti'nl=). 7nšní po7děiších předpísů (dále jen „7áknna

flmmČnl kunLrule“). š=im pnii ninú důsledky lllll spUjenými

Z Tam sin|nin a
Je

n7nvíi'ánn mul ndu 7ásndmni
pm

]iodnoccní pnskymvání linančnícli

pííSpěvků m7pnčm
staniliiini'lin mesta Kniviné

pndpnru
indixidua'hií

bymva \,ýštm'hy

s uuu jm „Ltasudy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 11. k usnesení RM Karviné č.2550



III.

Předměl účel smlmn)

3.l Poskymvald mou !m10u\ ou zm m = poskytnout mm dd1e sjednamých deminek

přijcmci fmanční přispěvek celkové výši 15U.Í)00r Kč (slovy: Jednostopadesáttisic

korun čcských) a příJcmcc ss
mmqu

mmm fmančm' příspčvck přljmom.

3.2 Přispš\, ek je \u'čcn k www mdn nlmihn' bylm & \'ýslavby \\ami měm Kim ine,

konkrc'lnč pak k výsmvbc' mditmc'ho d0 mu m pozcinku pnrc.
č. v kalastm'lním

nzeiní čá3ti města obci ul.

uuu j=n „iodinny' dúm“).

l\.

sniluvnícli stranzávnzky

4.1 Poskymvatcl poskymc finanéní příSpČW ck přílcmci chnoi-ilzovým přcvodcm \c prospčcl'i

účtu pří]cincc u\'etlc—nc'h<\ čl l lčm smlnmy pnd \'m'iahilníin <ymhnlein MM lliulč do

l4 dnu' ode dne splnšní \ šec1i iiais1etlnjícit:l1 podminek:

n) siuvbn mdinne'hn dmnu hude 7npsn'nn tln mmm i\€mo\'íms*lí.

b) příjcmce uzm'uní puskytointeu skuiečnust, k sluybii [ odinne'ho doinu byla mp>iína do

k2\.'ler\.\ nemovitostí.

C) příieince ie vlastníkem mdmnélio donni.

42 Pří_|cmccjc povincir

n)
iiiim'mit pfís1ušnýin ni'gánůin pnskytm'nrele snulndn úkonem ňnmičm'

knnn'nle řádné pi-ovedeni ]irůhčžné následné kmitmly h(vspndnřcní \'eřemými

pmslÍedky.

b) nepiod1ene, nerozdeji však do 5 pracm'ních dnú infaimm m poskytm mm

VŠcch 7i11čitžich týkaii'cích m idcniifikncc piiicmoc a skulcc'noqccli Zakládaiících

nárok poskytovatclc nn xniccní příspčvku d1c 0dSL 43 [Čm sm10nvy.

4 q Pří|eince nn<mí mdnniy dúin prúbčlni ; m mí nhdržmí ňitnnčnnm přís-pěvku přeVést

mm do vIamuctví „ne fymke n=lm máwncké osnhy nelm nn hn mdinnélin dmnu

ULlskunil \ ýjímkou ml>u unění Li'lk1'ddŠ naříani Udammčm www » yduneho

příslnšným slzn ebm'm ui'udein V příptidč porušení nŠldel e iěchlo puvinnusLí je piijenm

1mvinen
www ňnmiční ní'ísnévek 7net poskytnvnteh 11iůte m dnů mí (lrmičení \\mY

poskytnvnte1e. Ohdtíeníin ňi\ni\ční1in pří9pěvkn pi n i'ičely te'm sml0uxy m7niní dmmin

ud=p=ání llimtlčni'ho piispet ku učm puskymiulele.

u V piipada Že příjemce iiedndrži' za\ azek či pniinnnst dle odst. 4.2 neb0 4.3 te'tc smlouvy

muŽc poskylovatcl po piijcinoi požadm a =inlu\ ní pokutu w yy'si 0_5 promi1c

z poskymntc'hn finančníh0 příspčvku u knždý započntý dcn„
po kicrý m'á porušoVání

m nzku či povínnosli. Poskytm ate1 sm1u\ní pokutu yučmje pokud FF iyše

nepiesn'ime čdnlm l .000r- Kč

4.5 Smlu\ ní sany dokud1y, k puskylmulcl lllll mm p0ŽMdow<l po příjemcí plnou

nnlmidu škotly » mikltm poruŠ=ním smluvene pm imwin >i-n1ui m pUkul/Ju nn rané.

Strana 2/4



V.

Ukončení smlouvy

5 Tam sm|nu\ a mmká ncbudc-h stavbu mdmnčhn dnmu 7Apsťmíl dn mmm ucmovlmstí

do 3l.l2.2023.

\I.

Zá\ čročuá “ smunvcui

6.1 Smluvní slrany bcm“ m =cbc mm a povmnosri z [Čw smlomy pm
nč ' 'ajícL www a

pokud by mezi mmi \'zmkly spnry
\ěchm právech povinnosmch. budnu lytn ř=šeny

přednosmš \'zájemnnu dohodou smlm m'ch m an

6.2 Příjemce pmhlašuje, k před dep'lsem tém smlom
y

>cmánn1 Lámdami

o Připndné 7mény dnplňky mm smlnuvy hud0u nnIunlí
srmny wnvádér pmwe

pís=mnymi, \ Lc5lupnč mm unými dudulky k mm smlumč, mm budou \ ýs1uvnš

MMM lélo >mlouvy L\/_m<čeny.

6.4 mm smlum “ vyholuxuje && \yhuluwnich, mchZ mm 11111 p1alnosl origmáhl.

D\š v ylmloveni si ponechá pUskymvulcl MM yhutm em' přijemce.

6.5 Slrany sm10uvy == dohodly m
tom,

Žc mm mmmm j= uZaVřena okAmžmem podpisu obou

smluvm'ch mm phčémž rozhodující je dalnm pozdčj šílm podpisu

6.6 Poskytovatcl jc poVinným subjckmm d1c Zákona č„ 340'2015 Sb.. o Z\ lášmích

podmínkách účmnosu nčkwrých smluV„ uvcí'cjúoVáni \čchm =mlux a o rcgistru smlm

(7áknn registru mm). 7nčm' pn7dč>jších píedpisů (dá1e jcn ,.7ákon mgistru

smluV*) Smhn m'
smmy dohodly. že pnvimmsti && tohnm 7ákm1n souvislnsti

» uwř=jnčním smluuvy znjisu' pu=kytm alcl.

6.7 Smlu\ m'
smmy

souhlnsí u\ mmmm regislm smlu\ d1= zákcmn mgistm mmm .

6.8 Smlu\ m sumy souhh>i lim, k mgisuu sm1\\\ b\uk „ m?:jněn c=1ý mmm mmmy,

\č=mč mobm'ch údajů, m Llnbn neurčncm.

(>.U mm smlom “ nnbý\á účinnosti dmm u mmm reg.\s\m sm1m .

Strana 3/4



6. m O uuu ř=nj lélu smluuvy mAmdlu ZMstupileleo měsla Kurvine' dn= M.XX.XXXX

usnesenim č. XXX

V Kem mé dn= V Karviné dne

pnskytovnlele pň'imnce

lng. Mnmna Šrámkm á, MPA Lubonm KreJčí

Vcdnucí Odbom Šk01s[\í a ronojc

po\ c'řcnn k podpisu m zák1adč

po\
&řmí dn= mm .202l

Bohumxlu mm

Š

Strana 4 u



Příloha

Příloha č. 12 k usnesení

Smlouva

U pnsk) tnutí finančním) příspčvku WW pmlpnru indi\ i(luá1ní

bytové výstavby

umvřená dl= š 1 746 odst. 2 úan č. 89 201 „ Sb.. ohčmnského mmmm 7nčm' ]m7děj ších

pÍcdpisů uuu ]en „ubcunsky mmmm

č SMI /l8l5/201l

L

Smluvní strany:

mm mm mčun Kun'iu á

sídlem' mmmm 72/1. 733 m Km iná-l'ryštál

Lng. hmem WulÍcm, pmmuumm měsm
zasloupcno:

k pndTnsu smlnmymmm

zúkludě pm aa dm

U4vO1 .202 l lng. Mamna smnkmá, MPA, x =doucí (Jdbor ško1st\ i

mčata Kan'inč(ozvojc Magsuátu

m 002U7534

Dlř' rzno297514

ůh1o učlu. 27472154Z34g/ug007 mm České spL\ř1l='lny,

mm ]en „pnskylnvmcl“)

T ukáš Pm'lajméno, pňjmení Kylhcn Kythcnvá

č.:

bylemí

a účm

mm jcn ..příjemcm

II.

Základní ushlanem'

Z.l Zz'n azkm y \zmh lém smlom y \ miká d1= ml. š l746 ods\ 2 občunslxého zúkom'ku

ZZ Fmauční příspc'vck poskytnutý podlc lc'm www JC \'cřqnm ňnančm' podp0mu w

smyslu zúkom č. 320r200l Sb.. E|1unčm' komm1= \ www sprá\ & aněně nčkJBrých

zákonů (Lákon fmunČm' kummlu). 111šm pULLlčJ šich př=dpisů mm ]ťn „zákuna

Hnnnčm' komrolc“), \'<cm1 práwn'ml duelcdky u'm 5p0_|cnýle

2 Tmo >1n1ouw u je uuu mm uuu1adu Lúsuduml
pm

hodnoc mi puskylm m hmmčxu'ch

přispčvků mLpučlu mmmmm měsm Kun mé pudpum mdn nhuihn byun é výsmby

mm |en „Zásndy“y

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 12. k usnesení RM Karviné č.2550



III.

Předmět účel smlnm)

ll Pn5kytm'atel mmm smlouvou 7n\1vuie poskymnm pndle && sj=dnnných pndmínek

pžijemci fmančni přispĚn ek celkLn (— výši 15U„UOUr Kč (slovy : Jmnusmpaueuánmu

kurun MM ch) přijmncr Lawuuje mm fmunčm pííspš\, =k přijmoul.

ll PříspčVck ]C určcn k podpořc 111d1v1duá1ní hyunu výstavby m úZcm1 mčsw Karvmč.

konkrétnč „„k k \ýsmvbé rodinuélm zlomu pn7=mku parc.
č. knmstrá1nim

mmm čúsu měm: obci u1. mm J€l] JUdaný dům“).

IV.

mmm sm||lu|irh qmu

4.l Pnskymvnlel pnskyme annc'm' přispév=k pňiemci iednnrÁ7mým přeVndem ]u'nspěch

učlu příj=mc= m cdeného č1 lélo smlom y pUd \ urmbihúm >ymbulcm l8l5 111ůLš du

u Llnů aaa Llnc >plnšui » šeuh nás1=dujicích pudminek:

a) slmbu leumého domu bnd= Lapsána do kamsuu n=111o\,1lost,

11) přijemc= mmm poskylm aleh >kul=čno>L k glmba mdmncho mmm byh! Lupsána do

kala=tm ncmovitostí,

C) příjcmcc jc \1nsmíkcm rodmnčho domu.

u Příjcmcc jc poVincn:

B) umoŽml přís1ušným orgánúm poskylovamele sou1adu zúkon=m fmančm'

kommlC íádné provcdcm' mmm a náskdnč kontroly lmspodnřcni s vcřcjnýnú

pro$Lředky.

b) neprodknč, nejpozdčji Však do 5 pracovnich uuu mm mmm poskylovnle1e o

\ šech unčná ch ly'knjících s= idenulikac: př|jcmcc :: skul=čnoswch zak1ádujíu'ch

uámk pn<kylnvntele “ ácem' přispěvku —l]e mm 4 Š mm <mlnu\y_

4.3 Přijcmce nest rodmný dům průběhu M ud obdrkm' 11u:1|1úm'ho příspě»ku pře\ N

mmm dn \'1nslmcn1' _|mč fy7|cké nchn práwnckč nsnhy ncho sm\'hu rndmnc'lm dnmu

odsunml g mmm adštmnčm' nn Základč naňzcm' n odsu nnční slavby uydunc'hu

přís1ušným mm =bnim úřadem. V připadě porušení někmé xěchm poVinnDsti je přijemc=

pm mm \m'm fmzmčm' přispěka zpčl poskymvmeh lhmě 30 dnu od (lnmčení výzvy

puskylovulcle. Obdl 2cním 111111nčniho příspĚA k.. pm účely mm smlouvy mmm dulum

odcpsání mmnČníhU příspěvku účlu puskylmulele.

4.4 V přípullč, k příjcmce n=dmh A Lá\ zuck a pminnusl dl: udsk 4.2 ncho 4.3 mm smluuvy

mů2= poskylovatcl pu mmm pobtdoth smluvm' pukuln vyši 0.5 plumile

z poskytnuíc'ha iimnČm'ho příspČVku za každý Započatý dcn. po mm m'á porušování

závazku ú ponnosn. Poskytovatcl <mluvní pokutu nc\y\'|čtu_|c, pokud JcJí výšc

nspřesáhne část].m l.O00»-- Kč.

4.5 Sthm slrany w duhod1y„ Žc poskylovatcl má mm poudovat po mmm p1nou

náhx adn škody miklou mmm smlm'cné mmmm smlu'mí pokumu umvené.

V.

š

Strana 2/4



I'končcni www

5 ! Tam smlm“ a mniká, u=hud=-lv sthn mdiuuého dmuu mpsima Lln mmm uemmímsu'

dn l. |2.2023.

\L

zm ěreřnil mmmm eni

6.l Smlm m'
5many

bm'ou sebe mm a povínnosti mm smlom y pm
ně WP1ý\ ající,

p0kud by mezi mnu » mik1y spory
iěuhm www pm um0sl=ch, b\uluu lyw řešcny

přcdnostnč \'Zťqcmnou d0hodou =mluvních mm

6.2 Přijemce pruhlašuje, k před pudpisem lém >m10u\ y >emámi1 Zásadami.

6.3 Případnč zmčny A doplúky mm smlouW budou n10Cl smluvní strany pm ádčt pouzc

piscmnými, vzcsmpnč čís1oVanými dodnlky k tčlo smlouvč, ktcrč budou výslovnč u

dodmky télo smlouvy označmy.

64 Tmo smlouvn vyhntmuie [řech \'yhntm'eních. nichž kúdé má plamost nr'igmn'lu,

D\E www cuí Sl pmlechú www Mel jedno \ mm eni přijemcc.

6.5 Sumy smlomy dDhorHy \om. že mm smlom a j= uuu řeua uknmžik=m podpisu obou

smluVm'ch stmm pňócmž rozhodující _ic darum pozdčj šího podpisu

6.6 Puskyunulcl je pm umým subj=k\em dlc zákum c 34U/20l 5 suv, u lášlm'ch

pndmínkách úěmnnsu uéktcrých mm uveřeiňnvání tčchm smluv
r=g|sml

šmh“

(7álmn regisml mmm rném' pn7dčišich předpisů mm jm ,.7dkun mgism:

=mluv“) 5mlu\ m suuny duhodly, Z= pmindusu dl= lohulo aikunu som is1osu

» uveřejněnim smlouvy zajistí poskylovawL

6.7 bmlm m' stmny “)UhlíbÍ s chřančním rcg1stru mmm d1c Zákona o rcg1sn'u mmm

6.8 5mlu\ m suady souhlnsi slim. 2= regi=Lm sm1u\ bude „ ::řejnčn celý mbah smlUm „

xčemč osohuich uduju m Llohu ueurčnnu

6.9 Tmo qnlouva nnbývá účumosu dncm zvcřcjnčni mm =m1u\ v

š

Strana 3/4



61C O uuu žení mm mmm rozhod1o ZnsmpitElstvo mém Karviné due XX XX XXXX

u>n=sením Č. XXX.

V Kun mé dn= V Kun iné dne

puskyLm melc přijemtx

111g. Murlum Šrámková. MPA Lukáš Kyuica

\'cdnucí Odbom šknl ství
m7\'n_|c

ančřemi k podpwu 7áklmlč

puvčřcm' dm M.Ul.2U2l

Pavln Kyuicm á

š

sme 4 u



Příloha

Příloha č. 13 k usnesení

Smlnuva

0 1)0skytnutí finančním) příspěvku l'l2l pmlpuru iudividuální

bytuvé výstavby

uuu mm kuC š 174ó uds\ 2 Axkum č S9/20l Z Sb._ ubčunsk=ho mlkoniku, znšm' pozdčjších

přcdp1sů (dálc_1cn „ohčmký Zákom'lď)

<MT /1xm/7n7l

I.

Smluvní stnmy:

smlutárm' měuo Kuniná

síd1=m: l'ryšlálská 72/lv 733 u Km ind-riysm

Ing Janem Wo1IelIL piimdtumii měsm
zastoupmo

L pndpisu smlouvy npiámena

m zák1adě poVéřem' zc dnc

M m 2021' lng Mm'linu Snimkov ú MPA. » ::luuci ()dhm škoN \ i

mmm Knn'mč
m7vo_|c Maglsn'átu

M U(lZ')75 54

DIČ ('ZO0297534

čís1u uuu Z7-l7Zl542349/OX00, v mm České >p0řilelny»

uuu jen „poskytovnlel“)

iméim. mmm Jamslm' Kouečný Sx'čtlmm Konečuá

č .

bylem:

č učtu'

(dá1e jm „přijemcev

Il.

Základní ustunovení

Závazkový vztnh z tčm www \ kaá d1c ust š 1 746 odsl. „ obóanskčho Lákmmíku

2.2 Fmančm' příspčvck poskytnutý podlc [Čm smlouvy ]c \'cřcjnou tímnČní podpomu vc

smyslu Zákm'ia č. 3202001 Sb„ o íínmlční kontrolc w mm spráVc' n o zmčnč nčkmrých

zákouú (Zákm) fmzmčm' k0nÍ101E), zném' pozdějších pí=dp15ů mmm jen „zákona

fmunČm' k(\n|1'o1=“), xš=m1 mm mm důs1edky iiiii spojenými.

2 Š Tam =|nlnuvn jc u7n\'í\'ánz\ mulndu ss 7ásad£um
pro

hodnnccm' poskytování timmóuích

pž'íspčVků roLpoč\\\ >iuluu'mu'ho mšwx Kun mé pddpdiu mdn 1duú1m mm mm by

uuu ]en „Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m

Příloha č. 13. k usnesení RM Karviné č.2550



m.

Přcclmél u účcl smlouvy

3.l Poskylmatel mmm sin1ouvou zavazuje stkytnoul podle dá1e sjednaných podminek

přijemci f'inančni přhpěvek celkuvé \ ýši 15U.U00v- Kč (slavy: Jednoslupadaánisic

korun českých) a pííjcmcc cc zavazujc mm finančni příspčvck přijmouL

ll Fřispévek j= určen k www ii\di\1duá11|i hytové \ýstnvby ú7emi mesm Kan iné.

koukréme pik k \'ýSlaYbě rmhmie'hn \lmuu adrese

uuu ]en „.mdiimý diuii——).

I\_

Závnle smluvnich smm

4.l Poskymvalcl poskytnc tinančni příspčVck při_]cmcl ]cdnoráZmým přcvodcm w prospěch

účru pň_|cmcc chdcnc'ho v čl. I lčto smlouw pnd \ anabilnim symbolcm lXŠ lG w mmm do

H L1nů ode dne mm účiunosti tém smlomy.

42 mmch powncn:

n) mmmm příslušuým m'gžmům pnskylm'nlelc mulzidu 7áknumu tinmuČni

kmm nlc řáduč pmVedem' prílběýné ná<1cdnč knutmly llnspmiílřenÍ \'m'eJnými

proslředky,

m i\epmdkně, neipo7dčj| všzik dn 5 ]yracmmíoh dnů mfommvni ]mskymvnlel=

\ š=uh 1111éni'luh iy'kigicicii ul=nufikace piijmm skubečnuslwh kukuiujiuick

núrok poskylmawle \ rúcem' přispč\ ku LnC mm 4 mm smluuvy

4.3 Přij=mce n=smi mdinný dum průběhu s m ml ob<lr2=m fmmů'niho přispěvku př=vésl

úplnlu du vlaslmclvi Jiné mmm ncho pn'w iiicke usuby nebo mmm | udinného domu

OdS[I'm“[ \'ý_||mkm\ odsunučui 7áklndč unií7c1u' ndsu měni stnvby \ydunélm

přislušným smvshuim úřmdcm V pi'ipndč pm'uŠem' učhmč [čchm pnvmtmsti m 1yi1'_|e1nce

pui inm \záúl hnancní piispěvek aa poakylm ale1i 1hůlě m dnu od doručeni WW

poskylm abel::. (deúením fimuičniho www ku prc uče1y lélo mmm y mzuini dmum

odcpsáni finančniho přispčVku z učtu poskytovatdc.

44 v přípmlč'i Že phjmwe lk'LlUdrŽÍ An uak či pm iiiiiiu-i d1= udsl. 42 mm 4.3 mm „m1uuiy

múŽc poskytovnlcl po mmm požadmm smluvni pokutu \'c výši O,5 promile

z poskytnutého iiimnčniho přispčvku za knždý započatý dc1L po klcrý tn'á poruŠm'áni

zin azku Č1 povinnosti. Poskym ate1 smluvm' p0kum w yúčtuie. pokud iiii \ýše

nťpřťSáhne ča's\ku l.000.-- Kč.

45 Smhu m slmny duhm11y, zc poskylmalsl 11111 pnho poŽudmal po pi-ijmiui p1nou

nahnulu škody znikhvu p0rušenim >m1u\ cné pl.)unmuli sin1u\ m pokmou uh rané.

\.

l'knnčeni xmlouvy

5.l. l mo smlouva zaruká, nehude-h mm ba rodinného domu zapsána do kamsmi nemm uosu'

do 3l.l2.2023.

% $

zrzStrana



Strana



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

u u u v m

pnskytnutí dotace razpočm statutárního města Karvíná

sMLqu1 m :U 1 n

1. sramrární mč<m Karviná

síd|em: Fryštáská 72/1„ Kárvmáy 733 24 Karviná FryŠlát

zastouDeno: Ing„ Jan WOVr Drimátor města

k DudDísu nprávněna

na zámedě pověFení

ze
dne mm mm

lng.
Martina Šrámková, M PA,

vedaucí Odboru škmstw'
mzvnje

uuz975341c:_

D!C*
gzan297534

bankovní spujem': Ceská spořitema,

aaa účtu: 27'l72154Z349/080D

(dá\e m „pu5kytovate|“)

2. Moravskos|e1ský kraj

se s\'d\em: m řůna 117. 7o2 18 05trava

zasmupen: prcf. lng. ]vo Vondrák, csc., hejtman kraje

1c:_
7089u592

D!C* CZ7ů89D692

bankavm' spnjem' unicredn Bank Czech Repub|iC,

aaa účtu: 10D252D338/Z7D0

mm ien „příjemce“)

, u.
vlnum-Jul ,le mmm : 1 u

1. Tato sm\ouva
]e veřemoDrávm' sm\ouVou uzavFenau d\e

š
ma odst. s zákona č. ZSD/ZU00 5b.,

rozpočmvých pravidIech
územních rozpoůů, znění puzdějšícn předmsů mm jen „zákan

Č. 250/2UOD 5b.“) je uzavírána zák\adě smkzuvy spmupráU nn reahzam projektu nK0tm<ové

dolace v MnrawkncIsmkšm krau" mavřPné <mh Nními sUanarm dne 15. 4. 2019 7něm'

mmer ř, 1 nns 15. 1. 2020 (dá\e jen „sm|nuva 5pc\uprácí“).

2. D0tace ]e smy5|u zákona č. 320/z001 Sm Hnančm' www veřejné správě o zméně

některých zá konů (zákon ňnančm' kontrme), zněm' pnzdějšfch předpisů, veřejnou Hnančm

podparou vztahují m usmnuvení mmm zákuna.

a Neoprávněné použm' thace nEho zadrŽEm' peněŽm'zh p|u5tředků puskytnutých rozp0čtL

poskytcvate\E je porušením rozpoČmvé kázně pod\e gz2 zákoná č. 25D/2DOU Sb. v přípádě

porušení rozpnčtové kázně bude postupovánu d\e zákona č 250/200o Sb.

Vm.
mmmmm sMLova

Před mětem této smmuvy ]e závazek poskytovaleIe poskytnnul příjech pome dám s]ednaných podmÍnek

účemvě určencu dotam závazek příjemce mm dotam přijmout užk somadu je]ím www

určemm podm\'nek nanovených touto smmuvou.

1111 mu = uuuuu m vaE mm 1;!1=

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2551



Strana



Strana



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana4



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

m a u v A

poskytnuti dntace rnzpočtu statutá rnihn města Karviná

L
5MLUVNI s'rRANv

1. Sbalulárni město Karvmá

sÍd \em: Fryštámka' 7z/1, Karvíná, 733 24 Kan/iná Fryštát

za5toupeno: lng.
]an WoW, primátor města

k Dodmsu oprávněna

zákhdě puvěření

ze
dne 04t01.zo21

[ng.
Mamnč 5rámk0vá, M PA, veduuu' 0d b0ru Ško\stvf

mzvme

ooz97534
1c:V

DlC: gZoDZ97534

bankoVní spojení: Ceská 5poř|te\na, aa

č\'s\c účtu: 27r1721542349/nson

(dá|e jen „DDskWJVatem

2. MoravskosIe1ský kraj

se sWem: 28\ mm 117. 7OZ 18 Ostrava

zastoupen: pmř. Ing. ]vo Vondrák, csc.„ henmar mm

1c:„
70a9059z

mc: cz70s9D692

bankovm' spojení Umcredn Eank Czecn Repub|iC,

čísm účtu: 13875511s9/z70U

(dá|e jen „příjemce“)

II.

vlJau-nn Jhmmmnn

1. Tato smbuva
je veřeinoDrávní sm\ouvcu uzavřenou d\e

š
10a odst 5 7ál<nna č. 250/2OD0 Sb..

o rozpočtových prawdíech územních rozpočtů, ve zněm' DozděBw'cn Dřed msů (dá\e Jen „zá kon

č. 250/2D0n sm ]e uzavírána zámadě smIcuvy spquprám př\ reahzaU projektu .,Kotmmve'

dotace Mnrav=kn=|n=7<kěm krají“ u7avřt=né <m|uvn(mi stranamí dne m 4. 2019 7nč-m'

dodatku č 1 ze dne 15. L 202D (dá\e íen „smouva o sD0|uDrácí“)\

2. Dmace je smysIu záana č. 32n/2a01 Sb., ňnančm' mmm veFejné správě o změně

některých zákcnů (zákar ňnančm' kontrme), zněm' puzdě]ších předpisů, veřejnau finanční

podporou a mmm se na m ustanovení tohoto zákona.

l NeDDrávněne' Doužití thace nebo zadržení Deněžm'cn Drostředků poskytnutýcn rozDočtL

poskytovate|e ]e porušením rozp0čtové kázně mm Š 22 zákona č. 25D/2DDO Sb. V případě

porušení rozpoČtové kázně bude po5tupovánc d\e zákcna č. 25U/2UUO Sbt

)n.

mmmm sMLouvv

Před mětem této
smIouvy je

závazek
poskytovate\e poskytnout přÍjemci mmm

daWe sjednaných

pudmínek účebvě u|čenou dotam závazek příjemce mm dotaci přijm0ut užít v somadu 5 mm

účemvýrn určem'm a za deínek stanovenýcr mmm 5m\auvou.

ly.

ucELovE LIlK111lw m vst hXc) mm

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2552



L PD5kyl0vate pod íe této srnlouvy poskytne pn'jemn d0tac| výš| 4D„DDU,00 Kč mm člyřjzettj5íc

korun čských) učemvě určenou spmunnanccvání projektu „Kotmmve' dotace

y Moravskosjezske'm kraH 3. výzva“ rea Hzova ného Dříiemmm v rámci DDeračnÍnc Drogramu

ZívotnÍ Drostředí, regt
č CZ.U5.Z.3Z/0.0/D.U/19_117/0U09638.

Zt Výše mmm ]e určena sounrnem částek odDvadaÍj'cÍm spomnnancování Doskvtovateke d\e a III

odst 1 smIouvy spmupráci unrazených příjemcem konečným užj'vatem m vI3stníkům rodjnných

dumů nacnázejj'cích úzenn' puskytnvateje do dcby ade5\ánj' Žádostj poskytnuti dotace

za'kjadě této smIouvy; kajkujace k výši poskvtnulé dotace tvořj' přjonu č. 1 teto smIouvy.

3 stanoveného účem poskytnutí dotace bude dosaženo př'jpsánÍm častky pcskytnuté dotace učet

příjemce, to termínu d\e č v odst. této stouvy.

v.

ZAVAZKV d:.lllmm-l: mmm

1.
Poskvtovate zavazuje poskytnout přUemd mmm pFevodem úča příjemce uvedený čL

této sm|uuVY jednorázovDu únradou výší 40.0u0,00 Kř (s|ovv čtyřioettist'c knmn českých) Dcd

vanaaním symbdern 3427U10332 ve \hůté dn 15 dnů cde dne mm účinnosn tém

smIouvv.

2. Příjemce zavazuje př\ puužin' peněžních prostředků spmíttvtc podmínky:

a] WW se W DouŽití Doskvtnute' d0taCe touto sm|ouvou a DrávnÍm DředDisVr

b) puuŽít poskytnutou dotacj somadu jejj'm účekzvýrr určením d\E čL W této sm|ouvy.

3 PříJemce ss dá\e zavazuje dodržet tytu poumjnky souvjseJící s úče\emr na néJž byje dotace

poskytnuta:

© řj'djt se přj vyúčtování poskytnuté dotate touto smbuvou a právnímí předpjsy,

b) předjožit poskytovaten nnančnj' vypuřádánÍ dotace, to do 31. 1 ka|enda'řnj'no roku

neneonjícmo po poskytnutr' dotace. fjnančnj'rn vyporáuánjm rozumí prenjed konečných

uživatek'í wastnj'ků rodinnÝ<n domů nacnázejícj'cn ss na uzemí Poskvtovatáer ijrnž WW

příjemcem vypIacena částka odpuvídaj'j'cí spojunnancovánj poskytouateje d\e a m oost.

sm|ouvy spejupráe., to rozsa nu mmm d\e príjeny č. 1 této smkzuvy, přen|ed vrácení

nepoužilých peněžních prostřeoků do rozpočtu pcskymvaleIe,
nebo prohIášení neexjs(erjc'j

taknvých vra0ených pmstreoků,

CJ neprodIeně, ne]pozdě]'í však do 7 kajenoa'řnícn dnů, jnfornjavat
poskytovateje

vjastnj'

přeměně mm ktel'Ý subjekt přejdou Dráva Dovinnosu' tetn smjeuvy

4. Porušení podmínek uvedených ndd. 3 pjem. b) c) je považuváno perušem' méně závažné

smysIu ust. š 10a od5L s zákonz č 250/2ntm su. Odvod tato porušení mzpcčmve' kázně

stanoví násíedujícím procentem:

a) Předíožení nnančního vypořádání podíe oost. 3 pÍsm. M po stanovene“ ínůtě

do 7 kaíendářních dnů 5 % Doskvtnute' dobacer

M a do m ka|t=ndářnírn dnů m % mskvtnute' dntacer

od 31 do 50 ka|endářnícn dnů ZO % poskvtnute' dotater

b) Purušení pndmínky stanovené od5t. 3 písm. C) 10 % poskytnute dutaze.

'v1.

MMM a uuu .mnma'nm

1. Případné změny dopínkv této smIouvy budou sm|uvní strany řeŠít písemnými, vzestupne

ěísjovenv'mi dodatky k této srníouvěr které budou vý5|ovně „„ dodatky této sm|ouvv označeny.

Zj Tam smíouVa se Wnotovuie ve čtvřecn stejnomsecn s matností 0rigináíu; z nicnŽ dva obdrží

Poskvtovate dva přj'jemce.

3 NedHnou součástj' této sm\ouVY ]e kajku|ace Wše Doskvtnute' dDťac€j která tvoři pruon u čj 1 této

smjeuvv.

z

Strana 2/4



Strana



STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana4



Příl0ha Č. 1 k usnesení

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE (ZMÉNA)

|dentifi kaČnÍ údaje

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj |demifikačni čis|o 117D03H001736

Adresa S(arumÉs(ské nám. 932/6
|dentifikaEni Čis|o EIS CZ.06.2.11/0.0/0.0/17_097/0011752

110 15 Praha 1
Typ financování Ex post

Program 11703 - Integrovaný regionální operacní program

Název akce (projektu) Zateplení bytového domu e.a71, U Lesa, Karviná, Ráj

Účasmik MESTD
|Č nebo RČ 00297534

STATUTÁRNÍ KARVINÁ

Ulice Fryštátská 72/1

Osoba opravnena
Obec Karviná

Ing. Jan Wolf,
P$C 733 01

Telefon 596387223 Místo realizace Karviná

E-mail epodatelna@karvina.cz Alokace v území (LAU) CZ0803 Karviná

Dotace 6 219 Z35.89Kč

Snuhrn financnvání | údaje v Kč

Rok Učast slálního ro2noč1u/dotace (max)1 Vlastní zdroje (min)1 Celkem

2021 296 154,090,00 296 154,09

2022 5 923 081,80 13 524 370,11 19 447 451,91

Celkem 6 219 235,89 13 524 370,11 19 743 606,00

1
Pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto mmm dokumentu.

Kód Termíny akce (projektu) Závaznost

2022 Vydání Registrace akce (projektu) 07.10.2019 msx

2018 Realizace akce (projektu) stanovená poskytovatelem 30.06.2022 max

2041 Financování akce 31.12.2022 max

2042 PředmŽenl dokumentace k závěreČnému vyhodnocení akce (projektu) 30.06.2023 max

Cíl akce (projektu)

Hlavním cílem projektu je snížení energetické námčnosU osmipodlažního bytového domu s celkem 136 bytovými jednotkami pro seniory nad 65 let

nebo osoby se sníženou pohyblivostí a to realizací stavebních prací v rozsahu zateplení obvodových s(Én bytového domu a zateplením a

rekonstrukcí stfešnmo n|áŠlě„ ScuČáslí projektu bude také zasklení lodžií, výména hrcmosvodú. Stávající systém vwápém , tj. napojení na dálkový

rozvod tepla, měnen nebude. Snížením energetické narocnash bytového domu dojde k maximální úspoře plateb za energie v bytovém domé\ tj.

dojde ke snížení nák|adů na bydlení pro jeho nájemníky, což v KoneČnem dus|edku povede ke zvýšení kvality života (ěchto ná1emníkú Cílovou

skupinou v rámci předk\ádanéh0 projektu jsou obyvatelé bytového domu, majitel bytového domu,obyvatelé obcí a měa Projekt je p|ně připraven k

zahájení realizace. Po technické stránce je zpracována dokumentace pro provadéni staveb. Je vydáno platné stavební povolení. Je př|pravov3 na

zadávací dokumentace pro vyhlášení mmm zakázky na stavební práce. Pro úČe|y této VZ (stanovení předpok|ádané hodnoty zakázky) je

zpracován i aktualizovaný wxpočeL VeřeJná zakázka bude vyhlášena až po získání informace, že projekt bude dotaČně pcdpořen (nepMěm'

motw3ňním) účmku), Bez dulačm' podpory nebude projekt realizován. Výbér TDS, BOZP bude realizován zakázkou malého rozsahu, která je

mvnéž pHpravována k vyhlášení. Bude vyhlášena souběžné s VZ na stavební práce. Po ukončení realizace projektu bude před|ožena

zjednodušená žádost o platbu a záVěreČná zpráva o realizaci vČ. požadovaných mmm

Kód Indikátory akce (projektu) n'an Výchozí Cílová Datum

jednotka hodnota hodnota dosažení

1 Snížení koHeČné sDDlřeb energie u DDdDUřen '!Ch sub ekw GJ/rok 2 232,06 1 629,54 30.06.2022

2 Odhadované rDčni snížení emisí skleníkových pIynu Tuny 0,00 62,37 30.06.2022

ekvivalentu

CO2/rok

3 Pača domácností s lépe klasifikovanou stFebou energie Domacnosli | 000 136,00 30.06.2022

Kód Parametry akce (projektu) Hodnota Závaznost Minimální Maximální

jednotka hodnota 2 hodnota 2

Parametry nebyly stanoveny.

2 V pHpadě závaznosti INT se vyplní minimální a maximální hodnota (v pHpadě jiné závaznosti nelze pole vyplnit).

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

117D03H001736 | EP6 | DISMMR | m 45138/2019-55/2 Datum tisku dokumentu 28.07.2021 (14:51:11) 1|3

Ministerstvo pro místní rozvoj, Smmměs'áké nám. 932/6, 110 15 Praha 1

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2553



a

w „ x|>< NN ?IF $$$

EEE
aa ',.. Eu
&& g

gg

u

o :

33
&&
ĚĚ

mc
> :

»ĚUž
<

>=

< a

< o m22

2v ,5 o

<=„|=J=.|D\Q|m\wJ<|\—JQ|=.|=„ www aaa

:._ u>

ř

oEmIEIť

EE

EE :

5É|N|“|“
EE|$|3|2

E

m
čč

o
u

'EU,

EE
E

E
<

Nj
c c

a

uuu

Š

F*Š Ec w =

N : ss om „„ o

w>

aa
9 č

9:

5 '= s
„ m

EE g E

__„m = :
„ňE

> a v=. >mem
QŠZ

: w.: ::: >?'D _,\

? $ & m__ :: a > .Dm 9=m
o It'š =n= n)\,

a m

gg:

E> wR E G ŠŠŠ

š wN= N o

Ěše

=_, \|9

„ $$$u„
Ž:»*š

333 33333 EEE

o

www =._=>
u

Ěťiš
E

= = u

„ a o ŠŠŠ u muŽ o:,
=5N

$$$ Š\Š|Ě|'-š|3 $$$ 8>ž
_>_ 5 ššš

u
„—„,_ EEE 5 c __Z 222
„a>- “E% EE

5$nC

m E“:L „u2_
m

oEW

<=|=.1=.|D\=. qqq

y=; ==—n > :.!E
7.3.9

E mmm $$$ 3 ::

33
wmc Z<a
EEů

o=o nmU

šg|g|g|g|m ii
o 5 ggg u —> „„ 2 E

g=|&|3|Ě|R\E =—E mEa š om mE ;u=

> EĚ £N>» .m._:
„uÉg
==u :'B'D

>'-:>n)

wg=
m9=

aaaa

>=a ==u E?É
š:|3|š1&'|$š\šš
wwwwww

$$$ á É 3

ĚĚĚ u =:> ::::

Éša'; .E|g

ĚĚ _„77 80ŽD:

: mmmmmm
ŠŠŠ

Em s„3 E>u

& mmmmmm

o

ŠŠŠ :=N

g

a

m'E
=..

xgw
aaa

an:

595x 'o'tu

a-rya

29cc

w

&&;2

aaav m
„c., ::x

u 3
E

g=fg

Q>rD

'PinĚ
$$$

mqú
E(o.

ío=u ,„___„ mmm ::

9mE

z
> ; o£u

uN.: Bm=

o a

ŠŠŠ
u š$Ě € 535

0=o

=Kš úmR

šš -e_ "'u2'—,' .c <Á=; Dux

$= ms 32"
m

;=m uo\

gg
g

Š EEE c c c Šc>

EE > a
m o && w 0 em Q o»: 994

55 „<=
É.. %

»;š9 =Ex sE'" „»m3
$$$

c

E.“EE :;a
šš >.cc. x,..a: Ěš5

M u
a.:m

—mw m o::
o BňĚ

>.3— >_!\=

ĚS _„V o;=
55

72: ??

gg Eivg

9řE)

aa „_ i
ž29

=.š=
oív'“ „.=

x = EgD ggg

m

EE
á Ě v*: 9ŠE

;;;

c c :»nw .=\

> 2
% u a ŠĚa. a v aDaZ n u QQ: > „ „ > x|š\—

Ě|Z-\.š.|x

: š = x
z n. ĚĚ8 -5o aa

w „

mm

i a 8|g „„
m

„„

9|š\š|“i

ĚĚĚĚ EE

E

s

%
£

=c_ *zw:
ŠŠŠ

m>a

„.„m qo9
ee

E|Š19|Š\—a 2|č :: ::: £m,Š c :: m|= B=

w
... & *£ = $$$ _, o Š|Ě EE ,u- oE AmN uN_ ->=—a _.„o 0r\m

w

ŠŠŠŠ m:

2

ňÉ

——o E:
;co

aaa „„ =!n2
hs:

5|š\š|š\š E|Ě EE

&& E
s

%É

EE
PW
—a ě£E

?:Éš

i

EE JŠ|9 'LIÉ €|E

2|5. = m
šŘž gg _c

šš

>

áášMaIŠĚ ŠIš Ě> EE && —m' ? NR
$GššIž|šš|Š\%š|5|ž a|š|É|f5 a : =\$ m u. EE

='č'»
““m TEm „©_ w;'N n

= ÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ 33$|L2|š
!

;o „.= aa ggg „ „ : = ššš Ž_ 99
a

ŠŠŠŠŠŠŠŠŠŠ ?alšIšIřIš
m a

ĚĚ m:.
E 13 c

u_o c:m u c „„„ „„ ..

gg

GG

Š aa “ |>|sv„\š|S\š
mmmm

EE š|EÉ|D|ž1|E
Ě|Ě|í|2

mm FE

mmzm
ňň
m . > .n'; 8$€>í3 „““E

Š|Ě|š|Š$ 3 mm Š|Ě|2|Š|8 aIš aaa Ž 3 „„ && žĚ1;Ě mE mm

M $|É|5|s\Č|%13_'| i|—|š|š ŠŠHBIŠ EE BB $$$ :: =o QQ \"E .Eme'= „me TĚ

žI> Ž|E|E|řLMÉŠ|93|=|E|5 E|EIerOIO ŠŠŠ
——|š ; EWHí) w: w mš

mm É|Š|š|,A\É1É\€|Ě|É|š|x s|s|w|Lr|=E aa L|x šPeI ŠŠŠ as; „_ „mEFč
".=E TŠš2 >a

'EID '%I'EIšI'SÉJšÉIŠI'šIšW SWN
mm %$

NMÉš
'FÉ

EB 33 NH'9
=šxHP aE

č5š'9
iIš
=|Z =.|c>|mŠ|3|3|9\Š1E\ž|Š|3|3

M*LlDlDlWlE
aa E

f
Eš

Fšv!2

;;
ii a šš UU uuu

ou:- nd£

.“;E E E
5

=- 99 xD—4—= omxv
čš'5> .=

„„ oQ

É aa|m|m|S\ n|o
E|3|R|š

:|:|x : :: :: 3|š
R|=

n.z N3»5|\o mm n.>mN ňš

»|y—|ai|g o|o|o m|0

v$



=

3

u

B

%

a

i

u

= u u

u

a

> 2

s

a

E

Tu

> o

š

u u: E

> .. n

$

a

u

E
2

E = ,o
;;

E E
ŠŠ

w a uuu „o
o o

uE NN

o 2 E a 2

"Q
ŠŠ

2 m
z

m o

5 B n
gg
_g

—;E

í: o s

ĚĚ

—9

2 w 2w

i
Ě

> 2 35

a
7'Ě

ra

99

u E

aa > >. x >
99 22

.c u m o > .: u
š!
53

ro: H :::: u. u

mm „=

Iž



Metadata konvertovaného dokumentu v systému MS2014+
Identifikátor : 31523205

Alternativní identifikátor : EL9GVHIZZKGKSDNGBGZZPA

Revize : 1

Jméno souboru : Rozhodnutí o poskytnutí dotace (zména) 117D03H001736 2021-2 EP6.PDF

Typ souboru : application/pdf

Velikost : 103454

Otisk : Hqn0tZeixQ1Ll7aJpeFJOKI0FM0uzU7rVvcgfZWuiFB6b5ffsTR5ckOaE657hUytO6QwNQcMiNWLljt1HhXuug==

Dokument je opatřen následujícími podpisy :

Datum podpisu : 29. 7. 2021 10:46:58

Použitý certifikát

Vystavitel : CN=PostSignum Qualified CA 4, O="České pošta, s.p.", OID.2.5.4.97=NTRCZ-47114983, C=CZ

Subjekt : T=VO, SERIALNUMBER=P504159, G=Lukáš, SN=Kř|vka_ CN=Mgr. Lukáš Kňvka

OU=4484, OU=Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 0="ČeSká republika, Ministerstvo pro místní rozvoj",

OID.2.5.4.97=NTRCZ-66002222, C=CZ

Platnost od : 27. 10. 2020 8:55:27

Platnost do : 16. 11. 2021 8:55:27

Sériové č. : 0153AD6A

Krypt. otisk : D0BA6758C4253F1BD5C5BE407D9E4A00AFDF140C

Všechny uvedené podpisy jsou v okamžiku konverze k datu 30. 7. 2021 13:40:33 platné.



O s v ě d č e n í  
ve smyslu ustanovení § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, 

schváleno usnesením Zastupitelstva města Karviné č. ze  
Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor školství a rozvoje, Ing. Nikola Mináriková 

datum: podpis: 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
 

evidované pod číslem SML/0838/2020 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 
 

1. statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1,  733 24  Karviná - Fryštát 

zastoupeno: Ing Janem Wolfem, primátorem města 

 

k podpisu smlouvy oprávněna: Ing. Martina Šrámková, MPA , vedoucí Odboru školství a rozvoje, 
na základě pověření ze dne 0

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

  

2. Slezská univerzita v Opavě 

se sídlem: 

 

Na Rybníčku 626/1, 746 01 Opava 

Zastoupeno: 

(dále jen „příjemce“) 

 

(poskytovatel a příjemce dále 
společně jen jako „smluvní 
strany“) 

prof. Ing. Daniel Stavárek, Ph.D., děkanem Obchodně 

  

I. 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.09.2020 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města                          
č. SML/0838/2020  a dne 17.12.2020 dodatek č. 1 k této smlouvě (smlouva ve znění dodatku č. 1 
dále jen „smlouva“), na základě které poskytovat poskytl příjemci účelovou neinvestiční dotaci na 
realizaci akcí 

- zpracování Studie proveditelnosti zřízení Centra profesních studií Slezské univerzity 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2555



Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné (dále jen „SU OPF“), 

- pořádání Mezinárodního vědecké sympozia 8th International Conference of Business 
Administration konaného v lednu 2021,  

- pořádání Oslav 30. výročí vzniku SU OPF a rozšíření knihovního fondu odborné 
knihovny SU OPF. 

 

2. Na základě žádosti příjemce o navýšení dotace a změnu výše částek u některých položek rozpočtu 
projektu z důvodu 

-  zrušení plánovaného Mezinárodního vědeckého sympozia 8th International Conference of 
Business Administration, a to v důsledku vládních nařízení a preventivních opatření 
v souvislosti s šířením nemoci COVID-19,  

- vhodnosti dalšího rozšíření Studie proveditelnosti zřízení Centra profesních studií Slezské 
univerzity Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné, a to vnávaznosti na informace o 
dotačních příležitostech příjemce, 

se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě, kterým se smlouva mění 
způsobem uvedeným v článku II. tohoto dodatku. 

 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. V článku IV. odst. 1 smlouvy se text: 

„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční 
dotaci ve výši 800.000,-- Kč (slovy: osmsettisíc korun českých) určenou na realizaci akcí“ 

nahrazuje tímto textem: 

„Poskytovatel podle této smlouvy poskytne ze svého rozpočtu příjemci účelovou neinvestiční 
dotaci ve výši 880.000,-- Kč (slovy: osmsetosmdesáttisíc korun českých) určenou na realizaci 
akcí“ 

2. V článku IV. odst. 1 smlouvy se vypouští text: 

„pořádání Mezinárodního vědecké sympozia 8th International Conference of Business 
Administration konaného v lednu 2021,“ 

3. Příloha č. 1 smlouvy - Rozpočet projektu se nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku. 

III. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a jedno 
příjemce. 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Rozpočet projektu. 

4. Tento dodatek je uzavřen dnem připojení podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodatek zveřejní poskytovatel. 

  



 

V Karviné dne  V Karviné  dne  
  
  
  
  

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
za poskytovatele 

Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru 
školství a rozvoje, Magistrátu města Karviné 

za příjemce 

prof. Ing. Daniel Stavárek, Ph.D., děkanem 
Obchodně podnikatelské fakulty v Karviné 

 

 

  



 

 

 

Příloha č. 1 – Rozpočet projektu       

      

ROZPOČET PROJEKTU / AKCE (POLOŽKOVÉ URČENÍ TYPU VÝDAJŮ) 

VÝDAJE související s projektem        (kategorie obecně)        
celkový rozpočet                    

v Kč 

požadovaná výše 

dotace 

z rozpočtu města                           

v Kč 

Vyplní příjemce dle smlouvy o poskytnutí dotace (účel poskytnuté dotace). Nutno dodržet 

typ dotace - investiční nebo neinvestiční     

Studie proveditelnosti zřízení Centra profesních studií SU OPF 800 000  750 000  

- mzdové náklady a odměny zpracovatelův včetně odvodů 315 000  315 000 

- materiální náklady 30 000 0 

- služby 450 000 430 000 

- cestovné 5 000  5 000 

Oslavy 30 výročí SU OPF (vznik fakulty, její význam pro karvinský region, apod.) 50 000 30 000 

- speciální výstava mapující vznik fakulty v Karviné a 30 let ze života fakulty v Karviné 50 000 30 000 

Rozšíření knižního fondu fakultní odborné knihovny 200 000 100 000 

- celkové náklady na zakoupení odborných publikací a časopisů 200 000 100 000 

CELKEM   1 050 000 880 000 

      



 

Dohoda o ukončení 

SMLOUVY 

o poskytnutí nadačního příspěvku 

číslo 211110044 

 

Smluvní strany: 

Nadace OKD  

se sídlem: Karola Śliwky 149/17, Fryštát, 733 01 Karviná 

IČ: 278 32 813 

  

 (dále jen "poskytovatel" nebo „Nadace“) 

  

a  

  

Název organizace: Statutární město Karviná 

se sídlem: Fryštátská 72/1, 73324 Karviná 

IČ: 00297534 

 (dále jen "příjemce") 

 

Smluvní strany uzavírají tuto Dohodu o ukončení ke Smlouvě o poskytnutí nadačního 

příspěvku číslo 211110044 ze dne 3. 5. 2021 (dále jen ,,Dohoda"):  

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2556



 

I. Úvodní ustanoveni 

1. Smlouvou o poskytnutí nadačního příspěvku číslo 211110044 (dále jen „Smlouva") se 

zavázal poskytovatel poskytnout příjemci nadační příspěvek ve výši 40 000 Kč (slovy: 

čtyřicet tisíc korun českých) účelově určený na realizaci projektu pod názvem Business 

Gate EntreComp (dále jen ,Projekt"). 

2. Na účet příjemce byla ze strany poskytovatele již vyplacena za podmínek Smlouvy o 

poskytnutí nadačního příspěvku splátka nadačního příspěvku ve výši 28 000 Kč (slovy: 

dvacet osm tisíc korun českých).  

3. Na základě žádosti příjemce ze dne 15. 6. 2021, požádal příjemce poskytovatele o 

ukončení Smlouvy číslo 211110044 s tím, že vrátí první splátku nadačního příspěvku. 

II. Předmět Dohody 

1. Předmětem této Dohody je ukončení teto Smlouvy ve smyslu čl. VII odst. 1 Smlouvy 

dohodou smluvních stran.  

2. Příjemce se zavazuje vrátit poskytnutou splátku nadačního příspěvku ve výši 28 000 Kč 

(slovy: dvacet osm tisíc korun českých) na účet poskytovatele č.ú.: , VS 

211110040 ve lhůtě do 15 pracovních dnů ode dne podpisu tohoto Dodatku oběma 

stranami.  

   

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních 

stran. 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálů, přičemž 

poskytovatel obdrží jedno a příjemce jedno vyhotovení. 

Smluvní strany podpisem této Dohody stvrzují, že si Dohodu před jejím podpisem 

přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, který je určitý a pro smluvní strany plně 

srozumitelný a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, a že Dohoda nebyla uzavřena v 

tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

V Karviné dne ……………                        V Karviné dne …………… 

 

                                                                                                                                   

Za poskytovatele       Za příjemce 



Příloha č. 1 k usnesení 

  
  

 
 

ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ č. 4 

 Jednání Řídicího výboru Programu rozvoje dne 25.6.2021  

  

Změna č. 14 Sloučení projektů „Nové bydlení, nové kořeny II.“ a „Živá 

laboratoř udržitelného bydlení“ do jednoho, pod společný 

název  

Popis změny (čeho se změna 

týká): 

Sloučení dvou projektů Programu rozvoje pod společný název  

„Nové bydlení, nové kořeny“ 

Zdůvodnění změny: 
Oba zmíněné projekty mají společnou tématiku, a tou je bydlení. 
Velkým problémem Karviné je trend, vyznačující se úbytkem 
ekonomicky aktivních rezidentů, s čímž úzce souvisí i nárůst 
nevyužívaných bytů. Hlavní ideou prvně jmenovaného projektu bylo 
udržení stávajících a získání nový stálých obyvatel, kteří se v Karviné 
usadí, založí rodiny a svou budoucnost spojí s Karvinou na trvalo. 
Cílem druhého projektu bylo vytvořit nové meziuniverzitní centrum 
tematicky zaměřené na udržitelné bydlení, umístit jej do města 
procházejícího transformací z důvodu ukončování těžby uhlí a využít 
prostředí města a okolí jako laboratoř pro uplatnění výsledků výzkumu 
a vývoje centra. Dále pak zvýšit atraktivitu Karviné zavedením 
principů inovativního řešení architektury – od modernizace starších 
budov, až po vznik nové, inspirativní zelené čtvrti.  
Karviná by se v ideálním případě stala modelovým městem 
implementujícím inovativní řešení jak při revitalizaci starších budov, 
tak i při nové výstavbě.   
Protože se aktivity obou projektů v otázkách bydlení navzájem 
prolínají, podporují a doplňují, bylo navrženo oba projekty sloučit. 

Dopady změny do 

finančního harmonogramu 

Netýká se 

  

  

Změna č. 15 Vyjmutí projektu „Karta Karviňáka“ z Programu rozvoje 

Popis změny (čeho se změna 

týká): 

Vyjmutí projektu z Programu rozvoje. 

Zdůvodnění změny: 
Projekt měl přispět ke zpomalení/ zastavení negativního 
demografického trendu v Karviné. Cílem projektu bylo v partnerství 
vytvořit službu, která zapůsobí jako unikátní nabídka, která je 
konkurenceschopná vůči jiným městům v Česku, respektive v Evropě 
a má potenciál přimět a zaujmout bývalého obyvatele Karvinska nebo 
nového obyvatele tak, aby se přestěhoval do města. Zároveň měla 
potenciál probudit aktivní populaci v Karviné a zvýšit její zájem o 
aktivní život ve městě.  
Hlavním výstupem projektu měl být jasně definovaný balík služeb, 
který v rámci standardních výdajů obyvatel představuje náklady, které 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2557



Příloha č. 1 k usnesení 

  
  

 
 

je v čase nutné na bázi individuální zodpovědnosti sledovat, a které 
se pravidelně opakují. 
V roce 2020 proběhlo představení možností veřejného průzkumu jako 
iniciační aktivitu projektu. Předložené aktivity projektu však zcela 
nenaplnily očekávání a ambice stát se jedním z klíčových projektů 
integrovaného plánu Programu rozvoje a tudíž byl projekt navržen 
k vyjmutí ze seznamu těchto projektů.  
 

Dopady změny do 

finančního harmonogramu 

Netýká se 

  

  

Změna č. 16 Doplnění projektu „EDEN Karviná – výzkumný a vzdělávací 

park” do Programu rozvoje 

Popis změny (čeho se změna 

týká): 

Doplnění nového projektu do Programu rozvoje.  

Zdůvodnění změny: 
Regionální stálá konference Moravskoslezského kraje schválila 

krajský Transformační plán a strategické projekty, které budou 

doporučeny k financování z Operačního programu Spravedlivá 

transformace a tento projekt patří mezi vybrané strategické projekty 

na území Karvinska. Nositelem projektu je Slezská univerzita 

v Opavě.  

Cílem projektu je podpora obnovy průmyslově poškozené krajiny na 

území určené pro udržitelné pěstování rostlin, obnovu původních 

druhů flóry a fauny a návazného využití rekultivované krajiny pro 

výzkumné, vzdělávací a volnočasové aktivity. Pro tyto účely bude 

vybudována unikátní vzdělávací a výzkumná infrastruktura, jejíž jádro 

tvoří univerzitní ekokampus Slezské univerzity spojený s 

vybudováním velkokapacitních skleníků určených nejen pro 

výzkumné účely, ale také jako prostor pro environmentální výchovu 

zaměřenou na vzájemnost lidí a rostlin. Vznikne tak „živá laboratoř“, 

ve které se bude za účasti nejen odborníků, ale také návštěvníků, 

zkoumána a vytvářena změna z průmyslově poškozené krajiny na 

území s udržitelným přírodním, výzkumným, vzdělávacím, kulturním 

a turistickým využitím. 

Dopady změny do 

finančního harmonogramu 

Netýká se 

  

  

Změna č. 17 Vyjmutí neaktivních projektů z Programu rozvoje 

Popis změny (čeho se změna 

týká): 

Vyjmutí níže uvedených neaktivních projektů z Programu rozvoje: 



Příloha č. 1 k usnesení 

  
  

 
 

„Bezpečná Karviná“, „Napojení Karviné“, „Urbanistická příležitost 

centra města“, „Nové bydlení, nové kořeny I.“, „Pečující Karviná“ a 

„Dopadová studie energetické politiky EK“. 

Zdůvodnění změny: Předmětné „upozaděné“ projekty, jejichž aktivity byly nahrazeny 

novými, a které nezapadají dále do konceptu Programu rozvoje a 

tudíž nenaplňují aktuálně jeho potenciál, byly doporučeny k vyjmutí 

z integrovaného plánu Programu rozvoje statutárního města 

Karviné.  

Dopady změny do 

finančního harmonogramu 

Netýká se 

  

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 4 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace  
se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1, 118 01  
IČO: 75032333, DIČ: CZ 75032333  
zastoupen:  Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
bank. spojení: Česká národní banka, č. účtu: 60039011/0710 
 
 (dále jen „půjčitel“ nebo „NPÚ“)  
 
a  
 
statutární město Karviná 
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát 
statutární zástupce: Ing. Jan Wolf, primátor města Karviné  
k podpisu smlouvy oprávněn: Ing. Martina Šrámková, MPA, vedoucí Odboru školství a rozvoje 
Magistrátu města Karviné, na základě pověření ze dne 4. ledna 2021 
IČ: 00297534, DIČ: CZ00297534, bank. spojení: 19-1721542349/0800 
 
(dále jen „vypůjčitel“)  

 
jako smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 
 

Článek I. Úvodní ustanovení  
 

1. Výše uvedené smluvní strany prohlašují,  že dne 31. 3. 2021 uzavřely Smlouvu o výpůjčce  
movitých věcí (kulturního mobiliáře) mimo NPÚ, v NPÚ pod č.j.: NPÚ-310/23293/2021, dále jen 
(„Smlouva“) 

2. Na základě výše uvedené Smlouvy přenechává půjčitel vypůjčiteli k dočasnému užívání předměty, 
jejichž seznam tvoří přílohu č. 1 Smlouvy. Předměty jsou dlouhodobě vystaveny v prohlídkové 
trase zámku Fryštát. 

3. Vzhledem k tomu, že se pro půjčitele stala část z vypůjčených předmětů potřebnou pro pořádání 
výstavy „Slezské aristokratické knihovny“, dohodly se výše uvedené strany na změně Smlouvy. 
 

Článek II. Předmět Dodatku 
 

1. Smluvní strany si sjednávají, že v období od 20. 9. 2021 do 7. 1. 2022 budou z vypůjčených předmětů 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy vyňaty, tj. dočasně vráceny NPÚ, předměty specifikované v příloze 
č. 1 tohoto Dodatku. 

2. Kontaktní sobou ve věci předání a převzetí předmětů na straně NPÚ je: PhDr. Pavel Hájek, tel.: 
607556510, email: hajek.pavel@npu.cz 

3. Kontaktní osobou ve věci předání a převzetí předmětů na straně vypůjčitele je: Mgr. Petr Zajíček, 
tel.: 596 387 330, email: petr.zajicek@karvina.cz 

4. Při předání předmětů a jejich navrácení bude sepsán předávací protokol. 
5. Převoz věcí obstará NPÚ dle dohody a v termínech vymezenýchm trváním dodatku. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2558



Strana 2 / 4 

2. Tento Dodatek ke Smlouvě byl sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom totožném vyhotovení. 

3. Tento Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Tento Dodatek nabude účinnosti dnem uveřejnění a jeho uveřejnění zajistí NPÚ. Smluvní strany 
berou na vědomí, že tento Dodatek může být předmětem zveřejnění i dle jiných právních předpisů. 

4. Smluvní strany se zavazují spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 
nikoliv v tísni a že vzájemné plnění dle tohoto Dodatku není v hrubém nepoměru. Tento Dodatek je 
pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný. 

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří: Příloha č. 1 – specifikace předmětů, které budou dle ujednání 
tohoto Dodatku vyjmuty z expozice a poskytnuty na chystanou výstavu NPÚ. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

V Praze, dne       
 
 

………………………………………….. 
Ing. arch. Naděžda Goryczková 

 
generální ředitelka  

Národního památkového ústavu 
(půjčitel) 

 

V Karviné, dne       
 
 

………………………………………….. 
Ing. Martina Šrámková 

 
vedoucí Odboru školství a rozvoje 

Magistrátu města Karviné 
(vypůjčitel) 

 



Strana 3 / 4 

 

Příloha Dodatku č. 1 – specifikace předmětů 

seznam tisků pro NAKI výstavu Slezské aristokratické knihovny, Hradec nad Moravicí, které budou 

předány v září 2021 – ze zámku Fryštát v Karviné, Masarykovo náměstí 1 (objekt zámku), 733 24 
Karviná-Fryštát 
 
1. 

Solca 63 
 
Schmuck, Martin (-1640) 
 
Wohlangerichtetes AERARIVM CHYMICVM Oder Reichlich vermehrte Chymische Schatzkammer. Bey 
Salomon Reyhern, Buchh. In Gotha, Mühlhausen, druckts J.C. Brückner, 1686. 
 
2. 
Solca 294 
 
Böhme, Jakob (1575-1624) 
 
Kurtze und deutliche Beschreibung des Steins der Weisen, Nach Seiner Materia, aus welcher er 
gemachet, nach seinen Zeichen und Farbe, welche im Werck erscheinen, nach seiner Kraft und 
Würckung, und wie lange Zeit darzu erfordert wird, und was insgemein bey dem Werck in acht zu 
nehmen, Deme noch beygefügt eine Schutz- Schrift seiner Schriften. Amsterdam: [Fleischer], 1747. 
 
3. 

Solca 267 
 
Polemann, Joachim (činný 1659) 
 
NOVUM LUMEN MEDICUM, in welchem des hochbegabten Philosophi HELMONTII vortreflich- und 
höchstnöthige Lehre von dem hohen Geheimnis des SULPHURIS PHILOSOPHORUM, aus getreuem 
wohlmeynendem Gemüthe gegen die Unwissenden und Irrenden, wie auch aus mitleidendem Hertzen 
gegen die Krancken gründlich erkläret wird. Franckfurt und Leipzig: Bey Johann Friedrich Fleischer, 
1747. 
 
4. 

Solca 417 
 
Falloppio, Gabriele (1523-1562) 
 
Neu eröffnete vortreffliche und rare Geheimnisse der Natur. Franckfurth am Mayn: Verlegt in Christian 
Genschen Buchhandlung, ANNO MDCCXV. 
 
5. 

Solca 304 
 
Hermogenes, Tarsensis, 160-225 
 
Des aufrichtigen HERMOGENIS Spagyrisches und Philosophisches Brünnlein. Halle und Leipzig: In 
denen Krugischen Buchhandlungen, 1741. 
 
6. 

Solca 409 
 
MUSAEUM HERMETICUM REFORMATUM ET AMPLIFICATVM. FRANCOFURTI : Apud 
Hermannum à Sande, MDCLXXVIII. 
 
7. 

Solca 341 



Strana 4 / 4 

 
Llull, Ramon (asi 1232-1315) 
 
OPERA EA QVAE AD ADINVENTAM AB IPSO ARTEM VNIVERSALEM, SCIENTIARVM 
ARTIVMQVE OMNIVM breui compendio, firmaq[ue] memoria appraehendendarum, 
locupletissimaq[ue] vel oratione ex tempore pertractandarum, pertinent. ARGENTORATI: Sumptibus 
LAZARI ZETZNERI Bibliopolae, M.DC.VIIII. 
 
8. 
Solca 367/II 
 
THEATRUM CHEMICUM, PRAECIPUOS SELECTORUM AUCTORUM TRACTATUS DE CHEMIAE 
ET LAPIDIS PHILOSOPHICI antiquitate, veritate, jure, praestantia, & operationibus continens … 
VOLUMEN QVARTUM. ARGENTORATI : Sumptibus HEREDUM EBERH. ZETZNERI, M.DC.LIX. 
 
9. 

Solca 261 
 
THESAURINELLA OLYMPICA AUREA TRIPARTITA, Das ist: Ein himmlisch güldenes 
Schatzkammerlein, Von vielen außerlesenen Kleinodien zugerüstet. Franckfurt am Mayn: In 
Verlegung Georgii Wolffii Buchhändl. in Hamburg in S. Joh. Kirchen, Gedruckt durch Johann Görlin, 
MDCLXXXII. 
 
10. 

Solca 748 
 
Agricola, Johann, 1589-1643 (wiki píše 1590-1668) 
 
Ander Theil Joannis Agricolae P. & M. D. Commentariorum, Notarum, Observationum & 

Animadversionum in JOHANNIS POPPII Chymische Medicin. Leipzig: In Verlegung Thomae Schürers 

S. Erben, vnd Matthiae Götzen, Gedruckt bey Gregorio Ritzschen, im Jahr 1639. 

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č. 5 

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, 

příspěvková organizace 

 
Čl. I. 

Úvodní ustanovení 
 

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, 

ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého usnesení č. 516 ze dne 30. 04. 2013 Zřizovací listinu 

příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková 

organizace (dále jen zřizovací listina), která byla zřízena ke dni 01. 09. 2009 usnesením Zastupitelstva 

města Karviné č. 662 ze dne 28. 04. 2009. 

Čl. II. 

Změna zřizovací listiny 
 

2.1 Dodatkem č. 5 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola 

Prameny, Karviná, příspěvková organizace (dále jen dodatek) se zřizovací listina mění takto:  

 
2.1.1.  Nahrazuje se Příloha č. 1 ke zřizovací listině, NEMOVITÝ MAJETEK. 

 

Čl. III. 
 

Závěrečná ustanovení 
 

3.1 Další ustanovení zřizovací listiny zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 13. 09. 2021. 

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. … ze dne 13. 09. 2021. 

 

V Karviné dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                                                       ………………………………….. 
          Ing. Jan Wolf                                                                           Mgr. Andrzej Bizoń 
             primátor                    náměstek primátora 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2559



Strana 2 / 2 

 

Příloha č. 1 

ke zřizovací listině příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná, příspěvková organizace 

NEMOVITÝ MAJETEK 

 
 
 

Stavby 

Objekt 
Parcelní 
číslo 

Rok 
výstavby 

Katastrální 
území 

Budova čp. 838/10 (ZŠ) 497/97 1976 Ráj 

Budova čp. 588/1 (MŠ) 497/96 1969 Ráj 

Hřiště  497/288 1976 Ráj 

Atletický ovál Prameny 497/288 1976 Ráj 

 
 
 

Pozemky 
Charakteristika Parcelní číslo Katastrální 

území 

Zastavěná plocha a nádvoří 497/97 Ráj 

Zastavěná plocha a nádvoří 497/98 Ráj 

Zastavěná plocha a nádvoří 497/99 Ráj 

Zastavěná plocha a nádvoří 497/96 Ráj 

Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 497/288 Ráj 

Ostatní plocha-sportoviště a rekreační plocha 497/73 Ráj 
 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

DAROVACÍ  SMLOUVA

č. ………………

Smluvní strany:

1. statutární město Karviná
      sídlo: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát

zastoupen: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
k podpisu smlouvy oprávněn na základě pověření ze dne 4.1.2021:

Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru školství a rozvoje
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
číslo účtu: 27-1721542349/0800
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Karviná-Fryštát

(dále jen „dárce“)

2.   název:

adresa:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
číslo účtu:
bankovní spojení:

  
(dále jen „obdarovaný“)

uzavřeli níže uvedeného dne dle ust. § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) darovací smlouvu, která 
má tento obsah:

I.

1. Účelem této smlouvy je poskytnutí finanční pomoci příjemci, který byl zasažen ničivým 
tornádem. 

2. Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému částku ve výši ……………,-- Kč (slovy: 
……………..korun českých) a obdarovaný tento dar přijímá. 

3. Dar sjednaný touto smlouvou převede dárce na účet obdarovaného uvedený v záhlaví 
této smlouvy do ……….. pracovních dnů od uzavření této smlouvy.

II.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž rozhodné je datum pozdějšího z nich.

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2562



Strana 2 / 2

2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, zejména občanským zákoníkem..

3. Tuto  smlouvu   lze   měnit   pouze  vzestupně číslovanými písemnými  dodatky   
opatřenými  podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

4. Tato smlouva  je  vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení  obdrží  
dárce a  jedno vyhotovení  obdrží obdarovaný.

5. Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

6. O uzavření této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne 13.9.2021, 
usnesením č. ………………

V Karviné dne: ………………. V ………………….. dne: ………………

Dárce: Obdarovaný:             

…………………………………                                ………………………………….

Jméno, příjmení osoby Jméno, příjmení

oprávněné k podpisu + funkce funkce

                                



Příloha č. 1 k usnesení 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
KARVINÁ 

Zastupitelstvo města Karviné 
 
 

Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná Strana 1 / 8 

 

ZÁSADY 

pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná 

 

Zastupitelstvo města Karviné vydalo dne 13. 09. 2021 tyto Zásady pro udělování ocenění a poskytování 

záštity statutárním městem Karviná (dále jen Zásady): 

Článek 1 
Úvodní ustanovení 

1.1 Do působnosti orgánů statutárního města Karviné (dále jen města) patří i jejich společenské 

poslání k občanům, organizacím, kolektivům, významným osobnostem a hostům jako projev 

uznání za aktivní a iniciativní přístup, kterým se podílejí na rozvoji města a jeho pozitivní image, 

a to ve všech oblastech života města. Vyznamenání či ocenění se obvykle udělují v kulturní 

oblasti, v sociální oblasti, v oblasti zdravotnictví, v oblasti školství pedagogickým pracovníkům a 

nadaným žákům a studentům karvinských škol, dárcům krve, nejúspěšnějším sportovcům, dále 

město oceňuje mimořádné činy a výsledky dosažené v nejrůznějších oblastech (např. lékařství, 

věda a výzkum, hrdinský čin, záchrana života, podnikání atd.) 

1.2 Tyto Zásady stanoví pravidla a postupy pro předkládání návrhů na oceňování orgány města a 

pro poskytování záštity statutárním městem Karviná. 

Článek 2 
Druhy ocenění 

2.1 Ocenění primátora města Karviné 

− Poděkování primátora města Karviné  

− Čestné uznání primátora města Karviné 

− Pamětní list primátora města Karviné 

2.2 Ocenění Rady města Karviné 

− Pamětní list Rady města Karviné  

2.3 Ocenění Zastupitelstva města Karviné – nejvyšší ocenění města 

− Cena statutárního města Karviné 

− Medaile MUDr. Wacława Olszaka 

− Čestné občanství statutárního města Karviné 

 

Článek 3 
Udělování ocenění 

3.1 Poděkování primátora města Karviné 

Příloha č. 1. k usnesení RM Karviné č.2563



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná Strana 2 / 8 

 
 

3.1.1 O ocenění rozhoduje a ocenění uděluje primátor města Karviné. 

3.1.2 Poděkování primátora města Karviné lze udělit osobnostem v oblastech vyjmenovaných 

v článku 1 Zásad, zejména osobám či kolektivům za významné počiny pro rozvoj města 

a jeho propagaci. 

3.2 Čestné uznání primátora města Karviné 

3.2.1 O ocenění rozhoduje a ocenění uděluje primátor města Karviné. 

3.2.2 Čestné uznání primátora lze udělit osobnostem v oblastech vyjmenovaných v článku 1 

Zásad, zejména čestným dárcům krve oceněným Zlatým křížem III. třídy (80 odběrů). 

3.3 Pamětní list primátora města Karviné 

3.3.1 O ocenění rozhoduje a ocenění uděluje primátor města Karviné. 

3.3.2 Pamětní list primátora lze udělit osobnostem v oblastech vyjmenovaných v článku 1 

Zásad, zejména čestným dárcům krve oceněným Zlatým křížem II. třídy (120 odběrů) či 

u příležitosti životních a pracovních jubileí osobám či pracovním kolektivům. 

3.4 Pamětní list Rady města Karviné  

3.4.1 Ocenění uděluje Rada města Karviné, a to na základě doporučení příslušné Komise 

Rady města Karviné. 

3.4.2 Pamětní list Rady města Karviné lze udělit osobnostem v oblastech vyjmenovaných 

v článku 1 Zásad, zejména čestným dárcům krve oceněným křížem I. třídy (160 odběrů). 

3.5 Cena statutárního města Karviné 

3.5.1 Ocenění uděluje Zastupitelstvo města Karviné, a to na základě doporučení pracovní 

skupiny jmenované Radou města Karviné. 

3.5.2 Cenu statutárního města Karviné lze udělit významným osobnostem či organizacím, 

které se zasloužily o rozvoj města. 

3.6 Medaile MUDr. Wacława Olszaka 

3.6.1 Ocenění uděluje Zastupitelstvo města Karviné, a to na základě doporučení pracovní 

skupiny jmenované Radou města Karviné. 

3.6.2 Medaile MUDr. Wacława Olszaka je speciálním oceněním statutárního města Karviné a 

lze jej udělit zejména za mimořádný a zvlášť záslužný čin, rozvoj a propagaci města. 

3.7 Čestné občanství statutárního města Karviné 

3.7.1 Čestné občanství uděluje Zastupitelstvo města Karviné, a to na základě doporučení 

pracovní skupiny jmenované Radou města Karviné. 

3.7.2 Čestné občanství statutárního města Karviné lze udělit významným osobnostem, které 

se zasloužily o rozvoj a publicitu statutárního města Karviné.  

3.8 Ocenění nejúspěšnějších sportovců je zpravidla udělováno začátkem roku. 

3.9 Ocenění za pedagogickou práci je udělováno u příležitosti Dne učitelů. 

3.10 Ocenění žáků a studentů karvinských škol za dlouhodobě vynikající prospěch, za reprezentaci 

města Karviné v žákovských soutěžích či výrazným žákovským osobnostem je udělováno 

zpravidla na konci školního roku. 

3.11 Ocenění osobnostem v oblasti kultury, zejména u příležitosti životního jubilea, za vynikající 

výsledky v oblasti kultury, za mimořádný umělecký počin, za celoživotní tvorbu v oblasti kultury, 

talentu roku apod., je udělováno zpravidla u příležitosti Dnů Karviné. 

3.12 Ocenění v oblasti sociální, zejména registrovaných sociálních služeb dle zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, návazných službách či dobrovolnické 

činnosti, je zpravidla udělováno u příležitosti konání Týdne sociálních služeb České republiky 

vyhlašovaného Asociací poskytovatelů sociálních služeb ČR a Ministerstvem práce a sociálních 

věcí ČR.   

3.13 Ocenění v oblasti zdravotnictví je zpravidla udělováno u příležitosti konání Světového dne zdraví.  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná Strana 3 / 8 

 
 

3.14 S jednotlivými oceněními může být spojen věcný dar, s oceněními udělovanými Zastupitelstvem 

města Karviné také finanční odměna, jejíž výši stanoví Zastupitelstvo města Karviné svým 

usnesením. 

3.15 Předání uděleného ocenění provede primátor města, pověřený náměstek primátora, případně 

pověřený člen Zastupitelstva města Karviné, tajemník Magistrátu města Karviné nebo pověřený 

vedoucí odboru Magistrátu města Karviné, a to ve stanoveném termínu nebo při nejbližší vhodné 

příležitosti. 

3.16 Vyjde-li dodatečně najevo, že ocenění bylo uděleno nezaslouženě, příslušný orgán, který o jeho 

udělení rozhodl, toto ocenění odejme. 

Článek 4 
Podávání a posuzování návrhů na ocenění 

4.1 Návrhy na jednotlivá ocenění mohou podávat fyzické či právnické osoby, není-li stanoveno jinak. 

4.2 Návrh na udělení ocenění musí obsahovat, není-li dále stanoveno jinak, zejména: 

− druh navrhovaného ocenění dle čl. 2 Zásad, 

− identifikaci osoby navržené na udělení ocenění, a to jméno, příjmení, titul, datum 

narození, trvalý pobyt, kontaktní údaje u fyzické osoby a název, IČ, sídlo a kontaktní 

údaje u právnické osoby, 

− řádné zdůvodnění návrhu vč. případné fotodokumentace., 

− souhlas navrhovaného kandidáta se zpracováním osobních údajů a s tím, že v případě 

udělení ocenění bude zveřejněno jeho jméno, příjmení, titulu, podoba, případně údaje 

související s jeho profesní nebo jinou činností, v souvislosti s níž je navrhován na 

ocenění, 

− identifikaci navrhovatele, a to v rozsahu dle odrážky první tohoto ustanovení,  

− podpis navrhovatele 

4.3 Návrh, jenž neobsahuje náležitosti dle bodu 4.2 Zásad, není návrhem na ocenění dle těchto 

Zásad. U návrhů, jež nesplňují náležitosti dle bodu 4.2, vyzve garant navrhovatele k odstranění 

vad. Návrhy, u nichž nebudou vady odstraněny, garant předloží k rozhodnutí s doporučením 

k zamítnutí z důvodu nedostatku formy. 

4.4 Návrh na ocenění lze doručit písemně na adresu podatelny Magistrátu města Karviné Fryštátská 

72/1, 733 24  Karviná, či elektronicky do datové schránky. 

4.5 Návrhy na ocenění nejlepších sportovců roku připravuje a spolu s doručenými návrhy projednává 

Komise tělovýchovy a sportu, a to na základě sportovních výsledků za předchozí kalendářní rok. 

Podmínky a kritéria jsou uvedeny v příloze č. 1 těchto Zásad. 

4.6 Podmínky a kritéria pro navrhování a oceňování za pedagogickou práci jsou uvedeny v příloze č.   

2 těchto Zásad. 

4.7 Podmínky a kritéria pro oceňování v sociální oblasti jsou uvedeny v příloze č.  3 těchto Zásad. 

4.8 Návrhy na oceňování dárců krve je oprávněn podat Český červený kříž prostřednictvím 

oblastního spolku Českého červeného kříže Karviná. 

4.9  Podmínky a kritéria pro oceňování v oblasti zdravotnictví jsou uvedeny v příloze č. 4 těchto 

Zásad. 

4.10 Garanti: 

4.10.1 Garantem pro udělování ocenění v oblasti sociální je Odbor sociální Magistrátu města 

Karviné. 

4.10.2 Garantem pro udělování ocenění mimo oblast sociální je Odbor školství a rozvoje 

Magistrátu města Karviné.  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná Strana 4 / 8 

 
 

4.11 Návrhy na ocenění udělovaného Radou města Karviné jsou projednávány, není-li stanoveno 

jinak, v příslušných komisích Rady města Karviné. Podklady k projednání v komisích a následné 

materiály pro projednání v orgánech statutárního města Karviné připravují garanti. 

4.12 Pro posouzení návrhů na ocenění udělovaných Zastupitelstvem města Karviná ustanoví Rada 

města Karviné pracovní skupinu, která prostřednictvím garanta předloží Zastupitelstvu města 

Karviné své stanovisko a doporučení k rozhodnutí. 

Článek 5 
Záštita 

5.1 Statutární město Karviná, primátor či náměstek primátora mohou na žádost poskytnout záštitu 

nad akcemi, jejichž cíle jsou v souladu se zájmy města, či významně přispívají k rozvoji nebo 

zvýšení prestiže města. 

5.2 Záštita je poskytována na žádost organizátora akce. 

5.3 Písemnou žádost lze doručit písemně na adresu podatelny Magistrátu města Karviné Fryštátská 

72/1, 733 24  Karviná, nebo elektronicky do datové schránky. 

5.4 Žádost o poskytnutí záštity musí obsahovat, zejména: 

− identifikaci žadatele a to jméno a příjmení, datum narození, trvalý pobyt, kontaktní údaje 

u fyzické osoby a název, IČ, sídlo a kontaktní údaje u právnické osoby, 

− popis akce, nad níž má být převzata záštita, 

− identifikaci, jaká záštita je žádána, tedy záštita města, primátora či náměstka primátora, 

− podpis žadatele. 

5.5 O poskytnutí nebo odejmutí záštity rozhoduje: 

− Rada města Karviné u záštity statutárního města Karviné, 

− primátor u záštity primátora města Karviné, 

− náměstek primátora u záštity náměstka primátora. 

Podklady pro rozhodování připravuje jako garant Odbor školství a rozvoje Magistrátu města 

Karviné. 

5.6 Pořadatelé akcí, nad kterými byla převzata záštita, jsou povinni prezentovat město formou loga, 

jehož specifikaci pořadateli předá Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné.  

5.7 Poskytnutí záštity je čestnou poctou a neplynou z ní žádné nároky na finanční či jiné zajištění 

akce, pokud není kompetentním orgánem na základě samostatné žádosti rozhodnuto jinak. 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

6.1 Tyto Zásady ruší Zásady pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem 

Karviná ze dne 06. 12. 2016. 

6.2 Tyto Zásady byly schváleny Zastupitelstvem města Karviné usnesením č. ….. ze dne          

13. 09. 2021 a nabývají účinnosti dne 14. 09. 2021. 

 
Ing. Jan Wolf v. r. 

primátor 
 

 
Ing. Lukáš Raszyk v. r. 

náměstek primátora 
 
 

 
 



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná Strana 5 / 8 

 
 

Příloha č. 1 
 
Kritéria pro podání návrhu na ocenění nejúspěšnějších sportovců   

Ocenění může být udělováno v těchto kategoriích: 

 Základní kategorie – dle sportovních úspěchů předchozího roku (jednotlivci dle věkových kategorií, 
družstva a trenéři),  

 Zvláštní kategorie – Osobnost roku za mimořádný sportovní výkon předešlého roku a síň slávy za 
celoživotní přínos v oblasti sportu 

 
Návrhy na ocenění mohou podávat: 

 Návrhy na ocenění může podat jakákoliv právnická nebo fyzická osoba, zejména TJ a SK, se 
sídlem, či trvalým bydlištěm na území města Karviné formou aktuálně zveřejněného tiskopisu. 
Vyhodnocení návrhů provede Komise sportovní Rady města Karviné 

 Sportovní výkon u navrhovaného sportovce nutno doložit odkazem na oficiální webové stránky, 
tiskovou zprávou nebo jiným průkazným způsobem.  

 Návrhy na ocenění trenérů budou doloženy dosaženými sportovními výsledky jejich svěřenců. 

 Navržení sportovci a trenéři musí být členy tělovýchovné jednoty, sportovního klubu nebo oddílu 
se sídlem v Karviné. 

 
 
Termín podání návrhu: 

Návrh na ocenění v oblasti sportu lze podat v termínu do poloviny ledna kalendářního roku, v němž 
má být ocenění uděleno. 
 
  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná Strana 6 / 8 

 
 

Příloha č. 2 
 
Kritéria pro podání návrhu na ocenění pedagogických pracovníků škol působících na území 
města Karviné u příležitosti Dne učitelů 

 

Ocenění je možno udělit ve dvou kategoriích:  
I.  kategorie – Výrazná pedagogická osobnost roku 
II. kategorie – Ocenění za dlouholetou tvůrčí pedagogickou činnost 

 

Rozhodující kritéria pro zařazení do I. a II. kategorie: 

 mimořádná pedagogická a odborná činnost, 

 nadstandardní a inovativní práce (projektové vyučování, experimentální ověřování nových 
postupů ve vzdělávacím procesu, práce s talentovanými dětmi/žáky/studenty, péče o 
děti/žáky/studenty se speciálními vzdělávacími potřebami, ze socio-kulturně znevýhodněného 
prostředí, významná mimoškolní činnost, apod.), 

 posílení evropské dimenze ve vzdělávání formou projektové spolupráce škol poskytujících 
vzdělávání od primárního po terciární stupeň, programy na podporu příhraniční spolupráce, 

 významná činnost v oblasti metodiky, 

 významná prezentace školy na veřejnosti. 
 

Návrhy na ocenění mohou podávat: 

 Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné pro děkana a ředitele škol, 

 děkan a ředitelé škol všech zřizovatelů působící na území města Karviné pro své pedagogické 
pracovníky (vždy jeden pedagog za školu, v případě příspěvkových organizací, jejichž součástmi 
jsou různé druhy škol, lze podávat návrh na ocenění za každý druh školy).  

Pedagogický pracovník, který je navrhován na ocenění, musí mít v době podání návrhu se školou 
uzavřen pracovní poměr. 
 
Písemné návrhy na udělení ocenění pedagogů ke Dni učitelů musí obsahovat: 

 kategorii ocenění, 

 jméno a příjmení pedagogického pracovníka, titul, 

 pracoviště pedagoga a délku pedagogické praxe, 

 zdůvodnění navrhovaného ocenění, 

 přesné určení navrhovatele. 
 
  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná Strana 7 / 8 

 
 

Příloha č. 3 
 
 
Kritéria pro podání návrhu na ocenění v sociální oblasti udělovaného u příležitosti Týdne 

sociálních služeb ČR,  

Ocenění bude udělováno v těchto kategoriích: 

 Registrované sociální služby dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů, 

 Návazné služby (spolky, neziskové organizace, kluby apod.) 

 Výkon dobrovolnické činnosti. 
 

Ocenění je možné udělit: 

 za přínos kandidáta dle oblasti jeho působení v sociálních a návazných službách, nebo 
v dobrovolnické činnosti (sociální pracovník, zdravotnický pracovník, pracovník v přímé obslužné 
péči, řadový zaměstnanec organizace, dobrovolník apod.) 

 za prezentaci práce v sociálních a návazných službách na veřejnosti, prezentace poskytovatele 
sociálních a návazných služeb, dobrovolnická a veřejně prospěšná činnost 

 mimořádný rozsah dalších aktivit v oblasti sociálních a návazných služeb včetně dobrovolnické 
činnosti 

 mimořádný a zvlášť záslužný čin. 
 

 

Termín podání návrhu: 

Návrh na ocenění v oblasti sociální je možno podat pouze v termínu od 1. března do 15. června 

kalendářního roku, v němž má být ocenění uděleno.  

  



Statutární město Karviná  
ZÁSADY  ● pro udělování ocenění a poskytování záštity statutárním městem Karviná Strana 8 / 8 

 
 

Příloha č. 4 
 
 

Kritéria pro podání návrhu na ocenění v oblasti zdravotnictví  

Ocenění může být udělováno v těchto kategoriích: 

             I.  kategorie – Výrazná osobnost roku - lékař 

             II. kategorie – Výrazná osobnost roku – zdravotní sestra/bratr 

             III. kategorie – Ocenění za dlouholetou činnost v oboru  
  

Návrhy na ocenění mohou podávat: 

             Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné pro ředitele nemocnic a zdravotnických 
zařízení působících na území města Karviné, 

             Ředitelé a manažeři nemocnic působících na území města Karviné pro své zaměstnance (vždy 
jedna osoba v dané kategorii). 

             Odborná veřejnost i laická veřejnost pro lékaře, zdravotní sestry a ostatní zdravotnické 
pracovníky. Návrhy bude projednávat komise zdravotní.  

  

Ocenění v oblasti zdravotnictví je možné udělit za: 

             přínos navrženého v oblasti/oboru jeho působení, 

             mimořádný rozsah odborných aktivit, 

             mimořádný a zvlášť záslužný čin, 

             nadstandardní a inovativní práci (projektové činnosti, experimentální ověřování nových postupů, 
významná publikační činnost, apod.), 

             významnou činnost v oblasti metodiky. 
  

Písemné návrhy na udělení ocenění musí obsahovat: 

             jméno a příjmení navrhované osobnosti/název kolektivu, 

             pracoviště a délku odborné praxe, 

             zdůvodnění navrhovaného ocenění, 

             přesné určení navrhovatele. 
  

  

Termín podání návrhu: 

Návrh na ocenění v oblasti zdravotní je možno podat pouze v termínu do 31. ledna kalendářního roku, 
v němž má být ocenění uděleno. 
 


	Usnesení č.2510 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2510 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2510 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.2510 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.2511 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2512 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2513 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2513 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2514 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2514 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2514 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.2514 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.2520 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2521 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2522 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2524 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2526 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2527 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2528 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2528 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2531 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2532 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2533 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2534 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2536 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2538 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2539 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2540 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2541 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2542 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2543 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2544 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2545 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2546 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2547 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2548 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 2.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 3.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 4.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 5.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 6.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 7.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 8.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 9.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 10.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 11.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 12.pdf
	Usnesení č.2550 - Příloha č. 13.pdf
	Usnesení č.2551 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2552 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2553 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2555 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2556 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2557 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2558 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2559 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2562 - Příloha č. 1.pdf
	Usnesení č.2563 - Příloha č. 1.pdf

